
 1 

Pozn.: Zveřejněna je upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 

zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních 

údajů v platném znění. 

  

Rada Ústeckého kraje 
 
 
 

Usnesení 
 

ze 4. schůze Rady Ústeckého kraje – IV. volební období 2012 – 2016,  
konané dne 19. 12. 2012 od 18:31 hodin do 19:29 hodin 

 v sídle Krajského úřadu Ústeckého kraje, Velká Hradební 3118/48, Ústí nad Labem 
 

 
 
Usnesení č. 1/4R/2012 

Zahájení – určení ověřovatelů zápisu a usnesení  
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
s c h v a l u j e  

ověřovatele zápisu a usnesení ze 4. zasedání Rady Ústeckého kraje: 
1.    Jitku Sachetovou 
2.    Mgr. Martina Kliku  

 

  
Usnesení č. 2/4R/2012 

Schválení programu  
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
s c h v a l u j e  

 upravený program 4. schůze Rady Ústeckého kraje ve IV. volebním období 2012 – 2016. 
 
 

Usnesení č. 3/4R/2012 

Projednání námitek k zápisu a usnesení z minulé Rady Ústeckého kraje  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
s c h v a l u j e  

tiskovou opravu usnesení Rady Ústeckého kraje č. 24/3R/2012 ze dne 5. 12. 2012 takto: 
 
před jméno Miloslava Bačová se doplňuje akademický titul Mgr.  

 
 
Usnesení č. 4/4R/2012 

Zapojení Ústeckého kraje do mezinárodního projektu „CHEMLOG – T&T“ 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  b e r e  n a  v ě d o m í  

         informaci o zapojení Ústeckého kraje do projektu  „CHEMLOG T&T“  v letech 2012 –  
         2014. 



 2 

 
B )  s c h v a l u j e  

financování projektu dle bodu A) tohoto usnesení z Fondu rozvoje Ústeckého kraje v letech 
2012 – 2014 s celkovým rozpočtem výdajů partnera Ústecký kraj ve výši 71,1 tis. EUR, 
z čehož 15%, tj. 10.665,- EUR je vlastní finanční spoluúčast Ústeckého kraje. 

 

C )  d o p o r u č u j e   

Zastupitelstvu Ústeckého kraje rozhodnout v souladu s ust. § 35 odst. 2 písm. h) zákona č. 
129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, o uzavření 
Partnerské smlouvy projektu ChemLog T&T mezi vedoucím partnerem Ministerstvem vědy 
a ekonomie Saska-Anhaltska a Ústeckým krajem jako projektovým partnerem dle přílohy č. 
1 tohoto usnesení. 
Termín: 27. 2. 2013 

 

 
Usnesení č. 5/4R/2012 

Schválení prezentace Ústeckého kraje na akci Rok českého filmu v Bruselu  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  s o u h l a s í   

s prezentací Ústeckého kraje včetně poskytnutí finanční částky ve výši 500 EUR Českému 
centru v Bruselu, Václavské náměstí 816/49, Praha 1, IČO: 48546038, na akci Rok českého 
filmu, která proběhne v roce 2013.  
 

B )  u k l á d á  

Ing. Alešovi Konopáskovi, vedoucímu odboru kancelář hejtmana a zástupci ředitele KÚ 
ÚK, zajistit zaslání platby Českému centru do konce roku 2012.  
Termín: 31. 12. 2012 

 

 

Usnesení č. 6/4R/2012 

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o poskytnutí nadačního příspěvku mezi Ústeckým krajem a Nadací ČEZ 

ze dne 16. 4. 2012 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )   r o z h o d l a  

o uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o poskytnutí nadačního příspěvku č. NC 015_12 dle 
ust.§ 59 odst.3 zákona č. 129/2000 Sb. o krajích, ve znění pozdějších předpisů, s Nadací 
ČEZ, se sídlem Seifertova 55/570, Praha 3, 130 00 dle přílohy č. 2 tohoto usnesení 

 
B )   u k l á d á  

Ing. Alešovi Konopáskovi, vedoucímu odboru kancelář hejtmana, zabezpečit veškeré 
potřebné úkony spojené s bodem A) tohoto usnesení. 
Termín: 31. 12. 2012 

 

 
Usnesení č. 7/4R/2012 

Veřejná zakázka na služby s názvem „Komunikační aktivity Krajského úřadu Ústeckého kraje“ 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

r o z h o d l a  



 3 

o zrušení usnesení č. 6/113R/2012 ze dne 19.9.2012 - Zahájení zadávacího řízení veřejné 
zakázky na služby s názvem „Komunikační aktivity Krajského úřadu Ústeckého kraje“ 
formou zjednodušeného podlimitního řízení“. 

 

 

 

Usnesení č. 8/4R/2012 

Pracovní skupina Fondu ústeckého kraje  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  b e r e  n a  v ě d o m í   

zřízení pracovní skupiny Fondu Ústeckého kraje  v gesci l. náměstka a zástupce hejtmana   
Ústeckého kraje RSDr. Stanislava Rybáka, jejíž členy jmenuje hejtman Ústeckého kraje. 
 

B)   u k l á d á 
Ing. Alešovi Konopáskovi, vedoucímu odboru kancelář hejtmana, a Ing. Jaroslavě         
Kusznirukové, vedoucí odboru strategie, příprava a realizace projektů   zpracovat pracovní         
náplň výše zmíněné pracovní skupiny.   
Termín: 31. 12. 2012      

 

 

Usnesení č. 9/4R/2012 

Přijetí daru od České spořitelny, a.s. 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

r o z h o d l a   

dle ust. § 59 odst. 2 písm. e) zákona č. 129/2000 Sb. o krajích (krajské zřízení), ve znění      
pozdějších předpisů o uzavření darovací smlouvy s Českou spořitelnou, a.s., Olbrachtova      
1929/6, 140 00 Praha 4, IČ: 45244782 dle přílohy č. 3 tohoto usnesení. 

 

 

Usnesení č. 10/4R/2012 

Vstup do licenčního programu Microsoft Select Plus pro veřejnou správu  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  b e r e  n a  v ě d o m í  

informaci o licenčním programu Microsoft Select Plus pro veřejnou správu dle přílohy č. 6 
tohoto usnesení. 

 
B )   r o z h o d u j e    

o uzavření smlouvy o vstupu do licenčního programu Microsoft Select Plus pro veřejnou 
správu formou Podpisového formuláře programu se společností SoftwareONE Czech 
Republic s.r.o., se sídlem Praha - Nusle, Na Pankráci 1724/129, PSČ 140 00, IČ: 242 07 519 
dle přílohy č. 4 tohoto usnesení. 

 
C )  s o u h l a s í  

s registrací Ústeckého kraje do licenčního programu Microsoft Select Plus pro veřejnou  
správu na základě Registračního formuláře afilace Select Plus dle přílohy č. 5 tohoto 
usnesení.  

 

D )  u k l á d á  



 4 

Bc. Janu Jelínkovi, vedoucímu odboru informatiky a organizačních věcí, zajistit podpis na 
Podpisovém formuláři programu Select Plus a registraci Registračním formulářem afilace 
Select Plus. 
Termín: 31. 12. 2012 

 

 
Usnesení č. 11/4R/2012 

Rozhodování jediného akcionáře v působnosti valné hromady společnosti Krajská zdravotní, a.s. 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  r o z h o d u j e  

dle § 59 odst. 1 písm. j) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, a dle § 190 zákona č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů, ve věci jediného akcionáře v působnosti valné hromady společnosti 
Krajská zdravotní, a.s., se sídlem Ústí nad Labem, Sociální péče 3316/12A, PSČ 401 13, 
IČ: 25488627 takto: 
 
1. bere na vědomí odstoupení PhDr. Václava Hofmanna z funkce člena dozorčí rady 

společnosti Krajská zdravotní, a.s., ze dne 18.12.2012, s tím, že dnem zániku jeho funkce 
je 19. 12. 2012, 

2. dle čl. 12 odst. 2 písm. e) Stanov společnosti jmenuje člena dozorčí rady společnosti 
Krajská zdravotní, a.s.: 

Ing. Jana Řeháka, r.č. , bytem:   
s účinností od 20.12.2012. 

 

B )  u k l á d á  

Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, zajistit a podepsat rozhodnutí jediného 
akcionáře dle bodu B) tohoto usnesení. 
Termín: 19. 12. 2012 

 

 

Usnesení č. 12/4R/2012 

Zveřejnění předběžného oznámení veřejných zakázek na služby projektu VODAMIN: 

„Hydrochemický monitoring jakosti vod ovlivněných důlní a výsypkovou činností v Ústeckém 

kraji“ a „Problematika důlních vod v SHP“ 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  r o z h o d l a  

O odeslání formulářů „Oznámení  předběžných informací“ o záměru zahájit zadávací řízení  
veřejných zakázek na služby projektu VODAMIN s názvy 
- „Hydrochemický monitoring jakosti vod ovlivněných důlní a výsypkovou činností 

v Ústeckém kraji“  
- „Problematika důlních vod v SHP“  
formou otevřeného řízení s odůvodněním účelnosti veřejných zakázek podle ustanovení § 86 
odst. 1 a 2 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných  zakázkách, v platném znění (dále jen 
„zákon“), ke zveřejnění ve Věstníku veřejných zakázek (dále také jen „Věstník“). 

 

B) u k l á d á  



 5 

Ing. Jaroslavě Kusznirukové, vedoucí odboru strategie, přípravy a realizace projektů, 
zabezpečit odeslání formulářů „Oznámení  předběžných informací“ o záměru zahájit 
zadávací řízení veřejných zakázek na služby s názvy 
-  „Hydrochemický monitoring jakosti vod ovlivněných důlní a výsypkovou činností 

v Ústeckém kraji“ a  
- „Problematika důlních vod v SHP“  
formou otevřeného řízení s odůvodněním účelnosti veřejných zakázek podle ustanovení § 86 
odst. 1 a 2 zákona ke zveřejnění ve Věstníku. 
Termín: 21. 12. 2013 

C )  z m o c ň u j e   

Dle § 3 vyhlášky č. 9/2011 Sb., kterou se stanoví podrobnější podmínky týkající se 
elektronických nástrojů a úkonů učiněných elektronicky při zadávání veřejných zakázek a 
podrobnosti týkající se certifikátu shody, Ing. Jaroslavu Kusznirukovou, vedoucí odboru 
strategie, přípravy a realizace projektů, jako gestora a pracovníky odboru strategie přípravy 
projektů odboru strategie přípravy a realizace projektů jako administrátory této veřejné 
zakázky jako osoby, které jsou za zadavatele oprávněné činit elektronické úkony, jako např. 
zveřejňovat údaje o této veřejné zakázce na profilu zadavatele a ve Věstníku veřejných 
zakázek. 

 

 

Usnesení č. 13/4R/2012 

Změna závazných ukazatelů příspěvkové organizace Zdravotnická záchranná služba Ústeckého 

kraje, příspěvková organizace  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

s o u h l a s í  

1. se snížením závazného ukazatele příspěvek zřizovatele – příspěvek na provoz – pro rok 
2012 o částku 10 000 tis. Kč na celkový objem 216 584 tis. Kč pro Zdravotnickou 
záchrannou službu Ústeckého kraje, příspěvkovou organizaci, za podmínky vyrovnaného 
hospodaření, 

2. se zvýšením závazného ukazatele příspěvek zřizovatele – investiční účelová dotace –
pro rok 2012 o částku 10 000 tis. Kč na celkový objem 25 000 tis. Kč pro Zdravotnickou 
záchrannou službu Ústeckého kraje, příspěvkovou organizaci, na investiční akci „Výstavba 
objektu VS Roudnice nad Labem“. 

 

 
1. 

Usnesení č. 14/4R/2012 

Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

r o z h o d u j e  
o záměru darování (převodu) nemovitostí z vlastnictví Ústeckého kraje obci Petrovice, se 
sídlem: Petrovice čp. 529, 403 37 Petrovice, IČ: 00266922, a to: 
- pozemek: p.p.č. 2809 díl „a“ o výměře 217 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: ostatní komunikace (pozemek byl oddělen z p.p.č. 2809 o výměře 1970 m2, druh 
pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice a bude přisloužen k pozemku p.č. 2809/2, 
geometrickým plánem pro rozdělení pozemku č. 855-45/2012 ze dne 8. 10. 2012) 

- pozemek: p.p.č. 2810/19 o výměře 310 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace (pozemek byl oddělen z p.p.č. 2810 o výměře 15172 m2, druh 



 6 

pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, geometrickým plánem pro rozdělení 
pozemku č. 853-45/2012 ze dne 25. 9. 2012) 

- pozemek: p.p.č. 2810/17 o výměře 23 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace (pozemek byl oddělen z p.p.č. 2810 o výměře 15172 m2, druh 
pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, geometrickým plánem pro rozdělení 
pozemku č. 851-45/2012 ze dne 25. 9. 2012) 

- pozemek: p.p.č. 2810/14 o výměře 175 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace (pozemek byl oddělen z p.p.č. 2810 o výměře 15172 m2, druh 
pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, geometrickým plánem pro rozdělení 
pozemku č. 851-45/2012 ze dne 25. 9. 2012) 

- pozemek: p.p.č. 2810/13 o výměře 330 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace (pozemek byl oddělen z p.p.č. 2810 o výměře 15172 m2, druh 
pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, geometrickým plánem pro rozdělení 
pozemku č. 851-45/2012 ze dne 25. 9. 2012) 

- pozemek: p.p.č. 2810/12 o výměře 14 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace (pozemek byl oddělen z p.p.č. 2810 o výměře 15172 m2, druh 
pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, geometrickým plánem pro rozdělení 
pozemku č. 851-45/2012 ze dne 25. 9. 2012) 

- pozemek: p.p.č. 2810/11 o výměře 92 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace (pozemek byl oddělen z p.p.č. 2810 o výměře 15172 m2, druh 
pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, geometrickým plánem pro rozdělení 
pozemku č. 851-45/2012 ze dne 25. 9. 2012) 

- pozemek: p.p.č. 2810/16 o výměře 435 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace (pozemek byl oddělen z p.p.č. 2810 o výměře 15172 m2, druh 
pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, geometrickým plánem pro rozdělení 
pozemku č. 850-45/2012 ze dne 25. 9. 2012) 

- pozemek: p.p.č. 2810/9 o výměře 350 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace (pozemek byl oddělen z p.p.č. 2810 o výměře 15172 m2, druh 
pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, geometrickým plánem pro rozdělení 
pozemku č. 850-45/2012 ze dne 25. 9. 2012) 

- pozemek: p.p.č. 2810/24 o výměře 320 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace (pozemek byl oddělen z p.p.č. 2810 o výměře 15172 m2, druh 
pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, geometrickým plánem pro rozdělení 
pozemku č. 859-45/2012 ze dne 30. 10. 2012) 

- pozemek: p.p.č. 2810/23 o výměře 117 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace (pozemek byl oddělen z p.p.č. 2810 o výměře 15172 m2, druh 
pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, geometrickým plánem pro rozdělení 
pozemku č. 859-45/2012 ze dne 30. 10. 2012) 

- pozemek: p.p.č. 2810/22 o výměře 120 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace (pozemek byl oddělen z p.p.č. 2810 o výměře 15172 m2, druh 
pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, geometrickým plánem pro rozdělení 
pozemku č. 859-45/2012 ze dne 30. 10. 2012) 

- pozemek: p.p.č. 2810/21 o výměře 173 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace (pozemek byl oddělen z p.p.č. 2810 o výměře 15172 m2, druh 
pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, geometrickým plánem pro rozdělení 
pozemku č. 859-45/2012 ze dne 30. 10. 2012) 

- pozemek: p.p.č. 2811/2 o výměře 241 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace (pozemek byl oddělen z p.p.č. 2811 o výměře 1542 m2, druh pozemku: 
ostatní plocha, způsob využití: silnice, geometrickým plánem pro rozdělení pozemku č. 
848-45/2012 ze dne 5. 9. 2012) 

- pozemek: p.p.č. 2875/1 díl „b“, o výměře 40 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: ostatní komunikace (pozemek byl oddělen z p.p.č. 2875/1 o výměře 10004 m2, 



 7 

druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice a bude přisloužen k pozemku p.č. 
2875/13, geometrickým plánem pro rozdělení pozemku č. 847-45/2012 ze dne 5. 9. 2012) 

- pozemek: p.p.č. 2875/12 o výměře 105 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace (pozemek byl oddělen z p.p.č. 2875/1 o výměře 10004 m2, druh 
pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, geometrickým plánem pro rozdělení 
pozemku č. 847-45/2012 ze dne 5. 9. 2012) 

- pozemek: p.p.č. 2875/1 díl „a“, o výměře 27 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: ostatní komunikace (pozemek byl oddělen z p.p.č. 2875/1 o výměře 10004 m2, 
druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice a bude přisloužen k pozemku p.č. 
2875/11, geometrickým plánem pro rozdělení pozemku č. 847-45/2012 ze dne 5. 9. 2012) 

- pozemek: p.p.č. 2875/16 o výměře 120 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace (pozemek byl oddělen z p.p.č. 2875/1 o výměře 10004 m2, druh 
pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, geometrickým plánem pro rozdělení 
pozemku č. 857-45/2012 ze dne 30. 10. 2012) 

- pozemek: p.p.č. 2875/15 o výměře 43 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace (pozemek byl oddělen z p.p.č. 2875/1 o výměře 10004 m2, druh 
pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, geometrickým plánem pro rozdělení 
pozemku č. 857-45/2012 ze dne 30. 10. 2012) 

- pozemek: p.p.č. 2875/14 o výměře 163 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace (pozemek byl oddělen z p.p.č. 2875/1 o výměře 10004 m2, druh 
pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, geometrickým plánem pro rozdělení 
pozemku č. 857-45/2012 ze dne 30. 10. 2012) 

- pozemek: p.p.č. 2875/5 o výměře 60 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace (pozemek byl oddělen z p.p.č. 2875/1 o výměře 10004 m2, druh 
pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, geometrickým plánem pro rozdělení 
pozemku č. 652-259/2007 ze dne 5. 2. 2008) 

- pozemek: p.p.č. 2875/4 o výměře 80 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace (pozemek byl oddělen z p.p.č. 2875/1 o výměře 10004 m2, druh 
pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, geometrickým plánem pro rozdělení 
pozemku č. 652-259/2007 ze dne 5. 2. 2008) 

- pozemek: p.p.č. 2875/9 o výměře 125 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace (pozemek byl oddělen z p.p.č. 2875/1 o výměře 10004 m2, druh 
pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, geometrickým plánem pro rozdělení 
pozemku č. 845-45/2012 ze dne 3. 9. 2012) 

- pozemek: p.p.č. 2875/1 díl „a“, o výměře 198 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: ostatní komunikace (pozemek byl oddělen z p.p.č. 2875/1 o výměře 10004 m2, 
druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice a bude přisloužen k pozemku p.č. 
2875/17, geometrickým plánem pro rozdělení pozemku č. 858-43/2012 ze dne 30. 10. 
2012) 

- pozemek: p.p.č. 2875/8 o výměře 37 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace (pozemek byl oddělen z p.p.č. 2875/1 o výměře 10004 m2, druh 
pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, geometrickým plánem pro rozdělení 
pozemku č. 844-45/2012 ze dne 30. 8. 2012) 

- pozemek: p.p.č. 2875/7 o výměře 90 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace (pozemek byl oddělen z p.p.č. 2875/1 o výměře 10004 m2, druh 
pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, geometrickým plánem pro rozdělení 
pozemku č. 844-45/2012 ze dne 30. 8. 2012) 

- pozemek: část p.p.č. 2810 o výměře max. 250m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: silnice.  

obec Petrovice, k. ú. Petrovice u Chabařovic, zapsaných na LV č. 202 u Katastrálního úřadu 
pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem pro Ústecký kraj. 

 



 8 

 

2. 

Usnesení č. 15/4R/2012 

Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  r o z h o d u j e  

o uzavření dodatku č. 1 k Nájemní smlouvě č. 11/SML2067 dle přílohy č. 7 tohoto 

usnesení mezi Ústeckým krajem a společností SILNICE GROUP a.s., se sídlem: Václavské 
náměstí 802/56, 110 00 Praha 1, IČ: 62242105 na pronájem pozemků, a to: 

- pozemek: část p.p.č. 1695/3 o výměře 1700 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: silnice 

obec Staňkovice, k.ú. Staňkovice u Žatce, zapsaný na LV č. 338 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Žatec pro Ústecký kraj, 

- pozemek: část p.p.č. 1060/9 o výměře 2910 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: manipulační plocha 

- pozemek: část p.p.č. 1060/11 o výměře 787 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: manipulační plocha 

- pozemek: část p.p.č. 1060/20 o výměře 682 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: manipulační plocha 

- pozemek: část p.p.č. 1060/21 o výměře 787 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: manipulační plocha 

obec Žiželice, k.ú. Žiželice u Žatce, zapsaný na LV č. 164 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Žatec pro Ústecký kraj, 

na dobu určitou s platností od 1. 1. 2013 do 31. 12. 2013, za účelem umístění deponie 
asfaltového recyklátu za cenu 20,- Kč/m

2
/rok – tj. celkově za 137.200,- Kč za rok. 

B) u k l á d á  

Mgr. Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit smlouvu o nájmu 
nemovitostí, o jejímž uzavření bylo rozhodnuto v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu 
Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 
Termín: 4. 2. 2013 

 

 

3. 

Usnesení č. 16/4R/2012 

Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  r o z h o d u j e  

o zřízení budoucího věcného břemene k nemovitostem, a to:  
- pozemek: p.p.č. 115/1 o výměře 5261 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice,  
- pozemek: p.p.č. 115/5 o výměře 4795 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice,  
obec Proboštov, k.ú. Proboštov u Teplic, zapsané na LV č. 1213 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Teplice pro Ústecký kraj.  

Budoucí povinný: Ústecký kraj, se sídlem Ústí nad Labem, Velká Hradební 3118/48, PSČ: 
400 02, IČ: 70892156.  



 9 

Budoucí oprávněný: Obec Proboštov, se sídlem Náměstí Svobody 700, Proboštov, PSČ: 
417 12, IČ: 00266566.  

Obsahem je povinnost vlastníka strpět zřízení, provoz, údržby a opravy chodníků a dělících 
ostrůvků na dotčených nemovitostech pro potřeby realizace stavby: „Proboštov – úprava ulice 
Kpt. Jaroše“, to vše bezúplatně, dle geometrického plánu, který předloží budoucí oprávněný, 
a v němž bude přesně vyznačen rozsah věcného břemene. 

Nemovitost je předána k hospodaření příspěvkové organizaci Správa a údržba silnic 

Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se sídlem Ruská 260/13, Dubí u Teplic, IČ: 
00080837. 
 
 

B )  z m o c ň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení budoucího věcného břemene dle bodu A) 
tohoto usnesení. 

 

 
Usnesení č. 17/4R/2012 

Krajská majetková, p.o. – mimořádná odměna  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  s t a n o v í  

dle ust. § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, v souladu s ustanovením § 134 zákona č. 262/2006 Sb., zákoník práce, 
ve znění pozdějších předpisů odměnu Ing. Miluši Srbkové, ředitelce Krajské majetkové, Ústí 
nad Labem, Na Schodech 1535/4, příspěvkové organizace za úspěšné plnění pracovních úkolů 
dle přílohy č. l předloženého materiálu. 

B )  u k l á d á  

Mgr. Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, zabezpečit veškeré potřebné 
úkony k realizaci části A) tohoto usnesení dle předloženého materiálu.   
Termín: 31. 1. 2013 

 

 
Usnesení č. 18/4R/2012 

Rozpočtová opatření Ústeckého kraje č. 14/2012 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

p r o v á d í  

A)  rozpočtové opatření – zvýšení rozpočtu Ústeckého kraje o 4 064 tis. Kč na celkový objem 
rozpočtu Ústeckého kraje ve výši 13 551 809 tis. Kč: 

 

1) zvýšení o částku 23 tis. Kč 

příjmy 
přijaté pojistné náhrady – zvýšení o částku 23 tis. Kč  
 

běžné výdaje 



 10 

odbor sociálních věcí a zdravotnictví – zvýšení o částku 23 tis. Kč – pojistné plnění pro 
 Domovy pro osoby se zdravotním postižením, 
 Oleška – Kamenice, příspěvkovou organizaci 
 

2) zvýšení o částku 4 041 tis. Kč za podmínky schválení smlouvy se Správou a 

údržbou silnic Ústeckého kraje, příspěvkovou organizací Zastupitelstvem 

Ústeckého kraje 

příjmy 
neinvestiční převody z Národního fondu – UZ 95 021 – zvýšení o částku 4 041 tis. Kč – 
 neinvestiční dotace z Fondu solidarity 
 Evropské unie 

běžné výdaje 
odbor dopravy a silničního hospodářství – UZ 95 021 – zvýšení o částku 4 041 tis. Kč – 
 pro Správu a údržbu silnic Ústeckého kraje, 
 příspěvkovou organizaci na opravu 
 povodňových škod ze srpna 2010 

3) přesun ve výši 3 731 tis. Kč 

kapitálové výdaje 
odbor investiční, oblast dopravy a silničního hospodářství – snížení o částku  
 3 731 tis. Kč – rekonstrukce silnice II/267 – 
 Severní/Lobendava - Dolní Poustevna 

běžné výdaje 
odbor dopravy a silničního hospodářství – zvýšení o částku 3 731 tis. Kč – úvěr  
 2011 – 2013 – opravy povodňových škod na silnicích 

 

 

 
Usnesení č. 19/4R/2012 

Zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky „Dlouhodobé zajištění dopravní obslužnosti 

Ústeckého kraje veřejnými službami v přepravě cestujících veřejnou linkovou dopravou v oblasti 

Dolní Poohří“ 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  r o z h o d l a  

o odeslání formuláře „Oznámení  předběžných informací“ o záměru zahájit zadávací řízení 
významné nadlimitní veřejné zakázky na služby s názvem „Dlouhodobé zajištění dopravní 
obslužnosti Ústeckého kraje veřejnými službami v přepravě cestujících veřejnou linkovou 
dopravou v oblasti Dolní Poohří“ formou otevřeného řízení s odůvodněním účelnosti veřejné 
zakázky podle ustanovení § 86 odst. 1 a 2 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, 
v platném znění (dále jen „zákon“), které je součástí odůvodnění veřejné zakázky 
schváleného usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 38/31Z/2012, ke zveřejnění ve 
Věstníku veřejných zakázek (dále také jen „Věstník“). 

 
 

B) u k l á d á  

Ing. Jindřichu Fraňkovi, vedoucímu odboru dopravy a silničního hospodářství, zabezpečit 
odeslání formuláře „Oznámení  předběžných informací“ o záměru zahájit zadávací řízení 
významné nadlimitní veřejné zakázky na služby s názvem „Dlouhodobé zajištění dopravní 
obslužnosti Ústeckého kraje veřejnými službami v přepravě cestujících veřejnou linkovou 
dopravou v oblasti Dolní Poohří“ formou otevřeného řízení s odůvodněním účelnosti veřejné 
zakázky podle ustanovení § 86 odst. 1 a 2 zákona ke zveřejnění ve Věstníku. 
Termín: 31. 12. 2012 



 11 

C )  z m o c ň u j e   

dle § 3 vyhlášky č. 9/2011 Sb., kterou se stanoví podrobnější podmínky týkající se 
elektronických nástrojů a úkonů učiněných elektronicky při zadávání veřejných zakázek a 
podrobnosti týkající se certifikátu shody, Ing. Jindřicha Fraňka, vedoucího odboru dopravy a 
silničního hospodářství, jako gestora a pracovníky oddělení veřejných zakázek odboru 
investičního jako administrátory této veřejné zakázky jako osoby, které jsou za zadavatele 
oprávněné činit elektronické úkony, jako např. zveřejňovat údaje o této veřejné zakázce na 
profilu zadavatele a ve Věstníku veřejných zakázek. 

 

 

 

 
Usnesení č. 20/4R/2012 

Zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky „Dlouhodobé zajištění dopravní obslužnosti 

Ústeckého kraje veřejnými službami v přepravě cestujících veřejnou linkovou dopravou v oblasti 

Chomutovsko“ 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  r o z h o d l a  

o odeslání formuláře „Oznámení  předběžných informací“ o záměru zahájit zadávací řízení 
významné nadlimitní veřejné zakázky na služby s názvem „Dlouhodobé zajištění dopravní 
obslužnosti Ústeckého kraje veřejnými službami v přepravě cestujících veřejnou linkovou 
dopravou v oblasti Chomutovsko“ formou otevřeného řízení s odůvodněním účelnosti 
veřejné zakázky podle ustanovení § 86 odst. 1 a 2 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách, v platném znění (dále jen „zákon“), které je součástí odůvodnění veřejné 
zakázky schváleného usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 38/31Z/2012, ke 
zveřejnění ve Věstníku veřejných zakázek (dále také jen „Věstník“). 

 
 

B) u k l á d á  

Ing. Jindřichu Fraňkovi, vedoucímu odboru dopravy a silničního hospodářství, zabezpečit 
odeslání formuláře „Oznámení  předběžných informací“ o záměru zahájit zadávací řízení 
významné nadlimitní veřejné zakázky na služby s názvem „Dlouhodobé zajištění dopravní 
obslužnosti Ústeckého kraje veřejnými službami v přepravě cestujících veřejnou linkovou 
dopravou v oblasti Chomutovsko“ formou otevřeného řízení s odůvodněním účelnosti 
veřejné zakázky podle ustanovení § 86 odst. 1 a 2 zákona ke zveřejnění ve Věstníku. 
Termín: 31. 12. 2012 

C )  z m o c ň u j e   

dle § 3 vyhlášky č. 9/2011 Sb., kterou se stanoví podrobnější podmínky týkající se 
elektronických nástrojů a úkonů učiněných elektronicky při zadávání veřejných zakázek a 
podrobnosti týkající se certifikátu shody, Ing. Jindřicha Fraňka, vedoucího odboru dopravy a 
silničního hospodářství, jako gestora a pracovníky oddělení veřejných zakázek odboru 
investičního jako administrátory této veřejné zakázky jako osoby, které jsou za zadavatele 
oprávněné činit elektronické úkony, jako např. zveřejňovat údaje o této veřejné zakázce na 
profilu zadavatele a ve Věstníku veřejných zakázek. 

 

 
Usnesení č. 21/4R/2012 

Zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky „Dlouhodobé zajištění dopravní obslužnosti 

Ústeckého kraje veřejnými službami v přepravě cestujících veřejnou linkovou dopravou v oblasti 

Šluknovsko“ 
Rada Ústeckého kraje po projednání  



 12 

 

A )  r o z h o d l a  

o odeslání formuláře „Oznámení  předběžných informací“ o záměru zahájit zadávací řízení 
významné nadlimitní veřejné zakázky na služby s názvem „Dlouhodobé zajištění dopravní 
obslužnosti Ústeckého kraje veřejnými službami v přepravě cestujících veřejnou linkovou 
dopravou v oblasti Šluknovsko“ formou otevřeného řízení s odůvodněním účelnosti veřejné 
zakázky podle ustanovení § 86 odst. 1 a 2 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, 
v platném znění (dále jen „zákon“), které je součástí odůvodnění veřejné zakázky 
schváleného usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 38/31Z/2012, ke zveřejnění ve 
Věstníku veřejných zakázek (dále také jen „Věstník“). 

 
 

 

B) u k l á d á  

Ing. Jindřichu Fraňkovi, vedoucímu odboru dopravy a silničního hospodářství, zabezpečit 
odeslání formuláře „Oznámení  předběžných informací“ o záměru zahájit zadávací řízení 
významné nadlimitní veřejné zakázky na služby s názvem „Dlouhodobé zajištění dopravní 
obslužnosti Ústeckého kraje veřejnými službami v přepravě cestujících veřejnou linkovou 
dopravou v oblasti Šluknovsko“ formou otevřeného řízení s odůvodněním účelnosti veřejné 
zakázky podle ustanovení § 86 odst. 1 a 2 zákona ke zveřejnění ve Věstníku. 
Termín: 31. 12. 2012 

C )  z m o c ň u j e   

dle § 3 vyhlášky č. 9/2011 Sb., kterou se stanoví podrobnější podmínky týkající se 
elektronických nástrojů a úkonů učiněných elektronicky při zadávání veřejných zakázek a 
podrobnosti týkající se certifikátu shody, Ing. Jindřicha Fraňka, vedoucího odboru dopravy a 
silničního hospodářství, jako gestora a pracovníky oddělení veřejných zakázek odboru 
investičního jako administrátory této veřejné zakázky jako osoby, které jsou za zadavatele 
oprávněné činit elektronické úkony, jako např. zveřejňovat údaje o této veřejné zakázce na 
profilu zadavatele a ve Věstníku veřejných zakázek. 

 

 

Usnesení č. 22/4R/2012 

Dopravní obslužnost – plánované změny v linkové dopravě  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

r o z h o d l a  

o uzavření dodatku ke smlouvě o závazku veřejné služby ve veřejné linkové dopravě 
k zajištění základní dopravní obslužnosti částí území Ústeckého kraje na vymezených 
linkách – oblast Příměstská doprava Ústí nad Labem, s účinností úprav od 14. 1. 2013, 
dopravce Dopravní podnik města Ústí nad Labem a.s., Revoluční 26, 401 11 Ústí nad 
Labem, IČ 25013891 

dle přílohy č. 8 tohoto usnesení. 
 

 
Usnesení č. 23/4R/2012 

Změna odpisového plánu Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, p.o. k 30. 11. 2012 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

s c h v a l u j e  

úpravu odpisového plánu Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, 
na rok 2012 dle přílohy č. 1 předloženého materiálu. 



 13 

 

 

Usnesení č. 24/4R/2012 

Personální záležitosti organizací zřizovaných Ústeckým krajem v oblasti kultury  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  b e r e  n a  v ě d o m í  

odmítnutí nástupu do funkce ředitele Regionálního muzea v Teplicích, příspěvkové 
organizace, PhDr. Václavem Hofmannem; 

B )  r o z h o d u j e  

o pověření Ing. Bohuslava Bočka, vedoucího přírodovědného oddělení Regionálního muzea 
v Teplicích, příspěvkové organizace, vedením příspěvkové organizace od 1. 1. 2013 do 
doby jmenování nového ředitele do funkce; 

C )  u k l á d á  

Mgr. Radku Spálovi, vedoucímu odboru kultury a památkové péče Krajského úřadu  
Ústeckého kraje, zabezpečit veškeré potřebné úkony k realizaci části B) tohoto usnesení. 

 Termín: 31. 12. 2012   

 

 

 
Usnesení č. 25/4R/2012 

Revokace usnesení Rady Ústeckého kraje č. 34/99R/2012 písm. A) odst. 2 ze dne 21. 3. 2012 a č. 

31/113R/2013 písm. C) ze dne 19. 9. 2012 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

r e v o k u j e  

1.   usnesení Rady Ústeckého kraje č. 34/99R/2012 ze dne 21.3.2012 v části A) odst. 2: 
Souhlasí s ustavením koordinačního výboru k projektu „200. výročí bitvy u Chlumce“, jehož 
členy budou zástupci Ústeckého kraje – radní pro oblast kultury Jitka Sachetová a radní pro 
oblast cestovního ruchu Jan Szántó, zástupci odboru kanceláře hejtmana, odboru 
kultury a památkové péče, odboru regionálního rozvoje Krajského úřadu Ústeckého kraje, 
dotčených obcí a institucí. 
 

2.   usnesení Rady Ústeckého kraje č. 31/113R/2012 ze dne 19.9.2012 v části C): 
jme n u j e 

členy hodnotící komise ve složení: 
1. Jitka Sachetová, členka Rady Ústeckého kraje 
2. Jan Szántó, člen Rady Ústeckého kraje 
3. Mgr. Radek Spála, vedoucí odboru kultury a památkové péče 
4. Jiří Souček, odbor kultury a památkové péče 
5. Ing. František Končel, vedoucí oddělení veřejných zakázek odboru investičního 
6. Ing. Luboš Trojna, vedoucí oddělení vnějších vztahů a administrativní činnosti 
odboru kancelář hejtmana 
7. zástupce Krajské hospodářské komory Ústeckého kraje 
 
náhradníky členů hodnotící komise ve složení: 
1. Josef Macík, předseda Komise pro kulturu a památkovou péči RÚK 
2. PhDr. Václav Hofmann, člen ZÚK 
3. Mgr. Adam Šrejber, vedoucí oddělení kultury odboru kultury a památkové péče 
4. Vlastimil Hauf, odbor kultury a památkové péče 
5. Věra Hejnová, oddělení veřejných zakázek odboru investičního 



 14 

6. Ing. Aleš Konopásek, zástupce ředitele a vedoucí odboru kancelář hejtmana¨ 
7. zástupce Krajské hospodářské komory Ústeckého kraje 

 

 

Usnesení č. 26/4R/2012 

Zrušení veřejné zakázky VZ 272/2012 „Odvoz odpadů pro zařízení CSP Litoměřice na dva roky“ 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

 

 

s o u h l a s í   

v souladu s ustanovením § 84 odst. 1 písm. e) zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, 
ve znění pozdějších předpisů, s návrhem na zrušení zadávacího řízení veřejné zakázky na 
služby s názvem „Odvoz odpadů pro zařízení CSP Litoměřice na dva  roky“ (VZ 
272/2012), zadané ve zjednodušeném podlimitním řízení z důvodu, že ve   lhůtě pro podání 
nabídek zadavatel obdržel pouze jednu nabídku. 

 

 

Usnesení č. 27/4R/2012 

Obměna členů pracovní skupiny pro sociálně vyloučené lokality ustavené Radou Ústeckého kraje  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A) s c h v a l u j e  
změny ve složení členů pracovní skupiny pro sociálně vyloučené lokality ustavené Radou 
Ústeckého kraje dne 29. 02. 2012 usnesením č. 7/98R/2012 v následujícím uvedeném znění: 

 členové, kterým je rozhodnutím Rady Ústeckého kraje členství ukončeno 
1. PhDr. Václav Hofmann,  

člen Zastupitelstva Ústeckého kraje 

 aktuální seznam členů pro volební období 2012 – 2016 se zvýrazněním nových členů 

1. Mgr. Martin Klika,  
člen Rady Ústeckého kraje s gescí pro oblast bezpečnosti a sociálních věcí 
předseda pracovní skupiny 

2. Pavel Vodseďálek,  

člen Zastupitelstva Ústeckého kraje, předseda výboru pro národnostní menšiny 

3. Pavel Csonka,  

člen Zastupitelstva Ústeckého kraje, předseda výboru pro zdravotnictví a sociální 

věci 

4. Ing. Bronislav Schwarz,  

člen Zastupitelstva Ústeckého kraje 

5. Ing. Karel Giampaoli,  
odbor sociálních věcí a zdravotnictví, krajský koordinátor prevence kriminality 

6. Mgr. Jana Kubecová,  

odbor sociálních věcí a zdravotnictví, krajská koordinátorka pro romskou 

problematiku 

7. Mgr. Filip Pospíšil, Ph.D.,  
Úřad vlády ČR, odbor pro sociální začleňování v romských lokalitách (Agentura) 

8. Mgr. Lucie Černá,  



 15 

Úřad práce ČR, ředitelka kontaktního pracoviště ve Štětí 

9. kpt. Bc. Gabriela Šourková,  
Policie ČR – Krajské ředitelství Policie Ústeckého kraje, styčný důstojník pro menšiny 

10. Mgr. Eva Džumanová,  

členka Sdružení pro rozvoj Šluknovska, starostka města Šluknov 

11. JUDr. Jiří Vorálek,  

zástupce odborné veřejnosti (bývalý krajský policejní ředitel) 

12. Ing. Martin Volf,  
odbor kancelář hejtmana, pověřený tajemník pracovní skupiny (člen s hlasem poradním 
bez hlasovacího práva) 

B) u k l á d á  
Mgr. Martinu Klikovi, radnímu Ústeckého kraje, předkládat závěry pracovní skupiny pro 
sociálně vyloučené lokality Radě Ústeckého kraje.  

Termín: pravidelně na konci každého čtvrtletí kalendářního roku od 1. 1. 2013 

 

 

Usnesení č. 28/4R/2012 

Změna závazných ukazatelů příspěvkové organizace Domovy sociálních služeb Kadaň a Mašťov, 

příspěvková organizace  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

s o u h l a s í  

se snížením závazného ukazatele příspěvek zřizovatele – příspěvek na provoz – pro rok 2012 
o částku 510 tis. Kč na celkový objem 12 260 tis. Kč pro Domovy sociálních služeb Kadaň 
a Mašťov, příspěvkovou organizaci, za podmínky vyrovnaného hospodaření. 

 

 
Usnesení č. 29/4R/2012 

Revokace usnesení Rady Ústeckého kraje č. 51/3R/2012 k vyjadřování Ústeckého kraje v oblasti 

posuzování vlivů na životní prostředí podle zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní 

prostředí, v případech, kdy hrozí neakceptování usnesení Rady Ústeckého kraje vlivem 

nedodržení zákonných lhůt pro vyjádření 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  r e v o k u j e  

usnesení Rady Ústeckého kraje č. 51/3R/2012 k vyjadřování Ústeckého kraje v oblasti 
posuzování vlivů na životní prostředí podle zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na 
životní prostředí, v případech, kdy hrozí neakceptování usnesení Rady Ústeckého kraje 
vlivem nedodržení zákonných lhůt pro vyjádření. 

B )  u k l á d á  

panu Oldřichovi Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, vyjadřování v oblasti 
posuzování vlivů na životní prostředí podle zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na 
životní prostředí, ve znění pozdějších předpisů, v případech, kdy hrozí neakceptování 
usnesení Rady Ústeckého kraje vlivem nedodržení zákonných lhůt. 
Termín: průběžně 

 
C )  z m o c ň u j e  



 16 

pana Oldřicha Bubeníčka, hejtmana Ústeckého kraje, ke všem právním úkonům 
v souvislosti s plněním úkolu dle bodu B) tohoto usnesení včetně podepisování příslušných 
listin. 

 
 
Usnesení č. 30/4R/2012 

Vyjádření kraje v samostatné působnosti k oznámení EIA záměru „Průmyslová zóna Přestanov - 

Chabařovice EUROFORM“ oznamovatele EUROFORM spol. s r.o. 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

s e  v y j a d ř u j e  

dle § 6 odst. 7 zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí, k oznámení 
záměru „Průmyslová zóna Přestanov - Chabařovice EUROFORM“, oznamovatele 
EUROFORM spol. s r.o., takto:  

Rada Ústeckého kraje požaduje provést posouzení záměru podle zákona č. 100/2001 Sb., o 
posuzování vlivů na životní prostředí. 

 

 
Usnesení č. 31/4R/2012 

Vyjádření kraje v samostatné působnosti k dokumentaci záměru EIA „Výstavba plynové kotelny 

v elektrárně Ledvice“ oznamovatele ČEZ Teplárenská, a.s. 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

s e  v y j a d ř u j e  

dle § 8 odst. 2 zákona č.100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí, ve znění 
pozdějších předpisů, k dokumentaci záměru EIA „Výstavba plynové kotelny v elektrárně 
Ledvice“ oznamovatele ČEZ Teplárenská, a.s., takto:  

Rada Ústeckého kraje bere dokumentaci na vědomí a požaduje, aby se v následujícím kroku 
zpracovatel posudku podrobně zaměřil na způsob splnění všech vznesených požadavků a na 
relevantní vyhodnocení možných dopadů na životní prostředí dotčených obcí a veřejné 
zdraví. Dále pak musí být navržena jen taková varianta, která bude kontrolovatelná a pro 
obce přijatelná a to včetně dohody o opatřeních k prevenci, vyloučení, snížení a popřípadě 
kompenzaci nepříznivých vlivů na životní prostředí. 

 

 

Usnesení č. 32/4R/2012 

Vyjádření kraje v samostatné působnosti k oznámení EIA záměru „Rozšíření provozu zařízení ke 

sběru a výkupu kovových odpadů o výkup olověných akumulátorů a navýšení jeho kapacity“ 

oznamovatele EKOMETAL spol. s r.o. 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

s e  v y j a d ř u j e  

dle § 6 odst. 7 zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí, ve znění 
pozdějších předpisů, k oznámení záměru EIA „Rozšíření provozu zařízení ke sběru a výkupu 
kovových odpadů o výkup olověných akumulátorů a navýšení jeho kapacity“ oznamovatele 
EKOMETAL spol. s r.o. takto:  

Rada Ústeckého kraje nepožaduje provést posouzení záměru podle zákona č. 100/2001 Sb., o 
posuzování vlivů na životní prostředí, ve znění pozdějších předpisů za předpokladu zahrnutí a 
naplnění oprávněných podmínek dotčených orgánů státní správy. 

 



 17 

 

  
Seznam příloh: 

 

 

Příloha č. 1 k usnesení č. 4/4R/2012 – Partnerská smlouva projektu ChemLog T&T 

(závazná anglická verze + český překlad) 

 

Příloha č. 2 k usnesení č. 6/4R/2012 – Dodatek č. 1 ke Smlouvě o poskytnutí nadačního 

příspěvku č. NC015_12 

 

Příloha č. 3 k usnesení č. 9/4R/2012 – Darovací smlouva uzavíraná mezi Ústeckým 

krajem a Českou spořitelnou, a.s. 

 

Příloha č. 4 k usnesení č. 10/4R/2012 – Podpisový formulář programu Select Plus 

 

Příloha č. 5 k usnesení č. 10/4R/2012 – Registrační formulář afilace Select Plus 

 

Příloha č. 6 k usnesení č. 10/4R/2012 – Důvodová zpráva pro vstup do licenčního 

programu Microsoft Select Plus pro veřejnou 

správu 

 

Příloha č. 7 k usnesení č. 15/4R/2012 – Dodatek č. 1 k bodu č. 2 k Nájemní smlouvě č. 

11/SML2067 (SILNICE GROUP a.s.) 

 

Příloha č. 8 k usnesení č. 22/4R/2012 – Dodatek ke smlouvě o závazku veřejné služby 

s dopravcem Dopravní podnik města Ústí nad 

Labem a.s. – oblast Příměstská doprava Ústí nad 

Labem 

 



burgrova.m
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 1 k usnesení č. 4/4R/2012



























































































































burgrova.m
Obdélník

burgrova.m
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 2 k usnesení č. 6/4R/2012



DAROVACÍ SMLOUVA 

Česká spořitelna, a.s. 
Se sídlem Praha 4, Olbrachtova 1929/62, PSČ 140 00 

IČ: 45244782 
DIČ: CZ699001261 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
oddíl B, vložka 1171 

bankovní spojení: č.ú.: 120088-34200166/0800 
(dále jen „dárce“) 

 

a 

Ústecký kraj    
se sídlem Velká Hradební 48, 400 01 Ústí nad Labem  

IČ: 70892156 
bankovní spojení:  Česká spořitelna a.s.,  

č.ú: 882733379/0800 
 

(dále jen „obdarovaný“) 

uzavřely podle ustanovení § 628 až § 630 zákona č. 40/1964 Sb., 
občanský zákoník 

tuto darovací smlouvu 

(dále jen „smlouva“) 

burgrova.m
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 3 k usnesení č. 9/4R/2012



 2 

I. 

Předmětem této smlouvy je závazek dárce darovat obdarovanému finanční dar na 
podporu kultury a závazek obdarovaného tento dar přijmout. 

II. 

Dárce se zavazuje převést bezhotovostně na účet obdarovaného, č. ú. 
882733379/0800 finanční dar ve výši 200.000,- Kč, slovy: dvěstětisíckorunčeských, 
který je darem ve smyslu ustanovení § 20 odst. 8 zákona č. 586/1992 Sb., o daních 
z příjmů, ve znění pozdějších předpisů, a to do čtrnácti kalendářních dnů po podpisu 
smlouvy oběma stranami. 

III. 

Obdarovaný finanční dar přijímá a v této souvislosti se zavazuje: 

a) použít finanční prostředky z daru na podporu akce Vinařské Litoměřice 2013. 
Pokud je obdarovaný plátcem DPH, který uplatňuje odpočet DPH na vstupu (tj. při 
pořízení zdanitelného plnění), mohou být finanční prostředky poskytnuté podle 
této smlouvy použity k úhradě části cen zboží a služeb bez DPH, 

b) předat dárci do 31. 5. 2013 písemnou zprávu, ze které bude vyplývat způsob 
použití darovaných finančních prostředků, 

c) v případě, že do data sjednaného v bodě b) tohoto článku obdarovaný nepředá 
písemnou zprávu prokazující použití poskytnutých finančních prostředků pro účely 
uvedené v bodě a) tohoto článku, je obdarovaný povinen dar vrátit, a to na účet 
dárce č. ú. 120088-34200166/0800, nejpozději do 14 dnů od okamžiku doručení 
písemné výzvy k vrácení daru, 

d) v případě, že do data sjednaného v bodě b) tohoto článku obdarovaný dar pro 
účely uvedené v bodě a) tohoto článku nevyužije nebo použije pouze jeho část, je 
povinen dar, nebo jeho část, vrátit dárci  na účet č. ú. 120088-34200166/0800, a to 
nejpozději do 14 dnů od okamžiku doručení písemné výzvy k vrácení daru, 

e) umožnit dárci nahlédnout do svého účetnictví a dalších případných podkladů tak, 
aby bylo možno ověřit věrohodnost účelu daru, způsob a výši čerpání darovaných 
finančních prostředků a následně zjistit užití věcí a práv z daru pořízených.  
V případě že obdarovaný nesplní povinnost stanovenou v tomto ustanovení nebo 
v případě, kdy v rámci kontroly bude zjištěno, že dar nebyl zcela nebo z části 
využit  účely uvedené v bodě a)  je obdarovaný povinen dar, nebo jeho část, vrátit 
dárci  na účet č. ú. 120088-34200166/0800, a to nejpozději do 14 dnů od 
okamžiku doručení písemné výzvy k vrácení daru, 

IV. 

Smluvní strany sjednávají, že zajišťování jejich závazků vyplývajících z této smlouvy 
a jejich vzájemnou spolupráci při jejím naplňování, budou zajišťovat svými 
pověřenými zástupci, a to  Zuzanou Vaněčkovou za dárce a Ing. Aleš Konopásek 



 3 

za obdarovaného. Smluvní strany jsou oprávněny pověřené zástupce změnit, 
tato změna je pro obě smluvní strany závazná poté, co jim bylo doručeno písemné 
oznámení o této změně. 

V. 

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

a) Zjistí-li dárce, že jakákoli část finančního daru byla použita k jiným účelům než 
k těm, které jsou uvedeny v čl. III/a), informuje  o této skutečnosti  písemně  
obdarovaného. V případě, že obdarovaný neprokáže do 30 dnů od doručení 
písemného oznámení zjištění takové skutečnosti opak, je povinen tuto finanční 
částku vrátit dárci bez zbytečného odkladu zpět. Dárce má právo v tomto případě 
přehodnotit obsah celé smlouvy, požadovat její doplnění formou dodatku, anebo 
od takto uzavřené smlouvy odstoupit. Použití finančního daru k jiným účelům než 
k těm, které jsou uvedeny v čl. III/a) této smlouvy, považují smluvní strany za 
podstatné porušení této smlouvy. 

b) Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze po dohodě smluvních stran ve formě 
písemných a číslovaných dodatků, s výjimkou změny pověřených zástupců podle 
čl. IV. této smlouvy. 

c) Pro případ, že některé právní vztahy nejsou touto smlouvou výslovně upraveny, 
vztahují se na ně přiměřeně příslušná ustanovení zákona č. 40/1964 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů a další právní předpisy právního 
řádu ČR. 

d) Smluvní strany se zavazují učinit vše, aby nedošlo k úniku informací, které 
souvisejí s touto smlouvou, jak s jejím obsahem, tak i plněním, s výjimkou plnění 
povinností podle příslušných právních předpisů právního řádu ČR. 

e) Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podepsání oběma 
smluvními stranami. 

f) Obdarovaný prohlašuje, že o přijetí finančního daru bylo rozhodnuto Radou 
Ústeckého kraje dne 19. 12. 2012   usnesením č. ……/……/2012. 

g) Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech vyhotoveních s platností originálu, přičemž 
každá ze smluvních stran obdrží dvě vyhotovení. 

 
 
 
V Praze dne:      V Ústí nad Labem dne: 
 
 
za Českou spořitelnu, a.s.    za Ústecký kraj 
 
 
.........................................................  .......................................................... 
Ing. Milan Hašek     Oldřich Bubeníček 
Ředitel úseku Komunální financování  hejtman Ústeckého kraje  
 



 4 

 
 
...........................................................   
Mgr. Tomáš Kolář      
Ředitel odboru Korporátní marketing   
a sponzoring 

 



 

ProgramSignForm(MSSign)(EMEA)(CZE)(Oct2011) Page 1 of 2 
 

Podpisový formulář programu

Číslo MBA/MBSA U6993710 
 

Podpis ID návrhu 

Číslo smlouvy 9046714 
   

Poznámka: Zadejte příslušná aktivní čísla přiřazená níže uvedeným dokumentům. Společnost Microsoft vyžaduje, aby bylo 
přiřazené aktivní číslo uvedeno zde nebo aby bylo uvedeno níže jako nové. 

 

Pro účely tohoto formuláře může pojem „zákazník“ označovat podepisující právnickou osobu, 
zákazníka, registrovanou afilaci, partnera z oblasti státní správy, instituci nebo jinou stranu, která 
uzavírá smlouvu o multilicenčním programu. 

Tento podpisový formulář a veškeré smluvní dokumenty uvedené v následující tabulce se uzavírají 
mezi zákazníkem a podepisující afilací společnosti Microsoft k níže uvedenému dni účinnosti. 

Smluvní dokument Číslo nebo kód 

<vyberte smlouvu>       

<vyberte smlouvu>       

<vyberte smlouvu>       

<vyberte smlouvu>       

<vyberte smlouvu>       

Registrační formulář afilace Select Plus X20-02504 

<vyberte prováděcí smlouvu/registraci>       

<vyberte prováděcí smlouvu/registraci>       

<vyberte prováděcí smlouvu/registraci>       

<vyberte prováděcí smlouvu/registraci>       

            

            

            

            

            

Připojením svého podpisu níže zákazník a afilace společnosti Microsoft potvrzují, že obě strany 
(1) obdržely výše uvedené smluvní dokumenty, přečetly si je a porozuměly jim, a to včetně veškerých 
webových i jiných dokumentů, které jsou do nich začleněny odkazem, a veškerých dodatků, 
a (2) souhlasí s tím, že budou těmito podmínkami vázáni. 

burgrova.m
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 4 k usnesení č. 10/4R/2012



 

ProgramSignForm(MSSign)(EMEA)(CZE)(Oct2011) Page 2 of 2 
 

Zákazník Afilace společnosti Microsoft 

Název subjektu (název právnické osoby)* 
Ustecky kraj 

Podpis* 

Jméno a příjmení (tiskacím)* Jana Vaňhová 

Funkce (tiskacím)* hejtmanka 

Datum podpisu*       

Microsoft Ireland Operations Limited 

DIČ IE8256796U 

Podpis 

Jméno a příjmení (tiskacím)       

Funkce (tiskacím)       

Datum podpisu       
(den, kdy afilace společnosti Microsoft připojila svůj podpis) 

DIČ CZ70892156 Den účinnosti       
(může se lišit ode dne podpisu společnosti Microsoft) 

* Povinné pole 

Volitelné – podpis 2. zákazníka nebo poskytovatele outsourcingu (je-li relevantní) 

Zákazník Poskytovatel outsourcingu 

Název subjektu (název právnické osoby)* 
      

Podpis* 

Jméno a příjmení (tiskacím)*       

Funkce (tiskacím)*       

Datum podpisu*       

Název subjektu (název právnické osoby)* 
      

Podpis* 

Jméno a příjmení (tiskacím)*       

Funkce (tiskacím)*       

Datum podpisu*       

Jestliže zákazník požaduje fyzická média, další kontakty nebo uvádí několik předchozích prováděcích 
smluv, připojte k tomuto podpisovému formuláři příslušný formulář (formuláře). Nebude-li připojen 
žádný formulář objednávky médií, žádná fyzická média nebudou zaslána. 

Jakmile bude tento podpisový formulář podepsán zákazníkem, odešlete jej společně se smluvními 
dokumenty kanálovému partnerovi zákazníka nebo account manažerovi společnosti Microsoft, který 
je musí předat na následující adresu. Po řádném kompletním vyplnění tohoto podpisového formuláře 
ze strany společnosti Microsoft obdrží Zákazník potvrzující kopii. 

Microsoft Ireland Operations Limited 
Atrium Building Block B 
Carmenhall Road 
Sandyford Industrial Estate 
Dublin 18, Ireland 
Na vědomí: EOC Program Operations Dept. 

Vyhotovil: Zuzana Krejcarova 

zuzana.krejcarova@softwareone.com 

 

 



 

SelectPlus2011ARF(EU-EFTA)(CZE)(Oct2011) Page 1 of 3 
Document X20-02504 

 

Registrační formulář afilace Select Plus 

Typ registrace 
Vyplní Prodejce 

Hlavní afilace  
Další afilace  

Typ organizace 
Vyplní Prodejce 

Firma  
Státní správa  

Vzdělávací instituce  

Veřejné zákaznické číslo další 
afilace 

Vyplní Prodejce 

      
Veřejné zákaznické číslo 

hlavní afilace 
Vyplní Prodejce 

BA54BA34 

Opravňující smlouva 
Vyplní Prodejce 

      
Změna výročního měsíce 

afilace 
Vyplní Prodejce 

<vyberte měsíc> 

Číslo smlouvy 
Vyplní společnost Microsoft nebo 

prodejce 
       

 

Provedením registrace registrovaná afilace přijímá a souhlasí, že bude vázána podmínkami smlouvy 
a veškerými příslušnými přílohami (dále jen „Smlouva“), a bude oprávněna získávat licence a služby 
v souladu se smlouvou. Pokud registrovaná afilace zvolí jiný typ organizace než Firma, začleňuje se 
do této smlouvy odkazem formulář pro oprávněný státní subjekt nebo definice oprávněného uživatele 
ve vzdělávání podle typu organizace. Tyto dokumenty jsou umístěny na adrese 
http://www.microsoft.com/licensing/contracts. 

Tato registrace je v platnosti od odsouhlasení společností Microsoft do okamžiku ukončení. 
Registrovaná afilace obdrží oznámení o přijetí potvrzující den účinnosti této registrace. Společnost 
Microsoft může přijetí registrace odmítnout, jestliže k tomu z obchodního hlediska existuje důvod. 
Kterákoli ze stran může tuto registraci z libovolného důvodu vypovědět písemnou výpovědí s 60denní 
výpovědní lhůtou. Vypovězením této registrace zanikne pouze oprávnění registrované afilace zadávat 
objednávky na základě smlouvy. 

Licence na kvalifikující systémy. Licence k operačnímu systému poskytnuté na základě tohoto 
programu jsou pouze Licencemi k upgradu. Licence k plné verzi operačního systému nejsou v rámci 
tohoto programu k dispozici. Jestliže si registrovaná afilace zvolí upgrade počítačového operačního 
systému Windows, veškeré kvalifikované počítače, ve kterých registrovaná afilace provozuje upgrade 
počítačového operačního systému Windows, musí mít licenci k provozování jednoho z kvalifikujících 
operačních systémů uvedených v seznamu produktů na adrese 
http://www.microsoft.com/licensing/contracts. Ve výjimkách může dojít ke změnám při vydání nových 
verzí operačního systému Windows. 

Pokud registrovaná afilace chce přeinstalovat (reimage) upgrade operačního systému Windows 
pomocí třetí strany, musí písemně potvrdit, že získala licence na kvalifikující operační systémy. 
Podrobné informace naleznete v seznamu produktů. 

1. Údaje o primární kontaktní osobě. 

Registrovaná afilace musí určit ve své organizaci osobu, která bude primární kontaktní osobou. Tato 
kontaktní osoba je rovněž online správcem servisního centra pro multilicence a může poskytnout 
online přístup jiným uživatelům.  

Název subjektu* Ustecky kraj 
Kontaktní osoba* – jméno Jan příjmení Jelinek 
Kontaktní e-mail* jelinek.j@kr-ustecky.cz 
Ulice a číslo domu* Velka Hradebni 3118/48 
Obec* Usti nad Labem PSČ* 400 02 
Země* Ceska republika 
Telefon* +420 475 657 111 Fax +420 475 200 245 

2. Kontaktní osoba pro zasílání sdělení a online správce. 

Tato osoba přijímá sdělení související se smlouvou. Je rovněž online správcem servisního centra pro 
multilicence a může poskytnout online přístup jiným uživatelům. 

http://www.microsoft.com/licensing/contracts
http://www.microsoft.com/licensing/contracts
burgrova.m
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 5 k usnesení č. 10/4R/2012



 

SelectPlus2011ARF(EU-EFTA)(CZE)(Oct2011) Page 2 of 3 
Document X20-02504 

 

 Stejná osoba jako primární kontaktní osoba  
Název subjektu* SoftwareONE Czech Republic 
Kontaktní osoba* – jméno vlsc příjmení de 
Kontaktní e-mail* vlsc.de@softwareone.com 
Ulice a číslo domu* Na Pankraci 129 
Obec* Praha 4 PSČ* 140 00 
Země* Ceska republika 
Telefon* +420 225 992 204 Fax       

 Tato kontaktní osoba je třetí stranou (nikoli registrovanou afilací). Upozornění: Tato kontaktní 
osoba obdrží osobní údaje registrované afilace. 

3. Výběr jazyka. 

Vyberte požadovaný jazyk sdělení. Čeština 

4. Údaje o prodejci. 

Veřejné zákaznické číslo („PCN“) prodejce 14447 
Obchodní firma prodejce* SoftwareONE AG  
Ulice a číslo domu (nelze uvádět P.O. box)* Mühlebachstrasse 3 
Obec* Stans PSČ* 6370 
Země* Switzerland 
Kontaktní osoba* Zuzana Krejcarova 
Telefon* +420 225 992 204 Fax       
Kontaktní e-mail* vslc.de@softwareone.com 

Níže podepsaný potvrzuje, že uvedené údaje jsou správné. 

Jméno/název prodejce* SoftwareONE AG 

Podpis*  

Jméno a příjmení (tiskacím)* Zuzana Krejcarova 
Funkce (tiskacím)* Operations Manager 
Datum*       

Změna Prodejce. Pokud se společnost Microsoft nebo prodejce rozhodnou ukončit vzájemnou 
obchodní spolupráci, musí si registrovaná afilace zvolit jiného prodejce. Jestliže má registrovaná 
afilace nebo prodejci v úmyslu ukončit vzájemný vztah, strana, která toto ukončení spolupráce 
iniciuje, musí o této skutečnosti informovat společnost Microsoft a druhou stranu s použitím formuláře 
dodaného společností Microsoft nejméně 90 dnů před datem účinnosti takové změny. 

5. Doplňkové kontaktní údaje. 

Výše uvedený kontakt zákazníka pro zasílání sdělení je výchozím kontaktem pro správní a jinou 
komunikaci. Zákazník však může určit další kontakty pomocí formuláře Doplňkové kontaktní údaje.  

6. Volba členství v Software Assurance. 

Každá registrovaná afilace se může kvalifikovat k získávání dalších výhod prostřednictvím členství 
v programu Software Assurance a získávat tyto výhody. Výběrem členství v programu Software 
Assurance níže se registrovaná afilace zavazuje na minimální dobu jednoho roku zahrnout krytí 
Software Assurance do každé opravňující objednávky a udržovat krytí Software Assurance pro 
všechny kopie produktů licencovaných v rámci tohoto programu alespoň u jedné skupiny produktů. 



 

SelectPlus2011ARF(EU-EFTA)(CZE)(Oct2011) Page 3 of 3 
Document X20-02504 

 

Skupiny produktů Ano Ne 
Poznámka: Je-li 
zaškrtnuta možnost 
„Ano“, objednávky 
licencí bez krytí 
Software Assurance 
nebudou akceptovány. 

Aplikace   

Systémy   

Servery   

 

Tento dokument je platný jen tehdy, je-li připojen k podpisovému 
formuláři. 

 

 



DŮVODOVÁ ZPRÁVA PRO VSTUP DO 

LICENČNÍHO PROGRAMU MICROSOFT SELECT 

PLUS PRO VEŘEJNOU SPRÁVU 
Microsoft Select Plus je multilicenční program určený pro organizace s více než 250 

počítači. Pro veřejnou správu se jedná o speciální podskupinu licenčního programu Select Plus 

právě se zaměřením na segment veřejné správy. 

TENTO PROGRAM MÁ NÁSLEDUJÍCÍ SPECIFIKA A VLASTNOSTI: 
 Především se jedná o rámcový licenční program. Vstupem do tohoto licenčního programu se 

zákazník NEZAVAZUJE k žádnému povinnému minimálnímu nákupu. Zákazník se k tomuto 
licenčnímu programu pouze přihlašuje s tím, že v momentě potřeby nakoupit licence 
k produktům Microsoft má možnost využít výhodných podmínek tohoto licenčního 
programu 
 

 Zjednodušení správy licencí a rozpočtu  - pomáhá zjednodušit administrativu a plánování 
rozpočtu na licence. Licenční management je výrazně zjednodušen  
a zpřehledněn tím, že celý proces je soustředěn pod jednu licenční smlouvu a všechny 
nákupy licencí jsou tak přehledně k dispozici na jediném místě. 

 
 Nižší celkové pořizovací náklady a vyšší produktivita na pracovišti díky standardizaci 

všech počítačů v podniku na software společnosti Microsoft. Zákazníci veřejné správy mají 
díky uzpůsobeným množstevním podmínkám přístup k nejlepším cenám za licence pro 
veřejnou správu. Objednávky je možné realizovat se zpožděním, neboť zákazníci mají 
možnost si všechny produkty nejprve řádně otestovat a vyzkoušet. 
 

 Licenční smlouva. Jedná se o přihlášku k multilicenčnímu programu společnosti Microsoft. 
Licenční vztah je tedy výhradně mezi společností Microsoft a zákazníkem. 
 

 Doba trvání smlouvy. Licenční smlouva s Microsoftem je pouze rámcová a tedy tím není 
nijak časově omezena. Pouze licence zakupované v tomto licenčním programu s podporou 
Software Assurance jsou omezené platností podpory Software Assurance – a to na 3 roky od 
nákupu licence s podporou. 

 
 Program Software Assurance Membership, který je součástí programu Select Plus jako 

možnost volby k licenci zajišťuje právo na nejnovější verze produktů, licence zdarma pro 
práci doma na domácích počítačích a další výhody, jako je školení, slevy a služby 
partnerských organizací společnosti Microsoft 
 

 Studijní a zkušební licence zahrnuje omezený počet kopií softwaru pro všechny produkty 
patřící do kategorie Další produkty.  

o 20 kopií každého softwarového titulu pro použití ve vyhrazeném školicím 
zařízení a 

o 10 kopií softwaru se 60denní zkušební lhůtou 
 

 Zajištění splnění podmínek licencí  - významné zjednodušení administrativy požadované 
k zajištění splnění podmínek licencí na produkty zapsané do tohoto programu. (Nařízení  
vlády č.624/2001 o používání legálního software.) 

  

burgrova.m
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 6 k usnesení č. 10/4R/2012



PROCES PŘIHLÁŠENÍ K PROGRAMU SELECT PLUS  

PRO VEŘEJNOU SPRÁVU 
 

1. Přistoupení ke generálním obchodním podmínkám 

Tyto podmínky jsou ujednány tzv. Hlavní obchodní smlouvou mezi společností Microsoft 

a Ministerstvem vnitra České republiky, které zastřešuje u Microsoft segment veřejné 

správy České republiky. Jsou ujednány smlouvou číslo U6993710 

http://www.mvcr.cz/clanek/smlouvy-se-spolecnosti-microsoft-smlouvy-se-

spolecnosti-microsoft.aspx  

 

2. Přistoupení k hlavní licenční smlouvě Microsoft Select Plus 

Tato hlavní licenční smlouva je rovněž uzavřena mezi Ministerstvem vnitra ČR a 

společností Microsoft a definuje licenční podmínky programu Select Plus. Ve zkratce, jak 

se licencují produkty Microsoftu v tomto licenčním programu, doba platnosti licenčních 

ujednání, podpory, záruky apod. Tato smlouva je evidována pod číslem 9046714. 

 

3. Přihlášení/přistoupení zákazníka k licenčnímu programu Select Plus pro 

veřejnou správu 

Přihlášením se rozumí elektronická přihláška k programu Select Plus pro veřejnou 

správu prostřednictvím elektronického systému společnosti Microsoft. Elektronická 

přihláška funguje jako jakési operativní „dveře“ do programu Select Plus. V této 

přihlášce konkrétní zákazník (rozumějme afilace veřejné správy), uvádí kontaktní údaje 

na odpovědné pracovníky, kteří budou mít přístup k licenčnímu portálu společnosti 

Microsoft, prostřednictvím kterého získají licenční klíče k produktům, instalační 

soubory jednotlivých produktů a také i neméně důležitý seznam realizovaných 

objednávek licencí. Tuto přihlášku musí mít každý individuální zákazník státní správy či 

samosprávy, aby následně mohl realizovat procesy související s vlastním objednáním 

licencí Microsoft. 

  

http://www.mvcr.cz/clanek/smlouvy-se-spolecnosti-microsoft-smlouvy-se-spolecnosti-microsoft.aspx
http://www.mvcr.cz/clanek/smlouvy-se-spolecnosti-microsoft-smlouvy-se-spolecnosti-microsoft.aspx


SHRNUTÍ 
 Krajský úřad Ústeckého kraje využívá produktů Microsoft. Tato technologická platforma 

byla zvolena i jako nejvhodnější v rámci projektu Technologického centra kraje 
 

 V případě nejednotného způsobu pořizování licencí (tím je myšleno různě prostřednictvím 
různých licenčních programů) dochází k neefektivnímu vynakládání finančních prostředků 
a tím i tedy k plýtvání oproti nejvýhodnější dostupné variantě prostřednictvím Select Plus 
pro veřejnou správu 
 

 Vzhledem k nejednotnému způsobu licencování vzniká prostor pro chybné licencování 
software a problematické evidenci nakoupených licencí 
 

 Přihlášením se k licenčnímu programu Microsoft Select Plus pro veřejnou správu NEVZNIKÁ 
na straně kraje žádný (ani minimální) závazek k budoucímu nákupu licencí Microsoft. 
 

DOPORUČENÍ 
 Přihlásit se k licenčnímu programu Microsoft Select Plus pro veřejnou správu 

 
 V případě nákupů licencí Microsoft požadovat po dodavatelích realizaci dodávky licencí 

Microsoft prostřednictvím licenčního programu Microsoft Select Plus pro veřejnou správu 
přes přihlášku Ústeckého kraje. 

 



Příloha č. 1 k bodu č. 2 

strana 1 / 2 

Krajský úřad 

Číslo pronajímatele:  
Číslo nájemce:  
 
 

Dodatek č. 1 k nájemní smlouvě č. 11/SML2067 
uzavřený dle ust. § 663 a násl. zákona č. 40/1964 Sb., občanský zákoník,  

ve znění pozdějších předpisů  

Smluvní strany 

Pronajímatel: 
Ústecký kraj 

se sídlem  :  Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
zastoupený :  Oldřichem Bubeníčkem, hejtmanem Ústeckého kraje 
IČ   :  70892156 
DIČ   :  CZ70892156 
Bankovní spojení :  Česká spořitelna, a.s. 

   číslo účtu: 882733379/0800, VS 409 
Zástupce pro věcná jednání : 
Mgr. Ing. Jindřich Šimák, vedoucí majetkového odboru 
telefon, fax  :   47 5657 407 
e-mail   :   simak.j@kr-ustecky.cz 

 
a 
 
Nájemce: 
SILNICE GROUP a.s. 

se sídlem  :   Praha 1, Václavské náměstí 802/56, PSČ 110 00 
zastoupená  :   Ing. Karlem Ryplem, předsedou představenstva 
        Petrem Duchkem, místopředsedou představenstva 

    (každým samostatně) 
IČ   :   62242105 
Bankovní spojení :   Komerční banka, a.s.  

    číslo účtu: 8109481/0100 
Zástupce pro věcná jednání: 
Markéta Ledvinková, oddělení přípravy projektů 
telefon   :   224 032 420, 224 032 421, 602 229 863 
e-mail   :   ledvinkova@silnicegroup.com  

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze oddíl B, vložka 
12069. Výpis z obchodního rejstříku (Živnostenský list) nájemce tvoří přílohu č. 1 k této 
smlouvě. 
 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento 

DODATEK Č. 1 K NÁJEMNÍ SMLOUVĚ 
 
 

burgrova.m
Obdélník

burgrova.m
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 7 k usnesení č. 15/4R/2012



 

strana 2 / 2 

I. 
Dne 30.6.2011 uzavřeli výše uvedení účastníci Nájemní smlouvu č. 11/SML2067 (číslo 
pronajímatele), č. 2011/NA/05 (číslo nájemce), jejímž předmětem je pronájem pozemků za 
účelem zajištění realizace stavby „R7 MÚK Droužkovice – MÚK Nové Spořice“, ISPROFIN: 
3271234008 (dále také jen „stavba“), a to k uložení živičného recyklátu (dále jen „Nájemní 
smlouva“). 

II. 
Výše uvedení účastníci se dohodli na uzavření dodatku č. 1 k Nájemní smlouvě, kterým se 
prodlužuje doba nájmu, a to 31.12.2013.  

III. 
1. Strany si sjednávají nájemné v období od 1.1.2013 do 31.12.2013 ve výši 20,- Kč/m2/rok, 

tzn. celkem nájemné za toto období za předmět nájmu o výměře 6866 m2 činí   
137.320,- Kč. 

2. Nájemné v plné výši uhradí nájemce pronajímateli bezhotovostně na účet uvedený 
v záhlaví této smlouvy do 15.2.2014, variabilní symbol 409. 

IV. 
Pronajímatel tímto potvrzuje, že: 

a) záměr kraje pronajmout předmět nájmu dle § 18 odst. 1 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 
(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, byl zveřejněn dne …………………… po 
dobu 30 dnů před rozhodnutím v Radě Ústeckého kraje na úřední desce krajského úřadu 

b) o uzavření této nájemní smlouvy bylo rozhodnuto usnesením Rady Ústeckého kraje  
č. ……………………… ze dne …………………. 

V. 
Ostatní články předmětné smlouvy nejsou tímto dodatkem dotčeny. 

Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti podpisem tohoto dodatku oběma smluvními 
stranami. 
 

 
 
Přílohy:  
1. Výpis z obchodního rejstříku nájemce 
 
 

V Ústí nad Labem dne ………………… 

 

 

V ………………… dne ……………………. 

……………………………………………. ……………………………………………… 

Pronajímatel 
Ústecký kraj 
 

Nájemce 



 

Krajský ú řad 

Číslo objednatele: 1710/2007 
Číslo dopravce:  
 
 

DODATEK Č. 18  
KE SMLOUVĚ Č 1710/2007 O ZÁVAZKU VEŘEJNÉ SLUŽBY 
VE VEŘEJNÉ LINKOVÉ DOPRAVĚ K ZAJIŠT ĚNÍ ZÁKLADNÍ 

DOPRAVNÍ OBSLUŽNOSTI ČÁSTI ÚZEMÍ ÚSTECKÉHO KRAJE 
NA VYMEZENÝCH LINKÁCH – OBLAST 

PŘÍMĚSTSKÁ DOPRAVA ÚSTÍ NAD LABEM 

Smluvní strany 

Objednatel 
Ústecký kraj  
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02  Ústí nad Labem 
Zastoupený: Oldřichem Bubení čkem , hejtmanem Ústeckého kraje 
IČ: 70892156 
DIČ: CZ70892156  
Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s., číslo účtu: 882733379/0800 
 
Dopravce 
Dopravní podnik m ěsta Ústí nad Labem a.s. 
Sídlo: Revoluční 26, 401 11  Ústí nad Labem 
Zastoupený: Ing. Petrem Koren ěm, výkonným ředitelem společnosti 
IČ: 250 13 891 
DIČ: CZ25013891 
Bank. spojení: Komerční banka, a.s., obchodní centrum Ústí nad Labem, číslo účtu: 

3702411/0100, 
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, 
oddíl B, vložka 945, 
 
 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento 

 

DODATEK Č. 18  
KE SMLOUVĚ Č 1710/2007 O ZÁVAZKU VEŘEJNÉ SLUŽBY 
VE VEŘEJNÉ LINKOVÉ DOPRAVĚ K ZAJIŠT ĚNÍ ZÁKLADNÍ 

DOPRAVNÍ OBSLUŽNOSTI ČÁSTI ÚZEMÍ ÚSTECKÉHO KRAJE 
NA VYMEZENÝCH LINKÁCH – OBLAST  

PŘÍMĚSTSKÁ DOPRAVA ÚSTÍ NAD LABEM 

burgrova.m
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 8 k usnesení č. 22/4R/2012



 

 strana 2/3 

1. Dne 1. 11. 2007 uzavřely Smluvní strany Smlouvu o závazku veřejné služby ve veřejné 
linkové dopravě k zajištění základní dopravní obslužnosti části území Ústeckého kraje na 
vymezených linkách – oblast Příměstská doprava Ústí nad Labem (dále jen „Smlouva“). 
Dne 7. 12. 2007 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 1. Dne 14. 2. 2008 byl ke Smlouvě 
uzavřen dodatek č. 2. Dne 27. 6. 2008 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 3. Dne 12. 8. 
2008 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 4. Dne 16. 10. 2008 byl ke Smlouvě uzavřen 
dodatek č. 5. Dne 12. 2. 2009 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 6. Dne 3. 6. 2009 byl 
ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 7. Dne 31. 8. 2009 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 8. 
Dne 12. 10. 2009 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 9. Dne 3. 12. 2009 byl ke Smlouvě 
uzavřen dodatek č. 10. Dne 4. 2. 2010 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 11. Dne 29. 
11. 2010 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 12. Dne 3. 2. 2011 byl ke Smlouvě uzavřen 
dodatek č. 13. Dne 24. 11. 2011 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 14. Dne 13. 2. 2012 
byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 15. Dne 13. 9. 2012 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek 
č. 16. Dne 26. 9. 2012 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 17. 

2. Vzhledem k tomu, že se Smluvní strany dohodly na změně časového a místního 
vymezení vybraných spojů uvedených v příloze č. 1 Smlouvy, na zavedení nových linek a 
spojů, nahrazuje se tímto v celém rozsahu: 

(a) dosavadní znění přílohy č. 1 Smlouvy novým zněním uvedeným v příloze č. 1 tohoto 
dodatku; 

Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají nadále v platnosti beze změn, není-li tímto 
dodatkem stanoveno jinak. 

3. Dopravce se zavazuje zajistit účinnost změn v provozu jím zajišťovaných linek a spojů 
provedených tímto dodatkem od data 14. 1. 2013. Ve vztahu k linkám a spojům nově 
zřizovaným či měněným tímto dodatkem zajistí Dopravce účinnost změn provedených 
tímto dodatkem za přiměřeného použití čl. 2 Smlouvy. 

 

Závěrečná ustanovení 

4. Tento dodatek je uzavřen na základě usnesení Rady Ústeckého kraje ze dne 
19. 12. 2012. 

5. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti podpisem obou Smluvních stran. Je 
vyhotoven ve 4 vyhotoveních, z nichž každá Smluvní strana obdrží po 2 vyhotoveních. 

6. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek uzavírají podle své vážné a svobodné vůle a 
v absenci tísně či nápadně nevýhodných podmínek, na důkaz čehož níže připojují své 
podpisy. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 strana 3/3 

V Ústí nad Labem dne: 
 
 
 
 
 

 
Oldřich Bubení ček 

hejtman Ústeckého kraje 
 
 
 

Objednatel  

 
Ing. Petr Kore ň 

výkonný ředitel společnosti 
 
 
 

Dopravce 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Přílohy: 

Příloha 1: Vymezení linek a spojů 

 



 

  

 Příloha č. 1 

 

Vymezení linek a spojů 

 



Stanice

1 Krupka, sídliště 431
2 Bohosudov, MěÚ 431
3 Bohosudov, Komenského 431
4 Maršov, škola 431
5 Unčín, U parku 431
6 Unčín, U Lípy 431
7 U Pomníku ���� 122
8 Stradov 121
9 Zalužanská 121

10 Chlumec � 121
11 Přestanov 122
12 Besta ���� 111
13 Teplická 111
14 Chabařovice kostel � 111
15 Chabařovice radnice 111
16 Důl Petri ���� 111
17 Ravel ���� 111
18 Chabařovická ���� 111
19 Hrbovice ���� 111
20 Staré Předlice ���� 101
21 Nové Předlice 101
22 Sklárna 101
23 Západní nádraží ČD �� 101
24 Divadlo ���� 101
25 Malá Hradební �d 101
26 Hlavní nádraží ČD �� 101

 Výňatek z přepravního řádu a informace o tarifu jsou zveřejněny ve vozidle na lince.

���� - zastávka nebo spoj na znamení 

� - zastávka je bezbariérově přístupná

� - spoj s bezbariérově přístupným vozidlem

� - automat na výdej jízdenek MHD

� - informační centrum DP

� - předprodej jízdenek

d - přestup na lanovou dráhu Větruše
� - přestup na vlak

� - jede v pracovních dnech

� - jede v sobotu

� - jede v neděli a ve státem uznané svátky

� - nejede 24.12.

	 - nejede 25.12. a 1.1.


 - nejede 31.12.

24.12. ukončení provozu do 19.hod.
25.12. zahájení provozu od 8.hod.

31.12. ukončení provozu do 21.hod.
    1.1. zahájení provozu od 8.hod.

Krupka, sídliště - Unčín, U Lípy - Chlumec - Přestanov - Chabařovice kostel - Nové Předlice - Divadlo - Hlavní nádraží ČDKrupka, sídliště - Unčín, U Lípy - Chlumec - Přestanov - Chabařovice kostel - Nové Předlice - Divadlo - Hlavní nádraží ČDKrupka, sídliště - Unčín, U Lípy - Chlumec - Přestanov - Chabařovice kostel - Nové Předlice - Divadlo - Hlavní nádraží ČDKrupka, sídliště - Unčín, U Lípy - Chlumec - Přestanov - Chabařovice kostel - Nové Předlice - Divadlo - Hlavní nádraží ČD1111

kmkmkmkm

0

1

2

2

3

3

4

5

6

6

9

9

10

10

11

11

12

13

13

14

15

16

17

17

18

18

0

1

2

2

3

3

4

<

<

<

5

5

6

7

7

8

8

9

9

10

12

12

13

14

14

15

Platnost od 1.1.2013 do 14.12.2013 Platnost od 1.1.2013 do 14.12.2013 Platnost od 1.1.2013 do 14.12.2013 Platnost od 1.1.2013 do 14.12.2013 

www.kr-ustecky.cz/dopravni_obsluznost.aspwww.dpmul.cz

linka č. 595001 Krupka sídliště - [Chlumec] - Přestanov - Nové Předlice - Divadlo - Hlavní nádraží
Přepravu zajišťuje: Dopravní podnik města Ústí n.L., a.s., Revoluční 26, 401 11 Ústí n.L.

Zpracováno systémemSKELETON © FS software Olomouc

1

�

3

��

5

�

7

��

9

��

11

��

13

��

15

�

17

��

19

�

21

��

23

�

25

��

27

�
�

 5.06
 5.09
 5.11
 5.12
 5.13
 5.14
 5.15
  <
  <
  <
 5.17
 5.19
 5.20
 5.21
 5.22
 5.23
 5.24
 5.25
 5.26
 5.27
 5.29
 5.31
 5.33
 5.35
 5.36
 5.37

 6.06
 6.09
 6.11
 6.12
 6.13
 6.14
 6.15
  <
  <
  <
 6.17
 6.19
 6.20
 6.21
 6.22
 6.23
 6.24
 6.25
 6.26
 6.27
 6.29
 6.31
 6.33
 6.35
 6.36
 6.37

 7.06
 7.09
 7.11
 7.12
 7.13
 7.14
 7.15
  <
  <
  <
 7.17
 7.19
 7.20
 7.21
 7.22
 7.23
 7.24
 7.25
 7.26
 7.27
 7.29
 7.31
 7.33
 7.35
 7.36
 7.37

 8.21
 8.24
 8.26
 8.27
 8.28
 8.29
 8.30
  <
  <
  <
 8.32
 8.34
 8.35
 8.36
 8.37
 8.38
 8.39
 8.40
 8.41
 8.42
 8.44
 8.46
 8.48
 8.50
 8.51
 8.52

10.21
10.24
10.26
10.27
10.28
10.29
10.30
  <
  <
  <
10.32
10.34
10.35
10.36
10.37
10.38
10.39
10.40
10.41
10.42
10.44
10.46
10.48
10.50
10.51
10.52

12.21
12.24
12.26
12.27
12.28
12.29
12.30
  <
  <
  <
12.32
12.34
12.35
12.36
12.37
12.38
12.39
12.40
12.41
12.42
12.44
12.46
12.48
12.50
12.51
12.52

14.06
14.09
14.11
14.12
14.13
14.14
14.15
  <
  <
  <
14.17
14.19
14.20
14.21
14.22
14.23
14.24
14.25
14.26
14.27
14.29
14.31
14.33
14.35
14.36
14.37

15.06
15.09
15.11
15.12
15.13
15.14
15.15
  <
  <
  <
15.17
15.19
15.20
15.21
15.22
15.23
15.24
15.25
15.26
15.27
15.29
15.31
15.33
15.35
15.36
15.37

16.06
16.09
16.11
16.12
16.13
16.14
16.15
  <
  <
  <
16.17
16.19
16.20
16.21
16.22
16.23
16.24
16.25
16.26
16.27
16.29
16.31
16.33
16.35
16.36
16.37

17.06
17.09
17.11
17.12
17.13
17.14
17.15
  <
  <
  <
17.17
17.19
17.20
17.21
17.22
17.23
17.24
17.25
17.26
17.27
17.29
17.31
17.33
17.35
17.36
17.37

18.06
18.09
18.11
18.12
18.13
18.14
18.15
  <
  <
  <
18.17
18.19
18.20
18.21
18.22
18.23
18.24
18.25
18.26
18.27
18.29
18.31
18.33
18.35
18.36
18.37

19.22
19.25
19.27
19.28
19.29
19.30
19.31
  <
  <
  <
19.33
19.34
19.35
19.36
19.37
19.38
19.39
19.40
19.41
19.42
19.44
19.46
19.48
19.50
19.51
19.52

20.22
20.25
20.27
20.28
20.29
20.30
20.31
  <
  <
  <
20.33
20.34
20.35
20.36
20.37
20.38
20.39
20.40
20.41
20.42
20.44
20.46
20.48
20.50
20.51
20.52

22.30
22.33
22.35
22.36
22.37
22.38
22.39
  <
  <
  <
22.41
22.42
22.43
22.44
22.45
22.46
22.47
22.48
22.49
22.50
22.52
22.54
22.56
22.58
22.59
23.00



Stanice

1 Mírové náměstí �� 101
2 Revoluční ��� 101
3 Divadlo � 101
4 Západní nádraží ČD �� 101
5 Sklárna 101
6 Nové Předlice 101
7 Staré Předlice ���� 101
8 Hrbovice ���� 111
9 Chabařovická ���� 111

10 Ravel ���� 111
11 Důl Petri ���� 111
12 Chabařovice radnice 111
13 Chabařovice kostel � 111
14 Teplická 111
15 Besta ���� 111
16 Přestanov 122
17 Chlumec � 121
18 Zalužanská 121
19 Stradov 121
20 U Pomníku ���� 122
21 Unčín, U Lípy 431
22 Unčín, U parku 431
23 Maršov, škola 431
24 Bohosudov, Komenského 431
25 Bohosudov, MěÚ 431
26 Krupka, sídliště 431

 Výňatek z přepravního řádu a informace o tarifu jsou zveřejněny ve vozidle na lince.

���� - zastávka nebo spoj na znamení 

� - zastávka je bezbariérově přístupná

� - spoj s bezbariérově přístupným vozidlem

� - automat na výdej jízdenek MHD

� - informační centrum DP

� - předprodej jízdenek

� - přestup na vlak

� - jede v pracovních dnech

� - jede v sobotu

� - jede v neděli a ve státem uznané svátky

� - nejede 24.12.

	 - nejede 25.12. a 1.1.


 - nejede 31.12.

24.12. ukončení provozu do 19.hod.
25.12. zahájení provozu od 8.hod.

31.12. ukončení provozu do 21.hod.
    1.1. zahájení provozu od 8.hod.

Mírové náměstí - Divadlo - Nové Předlice - Chabařovice kostel - Přestanov - Chlumec - Unčín, U Lípy - Krupka, sídlištěMírové náměstí - Divadlo - Nové Předlice - Chabařovice kostel - Přestanov - Chlumec - Unčín, U Lípy - Krupka, sídlištěMírové náměstí - Divadlo - Nové Předlice - Chabařovice kostel - Přestanov - Chlumec - Unčín, U Lípy - Krupka, sídlištěMírové náměstí - Divadlo - Nové Předlice - Chabařovice kostel - Přestanov - Chlumec - Unčín, U Lípy - Krupka, sídliště1111

kmkmkmkm

0

2

2

3

3

4

4

5

6

6

<

<

<

7

8

8

9

9

10

11

1

1

2

2

3

4

5

6

7

7

8

8

9

9

10

11

13

13

14

15

16

16

17

17

18

19

1

1

2

2

3

4

5

6

7

7

8

8

9

9

10

11

<

<

<

12

13

13

13

14

15

15

Platnost od 14.1.2013 do 14.12.2013 Platnost od 14.1.2013 do 14.12.2013 Platnost od 14.1.2013 do 14.12.2013 Platnost od 14.1.2013 do 14.12.2013 

www.kr-ustecky.cz/dopravni_obsluznost.aspwww.dpmul.cz

linka č. 595001 Krupka sídliště - [Chlumec] - Přestanov - Nové Předlice - Divadlo - Hlavní nádraží
Přepravu zajišťuje: Dopravní podnik města Ústí n.L., a.s., Revoluční 26, 401 11 Ústí n.L.

Zpracováno systémemSKELETON © FS software Olomouc

2

�

4

��

6

�

8

��

10

��

12

��

14

��

16

�

18

��

20

�

22

��

24

�

26

��

28

�
�

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 4.28
 4.29
 4.30
 4.31
 4.32
 4.33
 4.34
 4.35
 4.36
 4.37
  <
  <
  <
 4.38
 4.39
 4.40
 4.41
 4.42
 4.44
 4.46

 5.15
 5.17
 5.18
 5.20
 5.22
 5.24
 5.26
 5.27
 5.28
 5.29
 5.30
 5.31
 5.32
 5.33
 5.34
 5.36
  <
  <
  <
 5.37
 5.39
 5.40
 5.41
 5.42
 5.44
 5.46

 6.15
 6.17
 6.18
 6.20
 6.22
 6.24
 6.26
 6.27
 6.28
 6.29
 6.30
 6.31
 6.32
 6.33
 6.34
 6.36
  <
  <
  <
 6.37
 6.39
 6.40
 6.41
 6.42
 6.44
 6.46

 7.15
 7.17
 7.18
 7.20
 7.22
 7.24
 7.26
 7.27
 7.28
 7.29
 7.30
 7.31
 7.32
 7.33
 7.34
 7.36
  <
  <
  <
 7.37
 7.39
 7.40
 7.41
 7.42
 7.44
 7.46

 9.00
 9.02
 9.03
 9.05
 9.07
 9.09
 9.11
 9.12
 9.13
 9.14
 9.15
 9.16
 9.17
 9.18
 9.19
 9.21
  <
  <
  <
 9.22
 9.24
 9.25
 9.26
 9.27
 9.29
 9.31

11.00
11.02
11.03
11.05
11.07
11.09
11.11
11.12
11.13
11.14
11.15
11.16
11.17
11.18
11.19
11.21
  <
  <
  <
11.22
11.24
11.25
11.26
11.27
11.29
11.31

13.00
13.02
13.03
13.05
13.07
13.09
13.11
13.12
13.13
13.14
13.15
13.16
13.17
13.18
13.19
13.21
  <
  <
  <
13.22
13.24
13.25
13.26
13.27
13.29
13.31

14.15
14.17
14.18
14.20
14.22
14.24
14.26
14.27
14.28
14.29
14.30
14.31
14.32
14.33
14.34
14.36
  <
  <
  <
14.37
14.39
14.40
14.41
14.42
14.44
14.46

15.15
15.17
15.18
15.20
15.22
15.24
15.26
15.27
15.28
15.29
15.30
15.31
15.32
15.33
15.34
15.36
  <
  <
  <
15.37
15.39
15.40
15.41
15.42
15.44
15.46

16.15
16.17
16.18
16.20
16.22
16.24
16.26
16.27
16.28
16.29
16.30
16.31
16.32
16.33
16.34
16.36
  <
  <
  <
16.37
16.39
16.40
16.41
16.42
16.44
16.46

17.15
17.17
17.18
17.20
17.22
17.24
17.26
17.27
17.28
17.29
17.30
17.31
17.32
17.33
17.34
17.36
  <
  <
  <
17.37
17.39
17.40
17.41
17.42
17.44
17.46

18.15
18.17
18.18
18.20
18.22
18.24
18.26
18.27
18.28
18.29
18.30
18.31
18.32
18.33
18.34
18.36
  <
  <
  <
18.37
18.39
18.40
18.41
18.42
18.44
18.46

19.01
19.02
19.03
19.05
19.07
19.09
19.11
19.12
19.13
19.14
19.15
19.16
19.17
19.18
19.19
19.21
  <
  <
  <
19.22
19.24
19.25
19.26
19.27
19.29
19.31

21.15
21.16
21.17
21.19
21.21
21.23
21.25
21.26
21.27
21.28
21.29
21.30
21.31
21.32
21.33
21.35
  <
  <
  <
21.36
21.38
21.39
21.40
21.41
21.43
21.45



Stanice

1 Krupka, sídliště 431
2 Bohosudov, MěÚ 431
3 Bohosudov, Komenského 431
4 Maršov, škola 431
5 Unčín, U parku 431
6 Unčín, U Lípy 431
7 U Pomníku ���� 122
8 Stradov 121
9 Zalužanská 121

10 Chlumec � 121
11 Přestanov 122
12 Besta ���� 111
13 Teplická 111
14 Chabařovice kostel � 111
15 Chabařovice radnice 111
16 Důl Petri ���� 111
17 Ravel ���� 111
18 Chabařovická ���� 111
19 Hrbovice ���� 111
20 Staré Předlice ���� 101
21 Nové Předlice 101
22 Sklárna 101
23 Západní nádraží ČD �� 101
24 Divadlo ���� 101
25 Malá Hradební �d 101
26 Hlavní nádraží ČD �� 101

 Výňatek z přepravního řádu a informace o tarifu jsou zveřejněny ve vozidle na lince.

���� - zastávka nebo spoj na znamení 

� - zastávka je bezbariérově přístupná

� - spoj s bezbariérově přístupným vozidlem

� - automat na výdej jízdenek MHD

� - informační centrum DP

� - předprodej jízdenek

d - přestup na lanovou dráhu Větruše
� - přestup na vlak

� - jede v pracovních dnech

� - jede v sobotu

� - jede v neděli a ve státem uznané svátky

� - nejede 24.12.

	 - nejede 25.12. a 1.1.


 - nejede 31.12.

24.12. ukončení provozu do 19.hod.
25.12. zahájení provozu od 8.hod.

31.12. ukončení provozu do 21.hod.
    1.1. zahájení provozu od 8.hod.

Krupka, sídliště - Unčín, U Lípy - Chlumec - Přestanov - Chabařovice kostel - Nové Předlice - Divadlo - Hlavní nádraží ČDKrupka, sídliště - Unčín, U Lípy - Chlumec - Přestanov - Chabařovice kostel - Nové Předlice - Divadlo - Hlavní nádraží ČDKrupka, sídliště - Unčín, U Lípy - Chlumec - Přestanov - Chabařovice kostel - Nové Předlice - Divadlo - Hlavní nádraží ČDKrupka, sídliště - Unčín, U Lípy - Chlumec - Přestanov - Chabařovice kostel - Nové Předlice - Divadlo - Hlavní nádraží ČD1111

kmkmkmkm

0

1

2

2

3

3

4

5

6

6

9

9

10

10

11

11

12

13

13

14

15

16

17

17

18

18

0

1

2

2

3

3

4

<

<

<

5

5

6

7

7

8

8

9

9

10

12

12

13

14

14

15

Platnost od 1.1.2013 do 14.12.2013 Platnost od 1.1.2013 do 14.12.2013 Platnost od 1.1.2013 do 14.12.2013 Platnost od 1.1.2013 do 14.12.2013 

www.kr-ustecky.cz/dopravni_obsluznost.aspwww.dpmul.cz

linka č. 595001 Krupka sídliště - [Chlumec] - Přestanov - Nové Předlice - Divadlo - Hlavní nádraží
Přepravu zajišťuje: Dopravní podnik města Ústí n.L., a.s., Revoluční 26, 401 11 Ústí n.L.

Zpracováno systémemSKELETON © FS software Olomouc

101

��	�

103

���

105

���

107

���

109

���

111

���

113

����

115

����

 7.12
 7.15
 7.17
 7.18
 7.19
 7.20
 7.21
 7.23
 7.25
 7.27
 7.30
 7.31
 7.32
 7.33
 7.34
 7.35
 7.36
 7.37
 7.38
 7.39
 7.41
 7.43
 7.45
 7.47
 7.48
 7.49

 9.12
 9.15
 9.17
 9.18
 9.19
 9.20
 9.21
 9.23
 9.25
 9.27
 9.30
 9.31
 9.32
 9.33
 9.34
 9.35
 9.36
 9.37
 9.38
 9.39
 9.41
 9.43
 9.45
 9.47
 9.48
 9.49

11.12
11.15
11.17
11.18
11.19
11.20
11.21
11.23
11.25
11.27
11.30
11.31
11.32
11.33
11.34
11.35
11.36
11.37
11.38
11.39
11.41
11.43
11.45
11.47
11.48
11.49

13.12
13.15
13.17
13.18
13.19
13.20
13.21
13.23
13.25
13.27
13.30
13.31
13.32
13.33
13.34
13.35
13.36
13.37
13.38
13.39
13.41
13.43
13.45
13.47
13.48
13.49

15.12
15.15
15.17
15.18
15.19
15.20
15.21
15.23
15.25
15.27
15.30
15.31
15.32
15.33
15.34
15.35
15.36
15.37
15.38
15.39
15.41
15.43
15.45
15.47
15.48
15.49

17.12
17.15
17.17
17.18
17.19
17.20
17.21
17.23
17.25
17.27
17.30
17.31
17.32
17.33
17.34
17.35
17.36
17.37
17.38
17.39
17.41
17.43
17.45
17.47
17.48
17.49

19.12
19.15
19.17
19.18
19.19
19.20
19.21
19.23
19.25
19.27
19.30
19.31
19.32
19.33
19.34
19.35
19.36
19.37
19.38
19.39
19.41
19.43
19.45
19.47
19.48
19.49

21.12
21.15
21.17
21.18
21.19
21.20
21.21
21.23
21.25
21.27
21.30
21.31
21.32
21.33
21.34
21.35
21.36
21.37
21.38
21.39
21.41
21.43
21.45
21.47
21.48
21.49



Stanice

1 Mírové náměstí �� 101
2 Revoluční ��� 101
3 Divadlo � 101
4 Západní nádraží ČD �� 101
5 Sklárna 101
6 Nové Předlice 101
7 Staré Předlice ���� 101
8 Hrbovice ���� 111
9 Chabařovická ���� 111

10 Ravel ���� 111
11 Důl Petri ���� 111
12 Chabařovice radnice 111
13 Chabařovice kostel � 111
14 Teplická 111
15 Besta ���� 111
16 Přestanov 122
17 Chlumec � 121
18 Zalužanská 121
19 Stradov 121
20 U Pomníku ���� 122
21 Unčín, U Lípy 431
22 Unčín, U parku 431
23 Maršov, škola 431
24 Bohosudov, Komenského 431
25 Bohosudov, MěÚ 431
26 Krupka, sídliště 431

 Výňatek z přepravního řádu a informace o tarifu jsou zveřejněny ve vozidle na lince.

���� - zastávka nebo spoj na znamení 

� - zastávka je bezbariérově přístupná

� - spoj s bezbariérově přístupným vozidlem

� - automat na výdej jízdenek MHD

� - informační centrum DP

� - předprodej jízdenek

� - přestup na vlak

� - jede v pracovních dnech

� - jede v sobotu

� - jede v neděli a ve státem uznané svátky

� - nejede 24.12.

	 - nejede 25.12. a 1.1.


 - nejede 31.12.

24.12. ukončení provozu do 19.hod.
25.12. zahájení provozu od 8.hod.

31.12. ukončení provozu do 21.hod.
    1.1. zahájení provozu od 8.hod.

Mírové náměstí - Divadlo - Nové Předlice - Chabařovice kostel - Přestanov - Chlumec - Unčín, U Lípy - Krupka, sídlištěMírové náměstí - Divadlo - Nové Předlice - Chabařovice kostel - Přestanov - Chlumec - Unčín, U Lípy - Krupka, sídlištěMírové náměstí - Divadlo - Nové Předlice - Chabařovice kostel - Přestanov - Chlumec - Unčín, U Lípy - Krupka, sídlištěMírové náměstí - Divadlo - Nové Předlice - Chabařovice kostel - Přestanov - Chlumec - Unčín, U Lípy - Krupka, sídliště1111

kmkmkmkm

0

2

2

3

3

4

4

5

6

6

<

<

<

7

8

8

9

9

10

11

1

1

2

2

3

4

5

6

7

7

8

8

9

9

10

11

13

13

14

15

16

16

17

17

18

19

1

1

2

2

3

4

5

6

7

7

8

8

9

9

10

11

<

<

<

12

13

13

13

14

15

15

Platnost od 14.1.2013 do 14.12.2013 Platnost od 14.1.2013 do 14.12.2013 Platnost od 14.1.2013 do 14.12.2013 Platnost od 14.1.2013 do 14.12.2013 

www.kr-ustecky.cz/dopravni_obsluznost.aspwww.dpmul.cz

linka č. 595001 Krupka sídliště - [Chlumec] - Přestanov - Nové Předlice - Divadlo - Hlavní nádraží
Přepravu zajišťuje: Dopravní podnik města Ústí n.L., a.s., Revoluční 26, 401 11 Ústí n.L.

Zpracováno systémemSKELETON © FS software Olomouc

102

��	�

104

���

106

���

108

���

110

���

112

���

114

���

116

����

 6.01
 6.02
 6.03
 6.05
 6.07
 6.09
 6.11
 6.12
 6.13
 6.14
 6.15
 6.16
 6.17
 6.18
 6.19
 6.21
 6.25
 6.26
 6.28
 6.30
 6.32
 6.33
 6.34
 6.35
 6.37
 6.39

 8.01
 8.02
 8.03
 8.05
 8.07
 8.09
 8.11
 8.12
 8.13
 8.14
 8.15
 8.16
 8.17
 8.18
 8.19
 8.21
 8.25
 8.26
 8.28
 8.30
 8.32
 8.33
 8.34
 8.35
 8.37
 8.39

10.01
10.02
10.03
10.05
10.07
10.09
10.11
10.12
10.13
10.14
10.15
10.16
10.17
10.18
10.19
10.21
10.25
10.26
10.28
10.30
10.32
10.33
10.34
10.35
10.37
10.39

12.01
12.02
12.03
12.05
12.07
12.09
12.11
12.12
12.13
12.14
12.15
12.16
12.17
12.18
12.19
12.21
12.25
12.26
12.28
12.30
12.32
12.33
12.34
12.35
12.37
12.39

14.01
14.02
14.03
14.05
14.07
14.09
14.11
14.12
14.13
14.14
14.15
14.16
14.17
14.18
14.19
14.21
14.25
14.26
14.28
14.30
14.32
14.33
14.34
14.35
14.37
14.39

16.01
16.02
16.03
16.05
16.07
16.09
16.11
16.12
16.13
16.14
16.15
16.16
16.17
16.18
16.19
16.21
16.25
16.26
16.28
16.30
16.32
16.33
16.34
16.35
16.37
16.39

18.01
18.02
18.03
18.05
18.07
18.09
18.11
18.12
18.13
18.14
18.15
18.16
18.17
18.18
18.19
18.21
18.25
18.26
18.28
18.30
18.32
18.33
18.34
18.35
18.37
18.39

20.01
20.02
20.03
20.05
20.07
20.09
20.11
20.12
20.13
20.14
20.15
20.16
20.17
20.18
20.19
20.21
20.25
20.26
20.28
20.30
20.32
20.33
20.34
20.35
20.37
20.39



Stanice

1 Koštov konečná 101
2 Koštov obec � 101
3 Koštov ���� 101
4 Václavské náměstí 101
5 Stará škola � 101
6 Za Humny 101
7      (Nová škola) 101
8 Bělský můstek 101
9 Trmická 101

10 Teplárna ���� 101
11 Japex ���� 101
12 Drogerie ���� 101
13 Divadlo ���� 101
14 Malá Hradební �d 101
15 Hlavní nádraží ČD �� 101

 Výňatek z přepravního řádu a informace o tarifu jsou zveřejněny ve vozidle na lince.

���� - zastávka nebo spoj na znamení 

� - zastávka je bezbariérově přístupná

� - bezbariérově přístupné vozidlo

� - automat na výdej jízdenek MHD

� - informační centrum DP

� - předprodej jízdenek

d - přestup na lanovou dráhu Větruše
� - přestup na vlak

� - jede v pracovních dnech

24.12. ukončení provozu do 19.hod.
25.12. zahájení provozu od 8.hod.

31.12. ukončení provozu do 21.hod.
    1.1. zahájení provozu od 8.hod.

Koštov konečná - Václavské náměstí - Trmická - Drogerie - Divadlo - Malá Hradební - Hlavní nádraží ČDKoštov konečná - Václavské náměstí - Trmická - Drogerie - Divadlo - Malá Hradební - Hlavní nádraží ČDKoštov konečná - Václavské náměstí - Trmická - Drogerie - Divadlo - Malá Hradební - Hlavní nádraží ČDKoštov konečná - Václavské náměstí - Trmická - Drogerie - Divadlo - Malá Hradební - Hlavní nádraží ČD2222

kmkmkmkm

0

1

2

2

3

3

4

4

5

5

5

6

7

7

8

0

1

2

2

3

3

<

4

5

5

5

6

7

7

8

Platnost od 9.12.2012 do 14.12.2013 Platnost od 9.12.2012 do 14.12.2013 Platnost od 9.12.2012 do 14.12.2013 Platnost od 9.12.2012 do 14.12.2013 

www.kr-ustecky.cz/dopravni_obsluznost.aspwww.dpmul.cz

linka č. 595002 Koštov konečná - Václavské náměstí - Trmická - Hlavní nádraží
Přepravu zajišťuje: Dopravní podnik města Ústí n.L., a.s., Revoluční 26, 401 11 Ústí n.L.

Zpracováno systémemSKELETON © FS software Olomouc

1

��

3

�

5

��

7

�

9

��

11

�

13

��

15

�

17

�

19

��

21

�

23

��

25

�

27

��

29

��

31

��

 ...
 ...
 ...
 4.24
 4.25
 4.26
  <
 4.28
 4.29
 4.30
 4.31
 4.32
 4.36
 4.37
 4.38

 ...
 ...
 ...
 4.54
 4.55
 4.56
  <
 4.58
 4.59
 5.00
 5.01
 5.02
 5.06
 5.07
 5.08

 5.21
 5.22
 5.23
 5.24
 5.25
 5.26
  <
 5.28
 5.29
 5.30
 5.31
 5.32
 5.36
 5.37
 5.38

 5.51
 5.52
 5.53
 5.54
 5.55
 5.56
  <
 5.58
 5.59
 6.00
 6.01
 6.02
 6.06
 6.07
 6.08

 6.21
 6.22
 6.23
 6.24
 6.25
 6.26
  <
 6.28
 6.29
 6.30
 6.31
 6.32
 6.36
 6.37
 6.38

 ...
 ...
 ...
 6.54
 6.55
 6.56
  <
 6.58
 6.59
 7.00
 7.01
 7.02
 7.06
 7.07
 7.08

 7.21
 7.22
 7.23
 7.24
 7.25
 7.26
 7.27
 7.28
 7.29
 7.30
 7.31
 7.32
 7.36
 7.37
 7.38

 ...
 ...
 ...
 7.54
 7.55
 7.56
  <
 7.58
 7.59
 8.00
 8.01
 8.02
 8.06
 8.07
 8.08

13.51
13.52
13.53
13.54
13.55
13.56
  <
13.58
13.59
14.00
14.01
14.02
14.06
14.07
14.08

14.21
14.22
14.23
14.24
14.25
14.26
  <
14.28
14.29
14.30
14.31
14.32
14.36
14.37
14.38

 ...
 ...
 ...
14.54
14.55
14.56
  <
14.58
14.59
15.00
15.01
15.02
15.06
15.07
15.08

15.21
15.22
15.23
15.24
15.25
15.26
  <
15.28
15.29
15.30
15.31
15.32
15.36
15.37
15.38

 ...
 ...
 ...
15.54
15.55
15.56
  <
15.58
15.59
16.00
16.01
16.02
16.06
16.07
16.08

16.21
16.22
16.23
16.24
16.25
16.26
  <
16.28
16.29
16.30
16.31
16.32
16.36
16.37
16.38

 ...
 ...
 ...
16.54
16.55
16.56
  <
16.58
16.59
17.00
17.01
17.02
17.06
17.07
17.08

17.21
17.22
17.23
17.24
17.25
17.26
  <
17.28
17.29
17.30
17.31
17.32
17.36
17.37
17.38



Stanice

1 Mírové náměstí �� 101
2 Revoluční ��� 101
3 Drogerie ���� 101
4 Japex ���� 101
5 Teplárna ���� 101
6 Trmická 101
7 Bělský můstek 101
8 Za Humny 101
9 Stará škola � 101

10 Václavské náměstí 101
11 Koštov ���� 101
12 Koštov obec � 101
13 Koštov konečná 101

 Výňatek z přepravního řádu a informace o tarifu jsou zveřejněny ve vozidle na lince.

���� - zastávka nebo spoj na znamení 

� - zastávka je bezbariérově přístupná

� - bezbariérově přístupné vozidlo

� - automat na výdej jízdenek MHD

� - informační centrum DP

� - předprodej jízdenek

� - přestup na vlak

� - jede v pracovních dnech

24.12. ukončení provozu do 19.hod.
25.12. zahájení provozu od 8.hod.

31.12. ukončení provozu do 21.hod.
    1.1. zahájení provozu od 8.hod.

Mírové náměstí - Revoluční - Drogerie - Trmická - Václavské náměstí - Koštov konečnáMírové náměstí - Revoluční - Drogerie - Trmická - Václavské náměstí - Koštov konečnáMírové náměstí - Revoluční - Drogerie - Trmická - Václavské náměstí - Koštov konečnáMírové náměstí - Revoluční - Drogerie - Trmická - Václavské náměstí - Koštov konečná2222

kmkmkmkm

1

1

3

3

3

4

5

5

6

6

7

7

8

Platnost od 9.12.2012 do 14.12.2013 Platnost od 9.12.2012 do 14.12.2013 Platnost od 9.12.2012 do 14.12.2013 Platnost od 9.12.2012 do 14.12.2013 

www.kr-ustecky.cz/dopravni_obsluznost.aspwww.dpmul.cz

linka č. 595002 Koštov konečná - Václavské náměstí - Trmická - Hlavní nádraží
Přepravu zajišťuje: Dopravní podnik města Ústí n.L., a.s., Revoluční 26, 401 11 Ústí n.L.

Zpracováno systémemSKELETON © FS software Olomouc

2

��

4

�

6

��

8

�

10

�

12

��

14

�

16

��

18

�

20

��

22

�

24

��

26

�

28

��

30

��

32

��

 4.49
 4.51
 4.54
 4.55
 4.56
 4.57
 4.58
 5.00
 5.01
 5.02
 5.03
 5.04
 5.05

 5.19
 5.21
 5.24
 5.25
 5.26
 5.27
 5.28
 5.30
 5.31
 5.32
 5.33
 5.34
 5.35

 5.49
 5.51
 5.54
 5.55
 5.56
 5.57
 5.58
 6.00
 6.01
 6.02
 6.03
 6.04
 6.05

 6.19
 6.21
 6.24
 6.25
 6.26
 6.27
 6.28
 6.30
 6.31
 6.32
 ...
 ...
 ...

 7.19
 7.21
 7.24
 7.25
 7.26
 7.27
 7.28
 7.30
 7.31
 7.32
 ...
 ...
 ...

 7.49
 7.51
 7.54
 7.55
 7.56
 7.57
 7.58
 8.00
 8.01
 8.02
 ...
 ...
 ...

13.19
13.21
13.24
13.25
13.26
13.27
13.28
13.30
13.31
13.32
13.33
13.34
13.35

13.49
13.51
13.54
13.55
13.56
13.57
13.58
14.00
14.01
14.02
14.03
14.04
14.05

14.19
14.21
14.24
14.25
14.26
14.27
14.28
14.30
14.31
14.32
 ...
 ...
 ...

14.49
14.51
14.54
14.55
14.56
14.57
14.58
15.00
15.01
15.02
15.03
15.04
15.05

15.19
15.21
15.24
15.25
15.26
15.27
15.28
15.30
15.31
15.32
 ...
 ...
 ...

15.49
15.51
15.54
15.55
15.56
15.57
15.58
16.00
16.01
16.02
16.03
16.04
16.05

16.19
16.21
16.24
16.25
16.26
16.27
16.28
16.30
16.31
16.32
 ...
 ...
 ...

16.49
16.51
16.54
16.55
16.56
16.57
16.58
17.00
17.01
17.02
17.03
17.04
17.05

17.19
17.21
17.24
17.25
17.26
17.27
17.28
17.30
17.31
17.32
 ...
 ...
 ...

17.49
17.51
17.54
17.55
17.56
17.57
17.58
18.00
18.01
18.02
 ...
 ...
 ...



Stanice

1 Koštov konečná 101
2 Koštov obec � 101
3 Koštov ���� 101
4 Václavské náměstí 101
5 Nad Zámkem 101
6 Důl 5.květen 101
7 Elektrárna � 101
8 Metal 101
9 Zámecká 101

10 Gogolova 101
11 Stará škola � 101
12 Za Humny 101
13      (Nová škola) 101
14 Bělský můstek 101
15 Globus 101
16 Nové Předlice 101
17 Vlnola 101
18 U Vlečky 101
19 Průmyslová 101
20 Kaufland 101
21 Klíšská 101
22 Hraničář � 101
23 Divadlo ���� 101
24 Malá Hradební �d 101
25 Hlavní nádraží ČD �� 101

 Výňatek z přepravního řádu a informace o tarifu jsou zveřejněny ve vozidle na lince.

���� - zastávka nebo spoj na znamení 

� - zastávka je bezbariérově přístupná

� - bezbariérově přístupné vozidlo

� - automat na výdej jízdenek MHD

� - informační centrum DP

� - předprodej jízdenek

d - přestup na lanovou dráhu Větruše
� - přestup na vlak

� - jede v pracovních dnech

� - jede v sobotu

� - jede v neděli a ve státem uznané svátky

	 - nejede 24.12.


 - nejede 25.12. a 1.1.

� - nejede 31.12.

24.12. ukončení provozu do 19.hod.
25.12. zahájení provozu od 8.hod.

31.12. ukončení provozu do 21.hod.
    1.1. zahájení provozu od 8.hod.

Koštov konečná - Václavské náměstí - Důl 5.květen - Nové Předlice - Divadlo - Malá Hradební - Hlavní nádraží ČDKoštov konečná - Václavské náměstí - Důl 5.květen - Nové Předlice - Divadlo - Malá Hradební - Hlavní nádraží ČDKoštov konečná - Václavské náměstí - Důl 5.květen - Nové Předlice - Divadlo - Malá Hradební - Hlavní nádraží ČDKoštov konečná - Václavské náměstí - Důl 5.květen - Nové Předlice - Divadlo - Malá Hradební - Hlavní nádraží ČD3333

kmkmkmkm

0

1

2

2

3

4

4

5

5

<

6

6

7

7

8

8

9

10

10

11

11

11

0

<

<

<

<

<

<

1

1

2

2

3

3

4

4

4

5

6

6

7

7

7

0

1

2

<

2

3

4

4

5

6

6

6

<

7

8

8

9

9

9

10

11

12

12

12

13

0

1

2

<

2

3

4

<

4

4

5

5

<

6

6

7

7

8

8

9

9

10

11

11

11

0

1

2

2

<

<

<

<

<

<

3

3

4

4

4

5

5

6

6

7

8

8

9

9

9

0

1

2

2

<

<

<

<

<

<

3

3

<

4

4

5

5

6

6

7

8

8

9

9

9

Platnost od 9.12.2012 do 14.12.2013 Platnost od 9.12.2012 do 14.12.2013 Platnost od 9.12.2012 do 14.12.2013 Platnost od 9.12.2012 do 14.12.2013 

www.kr-ustecky.cz/dopravni_obsluznost.aspwww.dpmul.cz

linka č. 595003 Koštov konečná - Václavské náměstí - Důl 5. květen - Nové Předlice - Kaufland - Hlavní nádraží
Přepravu zajišťuje: Dopravní podnik města Ústí n.L., a.s., Revoluční 26, 401 11 Ústí n.L.

Zpracováno systémemSKELETON © FS software Olomouc

1

�

3

��

5

�

7

��

9

�

11

��

13

�

15

��

17

�

19

�

21

��

23

�

25

��

27

�

29

��

31

�

33

��

35

�

37

��

39

�

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 4.52
 4.53
 4.54
 4.55
 4.57
 4.58
 5.00
 5.01
 5.02
 5.03

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 5.09
 5.10
  <
 5.11
 5.12
 5.13
 5.14
  <
 5.16
 5.18
 5.20
 5.22
 5.23
 5.24
 5.26
 5.28
 5.30
 5.31
 5.32
 5.33

 ...
 ...
 ...
 5.42
  <
  <
  <
  <
  <
  <
 5.43
 5.44
  <
 5.46
 5.48
 5.50
 5.52
 5.53
 5.54
 5.56
 5.58
 6.00
 6.01
 6.02
 6.03

 ...
 ...
 ...
 6.00
 6.02
 6.04
 6.05
 6.08
 6.11
 6.12
 6.13
 6.14
  <
 6.16
 6.18
 6.20
 6.22
 6.23
 6.24
 6.26
 6.28
 6.30
 6.31
 6.32
 6.33

 6.38
 6.39
 6.40
 6.42
  <
  <
  <
  <
  <
  <
 6.43
 6.44
  <
 6.46
 6.48
 6.50
 6.52
 6.53
 6.54
 6.56
 6.58
 7.00
 7.01
 7.02
 7.03

 ...
 ...
 ...
 7.12
  <
  <
  <
  <
  <
  <
 7.13
 7.14
 7.15
 7.16
 7.18
 7.20
 7.22
 7.23
 7.24
 7.26
 7.28
 7.30
 7.31
 7.32
 7.33

 7.38
 7.39
 7.40
 7.42
  <
  <
  <
  <
  <
  <
 7.43
 7.44
 7.45
 7.46
 7.48
 7.50
 7.52
 7.53
 7.54
 7.56
 7.58
 8.00
 8.01
 8.02
 8.03

 ...
 ...
 ...
 8.12
  <
  <
  <
  <
  <
  <
 8.13
 8.14
  <
 8.16
 8.18
 8.20
 8.22
 8.23
 8.24
 8.26
 8.28
 8.30
 8.31
 8.32
 8.33

 8.38
 8.39
 8.40
 8.42
  <
  <
  <
  <
  <
  <
 8.43
 8.44
  <
 8.46
 8.48
 8.50
 8.52
 8.53
 8.54
 8.56
 8.58
 9.00
 9.01
 9.02
 9.03

 ...
 ...
 ...
 9.12
  <
  <
  <
  <
  <
  <
 9.13
 9.14
  <
 9.16
 9.18
 9.20
 9.22
 9.23
 9.24
 9.26
 9.28
 9.30
 9.31
 9.32
 9.33

 9.38
 9.39
 9.40
 9.42
  <
  <
  <
  <
  <
  <
 9.43
 9.44
  <
 9.46
 9.48
 9.50
 9.52
 9.53
 9.54
 9.56
 9.58
10.00
10.01
10.02
10.03

 ...
 ...
 ...
10.12
  <
  <
  <
  <
  <
  <
10.13
10.14
  <
10.16
10.18
10.20
10.22
10.23
10.24
10.26
10.28
10.30
10.31
10.32
10.33

10.38
10.39
10.40
10.42
  <
  <
  <
  <
  <
  <
10.43
10.44
  <
10.46
10.48
10.50
10.52
10.53
10.54
10.56
10.58
11.00
11.01
11.02
11.03

 ...
 ...
 ...
11.12
  <
  <
  <
  <
  <
  <
11.13
11.14
  <
11.16
11.18
11.20
11.22
11.23
11.24
11.26
11.28
11.30
11.31
11.32
11.33

11.38
11.39
11.40
11.42
  <
  <
  <
  <
  <
  <
11.43
11.44
  <
11.46
11.48
11.50
11.52
11.53
11.54
11.56
11.58
12.00
12.01
12.02
12.03

 ...
 ...
 ...
12.12
  <
  <
  <
  <
  <
  <
12.13
12.14
  <
12.16
12.18
12.20
12.22
12.23
12.24
12.26
12.28
12.30
12.31
12.32
12.33

12.38
12.39
12.40
12.42
  <
  <
  <
  <
  <
  <
12.43
12.44
  <
12.46
12.48
12.50
12.52
12.53
12.54
12.56
12.58
13.00
13.01
13.02
13.03

 ...
 ...
 ...
13.12
  <
  <
  <
  <
  <
  <
13.13
13.14
  <
13.16
13.18
13.20
13.22
13.23
13.24
13.26
13.28
13.30
13.31
13.32
13.33

 ...
 ...
 ...
13.42
  <
  <
  <
  <
  <
  <
13.43
13.44
  <
13.46
13.48
13.50
13.52
13.53
13.54
13.56
13.58
14.00
14.01
14.02
14.03

 ...
 ...
 ...
14.00
14.02
14.04
14.05
14.08
14.11
14.12
14.13
14.14
  <
14.16
14.18
14.20
14.22
14.23
14.24
14.26
14.28
14.30
14.31
14.32
14.33



Stanice

1 Koštov konečná 101
2 Koštov obec � 101
3 Koštov ���� 101
4 Václavské náměstí 101
5 Nad Zámkem 101
6 Důl 5.květen 101
7 Elektrárna � 101
8 Metal 101
9 Zámecká 101

10 Gogolova 101
11 Stará škola � 101
12 Za Humny 101
13      (Nová škola) 101
14 Bělský můstek 101
15 Globus 101
16 Nové Předlice 101
17 Vlnola 101
18 U Vlečky 101
19 Průmyslová 101
20 Kaufland 101
21 Klíšská 101
22 Hraničář � 101
23 Divadlo ���� 101
24 Malá Hradební �d 101
25 Hlavní nádraží ČD �� 101

 Výňatek z přepravního řádu a informace o tarifu jsou zveřejněny ve vozidle na lince.

���� - zastávka nebo spoj na znamení 

� - zastávka je bezbariérově přístupná

� - bezbariérově přístupné vozidlo

� - automat na výdej jízdenek MHD

� - informační centrum DP

� - předprodej jízdenek

d - přestup na lanovou dráhu Větruše
� - přestup na vlak

� - jede v pracovních dnech

� - jede v sobotu

� - jede v neděli a ve státem uznané svátky

	 - nejede 24.12.


 - nejede 25.12. a 1.1.

� - nejede 31.12.

24.12. ukončení provozu do 19.hod.
25.12. zahájení provozu od 8.hod.

31.12. ukončení provozu do 21.hod.
    1.1. zahájení provozu od 8.hod.

Koštov konečná - Václavské náměstí - Důl 5.květen - Nové Předlice - Divadlo - Malá Hradební - Hlavní nádraží ČDKoštov konečná - Václavské náměstí - Důl 5.květen - Nové Předlice - Divadlo - Malá Hradební - Hlavní nádraží ČDKoštov konečná - Václavské náměstí - Důl 5.květen - Nové Předlice - Divadlo - Malá Hradební - Hlavní nádraží ČDKoštov konečná - Václavské náměstí - Důl 5.květen - Nové Předlice - Divadlo - Malá Hradební - Hlavní nádraží ČD3333

kmkmkmkm

0

1

2

2

3

4

4

5

5

<

6

6

7

7

8

8

9

10

10

11

11

11

0

<

<

<

<

<

<

1

1

2

2

3

3

4

4

4

5

6

6

7

7

7

0

1

2

<

2

3

4

4

5

6

6

6

<

7

8

8

9

9

9

10

11

12

12

12

13

0

1

2

<

2

3

4

<

4

4

5

5

<

6

6

7

7

8

8

9

9

10

11

11

11

0

1

2

2

<

<

<

<

<

<

3

3

4

4

4

5

5

6

6

7

8

8

9

9

9

0

1

2

2

<

<

<

<

<

<

3

3

<

4

4

5

5

6

6

7

8

8

9

9

9

Platnost od 9.12.2012 do 14.12.2013 Platnost od 9.12.2012 do 14.12.2013 Platnost od 9.12.2012 do 14.12.2013 Platnost od 9.12.2012 do 14.12.2013 

www.kr-ustecky.cz/dopravni_obsluznost.aspwww.dpmul.cz

linka č. 595003 Koštov konečná - Václavské náměstí - Důl 5. květen - Nové Předlice - Kaufland - Hlavní nádraží
Přepravu zajišťuje: Dopravní podnik města Ústí n.L., a.s., Revoluční 26, 401 11 Ústí n.L.

Zpracováno systémemSKELETON © FS software Olomouc

41

��

43

�

45

��

47

�

49

�

51

��

53

�

55

��

57

�

59

��

61

�

63

��

65

���

67

���

69

���

14.38
14.39
14.40
14.42
  <
  <
  <
  <
  <
  <
14.43
14.44
  <
14.46
14.48
14.50
14.52
14.53
14.54
14.56
14.58
15.00
15.01
15.02
15.03

 ...
 ...
 ...
15.12
  <
  <
  <
  <
  <
  <
15.13
15.14
  <
15.16
15.18
15.20
15.22
15.23
15.24
15.26
15.28
15.30
15.31
15.32
15.33

15.38
15.39
15.40
15.42
  <
  <
  <
  <
  <
  <
15.43
15.44
  <
15.46
15.48
15.50
15.52
15.53
15.54
15.56
15.58
16.00
16.01
16.02
16.03

 ...
 ...
 ...
16.12
  <
  <
  <
  <
  <
  <
16.13
16.14
  <
16.16
16.18
16.20
16.22
16.23
16.24
16.26
16.28
16.30
16.31
16.32
16.33

16.38
16.39
16.40
16.42
  <
  <
  <
  <
  <
  <
16.43
16.44
  <
16.46
16.48
16.50
16.52
16.53
16.54
16.56
16.58
17.00
17.01
17.02
17.03

 ...
 ...
 ...
17.12
  <
  <
  <
  <
  <
  <
17.13
17.14
  <
17.16
17.18
17.20
17.22
17.23
17.24
17.26
17.28
17.30
17.31
17.32
17.33

17.38
17.39
17.40
17.42
  <
  <
  <
  <
  <
  <
17.43
17.44
  <
17.46
17.48
17.50
17.52
17.53
17.54
17.56
17.58
18.00
18.01
18.02
18.03

 ...
 ...
 ...
18.12
  <
  <
  <
  <
  <
  <
18.13
18.14
  <
18.16
18.18
18.20
18.22
18.23
18.24
18.26
18.28
18.30
18.31
18.32
18.33

18.38
18.39
18.40
18.42
  <
  <
  <
  <
  <
  <
18.43
18.44
  <
18.46
18.48
18.50
18.52
18.53
18.54
18.56
18.58
19.00
19.01
19.02
19.03

 ...
 ...
 ...
19.12
  <
  <
  <
  <
  <
  <
19.13
19.14
  <
19.16
19.18
19.20
19.22
19.23
19.24
19.26
19.28
19.30
19.31
19.32
19.33

19.38
19.39
19.40
19.42
  <
  <
  <
  <
  <
  <
19.43
19.44
  <
19.46
19.48
19.50
19.52
19.53
19.54
19.56
19.58
20.00
20.01
20.02
20.03

20.41
20.42
20.43
20.44
  <
  <
  <
  <
  <
  <
20.45
20.46
  <
20.47
20.49
20.51
20.52
20.53
20.54
20.56
20.57
20.59
21.00
21.01
21.02

21.41
21.42
21.43
21.44
  <
  <
  <
  <
  <
  <
21.45
21.46
  <
21.47
21.49
21.51
21.52
21.53
21.54
21.56
21.57
21.59
22.00
22.01
22.02

22.22
22.23
22.24
  <
22.25
22.27
22.28
22.31
22.34
22.35
22.36
22.37
  <
22.38
22.40
22.42
22.43
22.44
22.45
22.47
22.48
22.50
22.51
22.52
22.53

23.19
23.20
23.21
23.22
  <
  <
  <
  <
  <
  <
23.23
23.24
  <
23.25
23.26
23.27
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...



Stanice

1 Koštov konečná 101
2 Koštov obec � 101
3 Koštov ���� 101
4 Václavské náměstí 101
5 Nad Zámkem 101
6 Důl 5.květen 101
7 Elektrárna � 101
8 Metal 101
9 Zámecká 101

10 Gogolova 101
11 Stará škola � 101
12 Za Humny 101
13      (Nová škola) 101
14 Bělský můstek 101
15 Globus 101
16 Nové Předlice 101
17 Vlnola 101
18 U Vlečky 101
19 Průmyslová 101
20 Kaufland 101
21 Klíšská 101
22 Hraničář � 101
23 Divadlo ���� 101
24 Malá Hradební �d 101
25 Hlavní nádraží ČD �� 101

 Výňatek z přepravního řádu a informace o tarifu jsou zveřejněny ve vozidle na lince.

���� - zastávka nebo spoj na znamení 

� - zastávka je bezbariérově přístupná

� - bezbariérově přístupné vozidlo

� - automat na výdej jízdenek MHD

� - informační centrum DP

� - předprodej jízdenek

d - přestup na lanovou dráhu Větruše
� - přestup na vlak

� - jede v pracovních dnech

� - jede v sobotu

� - jede v neděli a ve státem uznané svátky

	 - nejede 24.12.


 - nejede 25.12. a 1.1.

� - nejede 31.12.

24.12. ukončení provozu do 19.hod.
25.12. zahájení provozu od 8.hod.

31.12. ukončení provozu do 21.hod.
    1.1. zahájení provozu od 8.hod.

Koštov konečná - Václavské náměstí - Důl 5.květen - Nové Předlice - Divadlo - Malá Hradební - Hlavní nádraží ČDKoštov konečná - Václavské náměstí - Důl 5.květen - Nové Předlice - Divadlo - Malá Hradební - Hlavní nádraží ČDKoštov konečná - Václavské náměstí - Důl 5.květen - Nové Předlice - Divadlo - Malá Hradební - Hlavní nádraží ČDKoštov konečná - Václavské náměstí - Důl 5.květen - Nové Předlice - Divadlo - Malá Hradební - Hlavní nádraží ČD3333

kmkmkmkm

0

1

2

2

3

4

4

5

5

<

6

6

7

7

8

8

9

10

10

11

11

11

0

<

<

<

<

<

<

1

1

2

2

3

3

4

4

4

5

6

6

7

7

7

0

1

2

<

2

3

4

4

5

6

6

6

<

7

8

8

9

9

9

10

11

12

12

12

13

0

1

2

<

2

3

4

<

4

4

5

5

<

6

6

7

7

8

8

9

9

10

11

11

11

0

1

2

2

<

<

<

<

<

<

3

3

4

4

4

5

5

6

6

7

8

8

9

9

9

0

1

2

2

<

<

<

<

<

<

3

3

<

4

4

5

5

6

6

7

8

8

9

9

9

Platnost od 9.12.2012 do 14.12.2013 Platnost od 9.12.2012 do 14.12.2013 Platnost od 9.12.2012 do 14.12.2013 Platnost od 9.12.2012 do 14.12.2013 

www.kr-ustecky.cz/dopravni_obsluznost.aspwww.dpmul.cz

linka č. 595003 Koštov konečná - Václavské náměstí - Důl 5. květen - Nové Předlice - Kaufland - Hlavní nádraží
Přepravu zajišťuje: Dopravní podnik města Ústí n.L., a.s., Revoluční 26, 401 11 Ústí n.L.

Zpracováno systémemSKELETON © FS software Olomouc

101

��
�

103

��
�

105

��
�

107

��
�

109

��
�

111

��
�

113

��
�

115

���

117

���

119

���

121

���

123

���

125

���

127

���

129

���

131

���

133

���

135

���

137

���

139

���

 ...
 ...
 ...
 4.44
  <
  <
  <
  <
  <
  <
 4.45
 4.46
  <
 4.47
 4.49
 4.51
 4.52
 4.53
 4.54
 4.56
 4.57
 4.59
 5.00
 5.01
 5.02

 5.11
 5.12
 5.13
 5.14
  <
  <
  <
  <
  <
  <
 5.15
 5.16
  <
 5.17
 5.19
 5.21
 5.22
 5.23
 5.24
 5.26
 5.27
 5.29
 5.30
 5.31
 5.32

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 5.41
 5.42
  <
 5.43
 5.44
 5.45
 5.46
  <
 5.47
 5.49
 5.51
 5.52
 5.53
 5.54
 5.56
 5.57
 5.59
 6.00
 6.01
 6.02

 6.11
 6.12
 6.13
 6.14
  <
  <
  <
  <
  <
  <
 6.15
 6.16
  <
 6.17
 6.19
 6.21
 6.22
 6.23
 6.24
 6.26
 6.27
 6.29
 6.30
 6.31
 6.32

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 6.41
 6.42
  <
 6.43
 6.44
 6.45
 6.46
  <
 6.47
 6.49
 6.51
 6.52
 6.53
 6.54
 6.56
 6.57
 6.59
 7.00
 7.01
 7.02

 7.11
 7.12
 7.13
 7.14
  <
  <
  <
  <
  <
  <
 7.15
 7.16
  <
 7.17
 7.19
 7.21
 7.22
 7.23
 7.24
 7.26
 7.27
 7.29
 7.30
 7.31
 7.32

 ...
 ...
 ...
 7.44
  <
  <
  <
  <
  <
  <
 7.45
 7.46
  <
 7.47
 7.49
 7.51
 7.52
 7.53
 7.54
 7.56
 7.57
 7.59
 8.00
 8.01
 8.02

 8.11
 8.12
 8.13
 8.14
  <
  <
  <
  <
  <
  <
 8.15
 8.16
  <
 8.17
 8.19
 8.21
 8.22
 8.23
 8.24
 8.26
 8.27
 8.29
 8.30
 8.31
 8.32

 ...
 ...
 ...
 8.44
  <
  <
  <
  <
  <
  <
 8.45
 8.46
  <
 8.47
 8.49
 8.51
 8.52
 8.53
 8.54
 8.56
 8.57
 8.59
 9.00
 9.01
 9.02

 9.11
 9.12
 9.13
 9.14
  <
  <
  <
  <
  <
  <
 9.15
 9.16
  <
 9.17
 9.19
 9.21
 9.22
 9.23
 9.24
 9.26
 9.27
 9.29
 9.30
 9.31
 9.32

 ...
 ...
 ...
 9.44
  <
  <
  <
  <
  <
  <
 9.45
 9.46
  <
 9.47
 9.49
 9.51
 9.52
 9.53
 9.54
 9.56
 9.57
 9.59
10.00
10.01
10.02

10.11
10.12
10.13
10.14
  <
  <
  <
  <
  <
  <
10.15
10.16
  <
10.17
10.19
10.21
10.22
10.23
10.24
10.26
10.27
10.29
10.30
10.31
10.32

 ...
 ...
 ...
10.44
  <
  <
  <
  <
  <
  <
10.45
10.46
  <
10.47
10.49
10.51
10.52
10.53
10.54
10.56
10.57
10.59
11.00
11.01
11.02

11.11
11.12
11.13
11.14
  <
  <
  <
  <
  <
  <
11.15
11.16
  <
11.17
11.19
11.21
11.22
11.23
11.24
11.26
11.27
11.29
11.30
11.31
11.32

 ...
 ...
 ...
11.44
  <
  <
  <
  <
  <
  <
11.45
11.46
  <
11.47
11.49
11.51
11.52
11.53
11.54
11.56
11.57
11.59
12.00
12.01
12.02

12.11
12.12
12.13
12.14
  <
  <
  <
  <
  <
  <
12.15
12.16
  <
12.17
12.19
12.21
12.22
12.23
12.24
12.26
12.27
12.29
12.30
12.31
12.32

 ...
 ...
 ...
12.44
  <
  <
  <
  <
  <
  <
12.45
12.46
  <
12.47
12.49
12.51
12.52
12.53
12.54
12.56
12.57
12.59
13.00
13.01
13.02

13.11
13.12
13.13
13.14
  <
  <
  <
  <
  <
  <
13.15
13.16
  <
13.17
13.19
13.21
13.22
13.23
13.24
13.26
13.27
13.29
13.30
13.31
13.32

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
13.41
13.42
  <
13.43
13.44
13.45
13.46
  <
13.47
13.49
13.51
13.52
13.53
13.54
13.56
13.57
13.59
14.00
14.01
14.02

14.11
14.12
14.13
14.14
  <
  <
  <
  <
  <
  <
14.15
14.16
  <
14.17
14.19
14.21
14.22
14.23
14.24
14.26
14.27
14.29
14.30
14.31
14.32



Stanice

1 Koštov konečná 101
2 Koštov obec � 101
3 Koštov ���� 101
4 Václavské náměstí 101
5 Nad Zámkem 101
6 Důl 5.květen 101
7 Elektrárna � 101
8 Metal 101
9 Zámecká 101

10 Gogolova 101
11 Stará škola � 101
12 Za Humny 101
13      (Nová škola) 101
14 Bělský můstek 101
15 Globus 101
16 Nové Předlice 101
17 Vlnola 101
18 U Vlečky 101
19 Průmyslová 101
20 Kaufland 101
21 Klíšská 101
22 Hraničář � 101
23 Divadlo ���� 101
24 Malá Hradební �d 101
25 Hlavní nádraží ČD �� 101

 Výňatek z přepravního řádu a informace o tarifu jsou zveřejněny ve vozidle na lince.

���� - zastávka nebo spoj na znamení 

� - zastávka je bezbariérově přístupná

� - bezbariérově přístupné vozidlo

� - automat na výdej jízdenek MHD

� - informační centrum DP

� - předprodej jízdenek

d - přestup na lanovou dráhu Větruše
� - přestup na vlak

� - jede v pracovních dnech

� - jede v sobotu

� - jede v neděli a ve státem uznané svátky

	 - nejede 24.12.


 - nejede 25.12. a 1.1.

� - nejede 31.12.

24.12. ukončení provozu do 19.hod.
25.12. zahájení provozu od 8.hod.

31.12. ukončení provozu do 21.hod.
    1.1. zahájení provozu od 8.hod.

Koštov konečná - Václavské náměstí - Důl 5.květen - Nové Předlice - Divadlo - Malá Hradební - Hlavní nádraží ČDKoštov konečná - Václavské náměstí - Důl 5.květen - Nové Předlice - Divadlo - Malá Hradební - Hlavní nádraží ČDKoštov konečná - Václavské náměstí - Důl 5.květen - Nové Předlice - Divadlo - Malá Hradební - Hlavní nádraží ČDKoštov konečná - Václavské náměstí - Důl 5.květen - Nové Předlice - Divadlo - Malá Hradební - Hlavní nádraží ČD3333

kmkmkmkm

0

1

2

2

3

4

4

5

5

<

6

6

7

7

8

8

9

10

10

11

11

11

0

<

<

<

<

<

<

1

1

2

2

3

3

4

4

4

5

6

6

7

7

7

0

1

2

<

2

3

4

4

5

6

6

6

<

7

8

8

9

9

9

10

11

12

12

12

13

0

1

2

<

2

3

4

<

4

4

5

5

<

6

6

7

7

8

8

9

9

10

11

11

11

0

1

2

2

<

<

<

<

<

<

3

3

4

4

4

5

5

6

6

7

8

8

9

9

9

0

1

2

2

<

<

<

<

<

<

3

3

<

4

4

5

5

6

6

7

8

8

9

9

9

Platnost od 9.12.2012 do 14.12.2013 Platnost od 9.12.2012 do 14.12.2013 Platnost od 9.12.2012 do 14.12.2013 Platnost od 9.12.2012 do 14.12.2013 

www.kr-ustecky.cz/dopravni_obsluznost.aspwww.dpmul.cz

linka č. 595003 Koštov konečná - Václavské náměstí - Důl 5. květen - Nové Předlice - Kaufland - Hlavní nádraží
Přepravu zajišťuje: Dopravní podnik města Ústí n.L., a.s., Revoluční 26, 401 11 Ústí n.L.

Zpracováno systémemSKELETON © FS software Olomouc

141

���

143

���

145

���

147

���

149

���

151

���

153

���

155

���

157

���

159

��	�

161

��	�

163

��	�

165

��	�

167

��	�

169

��	�

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
14.41
14.42
  <
14.43
14.44
14.45
14.46
  <
14.47
14.49
14.51
14.52
14.53
14.54
14.56
14.57
14.59
15.00
15.01
15.02

15.11
15.12
15.13
15.14
  <
  <
  <
  <
  <
  <
15.15
15.16
  <
15.17
15.19
15.21
15.22
15.23
15.24
15.26
15.27
15.29
15.30
15.31
15.32

 ...
 ...
 ...
15.44
  <
  <
  <
  <
  <
  <
15.45
15.46
  <
15.47
15.49
15.51
15.52
15.53
15.54
15.56
15.57
15.59
16.00
16.01
16.02

16.11
16.12
16.13
16.14
  <
  <
  <
  <
  <
  <
16.15
16.16
  <
16.17
16.19
16.21
16.22
16.23
16.24
16.26
16.27
16.29
16.30
16.31
16.32

 ...
 ...
 ...
16.44
  <
  <
  <
  <
  <
  <
16.45
16.46
  <
16.47
16.49
16.51
16.52
16.53
16.54
16.56
16.57
16.59
17.00
17.01
17.02

17.11
17.12
17.13
17.14
  <
  <
  <
  <
  <
  <
17.15
17.16
  <
17.17
17.19
17.21
17.22
17.23
17.24
17.26
17.27
17.29
17.30
17.31
17.32

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
17.41
17.42
  <
17.43
17.44
17.45
17.46
  <
17.47
17.49
17.51
17.52
17.53
17.54
17.56
17.57
17.59
18.00
18.01
18.02

18.11
18.12
18.13
18.14
  <
  <
  <
  <
  <
  <
18.15
18.16
  <
18.17
18.19
18.21
18.22
18.23
18.24
18.26
18.27
18.29
18.30
18.31
18.32

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
18.41
18.42
  <
18.43
18.44
18.45
18.46
  <
18.47
18.49
18.51
18.52
18.53
18.54
18.56
18.57
18.59
19.00
19.01
19.02

 ...
 ...
 ...
19.14
  <
  <
  <
  <
  <
  <
19.15
19.16
  <
19.17
19.19
19.21
19.22
19.23
19.24
19.26
19.27
19.29
19.30
19.31
19.32

19.41
19.42
19.43
19.44
  <
  <
  <
  <
  <
  <
19.45
19.46
  <
19.47
19.49
19.51
19.52
19.53
19.54
19.56
19.57
19.59
20.00
20.01
20.02

20.41
20.42
20.43
20.44
  <
  <
  <
  <
  <
  <
20.45
20.46
  <
20.47
20.49
20.51
20.52
20.53
20.54
20.56
20.57
20.59
21.00
21.01
21.02

21.41
21.42
21.43
21.44
  <
  <
  <
  <
  <
  <
21.45
21.46
  <
21.47
21.49
21.51
21.52
21.53
21.54
21.56
21.57
21.59
22.00
22.01
22.02

22.27
22.28
22.29
  <
22.30
22.32
22.33
  <
22.34
22.35
22.36
22.37
  <
22.38
22.40
22.42
22.43
22.44
22.45
22.47
22.48
22.50
22.51
22.52
22.53

23.19
23.20
23.21
23.22
  <
  <
  <
  <
  <
  <
23.23
23.24
  <
23.25
23.26
23.27
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...



Stanice

1 Mírové náměstí �� 101
2 Revoluční ��� 101
3 Divadlo �� 101
4 Hraničář � 101
5 Klíšská 101
6 Kaufland 101
7 Průmyslová 101
8 U Vlečky 101
9 Vlnola 101

10 Nové Předlice 101
11 Globus 101
12 Bělský můstek 101
13 Za Humny 101
14 Stará škola � 101
15 Gogolova 101
16 Zámecká 101
17 Metal 101
18 Elektrárna � 101
19 Důl 5.květen 101
20 Nad Zámkem 101
21 Václavské náměstí 101
22 Koštov ���� 101
23 Koštov obec � 101
24 Koštov konečná 101

 Výňatek z přepravního řádu a informace o tarifu jsou zveřejněny ve vozidle na lince.

���� - zastávka nebo spoj na znamení 

� - zastávka je bezbariérově přístupná

� - bezbariérově přístupné vozidlo

� - automat na výdej jízdenek MHD

� - informační centrum DP

� - předprodej jízdenek

� - přestup na vlak

� - jede v pracovních dnech

� - jede v sobotu

� - jede v neděli a ve státem uznané svátky

	 - nejede 24.12.


 - nejede 25.12. a 1.1.

� - nejede 31.12.

24.12. ukončení provozu do 19.hod.
25.12. zahájení provozu od 8.hod.

31.12. ukončení provozu do 21.hod.
    1.1. zahájení provozu od 8.hod.

Mírové náměstí - Revoluční - Divadlo - Nové Předlice - Důl 5.květen - Václavské náměstí - Koštov konečnáMírové náměstí - Revoluční - Divadlo - Nové Předlice - Důl 5.květen - Václavské náměstí - Koštov konečnáMírové náměstí - Revoluční - Divadlo - Nové Předlice - Důl 5.květen - Václavské náměstí - Koštov konečnáMírové náměstí - Revoluční - Divadlo - Nové Předlice - Důl 5.květen - Václavské náměstí - Koštov konečná3333

kmkmkmkm

1

1

2

2

2

3

4

4

4

5

5

6

6

7

7

7

8

9

10

10

11

1

1

2

2

2

3

4

4

4

5

5

6

6

7

7

7

<

8

8

1

1

2

2

2

3

4

4

4

5

5

6

6

7

<

<

<

<

<

<

7

8

8

9

Platnost od 9.12.2012 do 14.12.2013 Platnost od 9.12.2012 do 14.12.2013 Platnost od 9.12.2012 do 14.12.2013 Platnost od 9.12.2012 do 14.12.2013 

www.kr-ustecky.cz/dopravni_obsluznost.aspwww.dpmul.cz

linka č. 595003 Koštov konečná - Václavské náměstí - Důl 5. květen - Nové Předlice - Kaufland - Hlavní nádraží
Přepravu zajišťuje: Dopravní podnik města Ústí n.L., a.s., Revoluční 26, 401 11 Ústí n.L.

Zpracováno systémemSKELETON © FS software Olomouc

2

��

4

�

6

��

8

�

10

��

12

�

14

��

16

�

18

�

20

��

22

�

24

��

26

�

28

��

30

�

32

��

34

�

36

��

38

�

40

��

 4.37
 4.38
 4.39
 4.40
 4.42
 4.43
 4.45
 4.46
 4.47
 4.48
 4.50
 4.52
 4.53
 4.54
 4.55
 4.56
  <
 4.57
 4.58
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

 5.07
 5.09
 5.10
 5.11
 5.13
 5.15
 5.17
 5.18
 5.19
 5.21
 5.23
 5.25
 5.27
 5.28
 5.29
 5.30
 5.33
 5.35
 5.36
 5.38
 5.40
 ...
 ...
 ...

 5.37
 5.39
 5.40
 5.41
 5.43
 5.45
 5.47
 5.48
 5.49
 5.51
 5.53
 5.55
 5.57
 5.58
  <
  <
  <
  <
  <
  <
 5.59
 ...
 ...
 ...

 6.07
 6.09
 6.10
 6.11
 6.13
 6.15
 6.17
 6.18
 6.19
 6.21
 6.23
 6.25
 6.27
 6.28
  <
  <
  <
  <
  <
  <
 6.29
 6.30
 6.31
 6.32

 6.37
 6.39
 6.40
 6.41
 6.43
 6.45
 6.47
 6.48
 6.49
 6.51
 6.53
 6.55
 6.57
 6.58
  <
  <
  <
  <
  <
  <
 6.59
 ...
 ...
 ...

 7.07
 7.09
 7.10
 7.11
 7.13
 7.15
 7.17
 7.18
 7.19
 7.21
 7.23
 7.25
 7.27
 7.28
  <
  <
  <
  <
  <
  <
 7.29
 7.30
 7.31
 7.32

 7.37
 7.39
 7.40
 7.41
 7.43
 7.45
 7.47
 7.48
 7.49
 7.51
 7.53
 7.55
 7.57
 7.58
  <
  <
  <
  <
  <
  <
 7.59
 ...
 ...
 ...

 8.07
 8.09
 8.10
 8.11
 8.13
 8.15
 8.17
 8.18
 8.19
 8.21
 8.23
 8.25
 8.27
 8.28
  <
  <
  <
  <
  <
  <
 8.29
 8.30
 8.31
 8.32

 8.37
 8.39
 8.40
 8.41
 8.43
 8.45
 8.47
 8.48
 8.49
 8.51
 8.53
 8.55
 8.57
 8.58
  <
  <
  <
  <
  <
  <
 8.59
 ...
 ...
 ...

 9.07
 9.09
 9.10
 9.11
 9.13
 9.15
 9.17
 9.18
 9.19
 9.21
 9.23
 9.25
 9.27
 9.28
  <
  <
  <
  <
  <
  <
 9.29
 9.30
 9.31
 9.32

 9.37
 9.39
 9.40
 9.41
 9.43
 9.45
 9.47
 9.48
 9.49
 9.51
 9.53
 9.55
 9.57
 9.58
  <
  <
  <
  <
  <
  <
 9.59
 ...
 ...
 ...

10.07
10.09
10.10
10.11
10.13
10.15
10.17
10.18
10.19
10.21
10.23
10.25
10.27
10.28
  <
  <
  <
  <
  <
  <
10.29
10.30
10.31
10.32

10.37
10.39
10.40
10.41
10.43
10.45
10.47
10.48
10.49
10.51
10.53
10.55
10.57
10.58
  <
  <
  <
  <
  <
  <
10.59
 ...
 ...
 ...

11.07
11.09
11.10
11.11
11.13
11.15
11.17
11.18
11.19
11.21
11.23
11.25
11.27
11.28
  <
  <
  <
  <
  <
  <
11.29
11.30
11.31
11.32

11.37
11.39
11.40
11.41
11.43
11.45
11.47
11.48
11.49
11.51
11.53
11.55
11.57
11.58
  <
  <
  <
  <
  <
  <
11.59
 ...
 ...
 ...

12.07
12.09
12.10
12.11
12.13
12.15
12.17
12.18
12.19
12.21
12.23
12.25
12.27
12.28
  <
  <
  <
  <
  <
  <
12.29
12.30
12.31
12.32

12.37
12.39
12.40
12.41
12.43
12.45
12.47
12.48
12.49
12.51
12.53
12.55
12.57
12.58
  <
  <
  <
  <
  <
  <
12.59
 ...
 ...
 ...

13.07
13.09
13.10
13.11
13.13
13.15
13.17
13.18
13.19
13.21
13.23
13.25
13.27
13.28
13.29
13.30
13.33
13.35
13.36
13.38
13.40
 ...
 ...
 ...

13.37
13.39
13.40
13.41
13.43
13.45
13.47
13.48
13.49
13.51
13.53
13.55
13.57
13.58
  <
  <
  <
  <
  <
  <
13.59
 ...
 ...
 ...

14.07
14.09
14.10
14.11
14.13
14.15
14.17
14.18
14.19
14.21
14.23
14.25
14.27
14.28
  <
  <
  <
  <
  <
  <
14.29
14.30
14.31
14.32



Stanice

1 Mírové náměstí �� 101
2 Revoluční ��� 101
3 Divadlo �� 101
4 Hraničář � 101
5 Klíšská 101
6 Kaufland 101
7 Průmyslová 101
8 U Vlečky 101
9 Vlnola 101

10 Nové Předlice 101
11 Globus 101
12 Bělský můstek 101
13 Za Humny 101
14 Stará škola � 101
15 Gogolova 101
16 Zámecká 101
17 Metal 101
18 Elektrárna � 101
19 Důl 5.květen 101
20 Nad Zámkem 101
21 Václavské náměstí 101
22 Koštov ���� 101
23 Koštov obec � 101
24 Koštov konečná 101

 Výňatek z přepravního řádu a informace o tarifu jsou zveřejněny ve vozidle na lince.

���� - zastávka nebo spoj na znamení 

� - zastávka je bezbariérově přístupná

� - bezbariérově přístupné vozidlo

� - automat na výdej jízdenek MHD

� - informační centrum DP

� - předprodej jízdenek

� - přestup na vlak

� - jede v pracovních dnech

� - jede v sobotu

� - jede v neděli a ve státem uznané svátky

	 - nejede 24.12.


 - nejede 25.12. a 1.1.

� - nejede 31.12.

24.12. ukončení provozu do 19.hod.
25.12. zahájení provozu od 8.hod.

31.12. ukončení provozu do 21.hod.
    1.1. zahájení provozu od 8.hod.

Mírové náměstí - Revoluční - Divadlo - Nové Předlice - Důl 5.květen - Václavské náměstí - Koštov konečnáMírové náměstí - Revoluční - Divadlo - Nové Předlice - Důl 5.květen - Václavské náměstí - Koštov konečnáMírové náměstí - Revoluční - Divadlo - Nové Předlice - Důl 5.květen - Václavské náměstí - Koštov konečnáMírové náměstí - Revoluční - Divadlo - Nové Předlice - Důl 5.květen - Václavské náměstí - Koštov konečná3333

kmkmkmkm

1

1

2

2

2

3

4

4

4

5

5

6

6

7

7

7

8

9

10

10

11

1

1

2

2

2

3

4

4

4

5

5

6

6

7

7

7

<

8

8

1

1

2

2

2

3

4

4

4

5

5

6

6

7

<

<

<

<

<

<

7

8

8

9

Platnost od 9.12.2012 do 14.12.2013 Platnost od 9.12.2012 do 14.12.2013 Platnost od 9.12.2012 do 14.12.2013 Platnost od 9.12.2012 do 14.12.2013 

www.kr-ustecky.cz/dopravni_obsluznost.aspwww.dpmul.cz

linka č. 595003 Koštov konečná - Václavské náměstí - Důl 5. květen - Nové Předlice - Kaufland - Hlavní nádraží
Přepravu zajišťuje: Dopravní podnik města Ústí n.L., a.s., Revoluční 26, 401 11 Ústí n.L.

Zpracováno systémemSKELETON © FS software Olomouc

42

�

44

��

46

�

48

�

50

��

52

�

54

��

56

�

58

��

60

�

62

��

64

��

66

���

14.37
14.39
14.40
14.41
14.43
14.45
14.47
14.48
14.49
14.51
14.53
14.55
14.57
14.58
  <
  <
  <
  <
  <
  <
14.59
 ...
 ...
 ...

15.07
15.09
15.10
15.11
15.13
15.15
15.17
15.18
15.19
15.21
15.23
15.25
15.27
15.28
  <
  <
  <
  <
  <
  <
15.29
15.30
15.31
15.32

15.37
15.39
15.40
15.41
15.43
15.45
15.47
15.48
15.49
15.51
15.53
15.55
15.57
15.58
  <
  <
  <
  <
  <
  <
15.59
 ...
 ...
 ...

16.07
16.09
16.10
16.11
16.13
16.15
16.17
16.18
16.19
16.21
16.23
16.25
16.27
16.28
  <
  <
  <
  <
  <
  <
16.29
16.30
16.31
16.32

16.37
16.39
16.40
16.41
16.43
16.45
16.47
16.48
16.49
16.51
16.53
16.55
16.57
16.58
  <
  <
  <
  <
  <
  <
16.59
 ...
 ...
 ...

17.07
17.09
17.10
17.11
17.13
17.15
17.17
17.18
17.19
17.21
17.23
17.25
17.27
17.28
  <
  <
  <
  <
  <
  <
17.29
17.30
17.31
17.32

17.37
17.39
17.40
17.41
17.43
17.45
17.47
17.48
17.49
17.51
17.53
17.55
17.57
17.58
  <
  <
  <
  <
  <
  <
17.59
 ...
 ...
 ...

18.07
18.09
18.10
18.11
18.13
18.15
18.17
18.18
18.19
18.21
18.23
18.25
18.27
18.28
  <
  <
  <
  <
  <
  <
18.29
18.30
18.31
18.32

18.37
18.39
18.40
18.41
18.43
18.45
18.47
18.48
18.49
18.51
18.53
18.55
18.57
18.58
  <
  <
  <
  <
  <
  <
18.59
 ...
 ...
 ...

19.07
19.09
19.10
19.11
19.13
19.15
19.17
19.18
19.19
19.21
19.23
19.25
19.27
19.28
  <
  <
  <
  <
  <
  <
19.29
19.30
19.31
19.32

19.37
19.39
19.40
19.41
19.43
19.45
19.47
19.48
19.49
19.51
19.53
19.55
19.57
19.58
  <
  <
  <
  <
  <
  <
19.59
 ...
 ...
 ...

20.37
20.38
20.39
20.40
20.42
20.43
20.45
20.46
20.47
20.48
20.50
20.52
20.53
20.54
  <
  <
  <
  <
  <
  <
20.55
 ...
 ...
 ...

21.37
21.38
21.39
21.40
21.42
21.43
21.45
21.46
21.47
21.48
21.50
21.52
21.53
21.54
  <
  <
  <
  <
  <
  <
21.55
 ...
 ...
 ...



Stanice

1 Mírové náměstí �� 101
2 Revoluční ��� 101
3 Divadlo �� 101
4 Hraničář � 101
5 Klíšská 101
6 Kaufland 101
7 Průmyslová 101
8 U Vlečky 101
9 Vlnola 101

10 Nové Předlice 101
11 Globus 101
12 Bělský můstek 101
13 Za Humny 101
14 Stará škola � 101
15 Gogolova 101
16 Zámecká 101
17 Metal 101
18 Elektrárna � 101
19 Důl 5.květen 101
20 Nad Zámkem 101
21 Václavské náměstí 101
22 Koštov ���� 101
23 Koštov obec � 101
24 Koštov konečná 101

 Výňatek z přepravního řádu a informace o tarifu jsou zveřejněny ve vozidle na lince.

���� - zastávka nebo spoj na znamení 

� - zastávka je bezbariérově přístupná

� - bezbariérově přístupné vozidlo

� - automat na výdej jízdenek MHD

� - informační centrum DP

� - předprodej jízdenek

� - přestup na vlak

� - jede v pracovních dnech

� - jede v sobotu

� - jede v neděli a ve státem uznané svátky

	 - nejede 24.12.


 - nejede 25.12. a 1.1.

� - nejede 31.12.

24.12. ukončení provozu do 19.hod.
25.12. zahájení provozu od 8.hod.

31.12. ukončení provozu do 21.hod.
    1.1. zahájení provozu od 8.hod.

Mírové náměstí - Revoluční - Divadlo - Nové Předlice - Důl 5.květen - Václavské náměstí - Koštov konečnáMírové náměstí - Revoluční - Divadlo - Nové Předlice - Důl 5.květen - Václavské náměstí - Koštov konečnáMírové náměstí - Revoluční - Divadlo - Nové Předlice - Důl 5.květen - Václavské náměstí - Koštov konečnáMírové náměstí - Revoluční - Divadlo - Nové Předlice - Důl 5.květen - Václavské náměstí - Koštov konečná3333

kmkmkmkm

1

1

2

2

2

3

4

4

4

5

5

6

6

7

7

7

8

9

10

10

11

1

1

2

2

2

3

4

4

4

5

5

6

6

7

7

7

<

8

8

1

1

2

2

2

3

4

4

4

5

5

6

6

7

<

<

<

<

<

<

7

8

8

9

Platnost od 9.12.2012 do 14.12.2013 Platnost od 9.12.2012 do 14.12.2013 Platnost od 9.12.2012 do 14.12.2013 Platnost od 9.12.2012 do 14.12.2013 

www.kr-ustecky.cz/dopravni_obsluznost.aspwww.dpmul.cz

linka č. 595003 Koštov konečná - Václavské náměstí - Důl 5. květen - Nové Předlice - Kaufland - Hlavní nádraží
Přepravu zajišťuje: Dopravní podnik města Ústí n.L., a.s., Revoluční 26, 401 11 Ústí n.L.

Zpracováno systémemSKELETON © FS software Olomouc

102

��
�

104

��
�

106

��
�

108

��
�

110

��
�

112

��
�

114

��
�

116

���

118

���

120

���

122

���

124

���

126

���

128

���

130

���

132

���

134

���

136

���

138

���

140

���

 4.37
 4.38
 4.39
 4.40
 4.42
 4.43
 4.45
 4.46
 4.47
 4.48
 4.50
 4.52
 4.53
 4.54
  <
  <
  <
  <
  <
  <
 4.55
 4.56
 4.57
 4.58

 5.12
 5.13
 5.14
 5.15
 5.17
 5.18
 5.20
 5.21
 5.22
 5.23
 5.25
 5.27
 5.28
 5.29
 5.30
 5.31
  <
 5.32
 5.33
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

 5.37
 5.38
 5.39
 5.40
 5.42
 5.43
 5.45
 5.46
 5.47
 5.48
 5.50
 5.52
 5.53
 5.54
  <
  <
  <
  <
  <
  <
 5.55
 5.56
 5.57
 5.58

 6.07
 6.08
 6.09
 6.10
 6.12
 6.13
 6.15
 6.16
 6.17
 6.18
 6.20
 6.22
 6.23
 6.24
 6.25
 6.26
  <
 6.27
 6.28
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

 6.37
 6.38
 6.39
 6.40
 6.42
 6.43
 6.45
 6.46
 6.47
 6.48
 6.50
 6.52
 6.53
 6.54
  <
  <
  <
  <
  <
  <
 6.55
 6.56
 6.57
 6.58

 7.07
 7.08
 7.09
 7.10
 7.12
 7.13
 7.15
 7.16
 7.17
 7.18
 7.20
 7.22
 7.23
 7.24
  <
  <
  <
  <
  <
  <
 7.25
 ...
 ...
 ...

 7.37
 7.38
 7.39
 7.40
 7.42
 7.43
 7.45
 7.46
 7.47
 7.48
 7.50
 7.52
 7.53
 7.54
  <
  <
  <
  <
  <
  <
 7.55
 7.56
 7.57
 7.58

 8.07
 8.08
 8.09
 8.10
 8.12
 8.13
 8.15
 8.16
 8.17
 8.18
 8.20
 8.22
 8.23
 8.24
  <
  <
  <
  <
  <
  <
 8.25
 ...
 ...
 ...

 8.37
 8.38
 8.39
 8.40
 8.42
 8.43
 8.45
 8.46
 8.47
 8.48
 8.50
 8.52
 8.53
 8.54
  <
  <
  <
  <
  <
  <
 8.55
 8.56
 8.57
 8.58

 9.07
 9.08
 9.09
 9.10
 9.12
 9.13
 9.15
 9.16
 9.17
 9.18
 9.20
 9.22
 9.23
 9.24
  <
  <
  <
  <
  <
  <
 9.25
 ...
 ...
 ...

 9.37
 9.38
 9.39
 9.40
 9.42
 9.43
 9.45
 9.46
 9.47
 9.48
 9.50
 9.52
 9.53
 9.54
  <
  <
  <
  <
  <
  <
 9.55
 9.56
 9.57
 9.58

10.07
10.08
10.09
10.10
10.12
10.13
10.15
10.16
10.17
10.18
10.20
10.22
10.23
10.24
  <
  <
  <
  <
  <
  <
10.25
 ...
 ...
 ...

10.37
10.38
10.39
10.40
10.42
10.43
10.45
10.46
10.47
10.48
10.50
10.52
10.53
10.54
  <
  <
  <
  <
  <
  <
10.55
10.56
10.57
10.58

11.07
11.08
11.09
11.10
11.12
11.13
11.15
11.16
11.17
11.18
11.20
11.22
11.23
11.24
  <
  <
  <
  <
  <
  <
11.25
 ...
 ...
 ...

11.37
11.38
11.39
11.40
11.42
11.43
11.45
11.46
11.47
11.48
11.50
11.52
11.53
11.54
  <
  <
  <
  <
  <
  <
11.55
11.56
11.57
11.58

12.07
12.08
12.09
12.10
12.12
12.13
12.15
12.16
12.17
12.18
12.20
12.22
12.23
12.24
  <
  <
  <
  <
  <
  <
12.25
 ...
 ...
 ...

12.37
12.38
12.39
12.40
12.42
12.43
12.45
12.46
12.47
12.48
12.50
12.52
12.53
12.54
  <
  <
  <
  <
  <
  <
12.55
12.56
12.57
12.58

13.07
13.08
13.09
13.10
13.12
13.13
13.15
13.16
13.17
13.18
13.20
13.22
13.23
13.24
13.25
13.26
  <
13.27
13.28
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

13.37
13.38
13.39
13.40
13.42
13.43
13.45
13.46
13.47
13.48
13.50
13.52
13.53
13.54
  <
  <
  <
  <
  <
  <
13.55
13.56
13.57
13.58

14.07
14.08
14.09
14.10
14.12
14.13
14.15
14.16
14.17
14.18
14.20
14.22
14.23
14.24
14.25
14.26
  <
14.27
14.28
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...



Stanice

1 Mírové náměstí �� 101
2 Revoluční ��� 101
3 Divadlo �� 101
4 Hraničář � 101
5 Klíšská 101
6 Kaufland 101
7 Průmyslová 101
8 U Vlečky 101
9 Vlnola 101

10 Nové Předlice 101
11 Globus 101
12 Bělský můstek 101
13 Za Humny 101
14 Stará škola � 101
15 Gogolova 101
16 Zámecká 101
17 Metal 101
18 Elektrárna � 101
19 Důl 5.květen 101
20 Nad Zámkem 101
21 Václavské náměstí 101
22 Koštov ���� 101
23 Koštov obec � 101
24 Koštov konečná 101

 Výňatek z přepravního řádu a informace o tarifu jsou zveřejněny ve vozidle na lince.

���� - zastávka nebo spoj na znamení 

� - zastávka je bezbariérově přístupná

� - bezbariérově přístupné vozidlo

� - automat na výdej jízdenek MHD

� - informační centrum DP

� - předprodej jízdenek

� - přestup na vlak

� - jede v pracovních dnech

� - jede v sobotu

� - jede v neděli a ve státem uznané svátky

	 - nejede 24.12.


 - nejede 25.12. a 1.1.

� - nejede 31.12.

24.12. ukončení provozu do 19.hod.
25.12. zahájení provozu od 8.hod.

31.12. ukončení provozu do 21.hod.
    1.1. zahájení provozu od 8.hod.

Mírové náměstí - Revoluční - Divadlo - Nové Předlice - Důl 5.květen - Václavské náměstí - Koštov konečnáMírové náměstí - Revoluční - Divadlo - Nové Předlice - Důl 5.květen - Václavské náměstí - Koštov konečnáMírové náměstí - Revoluční - Divadlo - Nové Předlice - Důl 5.květen - Václavské náměstí - Koštov konečnáMírové náměstí - Revoluční - Divadlo - Nové Předlice - Důl 5.květen - Václavské náměstí - Koštov konečná3333

kmkmkmkm

1

1

2

2

2

3

4

4

4

5

5

6

6

7

7

7

8

9

10

10

11

1

1

2

2

2

3

4

4

4

5

5

6

6

7

7

7

<

8

8

1

1

2

2

2

3

4

4

4

5

5

6

6

7

<

<

<

<

<

<

7

8

8

9

Platnost od 9.12.2012 do 14.12.2013 Platnost od 9.12.2012 do 14.12.2013 Platnost od 9.12.2012 do 14.12.2013 Platnost od 9.12.2012 do 14.12.2013 

www.kr-ustecky.cz/dopravni_obsluznost.aspwww.dpmul.cz

linka č. 595003 Koštov konečná - Václavské náměstí - Důl 5. květen - Nové Předlice - Kaufland - Hlavní nádraží
Přepravu zajišťuje: Dopravní podnik města Ústí n.L., a.s., Revoluční 26, 401 11 Ústí n.L.

Zpracováno systémemSKELETON © FS software Olomouc

142

���

144

���

146

���

148

���

150

���

152

���

154

���

156

���

158

���

160

��	�

162

��	�

164

��	�

166

��	�

14.37
14.38
14.39
14.40
14.42
14.43
14.45
14.46
14.47
14.48
14.50
14.52
14.53
14.54
  <
  <
  <
  <
  <
  <
14.55
14.56
14.57
14.58

15.07
15.08
15.09
15.10
15.12
15.13
15.15
15.16
15.17
15.18
15.20
15.22
15.23
15.24
  <
  <
  <
  <
  <
  <
15.25
 ...
 ...
 ...

15.37
15.38
15.39
15.40
15.42
15.43
15.45
15.46
15.47
15.48
15.50
15.52
15.53
15.54
  <
  <
  <
  <
  <
  <
15.55
15.56
15.57
15.58

16.07
16.08
16.09
16.10
16.12
16.13
16.15
16.16
16.17
16.18
16.20
16.22
16.23
16.24
  <
  <
  <
  <
  <
  <
16.25
 ...
 ...
 ...

16.37
16.38
16.39
16.40
16.42
16.43
16.45
16.46
16.47
16.48
16.50
16.52
16.53
16.54
  <
  <
  <
  <
  <
  <
16.55
16.56
16.57
16.58

17.07
17.08
17.09
17.10
17.12
17.13
17.15
17.16
17.17
17.18
17.20
17.22
17.23
17.24
17.25
17.26
  <
17.27
17.28
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

17.37
17.38
17.39
17.40
17.42
17.43
17.45
17.46
17.47
17.48
17.50
17.52
17.53
17.54
  <
  <
  <
  <
  <
  <
17.55
17.56
17.57
17.58

18.07
18.08
18.09
18.10
18.12
18.13
18.15
18.16
18.17
18.18
18.20
18.22
18.23
18.24
18.25
18.26
  <
18.27
18.28
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

18.37
18.38
18.39
18.40
18.42
18.43
18.45
18.46
18.47
18.48
18.50
18.52
18.53
18.54
  <
  <
  <
  <
  <
  <
18.55
 ...
 ...
 ...

19.07
19.08
19.09
19.10
19.12
19.13
19.15
19.16
19.17
19.18
19.20
19.22
19.23
19.24
  <
  <
  <
  <
  <
  <
19.25
19.26
19.27
19.28

19.37
19.38
19.39
19.40
19.42
19.43
19.45
19.46
19.47
19.48
19.50
19.52
19.53
19.54
  <
  <
  <
  <
  <
  <
19.55
 ...
 ...
 ...

20.37
20.38
20.39
20.40
20.42
20.43
20.45
20.46
20.47
20.48
20.50
20.52
20.53
20.54
  <
  <
  <
  <
  <
  <
20.55
 ...
 ...
 ...

21.37
21.38
21.39
21.40
21.42
21.43
21.45
21.46
21.47
21.48
21.50
21.52
21.53
21.54
  <
  <
  <
  <
  <
  <
21.55
 ...
 ...
 ...



Stanice

1 Dubičky 101
2 Dubice 101
3 Radejčín 101
4 Habrovany 101
5 Stadice drůbežárna 101
6      (Řehlovice) � 101
7      (Brozánky) � 101
8 Řehlovice � 101
9      (Hliňany) 101

10      (Habří) 101
11      (Hliňany) 101
12 Řehlovice Lány 101
13 Stadice � 101
14 Nové Stadice 101
15 Koštov osada ���� 101
16 Koštov obec � 101
17 Koštov ���� 101
18 Václavské náměstí 101
19 Stará škola � 101
20 Za Humny 101
21      (Nová škola) 101
22 Bělský můstek 101
23 Globus 101
24 Nové Předlice 101
25 Sklárna 101
26 Západní nádraží ČD �� 101
27 Divadlo ���� 101

 Výňatek z přepravního řádu a informace o tarifu jsou zveřejněny ve vozidle na lince.

���� - zastávka nebo spoj na znamení 

� - zastávka je bezbariérově přístupná

� - bezbariérově přístupné vozidlo

� - automat na výdej jízdenek MHD

� - informační centrum DP

� - předprodej jízdenek

� - přestup na vlak

� - jede v pracovních dnech

� - jede v sobotu

� - jede v neděli a ve státem uznané svátky

	 - nejede 25.12. a 1.1.


 - nejede 31.12.

� - nejede od 27.12. do 2.1.13, 1.2., od 11.3. do 15.3., od 28.3. do 29.3., od 1.7. do 31.8., od 29.10. do 30.10. 24.12. ukončení provozu do 19.hod.
25.12. zahájení provozu od 8.hod.

31.12. ukončení provozu do 21.hod.
    1.1. zahájení provozu od 8.hod.

Dubičky - Dubice - (Brozánky) - Řehlovice - (Habří) - Nové Předlice - DivadloDubičky - Dubice - (Brozánky) - Řehlovice - (Habří) - Nové Předlice - DivadloDubičky - Dubice - (Brozánky) - Řehlovice - (Habří) - Nové Předlice - DivadloDubičky - Dubice - (Brozánky) - Řehlovice - (Habří) - Nové Předlice - Divadlo4444

kmkmkmkm

0

<

<

<

2

2

4

5

6

6

7

7

8

8

9

9

10

11

12

12

0

1

3

4

5

<

<

7

9

10

11

12

13

15

16

16

17

18

18

19

<

19

20

20

21

22

23

0

1

3

4

5

7

8

9

<

<

<

11

11

13

14

15

15

16

16

17

17

18

18

19

20

21

21

0

1

3

4

5

7

8

9

<

<

<

11

11

13

14

15

15

16

16

17

<

18

18

19

20

21

21

0

1

3

4

5

<

<

7

<

<

<

8

9

10

11

12

13

13

14

14

<

15

15

16

17

18

18

Platnost od 9.12.2012 do 14.12.2013 Platnost od 9.12.2012 do 14.12.2013 Platnost od 9.12.2012 do 14.12.2013 Platnost od 9.12.2012 do 14.12.2013 

www.kr-ustecky.cz/dopravni_obsluznost.aspwww.dpmul.cz

linka č. 595004 Dubičky - Brozánky - Řehlovice - Habří - Nové Předlice - Divadlo
Přepravu zajišťuje: Dopravní podnik města Ústí n.L., a.s., Revoluční 26, 401 11 Ústí n.L.

Zpracováno systémemSKELETON © FS software Olomouc

1

��

3

��

5

��

7

��

9

��

11

��

13

��

15

��

17

��

19

�
�

101

��	�

103

���

105

���

107

���

 4.27
 4.29
 4.32
 4.34
 4.36
 4.39
 4.42
 4.44
  <
  <
  <
 4.46
 4.48
 4.50
 4.51
 4.52
 4.53
 4.54
 4.55
 4.56
  <
 4.57
 4.58
 5.00
 5.01
 5.03
 5.05

 5.28
 5.30
 5.33
 5.35
 5.37
 5.40
 5.43
 5.45
  <
  <
  <
 5.47
 5.49
 5.51
 5.53
 5.54
 5.55
 5.56
 5.57
 5.58
  <
 6.00
 6.02
 6.04
 6.05
 6.07
 6.09

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 7.04
  <
  <
  <
 7.06
 7.08
 7.10
 7.12
 7.13
 7.14
 7.15
 7.16
 7.17
 7.18
 7.19
 7.21
 7.23
 7.24
 7.26
 7.28

 6.54
 6.56
 6.59
 7.01
 7.03
 7.06
 7.09
 7.11
  <
  <
  <
 7.13
 7.15
 7.17
 7.19
 7.20
 7.21
 7.22
 7.23
 7.24
 7.25
 7.26
 7.28
 7.30
 7.31
 7.33
 7.35

10.09
10.11
10.14
10.16
10.18
  <
  <
10.21
  <
  <
  <
10.23
10.25
10.27
10.29
10.30
10.31
10.32
10.33
10.34
  <
10.36
10.38
10.40
10.41
10.43
10.45

13.19
13.21
13.24
13.26
13.28
  <
  <
13.31
13.34
13.36
13.37
13.40
13.42
13.44
13.46
13.47
13.48
13.49
13.50
13.51
  <
13.53
13.55
13.57
13.58
14.00
14.02

14.57
14.59
15.02
15.04
15.06
  <
  <
15.09
15.12
15.14
15.15
15.18
15.20
15.22
15.24
15.25
15.26
15.27
15.28
15.29
  <
15.31
15.33
15.35
15.36
15.38
15.40

16.25
16.27
16.30
16.32
16.34
  <
  <
16.37
  <
  <
  <
16.39
16.41
16.43
16.45
16.46
16.47
16.48
16.49
16.50
  <
16.52
16.54
16.56
16.57
16.59
17.01

18.37
18.39
18.42
18.44
18.46
  <
  <
18.49
  <
  <
  <
18.51
18.53
18.55
18.56
18.57
18.58
18.59
19.00
19.01
  <
19.02
19.03
19.05
19.06
19.08
19.10

20.42
20.44
20.47
20.49
20.51
  <
  <
20.54
  <
  <
  <
20.56
20.58
21.00
21.01
21.02
21.03
21.04
21.05
21.06
  <
21.07
21.08
21.10
21.11
21.13
21.15

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 4.27
 4.29
 4.32
 4.34
 4.36
 4.39
 4.42
 4.44
  <
  <
  <
 4.46
 4.48
 4.50
 4.51
 4.52
 4.53
 4.54
 4.55
 4.56
  <
 4.57
 4.58
 5.00
 5.01
 5.03
 5.05

 9.57
 9.59
10.02
10.04
10.06
  <
  <
10.09
  <
  <
  <
10.11
10.13
10.15
10.16
10.17
10.18
10.19
10.20
10.21
  <
10.22
10.23
10.25
10.26
10.28
10.30

13.57
13.59
14.02
14.04
14.06
  <
  <
14.09
  <
  <
  <
14.11
14.13
14.15
14.16
14.17
14.18
14.19
14.20
14.21
  <
14.22
14.23
14.25
14.26
14.28
14.30

17.57
17.59
18.02
18.04
18.06
  <
  <
18.09
  <
  <
  <
18.11
18.13
18.15
18.16
18.17
18.18
18.19
18.20
18.21
  <
18.22
18.23
18.25
18.26
18.28
18.30



Stanice

1 Mírové náměstí �� 101
2 Revoluční ��� 101
3 Divadlo � 101
4 Západní nádraží ČD �� 101
5 Sklárna 101
6 Nové Předlice 101
7 Globus 101
8 Bělský můstek 101
9 Za Humny 101

10 Stará škola � 101
11 Václavské náměstí 101
12 Koštov ���� 101
13 Koštov obec � 101
14 Koštov osada ���� 101
15 Nové Stadice 101
16 Stadice � 101
17 Řehlovice Lány 101
18      (Hliňany) 101
19      (Habří) 101
20      (Hliňany) 101
21      (Řehlovice Lány) ���� 101
22 Řehlovice � 101
23      (Brozánky) � 101
24      (Řehlovice) � 101
25 Stadice drůbežárna 101
26 Habrovany 101
27 Radejčín 101
28 Dubice 101
29 Dubičky 101

 Výňatek z přepravního řádu a informace o tarifu jsou zveřejněny ve vozidle na lince.

���� - zastávka nebo spoj na znamení 

� - zastávka je bezbariérově přístupná

� - bezbariérově přístupné vozidlo

� - automat na výdej jízdenek MHD

� - informační centrum DP

� - předprodej jízdenek

� - přestup na vlak

� - jede v pracovních dnech

� - jede v sobotu

� - jede v neděli a ve státem uznané svátky

� - nejede 24.12.


 - nejede 31.12.

� - nejede od 27.12. do 2.1.13, 1.2., od 11.3. do 15.3., od 28.3. do 29.3., od 1.7. do 31.8., od 29.10. do 30.10.

24.12. ukončení provozu do 19.hod.
25.12. zahájení provozu od 8.hod.

31.12. ukončení provozu do 21.hod.
    1.1. zahájení provozu od 8.hod.

Mírové náměstí - Divadlo - Nové Předlice - (Habří) - Řehlovice - (Brozánky) - Dubice - DubičkyMírové náměstí - Divadlo - Nové Předlice - (Habří) - Řehlovice - (Brozánky) - Dubice - DubičkyMírové náměstí - Divadlo - Nové Předlice - (Habří) - Řehlovice - (Brozánky) - Dubice - DubičkyMírové náměstí - Divadlo - Nové Předlice - (Habří) - Řehlovice - (Brozánky) - Dubice - Dubičky4444

kmkmkmkm

1

1

3

3

4

4

5

5

6

6

7

8

8

10

11

13

14

15

16

17

18

19

20

22

23

25

26

0

1

2

3

4

4

5

5

5

6

6

7

8

10

11

12

14

14

15

<

<

16

17

18

20

22

23

1

1

3

3

4

4

5

5

6

6

7

8

8

10

11

<

<

<

<

12

14

15

16

17

19

20

21

1

1

3

3

4

4

5

5

6

6

7

8

8

10

11

<

<

<

<

<

<

12

13

14

16

18

19

0

1

2

3

4

4

5

5

5

6

6

7

8

10

11

<

<

<

<

<

<

12

13

14

16

17

18

1

1

2

2

3

4

5

5

6

6

6

7

7

8

9

11

12

<

<

<

<

<

<

13

14

15

17

18

19

Platnost od 9.12.2012 do 14.12.2013 Platnost od 9.12.2012 do 14.12.2013 Platnost od 9.12.2012 do 14.12.2013 Platnost od 9.12.2012 do 14.12.2013 

www.kr-ustecky.cz/dopravni_obsluznost.aspwww.dpmul.cz

linka č. 595004 Dubičky - Brozánky - Řehlovice - Habří - Nové Předlice - Divadlo
Přepravu zajišťuje: Dopravní podnik města Ústí n.L., a.s., Revoluční 26, 401 11 Ústí n.L.

Zpracováno systémemSKELETON © FS software Olomouc

2

��

4

��

6

��

8

��

10

��

12

��

14

��

16

��

18

��

20

�
�

102

���

104

���

106

���

108

����

 ...
 ...
 4.55
 4.57
 4.58
 5.00
 5.02
 5.03
 5.04
 5.05
 5.06
 5.07
 5.08
 5.09
 5.10
 5.12
 5.13
  <
  <
  <
  <
  <
  <
 5.15
 5.18
 5.20
 5.22
 5.25
 5.27

 ...
 ...
 6.10
 6.12
 6.13
 6.15
 6.17
 6.19
 6.21
 6.22
 6.23
 6.24
 6.25
 6.26
 6.28
 6.30
 6.32
 6.34
 6.36
 6.37
 6.39
  <
  <
 6.41
 6.44
 6.46
 6.48
 6.51
 6.53

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 6.59
 7.00
 7.02
 7.04
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

 ...
 ...
 9.30
 9.32
 9.33
 9.35
 9.37
 9.39
 9.41
 9.42
 9.43
 9.44
 9.45
 9.46
 9.48
 9.50
 9.52
  <
  <
  <
  <
  <
  <
 9.54
 9.57
 9.59
10.01
10.04
10.06

 ...
 ...
12.30
12.32
12.33
12.35
12.37
12.39
12.41
12.42
12.43
12.44
12.45
12.46
12.48
12.50
12.52
12.54
12.56
12.57
12.59
13.01
13.04
13.06
13.09
13.11
13.13
13.16
13.18

 ...
 ...
14.15
14.17
14.18
14.20
14.22
14.24
14.26
14.27
14.28
14.29
14.30
14.31
14.33
14.35
14.37
  <
  <
  <
  <
14.39
14.42
14.44
14.47
14.49
14.51
14.54
14.56

 ...
 ...
15.45
15.47
15.48
15.50
15.52
15.54
15.56
15.57
15.58
15.59
16.00
16.01
16.03
16.05
16.07
  <
  <
  <
  <
  <
  <
16.09
16.12
16.14
16.16
16.19
16.21

 ...
 ...
17.45
17.47
17.48
17.50
17.52
17.54
17.56
17.57
17.58
17.59
18.00
18.01
18.03
18.05
18.07
18.09
18.11
18.12
18.14
18.16
18.19
18.21
18.24
18.26
18.28
18.31
18.33

 ...
 ...
19.30
19.32
19.33
19.35
19.37
19.38
19.39
19.40
19.41
19.42
19.43
19.44
19.45
19.47
19.48
19.50
19.52
19.53
19.54
19.56
19.59
20.01
20.04
20.06
20.08
20.11
20.13

22.33
22.34
22.35
22.37
22.38
22.40
22.42
22.43
22.44
22.45
22.46
22.47
22.48
22.49
22.50
22.52
22.53
  <
  <
  <
  <
  <
  <
22.55
22.58
23.00
23.02
23.05
23.07

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 ...
 ...
 9.22
 9.24
 9.25
 9.27
 9.29
 9.30
 9.31
 9.32
 9.33
 9.34
 9.35
 9.36
 9.37
 9.39
 9.40
  <
  <
  <
  <
  <
  <
 9.42
 9.45
 9.47
 9.49
 9.52
 9.54

 ...
 ...
13.22
13.24
13.25
13.27
13.29
13.30
13.31
13.32
13.33
13.34
13.35
13.36
13.37
13.39
13.40
  <
  <
  <
  <
  <
  <
13.42
13.45
13.47
13.49
13.52
13.54

 ...
 ...
17.22
17.24
17.25
17.27
17.29
17.30
17.31
17.32
17.33
17.34
17.35
17.36
17.37
17.39
17.40
  <
  <
  <
  <
  <
  <
17.42
17.45
17.47
17.49
17.52
17.54

22.33
22.34
22.35
22.37
22.38
22.40
22.42
22.43
22.44
22.45
22.46
22.47
22.48
22.49
22.50
22.52
22.53
  <
  <
  <
  <
  <
  <
22.55
22.58
23.00
23.02
23.05
23.07



Stanice

1 Chvalov 101
2 Podlešín 101
3      (Stebno) 101
4      (Suchá) 101
5 Stebno 101
6 Milbohov 101
7 Milbohov hájovna ���� 101
8 Hostovice 101
9 Panorama ���� 101

10 Újezd 101
11 Trmice můstek 101
12      (Nová škola) 101
13 Bělský můstek 101
14 Globus 101
15 Nové Předlice 101
16 Sklárna 101
17 Západní nádraží ČD �� 101
18 Divadlo ���� 101
19 Malá Hradební �d 101
20 Hlavní nádraží ČD �� 101

 Výňatek z přepravního řádu a informace o tarifu jsou zveřejněny ve vozidle na lince.

���� - zastávka nebo spoj na znamení 

� - zastávka je bezbariérově přístupná

� - spoj s bezbariérově přístupným vozidlem

� - automat na výdej jízdenek MHD

� - informační centrum DP

� - předprodej jízdenek

d - přestup na lanovou dráhu Větruše
� - přestup na vlak

� - jede v pracovních dnech

� - jede v sobotu

� - jede v neděli a ve státem uznané svátky

� - nejede 24.12.

	 - nejede 25.12. a 1.1.


 - nejede 31.12.

24.12. ukončení provozu do 19.hod.
25.12. zahájení provozu od 8.hod.

31.12. ukončení provozu do 21.hod.
    1.1. zahájení provozu od 8.hod.

Chvalov - Stebno - Hostovice - Nové Předlice - Divadlo - Hlavní nádraží ČDChvalov - Stebno - Hostovice - Nové Předlice - Divadlo - Hlavní nádraží ČDChvalov - Stebno - Hostovice - Nové Předlice - Divadlo - Hlavní nádraží ČDChvalov - Stebno - Hostovice - Nové Předlice - Divadlo - Hlavní nádraží ČD6666

kmkmkmkm

0

1

2

3

<

3

4

4

5

6

7

7

7

0

4

5

7

8

9

10

12

13

14

14

<

15

15

16

17

18

18

18

19

0

4

5

7

8

9

10

12

13

14

14

14

15

15

16

17

18

18

18

19

0

4

<

<

5

7

7

9

10

11

11

<

12

12

13

14

15

15

16

16

Platnost od 9.12.2012 do 14.12.2013 Platnost od 9.12.2012 do 14.12.2013 Platnost od 9.12.2012 do 14.12.2013 Platnost od 9.12.2012 do 14.12.2013 

www.kr-ustecky.cz/dopravni_obsluznost.aspwww.dpmul.cz

linka č. 595006 Chvalov - Suchá - Stebno - Hostovice - Nové Předlice - Hlavní nádraží
Přepravu zajišťuje: Dopravní podnik města Ústí n.L., a.s., Revoluční 26, 401 11 Ústí n.L.

Zpracováno systémemSKELETON © FS software Olomouc

1

��

3

�

5

��

7

�

9

��

11

��

13

��

15

�

17

��

19

�

21

��

23

�

25

��

27

�
�

 4.32
 4.38
 4.41
 4.44
 4.47
 4.50
 4.52
 4.57
 4.58
 5.01
 5.02
  <
 5.03
 5.04
 5.06
 5.07
 5.09
 5.11
 5.12
 5.13

 5.32
 5.38
 5.41
 5.44
 5.47
 5.50
 5.52
 5.57
 5.58
 6.01
 6.02
  <
 6.03
 6.04
 6.06
 6.07
 6.09
 6.11
 6.12
 6.13

 6.32
 6.38
 6.41
 6.44
 6.47
 6.50
 6.52
 6.57
 6.58
 7.01
 7.02
 7.03
 7.04
 7.05
 7.07
 7.08
 7.10
 7.12
 7.13
 7.14

 7.38
 7.44
  <
  <
 7.47
 7.50
 7.52
 7.57
 7.58
 8.01
 8.02
  <
 8.03
 8.04
 8.06
 8.07
 8.09
 8.11
 8.12
 8.13

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 8.57
 8.58
 9.01
 9.02
  <
 9.03
 9.04
 9.06
 9.07
 9.09
 9.11
 9.12
 9.13

10.32
10.38
10.41
10.44
10.47
10.50
10.52
10.57
10.58
11.01
11.02
  <
11.03
11.04
11.06
11.07
11.09
11.11
11.12
11.13

12.32
12.38
12.41
12.44
12.47
12.50
12.52
12.57
12.58
13.01
13.02
  <
13.03
13.04
13.06
13.07
13.09
13.11
13.12
13.13

13.38
13.44
  <
  <
13.47
13.50
13.52
13.57
13.58
14.01
14.02
  <
14.03
14.04
14.06
14.07
14.09
14.11
14.12
14.13

14.38
14.44
  <
  <
14.47
14.50
14.52
14.57
14.58
15.01
15.02
  <
15.03
15.04
15.06
15.07
15.09
15.11
15.12
15.13

15.38
15.44
  <
  <
15.47
15.50
15.52
15.57
15.58
16.01
16.02
  <
16.03
16.04
16.06
16.07
16.09
16.11
16.12
16.13

16.38
16.44
  <
  <
16.47
16.50
16.52
16.57
16.58
17.01
17.02
  <
17.03
17.04
17.06
17.07
17.09
17.11
17.12
17.13

17.38
17.44
  <
  <
17.47
17.50
17.52
17.57
17.58
18.01
18.02
  <
18.03
18.04
18.06
18.07
18.09
18.11
18.12
18.13

18.38
18.44
  <
  <
18.47
18.50
18.52
18.57
18.58
19.01
19.02
  <
19.03
19.04
19.06
19.07
19.09
19.11
19.12
19.13

20.38
20.44
  <
  <
20.47
20.50
20.52
20.57
20.58
21.01
21.02
  <
21.03
21.04
21.06
21.07
21.09
21.11
21.12
21.13



Stanice

1 Chvalov 101
2 Podlešín 101
3      (Stebno) 101
4      (Suchá) 101
5 Stebno 101
6 Milbohov 101
7 Milbohov hájovna ���� 101
8 Hostovice 101
9 Panorama ���� 101

10 Újezd 101
11 Trmice můstek 101
12      (Nová škola) 101
13 Bělský můstek 101
14 Globus 101
15 Nové Předlice 101
16 Sklárna 101
17 Západní nádraží ČD �� 101
18 Divadlo ���� 101
19 Malá Hradební �d 101
20 Hlavní nádraží ČD �� 101

 Výňatek z přepravního řádu a informace o tarifu jsou zveřejněny ve vozidle na lince.

���� - zastávka nebo spoj na znamení 

� - zastávka je bezbariérově přístupná

� - spoj s bezbariérově přístupným vozidlem

� - automat na výdej jízdenek MHD

� - informační centrum DP

� - předprodej jízdenek

d - přestup na lanovou dráhu Větruše
� - přestup na vlak

� - jede v pracovních dnech

� - jede v sobotu

� - jede v neděli a ve státem uznané svátky

� - nejede 24.12.

	 - nejede 25.12. a 1.1.


 - nejede 31.12.

24.12. ukončení provozu do 19.hod.
25.12. zahájení provozu od 8.hod.

31.12. ukončení provozu do 21.hod.
    1.1. zahájení provozu od 8.hod.

Chvalov - Stebno - Hostovice - Nové Předlice - Divadlo - Hlavní nádraží ČDChvalov - Stebno - Hostovice - Nové Předlice - Divadlo - Hlavní nádraží ČDChvalov - Stebno - Hostovice - Nové Předlice - Divadlo - Hlavní nádraží ČDChvalov - Stebno - Hostovice - Nové Předlice - Divadlo - Hlavní nádraží ČD6666

kmkmkmkm

0

1

2

3

<

3

4

4

5

6

7

7

7

0

4

5

7

8

9

10

12

13

14

14

<

15

15

16

17

18

18

18

19

0

4

5

7

8

9

10

12

13

14

14

14

15

15

16

17

18

18

18

19

0

4

<

<

5

7

7

9

10

11

11

<

12

12

13

14

15

15

16

16

Platnost od 9.12.2012 do 14.12.2013 Platnost od 9.12.2012 do 14.12.2013 Platnost od 9.12.2012 do 14.12.2013 Platnost od 9.12.2012 do 14.12.2013 

www.kr-ustecky.cz/dopravni_obsluznost.aspwww.dpmul.cz

linka č. 595006 Chvalov - Suchá - Stebno - Hostovice - Nové Předlice - Hlavní nádraží
Přepravu zajišťuje: Dopravní podnik města Ústí n.L., a.s., Revoluční 26, 401 11 Ústí n.L.

Zpracováno systémemSKELETON © FS software Olomouc

101

��	�

103

��	�

105

���

107

���

109

���

111

���

113

���

115

����

117

����

 4.32
 4.38
 4.41
 4.44
 4.47
 4.50
 4.52
 4.57
 4.58
 5.01
 5.02
  <
 5.03
 5.04
 5.06
 5.07
 5.09
 5.11
 5.12
 5.13

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 6.57
 6.58
 7.01
 7.02
  <
 7.03
 7.04
 7.06
 7.07
 7.09
 7.11
 7.12
 7.13

 8.32
 8.38
 8.41
 8.44
 8.47
 8.50
 8.52
 8.57
 8.58
 9.01
 9.02
  <
 9.03
 9.04
 9.06
 9.07
 9.09
 9.11
 9.12
 9.13

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
10.57
10.58
11.01
11.02
  <
11.03
11.04
11.06
11.07
11.09
11.11
11.12
11.13

12.32
12.38
12.41
12.44
12.47
12.50
12.52
12.57
12.58
13.01
13.02
  <
13.03
13.04
13.06
13.07
13.09
13.11
13.12
13.13

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
14.57
14.58
15.01
15.02
  <
15.03
15.04
15.06
15.07
15.09
15.11
15.12
15.13

16.32
16.38
16.41
16.44
16.47
16.50
16.52
16.57
16.58
17.01
17.02
  <
17.03
17.04
17.06
17.07
17.09
17.11
17.12
17.13

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
18.57
18.58
19.01
19.02
  <
19.03
19.04
19.06
19.07
19.09
19.11
19.12
19.13

20.32
20.38
20.41
20.44
20.47
20.50
20.52
20.57
20.58
21.01
21.02
  <
21.03
21.04
21.06
21.07
21.09
21.11
21.12
21.13



Stanice

1 Mírové náměstí �� 101
2 Revoluční ��� 101
3 Divadlo � 101
4 Západní nádraží ČD �� 101
5 Sklárna 101
6 Nové Předlice 101
7 Globus 101
8 Bělský můstek 101
9 Trmice můstek 101

10 Újezd 101
11 Panorama ���� 101
12 Hostovice 101
13 Milbohov hájovna ���� 101
14 Milbohov 101
15 Stebno 101
16      (Suchá) 101
17      (Stebno) 101
18 Podlešín 101
19 Chvalov 101

 Výňatek z přepravního řádu a informace o tarifu jsou zveřejněny ve vozidle na lince.

���� - zastávka nebo spoj na znamení 

� - zastávka je bezbariérově přístupná

� - spoj s bezbariérově přístupným vozidlem

� - automat na výdej jízdenek MHD

� - informační centrum DP

� - předprodej jízdenek

� - přestup na vlak

� - jede v pracovních dnech

� - jede v sobotu

� - jede v neděli a ve státem uznané svátky

� - nejede 24.12.

	 - nejede 25.12. a 1.1.


 - nejede 31.12.

24.12. ukončení provozu do 19.hod.
25.12. zahájení provozu od 8.hod.

31.12. ukončení provozu do 21.hod.
    1.1. zahájení provozu od 8.hod.

Mírové náměstí - Divadlo - Nové Předlice - Hostovice - Stebno - ChvalovMírové náměstí - Divadlo - Nové Předlice - Hostovice - Stebno - ChvalovMírové náměstí - Divadlo - Nové Předlice - Hostovice - Stebno - ChvalovMírové náměstí - Divadlo - Nové Předlice - Hostovice - Stebno - Chvalov6666

kmkmkmkm

1

1

2

2

3

4

5

5

6

6

7

8

10

10

11

<

<

13

16

1

1

2

2

3

4

5

5

6

6

7

8

10

10

11

13

14

16

19

Platnost od 9.12.2012 do 14.12.2013 Platnost od 9.12.2012 do 14.12.2013 Platnost od 9.12.2012 do 14.12.2013 Platnost od 9.12.2012 do 14.12.2013 

www.kr-ustecky.cz/dopravni_obsluznost.aspwww.dpmul.cz

linka č. 595006 Chvalov - Suchá - Stebno - Hostovice - Nové Předlice - Hlavní nádraží
Přepravu zajišťuje: Dopravní podnik města Ústí n.L., a.s., Revoluční 26, 401 11 Ústí n.L.

Zpracováno systémemSKELETON © FS software Olomouc

2

�

4

��

6

�

8

��

10

��

12

��

14

�

16

��

18

�

20

��

22

�

24

��

26

��

28

�
�

 4.40
 4.42
 4.43
 4.45
 4.47
 4.48
 4.50
 4.51
 4.52
 4.53
 4.56
 4.57
 5.02
 5.04
 5.07
  <
  <
 5.10
 5.16

 5.40
 5.42
 5.43
 5.45
 5.47
 5.48
 5.50
 5.51
 5.52
 5.53
 5.56
 5.57
 6.02
 6.04
 6.07
  <
  <
 6.10
 6.16

 6.40
 6.42
 6.43
 6.45
 6.47
 6.48
 6.50
 6.51
 6.52
 6.53
 6.56
 6.57
 7.02
 7.04
 7.07
  <
  <
 7.10
 7.16

 7.40
 7.42
 7.43
 7.45
 7.47
 7.48
 7.50
 7.51
 7.52
 7.53
 7.56
 7.57
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

 9.40
 9.42
 9.43
 9.45
 9.47
 9.48
 9.50
 9.51
 9.52
 9.53
 9.56
 9.57
10.02
10.04
10.07
10.10
10.13
10.16
10.22

11.40
11.42
11.43
11.45
11.47
11.48
11.50
11.51
11.52
11.53
11.56
11.57
12.02
12.04
12.07
12.10
12.13
12.16
12.22

12.40
12.42
12.43
12.45
12.47
12.48
12.50
12.51
12.52
12.53
12.56
12.57
13.02
13.04
13.07
13.10
13.13
13.16
13.22

13.40
13.42
13.43
13.45
13.47
13.48
13.50
13.51
13.52
13.53
13.56
13.57
14.02
14.04
14.07
14.10
14.13
14.16
14.22

14.40
14.42
14.43
14.45
14.47
14.48
14.50
14.51
14.52
14.53
14.56
14.57
15.02
15.04
15.07
15.10
15.13
15.16
15.22

15.40
15.42
15.43
15.45
15.47
15.48
15.50
15.51
15.52
15.53
15.56
15.57
16.02
16.04
16.07
16.10
16.13
16.16
16.22

16.40
16.42
16.43
16.45
16.47
16.48
16.50
16.51
16.52
16.53
16.56
16.57
17.02
17.04
17.07
17.10
17.13
17.16
17.22

17.40
17.42
17.43
17.45
17.47
17.48
17.50
17.51
17.52
17.53
17.56
17.57
18.02
18.04
18.07
18.10
18.13
18.16
18.22

19.41
19.42
19.43
19.45
19.47
19.48
19.50
19.51
19.52
19.53
19.56
19.57
20.02
20.04
20.07
20.10
20.13
20.16
20.22

22.23
22.24
22.25
22.27
22.29
22.30
22.32
22.33
22.34
22.35
22.38
22.39
22.44
22.46
22.49
22.52
22.55
22.58
23.04



Stanice

1 Mírové náměstí �� 101
2 Revoluční ��� 101
3 Divadlo � 101
4 Západní nádraží ČD �� 101
5 Sklárna 101
6 Nové Předlice 101
7 Globus 101
8 Bělský můstek 101
9 Trmice můstek 101

10 Újezd 101
11 Panorama ���� 101
12 Hostovice 101
13 Milbohov hájovna ���� 101
14 Milbohov 101
15 Stebno 101
16      (Suchá) 101
17      (Stebno) 101
18 Podlešín 101
19 Chvalov 101

 Výňatek z přepravního řádu a informace o tarifu jsou zveřejněny ve vozidle na lince.

���� - zastávka nebo spoj na znamení 

� - zastávka je bezbariérově přístupná

� - spoj s bezbariérově přístupným vozidlem

� - automat na výdej jízdenek MHD

� - informační centrum DP

� - předprodej jízdenek

� - přestup na vlak

� - jede v pracovních dnech

� - jede v sobotu

� - jede v neděli a ve státem uznané svátky

� - nejede 24.12.

	 - nejede 25.12. a 1.1.


 - nejede 31.12.

24.12. ukončení provozu do 19.hod.
25.12. zahájení provozu od 8.hod.

31.12. ukončení provozu do 21.hod.
    1.1. zahájení provozu od 8.hod.

Mírové náměstí - Divadlo - Nové Předlice - Hostovice - Stebno - ChvalovMírové náměstí - Divadlo - Nové Předlice - Hostovice - Stebno - ChvalovMírové náměstí - Divadlo - Nové Předlice - Hostovice - Stebno - ChvalovMírové náměstí - Divadlo - Nové Předlice - Hostovice - Stebno - Chvalov6666

kmkmkmkm

1

1

2

2

3

4

5

5

6

6

7

8

10

10

11

<

<

13

16

1

1

2

2

3

4

5

5

6

6

7

8

10

10

11

13

14

16

19

Platnost od 9.12.2012 do 14.12.2013 Platnost od 9.12.2012 do 14.12.2013 Platnost od 9.12.2012 do 14.12.2013 Platnost od 9.12.2012 do 14.12.2013 

www.kr-ustecky.cz/dopravni_obsluznost.aspwww.dpmul.cz

linka č. 595006 Chvalov - Suchá - Stebno - Hostovice - Nové Předlice - Hlavní nádraží
Přepravu zajišťuje: Dopravní podnik města Ústí n.L., a.s., Revoluční 26, 401 11 Ústí n.L.

Zpracováno systémemSKELETON © FS software Olomouc

102

��	�

104

��	�

106

���

108

���

110

���

112

���

114

���

116

����

118

����

 5.41
 5.42
 5.43
 5.45
 5.47
 5.48
 5.50
 5.51
 5.52
 5.53
 5.56
 5.57
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

 7.41
 7.42
 7.43
 7.45
 7.47
 7.48
 7.50
 7.51
 7.52
 7.53
 7.56
 7.57
 8.02
 8.04
 8.07
 8.10
 8.13
 8.16
 8.22

 9.41
 9.42
 9.43
 9.45
 9.47
 9.48
 9.50
 9.51
 9.52
 9.53
 9.56
 9.57
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

11.41
11.42
11.43
11.45
11.47
11.48
11.50
11.51
11.52
11.53
11.56
11.57
12.02
12.04
12.07
12.10
12.13
12.16
12.22

13.41
13.42
13.43
13.45
13.47
13.48
13.50
13.51
13.52
13.53
13.56
13.57
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

15.41
15.42
15.43
15.45
15.47
15.48
15.50
15.51
15.52
15.53
15.56
15.57
16.02
16.04
16.07
16.10
16.13
16.16
16.22

17.41
17.42
17.43
17.45
17.47
17.48
17.50
17.51
17.52
17.53
17.56
17.57
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

19.41
19.42
19.43
19.45
19.47
19.48
19.50
19.51
19.52
19.53
19.56
19.57
20.02
20.04
20.07
20.10
20.13
20.16
20.22

22.23
22.24
22.25
22.27
22.29
22.30
22.32
22.33
22.34
22.35
22.38
22.39
22.44
22.46
22.49
22.52
22.55
22.58
23.04



Stanice

1 Mírová � 101
2 Stavbařů 101
3 Elba 101
4 Máj 101
5 Malátova 101
6 Hilarova 101
7 Poliklinika �HHHH 101
8 Kampus 101
9 Bezručova 101

10 Klíše Hvězda 101
11 Klíše lázně 101
12 Sigma 101
13 Chemopharma 101
14 Vozovna DP 101
15 Vlnola 101
16 Nové Předlice 101
17 Globus 101
18 Bělský můstek 101
19 Za Humny 101
20 Stará škola � 101
21      (Václavské náměstí) 101
22 Gogolova 101
23 Zámecká 101
24      (Metal) 101
25 Elektrárna � 101
26 Důl 5.květen 101

 Výňatek z přepravního řádu a informace o tarifu jsou zveřejněny ve vozidle na lince.

� - spoj s bezbariérově přístupným vozidlem

� - automat na výdej jízdenek MHD

HHHH - zdravotnické zařízení

� - přestup na vlak

� - jede v pracovních dnech

24.12. ukončení provozu do 19.hod.
25.12. zahájení provozu od 8.hod.

31.12. ukončení provozu do 21.hod.
    1.1. zahájení provozu od 8.hod.

Mírová - Malátova - Poliklinika - Chemopharma - Nové Předlice - Stará škola - Důl 5.květenMírová - Malátova - Poliklinika - Chemopharma - Nové Předlice - Stará škola - Důl 5.květenMírová - Malátova - Poliklinika - Chemopharma - Nové Předlice - Stará škola - Důl 5.květenMírová - Malátova - Poliklinika - Chemopharma - Nové Předlice - Stará škola - Důl 5.květen7777

kmkmkmkm

0

1

2

2

3

3

4

<

4

4

<

5

5

0

1

1

2

2

3

4

5

5

5

6

6

7

7

8

8

9

9

10

10

11

11

11

12

13

13

0

1

1

2

2

3

4

5

5

5

6

6

7

7

8

8

9

9

10

10

<

11

11

<

11

12

Platnost od 9.12.2012 do 14.12.2013 Platnost od 9.12.2012 do 14.12.2013 Platnost od 9.12.2012 do 14.12.2013 Platnost od 9.12.2012 do 14.12.2013 

www.kr-ustecky.cz/dopravni_obsluznost.aspwww.dpmul.cz

linka č. 595007 Mírová - Malátova - Poliklinika - Vozovna DP - Nové Předlice - Důl 5. květen
Přepravu zajišťuje: Dopravní podnik města Ústí n.L., a.s., Revoluční 26, 401 11 Ústí n.L.

Zpracováno systémemSKELETON © FS software Olomouc

1

�

3

��

5

��

7

�

9

��

11

��

13

��

15

�

17

��

19

��

21

�

 4.52
 4.53
 4.54
 4.55
 4.56
 4.59
 5.01
 5.03
 5.04
 5.05
 5.06
 5.08
 5.09
 5.10
 5.12
 5.14
 5.16
 5.17
 5.19
 5.20
  <
 5.21
 5.22
  <
 5.23
 5.24

 5.07
 5.08
 5.09
 5.10
 5.11
 5.14
 5.16
 5.18
 5.19
 5.20
 5.21
 5.23
 5.24
 5.25
 5.27
 5.29
 5.31
 5.32
 5.34
 5.35
 5.36
 5.37
 5.38
 5.41
 5.43
 5.44

 5.37
 5.38
 5.39
 5.40
 5.41
 5.44
 5.46
 5.48
 5.49
 5.50
 5.51
 5.53
 5.54
 5.55
 5.57
 5.59
 6.01
 6.02
 6.04
 6.05
  <
 6.06
 6.07
  <
 6.08
 6.09

 6.07
 6.08
 6.09
 6.10
 6.11
 6.14
 6.16
 6.18
 6.19
 6.20
 6.21
 6.23
 6.24
 6.25
 6.27
 6.29
 6.31
 6.32
 6.34
 6.35
  <
 6.36
 6.37
  <
 6.38
 6.39

 6.37
 6.38
 6.39
 6.40
 6.41
 6.44
 6.46
 6.48
 6.49
 6.50
 6.51
 6.53
 6.54
 6.55
 6.57
 6.59
 7.01
 7.02
 7.04
 7.05
  <
 7.06
 7.07
  <
 7.08
 7.09

 7.07
 7.08
 7.09
 7.10
 7.11
 7.14
 7.16
 7.18
 7.19
 7.20
 7.21
 7.23
 7.24
 7.25
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

13.07
13.08
13.09
13.10
13.11
13.14
13.16
13.18
13.19
13.20
13.21
13.23
13.24
13.25
13.27
13.29
13.31
13.32
13.34
13.35
13.36
13.37
13.38
13.41
13.43
13.44

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
14.05
14.07
14.09
14.11
14.12
14.14
14.15
  <
14.16
14.17
  <
14.18
14.19

14.07
14.08
14.09
14.10
14.11
14.14
14.16
14.18
14.19
14.20
14.21
14.23
14.24
14.25
14.27
14.29
14.31
14.32
14.34
14.35
  <
14.36
14.37
  <
14.38
14.39

14.37
14.38
14.39
14.40
14.41
14.44
14.46
14.48
14.49
14.50
14.51
14.53
14.54
14.55
14.57
14.59
15.01
15.02
15.04
15.05
  <
15.06
15.07
  <
15.08
15.09

15.07
15.08
15.09
15.10
15.11
15.14
15.16
15.18
15.19
15.20
15.21
15.23
15.24
15.25
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...



Stanice

1 Důl 5.květen 101
2 Elektrárna � 101
3      (Metal) 101
4 Zámecká 101
5 Gogolova 101
6      (Václavské náměstí) 101
7 Stará škola � 101
8 Za Humny 101
9 Bělský můstek 101

10 Globus 101
11 Nové Předlice 101
12 Vlnola 101
13 Vozovna DP 101
14 Chemopharma 101
15 Sigma 101
16 Klíše lázně 101
17 Klíše Hvězda 101
18 Kampus 101
19 Poliklinika ��HHHH 101
20 Hilarova 101
21 Bělehradská 101
22 Malátova 101
23 Máj 101
24 Elba 101
25 Stavbařů 101
26 Mírová � 101

 Výňatek z přepravního řádu a informace o tarifu jsou zveřejněny ve vozidle na lince.

� - zastávka je bezbariérově přístupná

� - spoj s bezbariérově přístupným vozidlem

� - automat na výdej jízdenek MHD

HHHH - zdravotnické zařízení

� - přestup na vlak

� - jede v pracovních dnech

24.12. ukončení provozu do 19.hod.
25.12. zahájení provozu od 8.hod.

31.12. ukončení provozu do 21.hod.
    1.1. zahájení provozu od 8.hod.

Důl 5.květen - Stará škola - Nové Předlice - Chemopharma - Poliklinika - Malátova - MírováDůl 5.květen - Stará škola - Nové Předlice - Chemopharma - Poliklinika - Malátova - MírováDůl 5.květen - Stará škola - Nové Předlice - Chemopharma - Poliklinika - Malátova - MírováDůl 5.květen - Stará škola - Nové Předlice - Chemopharma - Poliklinika - Malátova - Mírová7777

kmkmkmkm

0

1

1

2

2

3

4

5

5

6

6

7

7

7

0

1

2

2

3

3

4

4

5

5

6

6

7

8

8

9

9

10

10

12

12

13

13

13

14

14

0

1

<

1

1

<

2

2

3

3

4

4

5

6

6

7

7

8

9

10

10

11

11

12

12

12

Platnost od 9.12.2012 do 14.12.2013 Platnost od 9.12.2012 do 14.12.2013 Platnost od 9.12.2012 do 14.12.2013 Platnost od 9.12.2012 do 14.12.2013 

www.kr-ustecky.cz/dopravni_obsluznost.aspwww.dpmul.cz

linka č. 595007 Mírová - Malátova - Poliklinika - Vozovna DP - Nové Předlice - Důl 5. květen
Přepravu zajišťuje: Dopravní podnik města Ústí n.L., a.s., Revoluční 26, 401 11 Ústí n.L.

Zpracováno systémemSKELETON © FS software Olomouc

2

�

4

��

6

��

8

��

10

��

12

�

14

��

16

��

 5.26
 5.27
  <
 5.28
 5.29
  <
 5.30
 5.31
 5.33
 5.34
 5.36
 5.38
 5.40
 5.41
 5.42
 5.44
 5.45
 5.47
 5.49
 5.51
 5.52
 5.54
 5.56
 5.57
 5.58
 5.59

 5.56
 5.57
  <
 5.58
 5.59
  <
 6.00
 6.01
 6.03
 6.04
 6.06
 6.08
 6.10
 6.11
 6.12
 6.14
 6.15
 6.17
 6.19
 6.21
 6.22
 6.24
 6.26
 6.27
 6.28
 6.29

 6.20
 6.21
 6.24
 6.27
 6.28
 6.29
 6.30
 6.31
 6.33
 6.34
 6.36
 6.38
 6.40
 6.41
 6.42
 6.44
 6.45
 6.47
 6.49
 6.51
 6.52
 6.54
 6.56
 6.57
 6.58
 6.59

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
13.35
13.36
13.37
13.39
13.40
13.42
13.44
13.46
13.47
13.49
13.51
13.52
13.53
13.54

13.56
13.57
  <
13.58
13.59
  <
14.00
14.01
14.03
14.04
14.06
14.08
14.10
14.11
14.12
14.14
14.15
14.17
14.19
14.21
14.22
14.24
14.26
14.27
14.28
14.29

14.20
14.21
14.24
14.27
14.28
14.29
14.30
14.31
14.33
14.34
14.36
14.38
14.40
14.41
14.42
14.44
14.45
14.47
14.49
14.51
14.52
14.54
14.56
14.57
14.58
14.59

14.56
14.57
  <
14.58
14.59
  <
15.00
15.01
15.03
15.04
15.06
15.08
15.10
15.11
15.12
15.14
15.15
15.17
15.19
15.21
15.22
15.24
15.26
15.27
15.28
15.29

15.26
15.27
  <
15.28
15.29
  <
15.30
15.31
15.33
15.34
15.36
15.38
15.40
15.41
15.42
15.44
15.45
15.47
15.49
15.51
15.52
15.54
15.56
15.57
15.58
15.59



Stanice

1 Přestanov 122
2 Stradov 121
3 Zalužanská 121
4 Chlumec � 121
5 Chlumec přejezd ���� 121
6 Úžín ���� 101
7 Palivový kombinát ���� 101
8 Podhoří ���� 101
9 Všebořice obch.centrum � 101

10 Lipová 101
11 Všebořická 101
12 Ve Stromkách 101
13 Bukov � 101
14 Městský stadion � 101
15 Štefánikova 101
16 Na Spálence 101
17 Kampus 101
18 Poliklinika ��HHHH 101
19 Hraničář ��� 101
20 Divadlo ���� 101
21 Malá Hradební �d 101
22 Hlavní nádraží ČD �� 101

 Výňatek z přepravního řádu a informace o tarifu jsou zveřejněny ve vozidle na lince.

���� - zastávka nebo spoj na znamení 

� - zastávka je bezbariérově přístupná

� - spoj s bezbariérově přístupným vozidlem

� - automat na výdej jízdenek MHD

� - informační centrum DP

� - předprodej jízdenek

HHHH - zdravotnické zařízení

d - přestup na lanovou dráhu Větruše
� - přestup na vlak

� - jede v pracovních dnech

� - jede v sobotu

� - jede v neděli a ve státem uznané svátky

� - nejede 24.12.

	 - nejede 25.12. a 1.1.


 - nejede 31.12.

24.12. ukončení provozu do 19.hod.
25.12. zahájení provozu od 8.hod.

31.12. ukončení provozu do 21.hod.
    1.1. zahájení provozu od 8.hod.

Přestanov - Chlumec - Všebořice obch.centrum - Na Spálence - Divadlo - Hlavní nádraží ČDPřestanov - Chlumec - Všebořice obch.centrum - Na Spálence - Divadlo - Hlavní nádraží ČDPřestanov - Chlumec - Všebořice obch.centrum - Na Spálence - Divadlo - Hlavní nádraží ČDPřestanov - Chlumec - Všebořice obch.centrum - Na Spálence - Divadlo - Hlavní nádraží ČD11111111

kmkmkmkm

1

2

2

2

3

3

3

4

4

5

5

6

6

6

0

2

3

3

4

4

5

5

6

6

6

7

7

8

8

9

9

9

10

0

2

3

3

4

6

6

7

7

8

8

9

9

9

10

10

11

11

11

12

12

13

Platnost od 9.12.2012 do 14.12.2013 Platnost od 9.12.2012 do 14.12.2013 Platnost od 9.12.2012 do 14.12.2013 Platnost od 9.12.2012 do 14.12.2013 

www.kr-ustecky.cz/dopravni_obsluznost.aspwww.dpmul.cz

linka č. 595011 Přestanov - Chlumec - Všebořice obchodní centrum - Na Spálence - Hlavní nádraží
Přepravu zajišťuje: Dopravní podnik města Ústí n.L., a.s., Revoluční 26, 401 11 Ústí n.L.

Zpracováno systémemSKELETON © FS software Olomouc

1

�

3

�

5

��

7

�

9

�

11

�

13

�

15

��

17

�

19

�

21

�

23

�

25

��

27

�

29

�

31

�

33

��

35

�

37

�

39

�

 ...
 ...
 ...
 4.27
 4.30
 4.32
 4.33
 4.34
 4.35
 4.37
 4.38
 4.39
 4.40
 4.41
 4.43
 4.44
 4.46
 4.48
 4.50
 4.52
 4.53
 4.54

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 4.50
 4.52
 4.53
 4.54
 4.55
 4.56
 4.58
 4.59
 5.01
 5.03
 5.05
 5.07
 5.08
 5.09

 ...
 ...
 ...
 4.57
 5.00
 5.02
 5.03
 5.04
 5.05
 5.07
 5.08
 5.09
 5.10
 5.11
 5.13
 5.14
 5.16
 5.18
 5.20
 5.22
 5.23
 5.24

 5.05
 5.08
 5.10
 5.12
 5.15
 5.17
 5.18
 5.19
 5.20
 5.22
 5.23
 5.24
 5.25
 5.26
 5.28
 5.29
 5.31
 5.33
 5.35
 5.37
 5.38
 5.39

 ...
 ...
 ...
 5.27
 5.30
 5.32
 5.33
 5.34
 5.35
 5.37
 5.38
 5.39
 5.40
 5.41
 5.43
 5.44
 5.46
 5.48
 5.50
 5.52
 5.53
 5.54

 ...
 ...
 ...
 5.42
 5.45
 5.47
 5.48
 5.49
 5.50
 5.52
 5.53
 5.54
 5.55
 5.56
 5.58
 5.59
 6.01
 6.03
 6.05
 6.07
 6.08
 6.09

 ...
 ...
 ...
 5.57
 6.00
 6.02
 6.03
 6.04
 6.05
 6.07
 6.08
 6.09
 6.10
 6.11
 6.13
 6.14
 6.16
 6.18
 6.20
 6.22
 6.23
 6.24

 6.05
 6.08
 6.10
 6.12
 6.15
 6.17
 6.18
 6.19
 6.20
 6.22
 6.23
 6.24
 6.25
 6.26
 6.28
 6.29
 6.31
 6.33
 6.35
 6.37
 6.38
 6.39

 ...
 ...
 ...
 6.27
 6.30
 6.32
 6.33
 6.34
 6.35
 6.37
 6.38
 6.39
 6.40
 6.41
 6.43
 6.44
 6.46
 6.48
 6.50
 6.52
 6.53
 6.54

 ...
 ...
 ...
 6.42
 6.45
 6.47
 6.48
 6.49
 6.50
 6.52
 6.53
 6.54
 6.55
 6.56
 6.58
 6.59
 7.01
 7.03
 7.05
 7.07
 7.08
 7.09

 ...
 ...
 ...
 6.57
 7.00
 7.02
 7.03
 7.04
 7.05
 7.07
 7.08
 7.09
 7.10
 7.11
 7.13
 7.14
 7.16
 7.18
 7.20
 7.22
 7.23
 7.24

 7.05
 7.08
 7.10
 7.12
 7.15
 7.17
 7.18
 7.19
 7.20
 7.22
 7.23
 7.24
 7.25
 7.26
 7.28
 7.29
 7.31
 7.33
 7.35
 7.37
 7.38
 7.39

 ...
 ...
 ...
 7.27
 7.30
 7.32
 7.33
 7.34
 7.35
 7.37
 7.38
 7.39
 7.40
 7.41
 7.43
 7.44
 7.46
 7.48
 7.50
 7.52
 7.53
 7.54

 ...
 ...
 ...
 7.42
 7.45
 7.47
 7.48
 7.49
 7.50
 7.52
 7.53
 7.54
 7.55
 7.56
 7.58
 7.59
 8.01
 8.03
 8.05
 8.07
 8.08
 8.09

 ...
 ...
 ...
 8.01
 8.04
 8.06
 8.07
 8.08
 8.09
 8.11
 8.12
 8.13
 8.14
 8.15
 8.17
 8.18
 8.20
 8.22
 8.24
 8.26
 8.27
 8.28

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 8.29
 8.31
 8.32
 8.33
 8.34
 8.35
 8.37
 8.38
 8.40
 8.42
 8.44
 8.46
 8.47
 8.48

 ...
 ...
 ...
 8.41
 8.44
 8.46
 8.47
 8.48
 8.49
 8.51
 8.52
 8.53
 8.54
 8.55
 8.57
 8.58
 9.00
 9.02
 9.04
 9.06
 9.07
 9.08

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 9.09
 9.11
 9.12
 9.13
 9.14
 9.15
 9.17
 9.18
 9.20
 9.22
 9.24
 9.26
 9.27
 9.28

 9.14
 9.17
 9.19
 9.21
 9.24
 9.26
 9.27
 9.28
 9.29
 9.31
 9.32
 9.33
 9.34
 9.35
 9.37
 9.38
 9.40
 9.42
 9.44
 9.46
 9.47
 9.48

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 9.49
 9.51
 9.52
 9.53
 9.54
 9.55
 9.57
 9.58
10.00
10.02
10.04
10.06
10.07
10.08



Stanice

1 Přestanov 122
2 Stradov 121
3 Zalužanská 121
4 Chlumec � 121
5 Chlumec přejezd ���� 121
6 Úžín ���� 101
7 Palivový kombinát ���� 101
8 Podhoří ���� 101
9 Všebořice obch.centrum � 101

10 Lipová 101
11 Všebořická 101
12 Ve Stromkách 101
13 Bukov � 101
14 Městský stadion � 101
15 Štefánikova 101
16 Na Spálence 101
17 Kampus 101
18 Poliklinika ��HHHH 101
19 Hraničář ��� 101
20 Divadlo ���� 101
21 Malá Hradební �d 101
22 Hlavní nádraží ČD �� 101

 Výňatek z přepravního řádu a informace o tarifu jsou zveřejněny ve vozidle na lince.

���� - zastávka nebo spoj na znamení 

� - zastávka je bezbariérově přístupná

� - spoj s bezbariérově přístupným vozidlem

� - automat na výdej jízdenek MHD

� - informační centrum DP

� - předprodej jízdenek

HHHH - zdravotnické zařízení

d - přestup na lanovou dráhu Větruše
� - přestup na vlak

� - jede v pracovních dnech

� - jede v sobotu

� - jede v neděli a ve státem uznané svátky

� - nejede 24.12.

	 - nejede 25.12. a 1.1.


 - nejede 31.12.

24.12. ukončení provozu do 19.hod.
25.12. zahájení provozu od 8.hod.

31.12. ukončení provozu do 21.hod.
    1.1. zahájení provozu od 8.hod.

Přestanov - Chlumec - Všebořice obch.centrum - Na Spálence - Divadlo - Hlavní nádraží ČDPřestanov - Chlumec - Všebořice obch.centrum - Na Spálence - Divadlo - Hlavní nádraží ČDPřestanov - Chlumec - Všebořice obch.centrum - Na Spálence - Divadlo - Hlavní nádraží ČDPřestanov - Chlumec - Všebořice obch.centrum - Na Spálence - Divadlo - Hlavní nádraží ČD11111111

kmkmkmkm

1

2

2

2

3

3

3

4

4

5

5

6

6

6

0

2

3

3

4

4

5

5

6

6

6

7

7

8

8

9

9

9

10

0

2

3

3

4

6

6

7

7

8

8

9

9

9

10

10

11

11

11

12

12

13

Platnost od 9.12.2012 do 14.12.2013 Platnost od 9.12.2012 do 14.12.2013 Platnost od 9.12.2012 do 14.12.2013 Platnost od 9.12.2012 do 14.12.2013 

www.kr-ustecky.cz/dopravni_obsluznost.aspwww.dpmul.cz

linka č. 595011 Přestanov - Chlumec - Všebořice obchodní centrum - Na Spálence - Hlavní nádraží
Přepravu zajišťuje: Dopravní podnik města Ústí n.L., a.s., Revoluční 26, 401 11 Ústí n.L.

Zpracováno systémemSKELETON © FS software Olomouc

41

��

43

�

45

�

47

�

49

��

51

�

53

�

55

�

57

��

59

�

61

�

63

�

65

�

67

��

69

�

71

�

73

�

75

�

77

��

79

�

 ...
 ...
 ...
10.01
10.04
10.06
10.07
10.08
10.09
10.11
10.12
10.13
10.14
10.15
10.17
10.18
10.20
10.22
10.24
10.26
10.27
10.28

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
10.29
10.31
10.32
10.33
10.34
10.35
10.37
10.38
10.40
10.42
10.44
10.46
10.47
10.48

 ...
 ...
 ...
10.41
10.44
10.46
10.47
10.48
10.49
10.51
10.52
10.53
10.54
10.55
10.57
10.58
11.00
11.02
11.04
11.06
11.07
11.08

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
11.09
11.11
11.12
11.13
11.14
11.15
11.17
11.18
11.20
11.22
11.24
11.26
11.27
11.28

 ...
 ...
 ...
11.21
11.24
11.26
11.27
11.28
11.29
11.31
11.32
11.33
11.34
11.35
11.37
11.38
11.40
11.42
11.44
11.46
11.47
11.48

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
11.49
11.51
11.52
11.53
11.54
11.55
11.57
11.58
12.00
12.02
12.04
12.06
12.07
12.08

 ...
 ...
 ...
12.01
12.04
12.06
12.07
12.08
12.09
12.11
12.12
12.13
12.14
12.15
12.17
12.18
12.20
12.22
12.24
12.26
12.27
12.28

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
12.29
12.31
12.32
12.33
12.34
12.35
12.37
12.38
12.40
12.42
12.44
12.46
12.47
12.48

12.34
12.37
12.39
12.41
12.44
12.46
12.47
12.48
12.49
12.51
12.52
12.53
12.54
12.55
12.57
12.58
13.00
13.02
13.04
13.06
13.07
13.08

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
13.05
13.07
13.08
13.09
13.10
13.11
13.13
13.14
13.16
13.18
13.20
13.22
13.23
13.24

 ...
 ...
 ...
13.12
13.15
13.17
13.18
13.19
13.20
13.22
13.23
13.24
13.25
13.26
13.28
13.29
13.31
13.33
13.35
13.37
13.38
13.39

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
13.35
13.37
13.38
13.39
13.40
13.41
13.43
13.44
13.46
13.48
13.50
13.52
13.53
13.54

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
13.50
13.52
13.53
13.54
13.55
13.56
13.58
13.59
14.01
14.03
14.05
14.07
14.08
14.09

 ...
 ...
 ...
13.57
14.00
14.02
14.03
14.04
14.05
14.07
14.08
14.09
14.10
14.11
14.13
14.14
14.16
14.18
14.20
14.22
14.23
14.24

14.05
14.08
14.10
14.12
14.15
14.17
14.18
14.19
14.20
14.22
14.23
14.24
14.25
14.26
14.28
14.29
14.31
14.33
14.35
14.37
14.38
14.39

 ...
 ...
 ...
14.27
14.30
14.32
14.33
14.34
14.35
14.37
14.38
14.39
14.40
14.41
14.43
14.44
14.46
14.48
14.50
14.52
14.53
14.54

 ...
 ...
 ...
14.42
14.45
14.47
14.48
14.49
14.50
14.52
14.53
14.54
14.55
14.56
14.58
14.59
15.01
15.03
15.05
15.07
15.08
15.09

 ...
 ...
 ...
14.57
15.00
15.02
15.03
15.04
15.05
15.07
15.08
15.09
15.10
15.11
15.13
15.14
15.16
15.18
15.20
15.22
15.23
15.24

15.05
15.08
15.10
15.12
15.15
15.17
15.18
15.19
15.20
15.22
15.23
15.24
15.25
15.26
15.28
15.29
15.31
15.33
15.35
15.37
15.38
15.39

 ...
 ...
 ...
15.27
15.30
15.32
15.33
15.34
15.35
15.37
15.38
15.39
15.40
15.41
15.43
15.44
15.46
15.48
15.50
15.52
15.53
15.54



Stanice

1 Přestanov 122
2 Stradov 121
3 Zalužanská 121
4 Chlumec � 121
5 Chlumec přejezd ���� 121
6 Úžín ���� 101
7 Palivový kombinát ���� 101
8 Podhoří ���� 101
9 Všebořice obch.centrum � 101

10 Lipová 101
11 Všebořická 101
12 Ve Stromkách 101
13 Bukov � 101
14 Městský stadion � 101
15 Štefánikova 101
16 Na Spálence 101
17 Kampus 101
18 Poliklinika ��HHHH 101
19 Hraničář ��� 101
20 Divadlo ���� 101
21 Malá Hradební �d 101
22 Hlavní nádraží ČD �� 101

 Výňatek z přepravního řádu a informace o tarifu jsou zveřejněny ve vozidle na lince.

���� - zastávka nebo spoj na znamení 

� - zastávka je bezbariérově přístupná

� - spoj s bezbariérově přístupným vozidlem

� - automat na výdej jízdenek MHD

� - informační centrum DP

� - předprodej jízdenek

HHHH - zdravotnické zařízení

d - přestup na lanovou dráhu Větruše
� - přestup na vlak

� - jede v pracovních dnech

� - jede v sobotu

� - jede v neděli a ve státem uznané svátky

� - nejede 24.12.

	 - nejede 25.12. a 1.1.


 - nejede 31.12.

24.12. ukončení provozu do 19.hod.
25.12. zahájení provozu od 8.hod.

31.12. ukončení provozu do 21.hod.
    1.1. zahájení provozu od 8.hod.

Přestanov - Chlumec - Všebořice obch.centrum - Na Spálence - Divadlo - Hlavní nádraží ČDPřestanov - Chlumec - Všebořice obch.centrum - Na Spálence - Divadlo - Hlavní nádraží ČDPřestanov - Chlumec - Všebořice obch.centrum - Na Spálence - Divadlo - Hlavní nádraží ČDPřestanov - Chlumec - Všebořice obch.centrum - Na Spálence - Divadlo - Hlavní nádraží ČD11111111

kmkmkmkm

1

2

2

2

3

3

3

4

4

5

5

6

6

6

0

2

3

3

4

4

5

5

6

6

6

7

7

8

8

9

9

9

10

0

2

3

3

4

6

6

7

7

8

8

9

9

9

10

10

11

11

11

12

12

13

Platnost od 9.12.2012 do 14.12.2013 Platnost od 9.12.2012 do 14.12.2013 Platnost od 9.12.2012 do 14.12.2013 Platnost od 9.12.2012 do 14.12.2013 

www.kr-ustecky.cz/dopravni_obsluznost.aspwww.dpmul.cz

linka č. 595011 Přestanov - Chlumec - Všebořice obchodní centrum - Na Spálence - Hlavní nádraží
Přepravu zajišťuje: Dopravní podnik města Ústí n.L., a.s., Revoluční 26, 401 11 Ústí n.L.

Zpracováno systémemSKELETON © FS software Olomouc

81

�

83

�

85

�

87

��

89

�

91

�

93

�

95

�

97

��

99

�

101

�

103

�

105

��

107

�

109

�

111

�

113

��

115

�

117

�


119

�
�

 ...
 ...
 ...
15.42
15.45
15.47
15.48
15.49
15.50
15.52
15.53
15.54
15.55
15.56
15.58
15.59
16.01
16.03
16.05
16.07
16.08
16.09

 ...
 ...
 ...
15.57
16.00
16.02
16.03
16.04
16.05
16.07
16.08
16.09
16.10
16.11
16.13
16.14
16.16
16.18
16.20
16.22
16.23
16.24

16.05
16.08
16.10
16.12
16.15
16.17
16.18
16.19
16.20
16.22
16.23
16.24
16.25
16.26
16.28
16.29
16.31
16.33
16.35
16.37
16.38
16.39

 ...
 ...
 ...
16.27
16.30
16.32
16.33
16.34
16.35
16.37
16.38
16.39
16.40
16.41
16.43
16.44
16.46
16.48
16.50
16.52
16.53
16.54

 ...
 ...
 ...
16.42
16.45
16.47
16.48
16.49
16.50
16.52
16.53
16.54
16.55
16.56
16.58
16.59
17.01
17.03
17.05
17.07
17.08
17.09

 ...
 ...
 ...
16.57
17.00
17.02
17.03
17.04
17.05
17.07
17.08
17.09
17.10
17.11
17.13
17.14
17.16
17.18
17.20
17.22
17.23
17.24

17.05
17.08
17.10
17.12
17.15
17.17
17.18
17.19
17.20
17.22
17.23
17.24
17.25
17.26
17.28
17.29
17.31
17.33
17.35
17.37
17.38
17.39

 ...
 ...
 ...
17.27
17.30
17.32
17.33
17.34
17.35
17.37
17.38
17.39
17.40
17.41
17.43
17.44
17.46
17.48
17.50
17.52
17.53
17.54

 ...
 ...
 ...
17.42
17.45
17.47
17.48
17.49
17.50
17.52
17.53
17.54
17.55
17.56
17.58
17.59
18.01
18.03
18.05
18.07
18.08
18.09

 ...
 ...
 ...
18.00
18.03
18.05
18.06
18.07
18.08
18.10
18.11
18.12
18.13
18.14
18.16
18.17
18.19
18.21
18.23
18.25
18.26
18.27

 ...
 ...
 ...
18.20
18.23
18.25
18.26
18.27
18.28
18.30
18.31
18.32
18.33
18.34
18.36
18.37
18.39
18.41
18.43
18.45
18.46
18.47

18.34
18.37
18.39
18.40
18.42
18.44
18.45
18.46
18.47
18.49
18.50
18.51
18.52
18.53
18.55
18.56
18.58
19.00
19.01
19.03
19.04
19.05

 ...
 ...
 ...
19.00
19.02
19.04
19.05
19.06
19.07
19.09
19.10
19.11
19.12
19.13
19.15
19.16
19.18
19.20
19.21
19.23
19.24
19.25

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
19.27
19.29
19.30
19.31
19.32
19.33
19.35
19.36
19.38
19.40
19.41
19.43
19.44
19.45

 ...
 ...
 ...
19.40
19.42
19.44
19.45
19.46
19.47
19.49
19.50
19.51
19.52
19.53
19.55
19.56
19.58
20.00
20.01
20.03
20.04
20.05

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
20.07
20.09
20.10
20.11
20.12
20.13
20.15
20.16
20.18
20.20
20.21
20.23
20.24
20.25

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
20.27
20.29
20.30
20.31
20.32
20.33
20.35
20.36
20.38
20.40
20.41
20.43
20.44
20.45

 ...
 ...
 ...
20.40
20.42
20.44
20.45
20.46
20.47
20.49
20.50
20.51
20.52
20.53
20.55
20.56
20.58
21.00
21.01
21.03
21.04
21.05

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
21.17
21.19
21.20
21.21
21.22
21.23
21.25
21.26
21.28
21.30
21.31
21.33
21.34
21.35

21.34
21.37
21.39
21.40
21.42
21.44
21.45
21.46
21.47
21.49
21.50
21.51
21.52
21.53
21.55
21.56
21.58
22.00
22.01
22.03
22.04
22.05



Stanice

1 Přestanov 122
2 Stradov 121
3 Zalužanská 121
4 Chlumec � 121
5 Chlumec přejezd ���� 121
6 Úžín ���� 101
7 Palivový kombinát ���� 101
8 Podhoří ���� 101
9 Všebořice obch.centrum � 101

10 Lipová 101
11 Všebořická 101
12 Ve Stromkách 101
13 Bukov � 101
14 Městský stadion � 101
15 Štefánikova 101
16 Na Spálence 101
17 Kampus 101
18 Poliklinika ��HHHH 101
19 Hraničář ��� 101
20 Divadlo ���� 101
21 Malá Hradební �d 101
22 Hlavní nádraží ČD �� 101

 Výňatek z přepravního řádu a informace o tarifu jsou zveřejněny ve vozidle na lince.

���� - zastávka nebo spoj na znamení 

� - zastávka je bezbariérově přístupná

� - spoj s bezbariérově přístupným vozidlem

� - automat na výdej jízdenek MHD

� - informační centrum DP

� - předprodej jízdenek

HHHH - zdravotnické zařízení

d - přestup na lanovou dráhu Větruše
� - přestup na vlak

� - jede v pracovních dnech

� - jede v sobotu

� - jede v neděli a ve státem uznané svátky

� - nejede 24.12.

	 - nejede 25.12. a 1.1.


 - nejede 31.12.

24.12. ukončení provozu do 19.hod.
25.12. zahájení provozu od 8.hod.

31.12. ukončení provozu do 21.hod.
    1.1. zahájení provozu od 8.hod.

Přestanov - Chlumec - Všebořice obch.centrum - Na Spálence - Divadlo - Hlavní nádraží ČDPřestanov - Chlumec - Všebořice obch.centrum - Na Spálence - Divadlo - Hlavní nádraží ČDPřestanov - Chlumec - Všebořice obch.centrum - Na Spálence - Divadlo - Hlavní nádraží ČDPřestanov - Chlumec - Všebořice obch.centrum - Na Spálence - Divadlo - Hlavní nádraží ČD11111111

kmkmkmkm

1

2

2

2

3

3

3

4

4

5

5

6

6

6

0

2

3

3

4

4

5

5

6

6

6

7

7

8

8

9

9

9

10

0

2

3

3

4

6

6

7

7

8

8

9

9

9

10

10

11

11

11

12

12

13

Platnost od 9.12.2012 do 14.12.2013 Platnost od 9.12.2012 do 14.12.2013 Platnost od 9.12.2012 do 14.12.2013 Platnost od 9.12.2012 do 14.12.2013 

www.kr-ustecky.cz/dopravni_obsluznost.aspwww.dpmul.cz

linka č. 595011 Přestanov - Chlumec - Všebořice obchodní centrum - Na Spálence - Hlavní nádraží
Přepravu zajišťuje: Dopravní podnik města Ústí n.L., a.s., Revoluční 26, 401 11 Ústí n.L.

Zpracováno systémemSKELETON © FS software Olomouc

121

�


123

�


201

��	

203

��	

205

��	�

207

��	

209

��	

211

��	�

213

��	

215

��	

217

��

219

���

221

��

223

��

225

��

227

���

229

��

231

��

233

��

235

���

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
22.17
22.19
22.20
22.21
22.22
22.23
22.25
22.26
22.28
22.30
22.31
22.33
22.34
22.35

 ...
 ...
 ...
22.40
22.42
22.44
22.45
22.46
22.47
22.49
22.50
22.51
22.52
22.53
22.55
22.56
22.58
23.00
23.01
23.03
23.04
23.05

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 4.38
 4.40
 4.41
 4.42
 4.43
 4.44
 4.46
 4.47
 4.49
 4.51
 4.52
 4.54
 4.55
 4.56

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 5.08
 5.10
 5.11
 5.12
 5.13
 5.14
 5.16
 5.17
 5.19
 5.21
 5.22
 5.24
 5.25
 5.26

 ...
 ...
 ...
 5.31
 5.33
 5.35
 5.36
 5.37
 5.38
 5.40
 5.41
 5.42
 5.43
 5.44
 5.46
 5.47
 5.49
 5.51
 5.52
 5.54
 5.55
 5.56

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 6.08
 6.10
 6.11
 6.12
 6.13
 6.14
 6.16
 6.17
 6.19
 6.21
 6.22
 6.24
 6.25
 6.26

 ...
 ...
 ...
 6.31
 6.33
 6.35
 6.36
 6.37
 6.38
 6.40
 6.41
 6.42
 6.43
 6.44
 6.46
 6.47
 6.49
 6.51
 6.52
 6.54
 6.55
 6.56

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 6.58
 7.00
 7.01
 7.02
 7.03
 7.04
 7.06
 7.07
 7.09
 7.11
 7.12
 7.14
 7.15
 7.16

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 7.18
 7.20
 7.21
 7.22
 7.23
 7.24
 7.26
 7.27
 7.29
 7.31
 7.32
 7.34
 7.35
 7.36

 ...
 ...
 ...
 7.31
 7.33
 7.35
 7.36
 7.37
 7.38
 7.40
 7.41
 7.42
 7.43
 7.44
 7.46
 7.47
 7.49
 7.51
 7.52
 7.54
 7.55
 7.56

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 7.58
 8.00
 8.01
 8.02
 8.03
 8.04
 8.06
 8.07
 8.09
 8.11
 8.12
 8.14
 8.15
 8.16

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 8.18
 8.20
 8.21
 8.22
 8.23
 8.24
 8.26
 8.27
 8.29
 8.31
 8.32
 8.34
 8.35
 8.36

 ...
 ...
 ...
 8.31
 8.33
 8.35
 8.36
 8.37
 8.38
 8.40
 8.41
 8.42
 8.43
 8.44
 8.46
 8.47
 8.49
 8.51
 8.52
 8.54
 8.55
 8.56

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 8.58
 9.00
 9.01
 9.02
 9.03
 9.04
 9.06
 9.07
 9.09
 9.11
 9.12
 9.14
 9.15
 9.16

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 9.18
 9.20
 9.21
 9.22
 9.23
 9.24
 9.26
 9.27
 9.29
 9.31
 9.32
 9.34
 9.35
 9.36

 ...
 ...
 ...
 9.31
 9.33
 9.35
 9.36
 9.37
 9.38
 9.40
 9.41
 9.42
 9.43
 9.44
 9.46
 9.47
 9.49
 9.51
 9.52
 9.54
 9.55
 9.56

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 9.58
10.00
10.01
10.02
10.03
10.04
10.06
10.07
10.09
10.11
10.12
10.14
10.15
10.16

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
10.18
10.20
10.21
10.22
10.23
10.24
10.26
10.27
10.29
10.31
10.32
10.34
10.35
10.36

 ...
 ...
 ...
10.31
10.33
10.35
10.36
10.37
10.38
10.40
10.41
10.42
10.43
10.44
10.46
10.47
10.49
10.51
10.52
10.54
10.55
10.56

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
10.58
11.00
11.01
11.02
11.03
11.04
11.06
11.07
11.09
11.11
11.12
11.14
11.15
11.16



Stanice

1 Přestanov 122
2 Stradov 121
3 Zalužanská 121
4 Chlumec � 121
5 Chlumec přejezd ���� 121
6 Úžín ���� 101
7 Palivový kombinát ���� 101
8 Podhoří ���� 101
9 Všebořice obch.centrum � 101

10 Lipová 101
11 Všebořická 101
12 Ve Stromkách 101
13 Bukov � 101
14 Městský stadion � 101
15 Štefánikova 101
16 Na Spálence 101
17 Kampus 101
18 Poliklinika ��HHHH 101
19 Hraničář ��� 101
20 Divadlo ���� 101
21 Malá Hradební �d 101
22 Hlavní nádraží ČD �� 101

 Výňatek z přepravního řádu a informace o tarifu jsou zveřejněny ve vozidle na lince.

���� - zastávka nebo spoj na znamení 

� - zastávka je bezbariérově přístupná

� - spoj s bezbariérově přístupným vozidlem

� - automat na výdej jízdenek MHD

� - informační centrum DP

� - předprodej jízdenek

HHHH - zdravotnické zařízení

d - přestup na lanovou dráhu Větruše
� - přestup na vlak

� - jede v pracovních dnech

� - jede v sobotu

� - jede v neděli a ve státem uznané svátky

� - nejede 24.12.

	 - nejede 25.12. a 1.1.


 - nejede 31.12.

24.12. ukončení provozu do 19.hod.
25.12. zahájení provozu od 8.hod.

31.12. ukončení provozu do 21.hod.
    1.1. zahájení provozu od 8.hod.

Přestanov - Chlumec - Všebořice obch.centrum - Na Spálence - Divadlo - Hlavní nádraží ČDPřestanov - Chlumec - Všebořice obch.centrum - Na Spálence - Divadlo - Hlavní nádraží ČDPřestanov - Chlumec - Všebořice obch.centrum - Na Spálence - Divadlo - Hlavní nádraží ČDPřestanov - Chlumec - Všebořice obch.centrum - Na Spálence - Divadlo - Hlavní nádraží ČD11111111

kmkmkmkm

1

2

2

2

3

3

3

4

4

5

5

6

6

6

0

2

3

3

4

4

5

5

6

6

6

7

7

8

8

9

9

9

10

0

2

3

3

4

6

6

7

7

8

8

9

9

9

10

10

11

11

11

12

12

13

Platnost od 9.12.2012 do 14.12.2013 Platnost od 9.12.2012 do 14.12.2013 Platnost od 9.12.2012 do 14.12.2013 Platnost od 9.12.2012 do 14.12.2013 

www.kr-ustecky.cz/dopravni_obsluznost.aspwww.dpmul.cz

linka č. 595011 Přestanov - Chlumec - Všebořice obchodní centrum - Na Spálence - Hlavní nádraží
Přepravu zajišťuje: Dopravní podnik města Ústí n.L., a.s., Revoluční 26, 401 11 Ústí n.L.

Zpracováno systémemSKELETON © FS software Olomouc

237

��

239

��

241

��

243

���

245

��

247

��

249

��

251

���

253

��

255

��

257

��

259

���

261

��

263

��

265

��

267

���

269

��

271

��

273

��

275

���

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
11.18
11.20
11.21
11.22
11.23
11.24
11.26
11.27
11.29
11.31
11.32
11.34
11.35
11.36

 ...
 ...
 ...
11.31
11.33
11.35
11.36
11.37
11.38
11.40
11.41
11.42
11.43
11.44
11.46
11.47
11.49
11.51
11.52
11.54
11.55
11.56

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
11.58
12.00
12.01
12.02
12.03
12.04
12.06
12.07
12.09
12.11
12.12
12.14
12.15
12.16

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
12.18
12.20
12.21
12.22
12.23
12.24
12.26
12.27
12.29
12.31
12.32
12.34
12.35
12.36

 ...
 ...
 ...
12.31
12.33
12.35
12.36
12.37
12.38
12.40
12.41
12.42
12.43
12.44
12.46
12.47
12.49
12.51
12.52
12.54
12.55
12.56

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
12.58
13.00
13.01
13.02
13.03
13.04
13.06
13.07
13.09
13.11
13.12
13.14
13.15
13.16

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
13.18
13.20
13.21
13.22
13.23
13.24
13.26
13.27
13.29
13.31
13.32
13.34
13.35
13.36

 ...
 ...
 ...
13.31
13.33
13.35
13.36
13.37
13.38
13.40
13.41
13.42
13.43
13.44
13.46
13.47
13.49
13.51
13.52
13.54
13.55
13.56

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
13.58
14.00
14.01
14.02
14.03
14.04
14.06
14.07
14.09
14.11
14.12
14.14
14.15
14.16

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
14.18
14.20
14.21
14.22
14.23
14.24
14.26
14.27
14.29
14.31
14.32
14.34
14.35
14.36

 ...
 ...
 ...
14.31
14.33
14.35
14.36
14.37
14.38
14.40
14.41
14.42
14.43
14.44
14.46
14.47
14.49
14.51
14.52
14.54
14.55
14.56

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
14.58
15.00
15.01
15.02
15.03
15.04
15.06
15.07
15.09
15.11
15.12
15.14
15.15
15.16

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
15.18
15.20
15.21
15.22
15.23
15.24
15.26
15.27
15.29
15.31
15.32
15.34
15.35
15.36

 ...
 ...
 ...
15.31
15.33
15.35
15.36
15.37
15.38
15.40
15.41
15.42
15.43
15.44
15.46
15.47
15.49
15.51
15.52
15.54
15.55
15.56

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
15.58
16.00
16.01
16.02
16.03
16.04
16.06
16.07
16.09
16.11
16.12
16.14
16.15
16.16

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
16.18
16.20
16.21
16.22
16.23
16.24
16.26
16.27
16.29
16.31
16.32
16.34
16.35
16.36

 ...
 ...
 ...
16.31
16.33
16.35
16.36
16.37
16.38
16.40
16.41
16.42
16.43
16.44
16.46
16.47
16.49
16.51
16.52
16.54
16.55
16.56

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
16.58
17.00
17.01
17.02
17.03
17.04
17.06
17.07
17.09
17.11
17.12
17.14
17.15
17.16

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
17.18
17.20
17.21
17.22
17.23
17.24
17.26
17.27
17.29
17.31
17.32
17.34
17.35
17.36

 ...
 ...
 ...
17.31
17.33
17.35
17.36
17.37
17.38
17.40
17.41
17.42
17.43
17.44
17.46
17.47
17.49
17.51
17.52
17.54
17.55
17.56



Stanice

1 Přestanov 122
2 Stradov 121
3 Zalužanská 121
4 Chlumec � 121
5 Chlumec přejezd ���� 121
6 Úžín ���� 101
7 Palivový kombinát ���� 101
8 Podhoří ���� 101
9 Všebořice obch.centrum � 101

10 Lipová 101
11 Všebořická 101
12 Ve Stromkách 101
13 Bukov � 101
14 Městský stadion � 101
15 Štefánikova 101
16 Na Spálence 101
17 Kampus 101
18 Poliklinika ��HHHH 101
19 Hraničář ��� 101
20 Divadlo ���� 101
21 Malá Hradební �d 101
22 Hlavní nádraží ČD �� 101

 Výňatek z přepravního řádu a informace o tarifu jsou zveřejněny ve vozidle na lince.

���� - zastávka nebo spoj na znamení 

� - zastávka je bezbariérově přístupná

� - spoj s bezbariérově přístupným vozidlem

� - automat na výdej jízdenek MHD

� - informační centrum DP

� - předprodej jízdenek

HHHH - zdravotnické zařízení

d - přestup na lanovou dráhu Větruše
� - přestup na vlak

� - jede v pracovních dnech

� - jede v sobotu

� - jede v neděli a ve státem uznané svátky

� - nejede 24.12.

	 - nejede 25.12. a 1.1.


 - nejede 31.12.

24.12. ukončení provozu do 19.hod.
25.12. zahájení provozu od 8.hod.

31.12. ukončení provozu do 21.hod.
    1.1. zahájení provozu od 8.hod.

Přestanov - Chlumec - Všebořice obch.centrum - Na Spálence - Divadlo - Hlavní nádraží ČDPřestanov - Chlumec - Všebořice obch.centrum - Na Spálence - Divadlo - Hlavní nádraží ČDPřestanov - Chlumec - Všebořice obch.centrum - Na Spálence - Divadlo - Hlavní nádraží ČDPřestanov - Chlumec - Všebořice obch.centrum - Na Spálence - Divadlo - Hlavní nádraží ČD11111111

kmkmkmkm

1

2

2

2

3

3

3

4

4

5

5

6

6

6

0

2

3

3

4

4

5

5

6

6

6

7

7

8

8

9

9

9

10

0

2

3

3

4

6

6

7

7

8

8

9

9

9

10

10

11

11

11

12

12

13

Platnost od 9.12.2012 do 14.12.2013 Platnost od 9.12.2012 do 14.12.2013 Platnost od 9.12.2012 do 14.12.2013 Platnost od 9.12.2012 do 14.12.2013 

www.kr-ustecky.cz/dopravni_obsluznost.aspwww.dpmul.cz

linka č. 595011 Přestanov - Chlumec - Všebořice obchodní centrum - Na Spálence - Hlavní nádraží
Přepravu zajišťuje: Dopravní podnik města Ústí n.L., a.s., Revoluční 26, 401 11 Ústí n.L.

Zpracováno systémemSKELETON © FS software Olomouc

277

��

279

��

281

��

283

����

285

���

287

���

289

���

291

����

293

���

295

���

297

����

299

���

301

���

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
17.58
18.00
18.01
18.02
18.03
18.04
18.06
18.07
18.09
18.11
18.12
18.14
18.15
18.16

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
18.18
18.20
18.21
18.22
18.23
18.24
18.26
18.27
18.29
18.31
18.32
18.34
18.35
18.36

 ...
 ...
 ...
18.31
18.33
18.35
18.36
18.37
18.38
18.40
18.41
18.42
18.43
18.44
18.46
18.47
18.49
18.51
18.52
18.54
18.55
18.56

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
18.58
19.00
19.01
19.02
19.03
19.04
19.06
19.07
19.09
19.11
19.12
19.14
19.15
19.16

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
19.18
19.20
19.21
19.22
19.23
19.24
19.26
19.27
19.29
19.31
19.32
19.34
19.35
19.36

 ...
 ...
 ...
19.31
19.33
19.35
19.36
19.37
19.38
19.40
19.41
19.42
19.43
19.44
19.46
19.47
19.49
19.51
19.52
19.54
19.55
19.56

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
19.58
20.00
20.01
20.02
20.03
20.04
20.06
20.07
20.09
20.11
20.12
20.14
20.15
20.16

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
20.18
20.20
20.21
20.22
20.23
20.24
20.26
20.27
20.29
20.31
20.32
20.34
20.35
20.36

 ...
 ...
 ...
20.31
20.33
20.35
20.36
20.37
20.38
20.40
20.41
20.42
20.43
20.44
20.46
20.47
20.49
20.51
20.52
20.54
20.55
20.56

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
21.08
21.10
21.11
21.12
21.13
21.14
21.16
21.17
21.19
21.21
21.22
21.24
21.25
21.26

 ...
 ...
 ...
21.31
21.33
21.35
21.36
21.37
21.38
21.40
21.41
21.42
21.43
21.44
21.46
21.47
21.49
21.51
21.52
21.54
21.55
21.56

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
22.08
22.10
22.11
22.12
22.13
22.14
22.16
22.17
22.19
22.21
22.22
22.24
22.25
22.26

 ...
 ...
 ...
22.40
22.42
22.44
22.45
22.46
22.47
22.49
22.50
22.51
22.52
22.53
22.55
22.56
22.58
23.00
23.01
23.03
23.04
23.05



Stanice

1 Mírové náměstí �� 101
2 Revoluční ��� 101
3 Divadlo �� 101
4 Hraničář ��� 101
5 Poliklinika �HHHH 101
6 Kampus 101
7 Bezručova 101
8 Na Spálence 101
9 Štefánikova 101

10 Městský stadion � 101
11 Bukov � 101
12 Bukov rondel 101
13 Všebořická 101
14 Lipová 101
15 Všebořice obch.centrum � 101
16 Podhoří ���� 101
17 Palivový kombinát ���� 101
18 Úžín ���� 101
19 Chlumec přejezd ���� 121
20 Chlumec � 121
21 Zalužanská 121
22 Stradov 121
23 U Pomníku ���� 122
24 Přestanov 122

 Výňatek z přepravního řádu a informace o tarifu jsou zveřejněny ve vozidle na lince.

���� - zastávka nebo spoj na znamení 

� - zastávka je bezbariérově přístupná

� - spoj s bezbariérově přístupným vozidlem

� - automat na výdej jízdenek MHD

� - informační centrum DP

� - předprodej jízdenek

HHHH - zdravotnické zařízení

� - přestup na vlak

� - jede v pracovních dnech

� - jede v sobotu

� - jede v neděli a ve státem uznané svátky

� - nejede 24.12.

	 - nejede 25.12. a 1.1.


 - nejede 31.12.

24.12. ukončení provozu do 19.hod.
25.12. zahájení provozu od 8.hod.

31.12. ukončení provozu do 21.hod.
    1.1. zahájení provozu od 8.hod.

Mírové náměstí - Revoluční - Divadlo - Na Spálence - Všebořice obch.centrum - Chlumec - PřestanovMírové náměstí - Revoluční - Divadlo - Na Spálence - Všebořice obch.centrum - Chlumec - PřestanovMírové náměstí - Revoluční - Divadlo - Na Spálence - Všebořice obch.centrum - Chlumec - PřestanovMírové náměstí - Revoluční - Divadlo - Na Spálence - Všebořice obch.centrum - Chlumec - Přestanov11111111

kmkmkmkm

1

1

2

2

2

3

3

4

4

5

5

5

6

7

8

8

9

9

11

12

12

13

14

14

Platnost od 9.12.2012 do 14.12.2013 Platnost od 9.12.2012 do 14.12.2013 Platnost od 9.12.2012 do 14.12.2013 Platnost od 9.12.2012 do 14.12.2013 

www.kr-ustecky.cz/dopravni_obsluznost.aspwww.dpmul.cz

linka č. 595011 Přestanov - Chlumec - Všebořice obchodní centrum - Na Spálence - Hlavní nádraží
Přepravu zajišťuje: Dopravní podnik města Ústí n.L., a.s., Revoluční 26, 401 11 Ústí n.L.

Zpracováno systémemSKELETON © FS software Olomouc

2

�

4

�

6

�

8

�

10

��

12

�

14

�

16

�

18

�

20

��

22

�

24

�

26

�

28

�

30

��

32

�

34

�

36

�

38

��

40

�

 4.30
 4.31
 4.32
 4.34
 4.35
 4.37
 4.38
 4.39
 4.40
 4.42
 4.43
 4.44
 4.45
 4.46
 4.48
 4.49
 4.51
 4.52
 4.54
 4.56
 4.57
 4.59
 5.01
 5.03

 4.42
 4.44
 4.45
 4.47
 4.49
 4.51
 4.52
 4.53
 4.54
 4.56
 4.57
 4.58
 5.00
 5.01
 5.03
 5.04
 5.06
 5.07
 5.09
 5.11
 ...
 ...
 ...
 ...

 4.57
 4.59
 5.00
 5.02
 5.04
 5.06
 5.07
 5.08
 5.09
 5.11
 5.12
 5.13
 5.15
 5.16
 5.18
 5.19
 5.21
 5.22
 5.24
 5.26
 ...
 ...
 ...
 ...

 5.12
 5.14
 5.15
 5.17
 5.19
 5.21
 5.22
 5.23
 5.24
 5.26
 5.27
 5.28
 5.30
 5.31
 5.33
 5.34
 5.36
 5.37
 5.39
 5.41
 ...
 ...
 ...
 ...

 5.27
 5.29
 5.30
 5.32
 5.34
 5.36
 5.37
 5.38
 5.39
 5.41
 5.42
 5.43
 5.45
 5.46
 5.48
 5.49
 5.51
 5.52
 5.54
 5.56
 5.58
 6.00
 6.02
 6.04

 5.42
 5.44
 5.45
 5.47
 5.49
 5.51
 5.52
 5.53
 5.54
 5.56
 5.57
 5.58
 6.00
 6.01
 6.03
 6.04
 6.06
 6.07
 6.09
 6.11
 ...
 ...
 ...
 ...

 5.57
 5.59
 6.00
 6.02
 6.04
 6.06
 6.07
 6.08
 6.09
 6.11
 6.12
 6.13
 6.15
 6.16
 6.18
 6.19
 6.21
 6.22
 6.24
 6.26
 ...
 ...
 ...
 ...

 6.12
 6.14
 6.15
 6.17
 6.19
 6.21
 6.22
 6.23
 6.24
 6.26
 6.27
 6.28
 6.30
 6.31
 6.33
 6.34
 6.36
 6.37
 6.39
 6.41
 ...
 ...
 ...
 ...

 6.27
 6.29
 6.30
 6.32
 6.34
 6.36
 6.37
 6.38
 6.39
 6.41
 6.42
 6.43
 6.45
 6.46
 6.48
 6.49
 6.51
 6.52
 6.54
 6.56
 6.58
 7.00
 7.02
 7.04

 6.42
 6.44
 6.45
 6.47
 6.49
 6.51
 6.52
 6.53
 6.54
 6.56
 6.57
 6.58
 7.00
 7.01
 7.03
 7.04
 7.06
 7.07
 7.09
 7.11
 ...
 ...
 ...
 ...

 6.57
 6.59
 7.00
 7.02
 7.04
 7.06
 7.07
 7.08
 7.09
 7.11
 7.12
 7.13
 7.15
 7.16
 7.18
 7.19
 7.21
 7.22
 7.24
 7.26
 ...
 ...
 ...
 ...

 7.12
 7.14
 7.15
 7.17
 7.19
 7.21
 7.22
 7.23
 7.24
 7.26
 7.27
 7.28
 7.30
 7.31
 7.33
 7.34
 7.36
 7.37
 7.39
 7.41
 ...
 ...
 ...
 ...

 7.27
 7.29
 7.30
 7.32
 7.34
 7.36
 7.37
 7.38
 7.39
 7.41
 7.42
 7.43
 7.45
 7.46
 7.48
 7.49
 7.51
 7.52
 7.54
 7.56
 ...
 ...
 ...
 ...

 7.42
 7.44
 7.45
 7.47
 7.49
 7.51
 7.52
 7.53
 7.54
 7.56
 7.57
 7.58
 8.00
 8.01
 8.03
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

 7.57
 7.59
 8.00
 8.02
 8.04
 8.06
 8.07
 8.08
 8.09
 8.11
 8.12
 8.13
 8.15
 8.16
 8.18
 8.19
 8.21
 8.22
 8.24
 8.26
 ...
 ...
 ...
 ...

 8.12
 8.14
 8.15
 8.17
 8.19
 8.21
 8.22
 8.23
 8.24
 8.26
 8.27
 8.28
 8.30
 8.31
 8.33
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

 8.31
 8.33
 8.34
 8.36
 8.38
 8.40
 8.41
 8.42
 8.43
 8.45
 8.46
 8.47
 8.49
 8.50
 8.52
 8.53
 8.55
 8.56
 8.58
 9.00
 9.02
 9.04
 9.06
 9.08

 8.51
 8.53
 8.54
 8.56
 8.58
 9.00
 9.01
 9.02
 9.03
 9.05
 9.06
 9.07
 9.09
 9.10
 9.12
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

 9.11
 9.13
 9.14
 9.16
 9.18
 9.20
 9.21
 9.22
 9.23
 9.25
 9.26
 9.27
 9.29
 9.30
 9.32
 9.33
 9.35
 9.36
 9.38
 9.40
 ...
 ...
 ...
 ...

 9.31
 9.33
 9.34
 9.36
 9.38
 9.40
 9.41
 9.42
 9.43
 9.45
 9.46
 9.47
 9.49
 9.50
 9.52
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...



Stanice

1 Mírové náměstí �� 101
2 Revoluční ��� 101
3 Divadlo �� 101
4 Hraničář ��� 101
5 Poliklinika �HHHH 101
6 Kampus 101
7 Bezručova 101
8 Na Spálence 101
9 Štefánikova 101

10 Městský stadion � 101
11 Bukov � 101
12 Bukov rondel 101
13 Všebořická 101
14 Lipová 101
15 Všebořice obch.centrum � 101
16 Podhoří ���� 101
17 Palivový kombinát ���� 101
18 Úžín ���� 101
19 Chlumec přejezd ���� 121
20 Chlumec � 121
21 Zalužanská 121
22 Stradov 121
23 U Pomníku ���� 122
24 Přestanov 122

 Výňatek z přepravního řádu a informace o tarifu jsou zveřejněny ve vozidle na lince.

���� - zastávka nebo spoj na znamení 

� - zastávka je bezbariérově přístupná

� - spoj s bezbariérově přístupným vozidlem

� - automat na výdej jízdenek MHD

� - informační centrum DP

� - předprodej jízdenek

HHHH - zdravotnické zařízení

� - přestup na vlak

� - jede v pracovních dnech

� - jede v sobotu

� - jede v neděli a ve státem uznané svátky

� - nejede 24.12.

	 - nejede 25.12. a 1.1.


 - nejede 31.12.

24.12. ukončení provozu do 19.hod.
25.12. zahájení provozu od 8.hod.

31.12. ukončení provozu do 21.hod.
    1.1. zahájení provozu od 8.hod.

Mírové náměstí - Revoluční - Divadlo - Na Spálence - Všebořice obch.centrum - Chlumec - PřestanovMírové náměstí - Revoluční - Divadlo - Na Spálence - Všebořice obch.centrum - Chlumec - PřestanovMírové náměstí - Revoluční - Divadlo - Na Spálence - Všebořice obch.centrum - Chlumec - PřestanovMírové náměstí - Revoluční - Divadlo - Na Spálence - Všebořice obch.centrum - Chlumec - Přestanov11111111

kmkmkmkm

1

1

2

2

2

3

3

4

4

5

5

5

6

7

8

8

9

9

11

12

12

13

14

14

Platnost od 9.12.2012 do 14.12.2013 Platnost od 9.12.2012 do 14.12.2013 Platnost od 9.12.2012 do 14.12.2013 Platnost od 9.12.2012 do 14.12.2013 

www.kr-ustecky.cz/dopravni_obsluznost.aspwww.dpmul.cz

linka č. 595011 Přestanov - Chlumec - Všebořice obchodní centrum - Na Spálence - Hlavní nádraží
Přepravu zajišťuje: Dopravní podnik města Ústí n.L., a.s., Revoluční 26, 401 11 Ústí n.L.

Zpracováno systémemSKELETON © FS software Olomouc

42

�

44

�

46

��

48

�

50

�

52

�

54

��

56

�

58

�

60

�

62

��

64

�

66

�

68

�

70

�

72

��

74

�

76

�

78

�

80

�

 9.51
 9.53
 9.54
 9.56
 9.58
10.00
10.01
10.02
10.03
10.05
10.06
10.07
10.09
10.10
10.12
10.13
10.15
10.16
10.18
10.20
 ...
 ...
 ...
 ...

10.11
10.13
10.14
10.16
10.18
10.20
10.21
10.22
10.23
10.25
10.26
10.27
10.29
10.30
10.32
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

10.31
10.33
10.34
10.36
10.38
10.40
10.41
10.42
10.43
10.45
10.46
10.47
10.49
10.50
10.52
10.53
10.55
10.56
10.58
11.00
 ...
 ...
 ...
 ...

10.51
10.53
10.54
10.56
10.58
11.00
11.01
11.02
11.03
11.05
11.06
11.07
11.09
11.10
11.12
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

11.11
11.13
11.14
11.16
11.18
11.20
11.21
11.22
11.23
11.25
11.26
11.27
11.29
11.30
11.32
11.33
11.35
11.36
11.38
11.40
 ...
 ...
 ...
 ...

11.31
11.33
11.34
11.36
11.38
11.40
11.41
11.42
11.43
11.45
11.46
11.47
11.49
11.50
11.52
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

11.51
11.53
11.54
11.56
11.58
12.00
12.01
12.02
12.03
12.05
12.06
12.07
12.09
12.10
12.12
12.13
12.15
12.16
12.18
12.20
12.22
12.24
12.26
12.28

12.11
12.13
12.14
12.16
12.18
12.20
12.21
12.22
12.23
12.25
12.26
12.27
12.29
12.30
12.32
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

12.31
12.33
12.34
12.36
12.38
12.40
12.41
12.42
12.43
12.45
12.46
12.47
12.49
12.50
12.52
12.53
12.55
12.56
12.58
13.00
 ...
 ...
 ...
 ...

12.51
12.53
12.54
12.56
12.58
13.00
13.01
13.02
13.03
13.05
13.06
13.07
13.09
13.10
13.12
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

13.12
13.14
13.15
13.17
13.19
13.21
13.22
13.23
13.24
13.26
13.27
13.28
13.30
13.31
13.33
13.34
13.36
13.37
13.39
13.41
 ...
 ...
 ...
 ...

13.27
13.29
13.30
13.32
13.34
13.36
13.37
13.38
13.39
13.41
13.42
13.43
13.45
13.46
13.48
13.49
13.51
13.52
13.54
13.56
13.58
14.00
14.02
14.04

13.42
13.44
13.45
13.47
13.49
13.51
13.52
13.53
13.54
13.56
13.57
13.58
14.00
14.01
14.03
14.04
14.06
14.07
14.09
14.11
 ...
 ...
 ...
 ...

13.57
13.59
14.00
14.02
14.04
14.06
14.07
14.08
14.09
14.11
14.12
14.13
14.15
14.16
14.18
14.19
14.21
14.22
14.24
14.26
 ...
 ...
 ...
 ...

14.12
14.14
14.15
14.17
14.19
14.21
14.22
14.23
14.24
14.26
14.27
14.28
14.30
14.31
14.33
14.34
14.36
14.37
14.39
14.41
 ...
 ...
 ...
 ...

14.27
14.29
14.30
14.32
14.34
14.36
14.37
14.38
14.39
14.41
14.42
14.43
14.45
14.46
14.48
14.49
14.51
14.52
14.54
14.56
14.58
15.00
15.02
15.04

14.42
14.44
14.45
14.47
14.49
14.51
14.52
14.53
14.54
14.56
14.57
14.58
15.00
15.01
15.03
15.04
15.06
15.07
15.09
15.11
 ...
 ...
 ...
 ...

14.57
14.59
15.00
15.02
15.04
15.06
15.07
15.08
15.09
15.11
15.12
15.13
15.15
15.16
15.18
15.19
15.21
15.22
15.24
15.26
 ...
 ...
 ...
 ...

15.12
15.14
15.15
15.17
15.19
15.21
15.22
15.23
15.24
15.26
15.27
15.28
15.30
15.31
15.33
15.34
15.36
15.37
15.39
15.41
 ...
 ...
 ...
 ...

15.27
15.29
15.30
15.32
15.34
15.36
15.37
15.38
15.39
15.41
15.42
15.43
15.45
15.46
15.48
15.49
15.51
15.52
15.54
15.56
15.58
16.00
16.02
16.04



Stanice

1 Mírové náměstí �� 101
2 Revoluční ��� 101
3 Divadlo �� 101
4 Hraničář ��� 101
5 Poliklinika �HHHH 101
6 Kampus 101
7 Bezručova 101
8 Na Spálence 101
9 Štefánikova 101

10 Městský stadion � 101
11 Bukov � 101
12 Bukov rondel 101
13 Všebořická 101
14 Lipová 101
15 Všebořice obch.centrum � 101
16 Podhoří ���� 101
17 Palivový kombinát ���� 101
18 Úžín ���� 101
19 Chlumec přejezd ���� 121
20 Chlumec � 121
21 Zalužanská 121
22 Stradov 121
23 U Pomníku ���� 122
24 Přestanov 122

 Výňatek z přepravního řádu a informace o tarifu jsou zveřejněny ve vozidle na lince.

���� - zastávka nebo spoj na znamení 

� - zastávka je bezbariérově přístupná

� - spoj s bezbariérově přístupným vozidlem

� - automat na výdej jízdenek MHD

� - informační centrum DP

� - předprodej jízdenek

HHHH - zdravotnické zařízení

� - přestup na vlak

� - jede v pracovních dnech

� - jede v sobotu

� - jede v neděli a ve státem uznané svátky

� - nejede 24.12.

	 - nejede 25.12. a 1.1.


 - nejede 31.12.

24.12. ukončení provozu do 19.hod.
25.12. zahájení provozu od 8.hod.

31.12. ukončení provozu do 21.hod.
    1.1. zahájení provozu od 8.hod.

Mírové náměstí - Revoluční - Divadlo - Na Spálence - Všebořice obch.centrum - Chlumec - PřestanovMírové náměstí - Revoluční - Divadlo - Na Spálence - Všebořice obch.centrum - Chlumec - PřestanovMírové náměstí - Revoluční - Divadlo - Na Spálence - Všebořice obch.centrum - Chlumec - PřestanovMírové náměstí - Revoluční - Divadlo - Na Spálence - Všebořice obch.centrum - Chlumec - Přestanov11111111

kmkmkmkm

1

1

2

2

2

3

3

4

4

5

5

5

6

7

8

8

9

9

11

12

12

13

14

14

Platnost od 9.12.2012 do 14.12.2013 Platnost od 9.12.2012 do 14.12.2013 Platnost od 9.12.2012 do 14.12.2013 Platnost od 9.12.2012 do 14.12.2013 

www.kr-ustecky.cz/dopravni_obsluznost.aspwww.dpmul.cz

linka č. 595011 Přestanov - Chlumec - Všebořice obchodní centrum - Na Spálence - Hlavní nádraží
Přepravu zajišťuje: Dopravní podnik města Ústí n.L., a.s., Revoluční 26, 401 11 Ústí n.L.

Zpracováno systémemSKELETON © FS software Olomouc

82

��

84

�

86

�

88

�

90

�

92

��

94

�

96

�

98

�

100

�

102

��

104

�

106

�

108

�

110

��

112

�

114

�

116

�

118

�
�

120

�


15.42
15.44
15.45
15.47
15.49
15.51
15.52
15.53
15.54
15.56
15.57
15.58
16.00
16.01
16.03
16.04
16.06
16.07
16.09
16.11
 ...
 ...
 ...
 ...

15.57
15.59
16.00
16.02
16.04
16.06
16.07
16.08
16.09
16.11
16.12
16.13
16.15
16.16
16.18
16.19
16.21
16.22
16.24
16.26
 ...
 ...
 ...
 ...

16.12
16.14
16.15
16.17
16.19
16.21
16.22
16.23
16.24
16.26
16.27
16.28
16.30
16.31
16.33
16.34
16.36
16.37
16.39
16.41
 ...
 ...
 ...
 ...

16.27
16.29
16.30
16.32
16.34
16.36
16.37
16.38
16.39
16.41
16.42
16.43
16.45
16.46
16.48
16.49
16.51
16.52
16.54
16.56
16.58
17.00
17.02
17.04

16.42
16.44
16.45
16.47
16.49
16.51
16.52
16.53
16.54
16.56
16.57
16.58
17.00
17.01
17.03
17.04
17.06
17.07
17.09
17.11
 ...
 ...
 ...
 ...

16.57
16.59
17.00
17.02
17.04
17.06
17.07
17.08
17.09
17.11
17.12
17.13
17.15
17.16
17.18
17.19
17.21
17.22
17.24
17.26
 ...
 ...
 ...
 ...

17.12
17.14
17.15
17.17
17.19
17.21
17.22
17.23
17.24
17.26
17.27
17.28
17.30
17.31
17.33
17.34
17.36
17.37
17.39
17.41
 ...
 ...
 ...
 ...

17.27
17.29
17.30
17.32
17.34
17.36
17.37
17.38
17.39
17.41
17.42
17.43
17.45
17.46
17.48
17.49
17.51
17.52
17.54
17.56
 ...
 ...
 ...
 ...

17.42
17.44
17.45
17.47
17.49
17.51
17.52
17.53
17.54
17.56
17.57
17.58
18.00
18.01
18.03
18.04
18.06
18.07
18.09
18.11
18.13
18.15
18.17
18.19

17.57
17.59
18.00
18.02
18.04
18.06
18.07
18.08
18.09
18.11
18.12
18.13
18.15
18.16
18.18
18.19
18.21
18.22
18.24
18.26
 ...
 ...
 ...
 ...

18.12
18.14
18.15
18.17
18.19
18.21
18.22
18.23
18.24
18.26
18.27
18.28
18.30
18.31
18.33
18.34
18.36
18.37
18.39
18.41
 ...
 ...
 ...
 ...

18.30
18.32
18.33
18.35
18.37
18.39
18.40
18.41
18.42
18.44
18.45
18.46
18.48
18.49
18.51
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

18.50
18.51
18.52
18.54
18.55
18.57
18.58
18.59
19.00
19.02
19.03
19.04
19.05
19.06
19.08
19.09
19.11
19.12
19.14
19.16
 ...
 ...
 ...
 ...

19.10
19.11
19.12
19.14
19.15
19.17
19.18
19.19
19.20
19.22
19.23
19.24
19.25
19.26
19.28
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

19.30
19.31
19.32
19.34
19.35
19.37
19.38
19.39
19.40
19.42
19.43
19.44
19.45
19.46
19.48
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

19.50
19.51
19.52
19.54
19.55
19.57
19.58
19.59
20.00
20.02
20.03
20.04
20.05
20.06
20.08
20.09
20.11
20.12
20.14
20.16
 ...
 ...
 ...
 ...

20.10
20.11
20.12
20.14
20.15
20.17
20.18
20.19
20.20
20.22
20.23
20.24
20.25
20.26
20.28
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

20.30
20.31
20.32
20.34
20.35
20.37
20.38
20.39
20.40
20.42
20.43
20.44
20.45
20.46
20.48
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

20.50
20.51
20.52
20.54
20.55
20.57
20.58
20.59
21.00
21.02
21.03
21.04
21.05
21.06
21.08
21.09
21.11
21.12
21.14
21.16
21.17
21.19
21.21
21.23

21.20
21.21
21.22
21.24
21.25
21.27
21.28
21.29
21.30
21.32
21.33
21.34
21.35
21.36
21.38
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...



Stanice

1 Mírové náměstí �� 101
2 Revoluční ��� 101
3 Divadlo �� 101
4 Hraničář ��� 101
5 Poliklinika �HHHH 101
6 Kampus 101
7 Bezručova 101
8 Na Spálence 101
9 Štefánikova 101

10 Městský stadion � 101
11 Bukov � 101
12 Bukov rondel 101
13 Všebořická 101
14 Lipová 101
15 Všebořice obch.centrum � 101
16 Podhoří ���� 101
17 Palivový kombinát ���� 101
18 Úžín ���� 101
19 Chlumec přejezd ���� 121
20 Chlumec � 121
21 Zalužanská 121
22 Stradov 121
23 U Pomníku ���� 122
24 Přestanov 122

 Výňatek z přepravního řádu a informace o tarifu jsou zveřejněny ve vozidle na lince.

���� - zastávka nebo spoj na znamení 

� - zastávka je bezbariérově přístupná

� - spoj s bezbariérově přístupným vozidlem

� - automat na výdej jízdenek MHD

� - informační centrum DP

� - předprodej jízdenek

HHHH - zdravotnické zařízení

� - přestup na vlak

� - jede v pracovních dnech

� - jede v sobotu

� - jede v neděli a ve státem uznané svátky

� - nejede 24.12.

	 - nejede 25.12. a 1.1.


 - nejede 31.12.

24.12. ukončení provozu do 19.hod.
25.12. zahájení provozu od 8.hod.

31.12. ukončení provozu do 21.hod.
    1.1. zahájení provozu od 8.hod.

Mírové náměstí - Revoluční - Divadlo - Na Spálence - Všebořice obch.centrum - Chlumec - PřestanovMírové náměstí - Revoluční - Divadlo - Na Spálence - Všebořice obch.centrum - Chlumec - PřestanovMírové náměstí - Revoluční - Divadlo - Na Spálence - Všebořice obch.centrum - Chlumec - PřestanovMírové náměstí - Revoluční - Divadlo - Na Spálence - Všebořice obch.centrum - Chlumec - Přestanov11111111

kmkmkmkm

1

1

2

2

2

3

3

4

4

5

5

5

6

7

8

8

9

9

11

12

12

13

14

14

Platnost od 9.12.2012 do 14.12.2013 Platnost od 9.12.2012 do 14.12.2013 Platnost od 9.12.2012 do 14.12.2013 Platnost od 9.12.2012 do 14.12.2013 

www.kr-ustecky.cz/dopravni_obsluznost.aspwww.dpmul.cz

linka č. 595011 Přestanov - Chlumec - Všebořice obchodní centrum - Na Spálence - Hlavní nádraží
Přepravu zajišťuje: Dopravní podnik města Ústí n.L., a.s., Revoluční 26, 401 11 Ústí n.L.

Zpracováno systémemSKELETON © FS software Olomouc

122

�


124

�
�

126

�


128

�


202

��	

204

��	�

206

��	

208

��	

210

��	�

212

��	

214

��	

216

��	�

218

��

220

��

222

��

224

���

226

��

228

��

230

��

232

���

21.50
21.51
21.52
21.54
21.55
21.57
21.58
21.59
22.00
22.02
22.03
22.04
22.05
22.06
22.08
22.09
22.11
22.12
22.14
22.16
 ...
 ...
 ...
 ...

22.20
22.21
22.22
22.24
22.25
22.27
22.28
22.29
22.30
22.32
22.33
22.34
22.35
22.36
22.38
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

22.50
22.51
22.52
22.54
22.55
22.57
22.58
22.59
23.00
23.02
23.03
23.04
23.05
23.06
23.08
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

23.08
23.09
23.10
23.11
23.12
23.13
23.14
23.15
23.16
23.17
23.18
23.19
23.20
23.21
23.23
23.24
23.26
23.27
23.29
23.31
23.32
23.34
23.36
23.38

 4.31
 4.32
 4.33
 4.35
 4.36
 4.38
 4.39
 4.40
 4.41
 4.43
 4.44
 4.45
 4.46
 4.47
 4.49
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

 4.58
 4.59
 5.00
 5.02
 5.03
 5.05
 5.06
 5.07
 5.08
 5.10
 5.11
 5.12
 5.13
 5.14
 5.16
 5.17
 5.19
 5.20
 5.22
 5.24
 ...
 ...
 ...
 ...

 5.28
 5.29
 5.30
 5.32
 5.33
 5.35
 5.36
 5.37
 5.38
 5.40
 5.41
 5.42
 5.43
 5.44
 5.46
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

 5.58
 5.59
 6.00
 6.02
 6.03
 6.05
 6.06
 6.07
 6.08
 6.10
 6.11
 6.12
 6.13
 6.14
 6.16
 6.17
 6.19
 6.20
 6.22
 6.24
 ...
 ...
 ...
 ...

 6.28
 6.29
 6.30
 6.32
 6.33
 6.35
 6.36
 6.37
 6.38
 6.40
 6.41
 6.42
 6.43
 6.44
 6.46
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

 6.58
 6.59
 7.00
 7.02
 7.03
 7.05
 7.06
 7.07
 7.08
 7.10
 7.11
 7.12
 7.13
 7.14
 7.16
 7.17
 7.19
 7.20
 7.22
 7.24
 ...
 ...
 ...
 ...

 7.18
 7.19
 7.20
 7.22
 7.23
 7.25
 7.26
 7.27
 7.28
 7.30
 7.31
 7.32
 7.33
 7.34
 7.36
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

 7.38
 7.39
 7.40
 7.42
 7.43
 7.45
 7.46
 7.47
 7.48
 7.50
 7.51
 7.52
 7.53
 7.54
 7.56
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

 7.58
 7.59
 8.00
 8.02
 8.03
 8.05
 8.06
 8.07
 8.08
 8.10
 8.11
 8.12
 8.13
 8.14
 8.16
 8.17
 8.19
 8.20
 8.22
 8.24
 ...
 ...
 ...
 ...

 8.18
 8.19
 8.20
 8.22
 8.23
 8.25
 8.26
 8.27
 8.28
 8.30
 8.31
 8.32
 8.33
 8.34
 8.36
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

 8.38
 8.39
 8.40
 8.42
 8.43
 8.45
 8.46
 8.47
 8.48
 8.50
 8.51
 8.52
 8.53
 8.54
 8.56
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

 8.58
 8.59
 9.00
 9.02
 9.03
 9.05
 9.06
 9.07
 9.08
 9.10
 9.11
 9.12
 9.13
 9.14
 9.16
 9.17
 9.19
 9.20
 9.22
 9.24
 ...
 ...
 ...
 ...

 9.18
 9.19
 9.20
 9.22
 9.23
 9.25
 9.26
 9.27
 9.28
 9.30
 9.31
 9.32
 9.33
 9.34
 9.36
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

 9.38
 9.39
 9.40
 9.42
 9.43
 9.45
 9.46
 9.47
 9.48
 9.50
 9.51
 9.52
 9.53
 9.54
 9.56
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

 9.58
 9.59
10.00
10.02
10.03
10.05
10.06
10.07
10.08
10.10
10.11
10.12
10.13
10.14
10.16
10.17
10.19
10.20
10.22
10.24
 ...
 ...
 ...
 ...

10.18
10.19
10.20
10.22
10.23
10.25
10.26
10.27
10.28
10.30
10.31
10.32
10.33
10.34
10.36
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...



Stanice

1 Mírové náměstí �� 101
2 Revoluční ��� 101
3 Divadlo �� 101
4 Hraničář ��� 101
5 Poliklinika �HHHH 101
6 Kampus 101
7 Bezručova 101
8 Na Spálence 101
9 Štefánikova 101

10 Městský stadion � 101
11 Bukov � 101
12 Bukov rondel 101
13 Všebořická 101
14 Lipová 101
15 Všebořice obch.centrum � 101
16 Podhoří ���� 101
17 Palivový kombinát ���� 101
18 Úžín ���� 101
19 Chlumec přejezd ���� 121
20 Chlumec � 121
21 Zalužanská 121
22 Stradov 121
23 U Pomníku ���� 122
24 Přestanov 122

 Výňatek z přepravního řádu a informace o tarifu jsou zveřejněny ve vozidle na lince.

���� - zastávka nebo spoj na znamení 

� - zastávka je bezbariérově přístupná

� - spoj s bezbariérově přístupným vozidlem

� - automat na výdej jízdenek MHD

� - informační centrum DP

� - předprodej jízdenek

HHHH - zdravotnické zařízení

� - přestup na vlak

� - jede v pracovních dnech

� - jede v sobotu

� - jede v neděli a ve státem uznané svátky

� - nejede 24.12.

	 - nejede 25.12. a 1.1.


 - nejede 31.12.

24.12. ukončení provozu do 19.hod.
25.12. zahájení provozu od 8.hod.

31.12. ukončení provozu do 21.hod.
    1.1. zahájení provozu od 8.hod.

Mírové náměstí - Revoluční - Divadlo - Na Spálence - Všebořice obch.centrum - Chlumec - PřestanovMírové náměstí - Revoluční - Divadlo - Na Spálence - Všebořice obch.centrum - Chlumec - PřestanovMírové náměstí - Revoluční - Divadlo - Na Spálence - Všebořice obch.centrum - Chlumec - PřestanovMírové náměstí - Revoluční - Divadlo - Na Spálence - Všebořice obch.centrum - Chlumec - Přestanov11111111

kmkmkmkm

1

1

2

2

2

3

3

4

4

5

5

5

6

7

8

8

9

9

11

12

12

13

14

14

Platnost od 9.12.2012 do 14.12.2013 Platnost od 9.12.2012 do 14.12.2013 Platnost od 9.12.2012 do 14.12.2013 Platnost od 9.12.2012 do 14.12.2013 

www.kr-ustecky.cz/dopravni_obsluznost.aspwww.dpmul.cz

linka č. 595011 Přestanov - Chlumec - Všebořice obchodní centrum - Na Spálence - Hlavní nádraží
Přepravu zajišťuje: Dopravní podnik města Ústí n.L., a.s., Revoluční 26, 401 11 Ústí n.L.

Zpracováno systémemSKELETON © FS software Olomouc

234

��

236

��

238

��

240

���

242

��

244

��

246

��

248

���

250

��

252

��

254

��

256

���

258

��

260

��

262

��

264

���

266

��

268

��

270

��

272

���

10.38
10.39
10.40
10.42
10.43
10.45
10.46
10.47
10.48
10.50
10.51
10.52
10.53
10.54
10.56
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

10.58
10.59
11.00
11.02
11.03
11.05
11.06
11.07
11.08
11.10
11.11
11.12
11.13
11.14
11.16
11.17
11.19
11.20
11.22
11.24
 ...
 ...
 ...
 ...

11.18
11.19
11.20
11.22
11.23
11.25
11.26
11.27
11.28
11.30
11.31
11.32
11.33
11.34
11.36
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

11.38
11.39
11.40
11.42
11.43
11.45
11.46
11.47
11.48
11.50
11.51
11.52
11.53
11.54
11.56
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

11.58
11.59
12.00
12.02
12.03
12.05
12.06
12.07
12.08
12.10
12.11
12.12
12.13
12.14
12.16
12.17
12.19
12.20
12.22
12.24
 ...
 ...
 ...
 ...

12.18
12.19
12.20
12.22
12.23
12.25
12.26
12.27
12.28
12.30
12.31
12.32
12.33
12.34
12.36
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

12.38
12.39
12.40
12.42
12.43
12.45
12.46
12.47
12.48
12.50
12.51
12.52
12.53
12.54
12.56
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

12.58
12.59
13.00
13.02
13.03
13.05
13.06
13.07
13.08
13.10
13.11
13.12
13.13
13.14
13.16
13.17
13.19
13.20
13.22
13.24
 ...
 ...
 ...
 ...

13.18
13.19
13.20
13.22
13.23
13.25
13.26
13.27
13.28
13.30
13.31
13.32
13.33
13.34
13.36
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

13.38
13.39
13.40
13.42
13.43
13.45
13.46
13.47
13.48
13.50
13.51
13.52
13.53
13.54
13.56
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

13.58
13.59
14.00
14.02
14.03
14.05
14.06
14.07
14.08
14.10
14.11
14.12
14.13
14.14
14.16
14.17
14.19
14.20
14.22
14.24
 ...
 ...
 ...
 ...

14.18
14.19
14.20
14.22
14.23
14.25
14.26
14.27
14.28
14.30
14.31
14.32
14.33
14.34
14.36
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

14.38
14.39
14.40
14.42
14.43
14.45
14.46
14.47
14.48
14.50
14.51
14.52
14.53
14.54
14.56
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

14.58
14.59
15.00
15.02
15.03
15.05
15.06
15.07
15.08
15.10
15.11
15.12
15.13
15.14
15.16
15.17
15.19
15.20
15.22
15.24
 ...
 ...
 ...
 ...

15.18
15.19
15.20
15.22
15.23
15.25
15.26
15.27
15.28
15.30
15.31
15.32
15.33
15.34
15.36
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

15.38
15.39
15.40
15.42
15.43
15.45
15.46
15.47
15.48
15.50
15.51
15.52
15.53
15.54
15.56
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

15.58
15.59
16.00
16.02
16.03
16.05
16.06
16.07
16.08
16.10
16.11
16.12
16.13
16.14
16.16
16.17
16.19
16.20
16.22
16.24
 ...
 ...
 ...
 ...

16.18
16.19
16.20
16.22
16.23
16.25
16.26
16.27
16.28
16.30
16.31
16.32
16.33
16.34
16.36
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

16.38
16.39
16.40
16.42
16.43
16.45
16.46
16.47
16.48
16.50
16.51
16.52
16.53
16.54
16.56
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

16.58
16.59
17.00
17.02
17.03
17.05
17.06
17.07
17.08
17.10
17.11
17.12
17.13
17.14
17.16
17.17
17.19
17.20
17.22
17.24
 ...
 ...
 ...
 ...



Stanice

1 Mírové náměstí �� 101
2 Revoluční ��� 101
3 Divadlo �� 101
4 Hraničář ��� 101
5 Poliklinika �HHHH 101
6 Kampus 101
7 Bezručova 101
8 Na Spálence 101
9 Štefánikova 101

10 Městský stadion � 101
11 Bukov � 101
12 Bukov rondel 101
13 Všebořická 101
14 Lipová 101
15 Všebořice obch.centrum � 101
16 Podhoří ���� 101
17 Palivový kombinát ���� 101
18 Úžín ���� 101
19 Chlumec přejezd ���� 121
20 Chlumec � 121
21 Zalužanská 121
22 Stradov 121
23 U Pomníku ���� 122
24 Přestanov 122

 Výňatek z přepravního řádu a informace o tarifu jsou zveřejněny ve vozidle na lince.

���� - zastávka nebo spoj na znamení 

� - zastávka je bezbariérově přístupná

� - spoj s bezbariérově přístupným vozidlem

� - automat na výdej jízdenek MHD

� - informační centrum DP

� - předprodej jízdenek

HHHH - zdravotnické zařízení

� - přestup na vlak

� - jede v pracovních dnech

� - jede v sobotu

� - jede v neděli a ve státem uznané svátky

� - nejede 24.12.

	 - nejede 25.12. a 1.1.


 - nejede 31.12.

24.12. ukončení provozu do 19.hod.
25.12. zahájení provozu od 8.hod.

31.12. ukončení provozu do 21.hod.
    1.1. zahájení provozu od 8.hod.

Mírové náměstí - Revoluční - Divadlo - Na Spálence - Všebořice obch.centrum - Chlumec - PřestanovMírové náměstí - Revoluční - Divadlo - Na Spálence - Všebořice obch.centrum - Chlumec - PřestanovMírové náměstí - Revoluční - Divadlo - Na Spálence - Všebořice obch.centrum - Chlumec - PřestanovMírové náměstí - Revoluční - Divadlo - Na Spálence - Všebořice obch.centrum - Chlumec - Přestanov11111111

kmkmkmkm

1

1

2

2

2

3

3

4

4

5

5

5

6

7

8

8

9

9

11

12

12

13

14

14

Platnost od 9.12.2012 do 14.12.2013 Platnost od 9.12.2012 do 14.12.2013 Platnost od 9.12.2012 do 14.12.2013 Platnost od 9.12.2012 do 14.12.2013 

www.kr-ustecky.cz/dopravni_obsluznost.aspwww.dpmul.cz

linka č. 595011 Přestanov - Chlumec - Všebořice obchodní centrum - Na Spálence - Hlavní nádraží
Přepravu zajišťuje: Dopravní podnik města Ústí n.L., a.s., Revoluční 26, 401 11 Ústí n.L.

Zpracováno systémemSKELETON © FS software Olomouc

274

��

276

��

278

��

280

���

282

��

284

���

286

���

288

����

290

���

292

���

294

����

296

���

298

���

300

����

302

���

17.18
17.19
17.20
17.22
17.23
17.25
17.26
17.27
17.28
17.30
17.31
17.32
17.33
17.34
17.36
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

17.38
17.39
17.40
17.42
17.43
17.45
17.46
17.47
17.48
17.50
17.51
17.52
17.53
17.54
17.56
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

17.58
17.59
18.00
18.02
18.03
18.05
18.06
18.07
18.08
18.10
18.11
18.12
18.13
18.14
18.16
18.17
18.19
18.20
18.22
18.24
 ...
 ...
 ...
 ...

18.18
18.19
18.20
18.22
18.23
18.25
18.26
18.27
18.28
18.30
18.31
18.32
18.33
18.34
18.36
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

18.38
18.39
18.40
18.42
18.43
18.45
18.46
18.47
18.48
18.50
18.51
18.52
18.53
18.54
18.56
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

18.58
18.59
19.00
19.02
19.03
19.05
19.06
19.07
19.08
19.10
19.11
19.12
19.13
19.14
19.16
19.17
19.19
19.20
19.22
19.24
 ...
 ...
 ...
 ...

19.18
19.19
19.20
19.22
19.23
19.25
19.26
19.27
19.28
19.30
19.31
19.32
19.33
19.34
19.36
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

19.38
19.39
19.40
19.42
19.43
19.45
19.46
19.47
19.48
19.50
19.51
19.52
19.53
19.54
19.56
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

19.58
19.59
20.00
20.02
20.03
20.05
20.06
20.07
20.08
20.10
20.11
20.12
20.13
20.14
20.16
20.17
20.19
20.20
20.22
20.24
 ...
 ...
 ...
 ...

20.28
20.29
20.30
20.32
20.33
20.35
20.36
20.37
20.38
20.40
20.41
20.42
20.43
20.44
20.46
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

20.58
20.59
21.00
21.02
21.03
21.05
21.06
21.07
21.08
21.10
21.11
21.12
21.13
21.14
21.16
21.17
21.19
21.20
21.22
21.24
 ...
 ...
 ...
 ...

21.28
21.29
21.30
21.32
21.33
21.35
21.36
21.37
21.38
21.40
21.41
21.42
21.43
21.44
21.46
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

21.58
21.59
22.00
22.02
22.03
22.05
22.06
22.07
22.08
22.10
22.11
22.12
22.13
22.14
22.16
22.17
22.19
22.20
22.22
22.24
 ...
 ...
 ...
 ...

22.28
22.29
22.30
22.32
22.33
22.35
22.36
22.37
22.38
22.40
22.41
22.42
22.43
22.44
22.46
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

23.08
23.09
23.10
23.11
23.12
23.13
23.14
23.15
23.16
23.17
23.18
23.19
23.20
23.21
23.23
23.24
23.26
23.27
23.29
23.31
23.32
23.34
23.36
23.38



Stanice

1 Přestanov 122
2 Stradov 121
3 Zalužanská 121
4 Chlumec � 121
5 Chab.  strojírny ���� 121
6 Chabařovice koupal. 111
7 Chabařovice koupal. 111
8 Besta ���� 111
9 Teplická 111

10 Roudníky 111
11 Marie Antonie ���� 111
12 Viamont ���� 111
13 Ocelárna ���� 111
14 Chabařovice kostel � 111
15 Chabařovice radnice 111
16 Důl Petri ���� 111
17 Ravel ���� 111
18 Chabařovická ���� 111
19 Hrbovice ���� 111
20 Staré Předlice ���� 101
21 U Vozovny 101
22 Nové Předlice 101
23 Sklárna 101
24 Západní nádraží ČD �� 101
25 Divadlo ���� 101
26 Malá Hradební �d 101
27 Hlavní nádraží ČD �� 101

 Výňatek z přepravního řádu a informace o tarifu jsou zveřejněny ve vozidle na lince.

���� - zastávka nebo spoj na znamení 

� - zastávka je bezbariérově přístupná

� - spoj s bezbariérově přístupným vozidlem

� - automat na výdej jízdenek MHD

� - informační centrum DP

� - předprodej jízdenek

d - přestup na lanovou dráhu Větruše
� - přestup na vlak

� - jede v pracovních dnech

� - jede v sobotu

� - jede v neděli a ve státem uznané svátky

	 - nejede 24.12.


 - nejede 25.12. a 1.1.

� - nejede 31.12. 24.12. ukončení provozu do 19.hod.
25.12. zahájení provozu od 8.hod.

31.12. ukončení provozu do 21.hod.
    1.1. zahájení provozu od 8.hod.

Přestanov - Chlumec - Chabařovice koupal. - Roudníky - Chabařovice kostel - Staré Předlice - Divadlo - Hlavní nádraží ČDPřestanov - Chlumec - Chabařovice koupal. - Roudníky - Chabařovice kostel - Staré Předlice - Divadlo - Hlavní nádraží ČDPřestanov - Chlumec - Chabařovice koupal. - Roudníky - Chabařovice kostel - Staré Předlice - Divadlo - Hlavní nádraží ČDPřestanov - Chlumec - Chabařovice koupal. - Roudníky - Chabařovice kostel - Staré Předlice - Divadlo - Hlavní nádraží ČD12121212

kmkmkmkm

0

1

2

3

4

4

5

6

6

7

8

8

9

10

11

11

11

12

0

<

<

<

<

<

<

1

1

2

3

3

4

5

5

6

7

8

8

8

9

0

2

3

<

<

<

<

<

<

<

4

4

5

5

6

6

7

8

8

9

10

11

11

11

0

2

3

3

5

6

<

<

<

<

<

<

<

6

7

8

8

9

9

10

11

11

12

13

14

14

14

0

<

<

<

<

<

<

1

1

<

<

<

<

2

2

3

4

4

5

6

6

7

8

9

9

9

10

Platnost od 9.12.2012 do 14.12.2013 Platnost od 9.12.2012 do 14.12.2013 Platnost od 9.12.2012 do 14.12.2013 Platnost od 9.12.2012 do 14.12.2013 

www.kr-ustecky.cz/dopravni_obsluznost.aspwww.dpmul.cz

linka č. 595012 Přestanov - Chlumec - Roudníky - Chabařovice kostel - Nové Předlice - Hlavní nádraží
Přepravu zajišťuje: Dopravní podnik města Ústí n.L., a.s., Revoluční 26, 401 11 Ústí n.L.

Zpracováno systémemSKELETON © FS software Olomouc

1

��

3

��

5

��

7

��

9

��

11

��

13

��

15

��

17

��

19

��

21

��

23

��

25

��

27

��

29

��

31

��

33

��

35

��

37

��

39

��

 4.32
  <
  <
  <
  <
  <
  <
 4.34
 4.35
  <
  <
  <
  <
 4.36
 4.37
 4.38
 4.39
 4.40
 4.41
 4.42
 4.43
 4.44
 4.46
 4.48
 4.50
 4.51
 4.52

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 5.00
 5.01
 5.03
 5.04
 5.06
 5.07
 5.08
 5.09
 5.10
 5.11
 5.12
 5.13
 5.14
 5.16
 5.18
 5.20
 5.21
 5.22

 5.32
  <
  <
  <
  <
  <
  <
 5.34
 5.35
  <
  <
  <
  <
 5.36
 5.37
 5.38
 5.39
 5.40
 5.41
 5.42
 5.43
 5.44
 5.46
 5.48
 5.50
 5.51
 5.52

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 6.00
 6.01
 6.03
 6.04
 6.06
 6.07
 6.08
 6.09
 6.10
 6.11
 6.12
 6.13
 6.14
 6.16
 6.18
 6.20
 6.21
 6.22

 6.32
  <
  <
  <
  <
  <
  <
 6.34
 6.35
  <
  <
  <
  <
 6.36
 6.37
 6.38
 6.39
 6.40
 6.41
 6.42
 6.43
 6.44
 6.46
 6.48
 6.50
 6.51
 6.52

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 7.06
 7.07
 7.09
 7.10
 7.12
 7.13
 7.14
 7.15
 7.16
 7.17
 7.18
 7.19
 7.20
 7.22
 7.24
 7.26
 7.27
 7.28

 7.22
 7.25
 7.27
 7.29
 7.32
 7.34
  <
  <
  <
  <
  <
  <
  <
 7.36
 7.37
 7.38
 7.39
 7.40
 7.41
 7.42
 7.43
 7.44
 7.46
 7.48
 7.50
 7.51
 7.52

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 8.04
  <
  <
  <
  <
  <
  <
 8.06
 8.07
 8.08
 8.09
 8.10
 8.11
 8.12
 8.13
 8.14
 8.16
 8.18
 8.20
 8.21
 8.22

 ...
 ...
 ...
 9.29
 9.32
 9.34
  <
  <
  <
  <
  <
  <
  <
 9.36
 9.37
 9.38
 9.39
 9.40
 9.41
 9.42
 9.43
 9.44
 9.46
 9.48
 9.50
 9.51
 9.52

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
11.30
11.31
11.33
11.34
11.36
11.37
11.38
11.39
11.40
11.41
11.42
11.43
11.44
11.46
11.48
11.50
11.51
11.52

12.21
12.24
12.26
12.28
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

 ...
 ...
 ...
12.59
13.02
13.04
  <
  <
  <
  <
  <
  <
  <
13.06
13.07
13.08
13.09
13.10
13.11
13.12
13.13
13.14
13.16
13.18
13.20
13.21
13.22

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
13.30
13.31
13.33
13.34
13.36
13.37
13.38
13.39
13.40
13.41
13.42
13.43
13.44
13.46
13.48
13.50
13.51
13.52

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
14.00
14.01
14.03
14.04
14.06
14.07
14.08
14.09
14.10
14.11
14.12
14.13
14.14
14.16
14.18
14.20
14.21
14.22

14.22
14.25
14.27
14.29
14.32
14.34
  <
  <
  <
  <
  <
  <
  <
14.36
14.37
14.38
14.39
14.40
14.41
14.42
14.43
14.44
14.46
14.48
14.50
14.51
14.52

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
15.00
15.01
15.03
15.04
15.06
15.07
15.08
15.09
15.10
15.11
15.12
15.13
15.14
15.16
15.18
15.20
15.21
15.22

15.22
15.25
15.27
15.29
15.32
15.34
  <
  <
  <
  <
  <
  <
  <
15.36
15.37
15.38
15.39
15.40
15.41
15.42
15.43
15.44
15.46
15.48
15.50
15.51
15.52

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
16.00
16.01
16.03
16.04
16.06
16.07
16.08
16.09
16.10
16.11
16.12
16.13
16.14
16.16
16.18
16.20
16.21
16.22

16.22
16.25
16.27
16.29
16.32
16.34
  <
  <
  <
  <
  <
  <
  <
16.36
16.37
16.38
16.39
16.40
16.41
16.42
16.43
16.44
16.46
16.48
16.50
16.51
16.52

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
17.00
17.01
17.03
17.04
17.06
17.07
17.08
17.09
17.10
17.11
17.12
17.13
17.14
17.16
17.18
17.20
17.21
17.22



Stanice

1 Přestanov 122
2 Stradov 121
3 Zalužanská 121
4 Chlumec � 121
5 Chab.  strojírny ���� 121
6 Chabařovice koupal. 111
7 Chabařovice koupal. 111
8 Besta ���� 111
9 Teplická 111

10 Roudníky 111
11 Marie Antonie ���� 111
12 Viamont ���� 111
13 Ocelárna ���� 111
14 Chabařovice kostel � 111
15 Chabařovice radnice 111
16 Důl Petri ���� 111
17 Ravel ���� 111
18 Chabařovická ���� 111
19 Hrbovice ���� 111
20 Staré Předlice ���� 101
21 U Vozovny 101
22 Nové Předlice 101
23 Sklárna 101
24 Západní nádraží ČD �� 101
25 Divadlo ���� 101
26 Malá Hradební �d 101
27 Hlavní nádraží ČD �� 101

 Výňatek z přepravního řádu a informace o tarifu jsou zveřejněny ve vozidle na lince.

���� - zastávka nebo spoj na znamení 

� - zastávka je bezbariérově přístupná

� - spoj s bezbariérově přístupným vozidlem

� - automat na výdej jízdenek MHD

� - informační centrum DP

� - předprodej jízdenek

d - přestup na lanovou dráhu Větruše
� - přestup na vlak

� - jede v pracovních dnech

� - jede v sobotu

� - jede v neděli a ve státem uznané svátky

	 - nejede 24.12.


 - nejede 25.12. a 1.1.

� - nejede 31.12. 24.12. ukončení provozu do 19.hod.
25.12. zahájení provozu od 8.hod.

31.12. ukončení provozu do 21.hod.
    1.1. zahájení provozu od 8.hod.

Přestanov - Chlumec - Chabařovice koupal. - Roudníky - Chabařovice kostel - Staré Předlice - Divadlo - Hlavní nádraží ČDPřestanov - Chlumec - Chabařovice koupal. - Roudníky - Chabařovice kostel - Staré Předlice - Divadlo - Hlavní nádraží ČDPřestanov - Chlumec - Chabařovice koupal. - Roudníky - Chabařovice kostel - Staré Předlice - Divadlo - Hlavní nádraží ČDPřestanov - Chlumec - Chabařovice koupal. - Roudníky - Chabařovice kostel - Staré Předlice - Divadlo - Hlavní nádraží ČD12121212

kmkmkmkm

0

1

2

3

4

4

5

6

6

7

8

8

9

10

11

11

11

12

0

<

<

<

<

<

<

1

1

2

3

3

4

5

5

6

7

8

8

8

9

0

2

3

<

<

<

<

<

<

<

4

4

5

5

6

6

7

8

8

9

10

11

11

11

0

2

3

3

5

6

<

<

<

<

<

<

<

6

7

8

8

9

9

10

11

11

12

13

14

14

14

0

<

<

<

<

<

<

1

1

<

<

<

<

2

2

3

4

4

5

6

6

7

8

9

9

9

10

Platnost od 9.12.2012 do 14.12.2013 Platnost od 9.12.2012 do 14.12.2013 Platnost od 9.12.2012 do 14.12.2013 Platnost od 9.12.2012 do 14.12.2013 

www.kr-ustecky.cz/dopravni_obsluznost.aspwww.dpmul.cz

linka č. 595012 Přestanov - Chlumec - Roudníky - Chabařovice kostel - Nové Předlice - Hlavní nádraží
Přepravu zajišťuje: Dopravní podnik města Ústí n.L., a.s., Revoluční 26, 401 11 Ústí n.L.

Zpracováno systémemSKELETON © FS software Olomouc

41

��

43

��

45

��

47

��

49

���

51

���

53

���

55

���

57

��

17.32
  <
  <
  <
  <
  <
  <
17.34
17.35
  <
  <
  <
  <
17.36
17.37
17.38
17.39
17.40
17.41
17.42
17.43
17.44
17.46
17.48
17.50
17.51
17.52

 ...
 ...
 ...
17.59
18.02
18.04
  <
  <
  <
  <
  <
  <
  <
18.06
18.07
18.08
18.09
18.10
18.11
18.12
18.13
18.14
18.16
18.18
18.20
18.21
18.22

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
18.30
18.31
18.33
18.34
18.36
18.37
18.38
18.39
18.40
18.41
18.42
18.43
18.44
18.46
18.48
18.50
18.51
18.52

 ...
 ...
 ...
19.01
19.03
19.05
  <
  <
  <
  <
  <
  <
  <
19.06
19.07
19.08
19.09
19.10
19.11
19.12
19.13
19.14
19.16
19.18
19.20
19.21
19.22

 ...
 ...
 ...
21.18
21.20
21.22
  <
  <
  <
  <
  <
  <
  <
21.23
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
21.30
21.31
21.33
21.34
21.36
21.37
21.38
21.39
21.40
21.41
21.42
21.43
21.44
21.46
21.48
21.50
21.51
21.52

22.39
  <
  <
  <
  <
  <
  <
22.40
22.41
  <
  <
  <
  <
22.42
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
22.49
22.50
22.52
22.53
22.55
22.56
22.57
22.58
22.59
23.00
23.01
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

23.38
  <
  <
  <
  <
  <
  <
23.39
23.40
  <
  <
  <
  <
23.41
23.42
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...



Stanice

1 Přestanov 122
2 Stradov 121
3 Zalužanská 121
4 Chlumec � 121
5 Chab.  strojírny ���� 121
6 Chabařovice koupal. 111
7 Chabařovice koupal. 111
8 Besta ���� 111
9 Teplická 111

10 Roudníky 111
11 Marie Antonie ���� 111
12 Viamont ���� 111
13 Ocelárna ���� 111
14 Chabařovice kostel � 111
15 Chabařovice radnice 111
16 Důl Petri ���� 111
17 Ravel ���� 111
18 Chabařovická ���� 111
19 Hrbovice ���� 111
20 Staré Předlice ���� 101
21 U Vozovny 101
22 Nové Předlice 101
23 Sklárna 101
24 Západní nádraží ČD �� 101
25 Divadlo ���� 101
26 Malá Hradební �d 101
27 Hlavní nádraží ČD �� 101

 Výňatek z přepravního řádu a informace o tarifu jsou zveřejněny ve vozidle na lince.

���� - zastávka nebo spoj na znamení 

� - zastávka je bezbariérově přístupná

� - spoj s bezbariérově přístupným vozidlem

� - automat na výdej jízdenek MHD

� - informační centrum DP

� - předprodej jízdenek

d - přestup na lanovou dráhu Větruše
� - přestup na vlak

� - jede v pracovních dnech

� - jede v sobotu

� - jede v neděli a ve státem uznané svátky

	 - nejede 24.12.


 - nejede 25.12. a 1.1.

� - nejede 31.12. 24.12. ukončení provozu do 19.hod.
25.12. zahájení provozu od 8.hod.

31.12. ukončení provozu do 21.hod.
    1.1. zahájení provozu od 8.hod.

Přestanov - Chlumec - Chabařovice koupal. - Roudníky - Chabařovice kostel - Staré Předlice - Divadlo - Hlavní nádraží ČDPřestanov - Chlumec - Chabařovice koupal. - Roudníky - Chabařovice kostel - Staré Předlice - Divadlo - Hlavní nádraží ČDPřestanov - Chlumec - Chabařovice koupal. - Roudníky - Chabařovice kostel - Staré Předlice - Divadlo - Hlavní nádraží ČDPřestanov - Chlumec - Chabařovice koupal. - Roudníky - Chabařovice kostel - Staré Předlice - Divadlo - Hlavní nádraží ČD12121212

kmkmkmkm

0

1

2

3

4

4

5

6

6

7

8

8

9

10

11

11

11

12

0

<

<

<

<

<

<

1

1

2

3

3

4

5

5

6

7

8

8

8

9

0

2

3

<

<

<

<

<

<

<

4

4

5

5

6

6

7

8

8

9

10

11

11

11

0

2

3

3

5

6

<

<

<

<

<

<

<

6

7

8

8

9

9

10

11

11

12

13

14

14

14

0

<

<

<

<

<

<

1

1

<

<

<

<

2

2

3

4

4

5

6

6

7

8

9

9

9

10

Platnost od 9.12.2012 do 14.12.2013 Platnost od 9.12.2012 do 14.12.2013 Platnost od 9.12.2012 do 14.12.2013 Platnost od 9.12.2012 do 14.12.2013 

www.kr-ustecky.cz/dopravni_obsluznost.aspwww.dpmul.cz

linka č. 595012 Přestanov - Chlumec - Roudníky - Chabařovice kostel - Nové Předlice - Hlavní nádraží
Přepravu zajišťuje: Dopravní podnik města Ústí n.L., a.s., Revoluční 26, 401 11 Ústí n.L.

Zpracováno systémemSKELETON © FS software Olomouc

101

��
�

103

��
�

105

��
�

107

���

109

���

111

���

113

���

115

���

117

���

119

��	�

121

��	�

123

��	

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 4.52
 4.53
 4.55
 4.56
 4.58
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

 5.02
 5.05
 5.07
 5.08
 5.10
 5.12
  <
  <
  <
  <
  <
  <
  <
 5.13
 5.14
 5.15
 5.16
 5.17
 5.18
 5.19
 5.20
 5.21
 5.23
 5.25
 5.27
 5.28
 5.29

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 6.32
  <
  <
  <
  <
  <
  <
 6.33
 6.34
 6.35
 6.36
 6.37
 6.38
 6.39
 6.40
 6.41
 6.43
 6.45
 6.47
 6.48
 6.49

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 8.32
  <
  <
  <
  <
  <
  <
 8.33
 8.34
 8.35
 8.36
 8.37
 8.38
 8.39
 8.40
 8.41
 8.43
 8.45
 8.47
 8.48
 8.49

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
10.27
10.28
10.30
10.31
10.33
10.34
10.35
10.36
10.37
10.38
10.39
10.40
10.41
10.43
10.45
10.47
10.48
10.49

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
12.32
  <
  <
  <
  <
  <
  <
12.33
12.34
12.35
12.36
12.37
12.38
12.39
12.40
12.41
12.43
12.45
12.47
12.48
12.49

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
14.27
14.28
14.30
14.31
14.33
14.34
14.35
14.36
14.37
14.38
14.39
14.40
14.41
14.43
14.45
14.47
14.48
14.49

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
16.27
16.28
16.30
16.31
16.33
16.34
16.35
16.36
16.37
16.38
16.39
16.40
16.41
16.43
16.45
16.47
16.48
16.49

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
18.32
  <
  <
  <
  <
  <
  <
18.33
18.34
18.35
18.36
18.37
18.38
18.39
18.40
18.41
18.43
18.45
18.47
18.48
18.49

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
20.27
20.28
20.30
20.31
20.33
20.34
20.35
20.36
20.37
20.38
20.39
20.40
20.41
20.43
20.45
20.47
20.48
20.49

22.35
  <
  <
  <
  <
  <
  <
22.36
22.37
  <
  <
  <
  <
22.38
22.39
22.40
22.41
22.42
22.43
22.44
22.45
22.46
22.48
22.50
22.52
22.53
22.54

23.38
  <
  <
  <
  <
  <
  <
23.39
23.40
  <
  <
  <
  <
23.41
23.42
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...



Stanice

1 Mírové náměstí �� 101
2 Revoluční ��� 101
3 Divadlo � 101
4 Západní nádraží ČD �� 101
5 Sklárna 101
6 Nové Předlice 101
7 U Vozovny 101
8 Staré Předlice ���� 101
9 Hrbovice ���� 111

10 Chabařovická ���� 111
11 Ravel ���� 111
12 Důl Petri ���� 111
13 Chabařovice radnice 111
14 Chabařovice kostel � 111
15 Ocelárna ���� 111
16 Viamont ���� 111
17 Marie Antonie ���� 111
18 Roudníky 111
19 Teplická 111
20 Besta ���� 111
21 Chabařovice koupal. 111
22 Chabařovice koupal. 111
23 Chab.  strojírny ���� 121
24 Chlumec � 121
25 Zalužanská 121
26 Stradov 121
27 U Pomníku ���� 122
28 Přestanov 122

 Výňatek z přepravního řádu a informace o tarifu jsou zveřejněny ve vozidle na lince.

���� - zastávka nebo spoj na znamení 

� - zastávka je bezbariérově přístupná

� - spoj s bezbariérově přístupným vozidlem

� - automat na výdej jízdenek MHD

� - informační centrum DP

� - předprodej jízdenek

� - přestup na vlak

� - jede v pracovních dnech

� - jede v sobotu

� - jede v neděli a ve státem uznané svátky

	 - nejede 24.12.


 - nejede 25.12. a 1.1.

� - nejede 31.12. 24.12. ukončení provozu do 19.hod.
25.12. zahájení provozu od 8.hod.

31.12. ukončení provozu do 21.hod.
    1.1. zahájení provozu od 8.hod.

Mírové náměstí - Revoluční - Divadlo - Staré Předlice - Chabařovice kostel - Roudníky - Chabařovice koupal. - Chlumec - PřestanovMírové náměstí - Revoluční - Divadlo - Staré Předlice - Chabařovice kostel - Roudníky - Chabařovice koupal. - Chlumec - PřestanovMírové náměstí - Revoluční - Divadlo - Staré Předlice - Chabařovice kostel - Roudníky - Chabařovice koupal. - Chlumec - PřestanovMírové náměstí - Revoluční - Divadlo - Staré Předlice - Chabařovice kostel - Roudníky - Chabařovice koupal. - Chlumec - Přestanov12121212

kmkmkmkm

1

1

2

2

4

4

5

5

7

7

8

8

9

9

11

11

13

13

1

1

2

2

4

4

5

5

7

7

8

8

9

9

<

<

<

<

<

<

10

1

1

2

2

4

4

5

5

7

7

8

8

9

9

<

<

<

<

<

<

<

10

11

12

13

14

14

15

1

1

2

2

4

4

5

5

7

7

8

8

9

9

<

<

<

<

10

11

<

<

<

<

<

<

<

11

Platnost od 9.12.2012 do 14.12.2013 Platnost od 9.12.2012 do 14.12.2013 Platnost od 9.12.2012 do 14.12.2013 Platnost od 9.12.2012 do 14.12.2013 

www.kr-ustecky.cz/dopravni_obsluznost.aspwww.dpmul.cz

linka č. 595012 Přestanov - Chlumec - Roudníky - Chabařovice kostel - Nové Předlice - Hlavní nádraží
Přepravu zajišťuje: Dopravní podnik města Ústí n.L., a.s., Revoluční 26, 401 11 Ústí n.L.

Zpracováno systémemSKELETON © FS software Olomouc

2

��

4

��

6

��

8

��

10

��

12

��

14

��

16

��

18

��

20

��

22

��

24

��

26

��

28

��

30

��

32

��

34

��

36

��

38

��

40

��

 4.30
 4.32
 4.33
 4.35
 4.37
 4.39
 4.40
 4.41
 4.42
 4.43
 4.44
 4.45
 4.46
 4.47
 4.49
 4.50
 4.52
 4.54
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

 5.00
 5.02
 5.03
 5.05
 5.07
 5.09
 5.10
 5.11
 5.12
 5.13
 5.14
 5.15
 5.16
 5.17
  <
  <
  <
  <
  <
  <
  <
 5.18
 5.20
 5.23
 5.25
 5.27
 5.29
 5.31

 5.30
 5.32
 5.33
 5.35
 5.37
 5.39
 5.40
 5.41
 5.42
 5.43
 5.44
 5.45
 5.46
 5.47
 5.49
 5.50
 5.52
 5.54
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

 6.00
 6.02
 6.03
 6.05
 6.07
 6.09
 6.10
 6.11
 6.12
 6.13
 6.14
 6.15
 6.16
 6.17
  <
  <
  <
  <
  <
  <
  <
 6.18
 6.20
 6.23
 6.25
 6.27
 6.29
 6.31

 6.30
 6.32
 6.33
 6.35
 6.37
 6.39
 6.40
 6.41
 6.42
 6.43
 6.44
 6.45
 6.46
 6.47
 6.49
 6.50
 6.52
 6.54
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

 7.00
 7.02
 7.03
 7.05
 7.07
 7.09
 7.10
 7.11
 7.12
 7.13
 7.14
 7.15
 7.16
 7.17
  <
  <
  <
  <
 7.18
 7.19
  <
  <
  <
  <
  <
  <
  <
 7.21

 7.30
 7.32
 7.33
 7.35
 7.37
 7.39
 7.40
 7.41
 7.42
 7.43
 7.44
 7.45
 7.46
 7.47
  <
  <
  <
  <
  <
  <
 7.48
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

 8.00
 8.02
 8.03
 8.05
 8.07
 8.09
 8.10
 8.11
 8.12
 8.13
 8.14
 8.15
 8.16
 8.17
  <
  <
  <
  <
  <
  <
  <
 8.18
 8.20
 8.23
 ...
 ...
 ...
 ...

10.00
10.02
10.03
10.05
10.07
10.09
10.10
10.11
10.12
10.13
10.14
10.15
10.16
10.17
10.19
10.20
10.22
10.24
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

12.00
12.02
12.03
12.05
12.07
12.09
12.10
12.11
12.12
12.13
12.14
12.15
12.16
12.17
  <
  <
  <
  <
12.18
12.19
  <
  <
  <
  <
  <
  <
  <
12.21

12.30
12.32
12.33
12.35
12.37
12.39
12.40
12.41
12.42
12.43
12.44
12.45
12.46
12.47
12.49
12.50
12.52
12.54
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

13.30
13.32
13.33
13.35
13.37
13.39
13.40
13.41
13.42
13.43
13.44
13.45
13.46
13.47
13.49
13.50
13.52
13.54
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

14.00
14.02
14.03
14.05
14.07
14.09
14.10
14.11
14.12
14.13
14.14
14.15
14.16
14.17
  <
  <
  <
  <
14.18
14.19
  <
  <
  <
  <
  <
  <
  <
14.21

14.30
14.32
14.33
14.35
14.37
14.39
14.40
14.41
14.42
14.43
14.44
14.45
14.46
14.47
14.49
14.50
14.52
14.54
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

15.00
15.02
15.03
15.05
15.07
15.09
15.10
15.11
15.12
15.13
15.14
15.15
15.16
15.17
  <
  <
  <
  <
15.18
15.19
  <
  <
  <
  <
  <
  <
  <
15.21

15.30
15.32
15.33
15.35
15.37
15.39
15.40
15.41
15.42
15.43
15.44
15.45
15.46
15.47
15.49
15.50
15.52
15.54
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

16.00
16.02
16.03
16.05
16.07
16.09
16.10
16.11
16.12
16.13
16.14
16.15
16.16
16.17
  <
  <
  <
  <
16.18
16.19
  <
  <
  <
  <
  <
  <
  <
16.21

16.30
16.32
16.33
16.35
16.37
16.39
16.40
16.41
16.42
16.43
16.44
16.45
16.46
16.47
16.49
16.50
16.52
16.54
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

17.00
17.02
17.03
17.05
17.07
17.09
17.10
17.11
17.12
17.13
17.14
17.15
17.16
17.17
  <
  <
  <
  <
17.18
17.19
  <
  <
  <
  <
  <
  <
  <
17.21

17.30
17.32
17.33
17.35
17.37
17.39
17.40
17.41
17.42
17.43
17.44
17.45
17.46
17.47
  <
  <
  <
  <
  <
  <
  <
17.48
17.50
17.53
 ...
 ...
 ...
 ...



Stanice

1 Mírové náměstí �� 101
2 Revoluční ��� 101
3 Divadlo � 101
4 Západní nádraží ČD �� 101
5 Sklárna 101
6 Nové Předlice 101
7 U Vozovny 101
8 Staré Předlice ���� 101
9 Hrbovice ���� 111

10 Chabařovická ���� 111
11 Ravel ���� 111
12 Důl Petri ���� 111
13 Chabařovice radnice 111
14 Chabařovice kostel � 111
15 Ocelárna ���� 111
16 Viamont ���� 111
17 Marie Antonie ���� 111
18 Roudníky 111
19 Teplická 111
20 Besta ���� 111
21 Chabařovice koupal. 111
22 Chabařovice koupal. 111
23 Chab.  strojírny ���� 121
24 Chlumec � 121
25 Zalužanská 121
26 Stradov 121
27 U Pomníku ���� 122
28 Přestanov 122

 Výňatek z přepravního řádu a informace o tarifu jsou zveřejněny ve vozidle na lince.

���� - zastávka nebo spoj na znamení 

� - zastávka je bezbariérově přístupná

� - spoj s bezbariérově přístupným vozidlem

� - automat na výdej jízdenek MHD

� - informační centrum DP

� - předprodej jízdenek

� - přestup na vlak

� - jede v pracovních dnech

� - jede v sobotu

� - jede v neděli a ve státem uznané svátky

	 - nejede 24.12.


 - nejede 25.12. a 1.1.

� - nejede 31.12. 24.12. ukončení provozu do 19.hod.
25.12. zahájení provozu od 8.hod.

31.12. ukončení provozu do 21.hod.
    1.1. zahájení provozu od 8.hod.

Mírové náměstí - Revoluční - Divadlo - Staré Předlice - Chabařovice kostel - Roudníky - Chabařovice koupal. - Chlumec - PřestanovMírové náměstí - Revoluční - Divadlo - Staré Předlice - Chabařovice kostel - Roudníky - Chabařovice koupal. - Chlumec - PřestanovMírové náměstí - Revoluční - Divadlo - Staré Předlice - Chabařovice kostel - Roudníky - Chabařovice koupal. - Chlumec - PřestanovMírové náměstí - Revoluční - Divadlo - Staré Předlice - Chabařovice kostel - Roudníky - Chabařovice koupal. - Chlumec - Přestanov12121212

kmkmkmkm

1

1

2

2

4

4

5

5

7

7

8

8

9

9

11

11

13

13

1

1

2

2

4

4

5

5

7

7

8

8

9

9

<

<

<

<

<

<

10

1

1

2

2

4

4

5

5

7

7

8

8

9

9

<

<

<

<

<

<

<

10

11

12

13

14

14

15

1

1

2

2

4

4

5

5

7

7

8

8

9

9

<

<

<

<

10

11

<

<

<

<

<

<

<

11

Platnost od 9.12.2012 do 14.12.2013 Platnost od 9.12.2012 do 14.12.2013 Platnost od 9.12.2012 do 14.12.2013 Platnost od 9.12.2012 do 14.12.2013 

www.kr-ustecky.cz/dopravni_obsluznost.aspwww.dpmul.cz

linka č. 595012 Přestanov - Chlumec - Roudníky - Chabařovice kostel - Nové Předlice - Hlavní nádraží
Přepravu zajišťuje: Dopravní podnik města Ústí n.L., a.s., Revoluční 26, 401 11 Ústí n.L.

Zpracováno systémemSKELETON © FS software Olomouc

42

��

44

��

46

��

48

���

50

���

52

���

102

��
�

104

��
�

106

��
�

108

��
�

110

���

112

���

114

���

116

���

118

���

120

��	�

122

��	�

124

��	�

18.00
18.02
18.03
18.05
18.07
18.09
18.10
18.11
18.12
18.13
18.14
18.15
18.16
18.17
18.19
18.20
18.22
18.24
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

18.31
18.33
18.34
18.36
18.38
18.40
18.41
18.42
18.43
18.44
18.45
18.46
18.47
18.48
  <
  <
  <
  <
  <
  <
  <
18.49
18.51
18.54
 ...
 ...
 ...
 ...

20.01
20.02
20.03
20.05
20.07
20.09
20.10
20.11
20.12
20.13
20.14
20.15
20.16
20.17
  <
  <
  <
  <
  <
  <
  <
20.18
20.20
20.22
 ...
 ...
 ...
 ...

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
21.23
21.25
21.26
21.28
21.30
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

22.10
22.11
22.12
22.14
22.16
22.18
22.19
22.20
22.21
22.22
22.23
22.24
22.25
22.26
  <
  <
  <
  <
  <
  <
  <
22.27
22.29
22.31
22.33
22.35
22.37
22.39

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
22.42
22.44
22.45
22.47
22.49
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 4.29
 4.30
 4.31
 4.33
 4.35
 4.37
 4.38
 4.39
 4.40
 4.41
 4.42
 4.43
 4.44
 4.45
 4.47
 4.48
 4.50
 4.52
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 4.58
  <
  <
  <
  <
 4.59
 5.00
  <
  <
  <
  <
  <
  <
  <
 5.01

 5.31
 5.32
 5.33
 5.35
 5.37
 5.39
 5.40
 5.41
 5.42
 5.43
 5.44
 5.45
 5.46
 5.47
  <
  <
  <
  <
  <
  <
 5.48
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

 7.01
 7.02
 7.03
 7.05
 7.07
 7.09
 7.10
 7.11
 7.12
 7.13
 7.14
 7.15
 7.16
 7.17
  <
  <
  <
  <
  <
  <
 7.18
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

 9.01
 9.02
 9.03
 9.05
 9.07
 9.09
 9.10
 9.11
 9.12
 9.13
 9.14
 9.15
 9.16
 9.17
 9.19
 9.20
 9.22
 9.24
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

11.01
11.02
11.03
11.05
11.07
11.09
11.10
11.11
11.12
11.13
11.14
11.15
11.16
11.17
  <
  <
  <
  <
  <
  <
11.18
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

13.01
13.02
13.03
13.05
13.07
13.09
13.10
13.11
13.12
13.13
13.14
13.15
13.16
13.17
13.19
13.20
13.22
13.24
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

15.01
15.02
15.03
15.05
15.07
15.09
15.10
15.11
15.12
15.13
15.14
15.15
15.16
15.17
15.19
15.20
15.22
15.24
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

17.01
17.02
17.03
17.05
17.07
17.09
17.10
17.11
17.12
17.13
17.14
17.15
17.16
17.17
  <
  <
  <
  <
  <
  <
17.18
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

19.01
19.02
19.03
19.05
19.07
19.09
19.10
19.11
19.12
19.13
19.14
19.15
19.16
19.17
19.19
19.20
19.22
19.24
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

21.01
21.02
21.03
21.05
21.07
21.09
21.10
21.11
21.12
21.13
21.14
21.15
21.16
21.17
  <
  <
  <
  <
  <
  <
  <
21.18
21.20
21.22
 ...
 ...
 ...
 ...

22.10
22.11
22.12
22.14
22.16
22.18
22.19
22.20
22.21
22.22
22.23
22.24
22.25
22.26
  <
  <
  <
  <
22.27
22.28
  <
  <
  <
  <
  <
  <
  <
22.29



Stanice

1 Neznabohy 101
2 Strážky 101
3 Strážky obec 101
4 Habrovice škola 101
5 Habrovice 101
6 Habrovice vily 101
7 Habrovice koupaliště ���� 101
8 Habrovická 101
9 Skorotice 101

10 Skorotice škola 101
11 Božtěšice 101
12 Božtěšice obec 101
13 Božtěšická ���� 101
14 Bukov sanatorium HHHH 101
15 Masarykova nemocnice HHHH101
16 Sociální péče 101
17 Bělehradská 101
18 Hilarova 101
19 Hraničář ��� 101
20 Divadlo ���� 101
21 Čajkovského ���� 101
22 Cukrovar ���� 101
23 Vodárna 101
24 Zdymadla ���� 101
25 U Vodopádu ���� 101
26 Kotva LLLL 101
27 Pražská 101
28 Hřbitov 101
29 Vaňov 101
30      (Dolní Zálezly) � 101

 Výňatek z přepravního řádu a informace o tarifu jsou zveřejněny ve vozidle na lince.

���� - zastávka nebo spoj na znamení 

� - zastávka je bezbariérově přístupná

� - spoj s bezbariérově přístupným vozidlem

� - automat na výdej jízdenek MHD

� - informační centrum DP

� - předprodej jízdenek

HHHH - zdravotnické zařízení

LLLL - přestup na lodní dopravu

� - přestup na vlak

� - jede v pracovních dnech

� - jede v sobotu

� - jede v neděli a ve státem uznané svátky

� - nejede od 1.7. do 31.8.

	 - jede od 1.7. do 31.8.


 - nejede 24.12.

� - nejede 25.12. a 1.1.

� - nejede 31.12.

24.12. ukončení provozu do 19.hod.
25.12. zahájení provozu od 8.hod.

31.12. ukončení provozu do 21.hod.
    1.1. zahájení provozu od 8.hod.

Neznabohy - Strážky - Habrovice - Božtěšice obec - Bělehradská - Divadlo - Zdymadla - Vaňov - (Dolní Zálezly)Neznabohy - Strážky - Habrovice - Božtěšice obec - Bělehradská - Divadlo - Zdymadla - Vaňov - (Dolní Zálezly)Neznabohy - Strážky - Habrovice - Božtěšice obec - Bělehradská - Divadlo - Zdymadla - Vaňov - (Dolní Zálezly)Neznabohy - Strážky - Habrovice - Božtěšice obec - Bělehradská - Divadlo - Zdymadla - Vaňov - (Dolní Zálezly)15151515

kmkmkmkm

1

1

1

2

2

3

3

3

4

4

5

5

6

6

7

8

9

10

10

11

11

12

12

13

13

1

1

1

2

2

3

3

3

4

4

5

5

6

6

7

8

9

10

10

11

11

12

12

13

<

19

0

1

2

2

2

3

3

4

4

4

5

5

6

6

7

7

8

9

9

11

11

12

12

13

14

14

14

15

0

1

2

2

2

3

3

4

4

4

5

5

6

6

7

7

8

9

9

11

11

12

12

13

14

14

14

<

20

0

<

2

3

3

3

4

4

5

5

5

6

6

7

7

8

8

9

10

10

12

12

13

13

14

15

15

15

16

Platnost od 9.12.2012 do 14.12.2013 Platnost od 9.12.2012 do 14.12.2013 Platnost od 9.12.2012 do 14.12.2013 Platnost od 9.12.2012 do 14.12.2013 

www.kr-ustecky.cz/dopravni_obsluznost.aspwww.dpmul.cz

linka č. 595015 Neznabohy - Strážky - Habrovice - Božtěšice - Masarykova nemocnice - Divadlo - Vaňov - Dolní Zálezly
Přepravu zajišťuje: Dopravní podnik města Ústí n.L., a.s., Revoluční 26, 401 11 Ústí n.L.

Zpracováno systémemSKELETON © FS software Olomouc

1

��

3

��

5

��

7

��

9

��

11

��

13

��

15

�	�

17

���

19

��

21

��

23

��

25

��

27

��

29

��

31

��

33

��

35

��

37

��

39

��

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 4.02
 4.05
 4.06
 4.07
 4.08
 4.09
 4.10
 4.11
 4.12
 4.13
 ...

 ...
 4.06
 4.07
 4.09
 4.10
 4.11
 4.12
 4.13
 4.14
 4.15
 4.16
 4.17
 4.19
 4.20
 4.21
 4.22
 4.24
 4.25
 4.27
 4.28
 4.31
 4.32
 4.33
 4.34
 4.35
 4.36
 4.37
 4.38
 4.39
 ...

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 4.43
 4.46
 4.47
 4.48
 4.49
 4.50
 4.51
 4.52
 4.53
 4.54
 ...

 ...
 4.48
 4.49
 4.51
 4.52
 4.53
 4.54
 4.55
 4.56
 4.57
 4.58
 4.59
 5.01
 5.03
 5.04
 5.05
 5.07
 5.08
 5.11
 5.13
 5.17
 5.18
 5.19
 5.20
 5.21
 5.22
 5.23
 5.24
 5.25
 ...

 ...
 5.18
 5.19
 5.21
 5.22
 5.23
 5.24
 5.25
 5.26
 5.27
 5.28
 5.29
 5.31
 5.33
 5.34
 5.35
 5.37
 5.38
 5.41
 5.43
 5.47
 5.48
 5.49
 5.50
 5.51
 5.52
 5.53
 5.54
 5.55
 ...

 ...
 5.48
 5.49
 5.51
 5.52
 5.53
 5.54
 5.55
 5.56
 5.57
 5.58
 5.59
 6.01
 6.03
 6.04
 6.05
 6.07
 6.08
 6.11
 6.13
 6.17
 6.18
 6.19
 6.20
 6.21
 6.22
 6.23
 6.24
 6.25
 ...

 6.38
  <
  <
  <
  <
  <
  <
  <
  <
  <
 6.40
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

 ...
 ...
 ...
 ...
 6.22
 6.23
 6.24
 6.25
 6.26
 6.27
 6.28
 6.29
 6.31
 6.33
 6.34
 6.35
 6.37
 6.38
 6.41
 6.43
 6.47
 6.48
 6.49
 6.50
 6.51
 6.52
 6.53
 6.54
 6.55
 ...

 ...
 ...
 ...
 ...
 6.22
 6.23
 6.24
 6.25
 6.26
 6.27
 6.28
 6.29
 6.31
 6.33
 6.34
 6.35
 6.37
 6.38
 6.41
 6.43
 6.47
 6.48
 6.49
 6.50
 6.51
 6.52
 6.53
 6.54
  <
 7.03

 ...
 6.50
 6.51
 6.53
 6.54
 6.55
 6.56
 6.57
 6.58
 6.59
 7.00
 7.01
 7.03
 7.05
 7.06
 7.07
 7.09
 7.10
 7.13
 7.15
 7.19
 7.20
 7.21
 7.22
 7.23
 7.24
 7.25
 7.26
 7.27
 ...

 ...
 7.18
 7.19
 7.21
 7.22
 7.23
 7.24
 7.25
 7.26
 7.27
 7.28
 7.29
 7.31
 7.33
 7.34
 7.35
 7.37
 7.38
 7.41
 7.43
 7.47
 7.48
 7.49
 7.50
 7.51
 7.52
 7.53
 7.54
 7.55
 ...

 8.02
  <
 8.04
 8.06
 8.07
 8.08
 8.09
 8.10
 8.11
 8.12
 8.13
 8.14
 8.16
 8.18
 8.19
 8.20
 8.22
 8.23
 8.26
 8.28
 8.32
 8.33
 8.34
 8.35
 8.36
 8.37
 8.38
 8.39
 8.40
 ...

 ...
 9.03
 9.04
 9.06
 9.07
 9.08
 9.09
 9.10
 9.11
 9.12
 9.13
 9.14
 9.16
 9.18
 9.19
 9.20
 9.22
 9.23
 9.26
 9.28
 9.32
 9.33
 9.34
 9.35
 9.36
 9.37
 9.38
 9.39
 9.40
 ...

 ...
 ...
 ...
 ...
10.07
10.08
10.09
10.10
10.11
10.12
10.13
10.14
10.16
10.18
10.19
10.20
10.22
10.23
10.26
10.28
10.32
10.33
10.34
10.35
10.36
10.37
10.38
10.39
10.40
 ...

 ...
11.03
11.04
11.06
11.07
11.08
11.09
11.10
11.11
11.12
11.13
11.14
11.16
11.18
11.19
11.20
11.22
11.23
11.26
11.28
11.32
11.33
11.34
11.35
11.36
11.37
11.38
11.39
11.40
 ...

 ...
11.58
11.59
12.01
12.02
12.03
12.04
12.05
12.06
12.07
12.08
12.09
12.11
12.13
12.14
12.15
12.17
12.18
12.21
12.23
12.27
12.28
12.29
12.30
12.31
12.32
12.33
12.34
12.35
 ...

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
12.45
12.49
12.50
12.51
12.52
12.53
12.54
12.55
12.56
12.57
 ...

12.49
  <
12.51
12.53
12.54
12.55
12.56
12.57
12.58
12.59
13.00
13.01
13.03
13.05
13.06
13.07
13.09
13.10
13.13
13.15
13.19
13.20
13.21
13.22
13.23
13.24
13.25
13.26
13.27
 ...

 ...
13.18
13.19
13.21
13.22
13.23
13.24
13.25
13.26
13.27
13.28
13.29
13.31
13.33
13.34
13.35
13.37
13.38
13.41
13.43
13.47
13.48
13.49
13.50
13.51
13.52
13.53
13.54
13.55
 ...

 ...
13.48
13.49
13.51
13.52
13.53
13.54
13.55
13.56
13.57
13.58
13.59
14.01
14.03
14.04
14.05
14.07
14.08
14.11
14.13
14.17
14.18
14.19
14.20
14.21
14.22
14.23
14.24
14.25
 ...



Stanice

1 Neznabohy 101
2 Strážky 101
3 Strážky obec 101
4 Habrovice škola 101
5 Habrovice 101
6 Habrovice vily 101
7 Habrovice koupaliště ���� 101
8 Habrovická 101
9 Skorotice 101

10 Skorotice škola 101
11 Božtěšice 101
12 Božtěšice obec 101
13 Božtěšická ���� 101
14 Bukov sanatorium HHHH 101
15 Masarykova nemocnice HHHH101
16 Sociální péče 101
17 Bělehradská 101
18 Hilarova 101
19 Hraničář ��� 101
20 Divadlo ���� 101
21 Čajkovského ���� 101
22 Cukrovar ���� 101
23 Vodárna 101
24 Zdymadla ���� 101
25 U Vodopádu ���� 101
26 Kotva LLLL 101
27 Pražská 101
28 Hřbitov 101
29 Vaňov 101
30      (Dolní Zálezly) � 101

 Výňatek z přepravního řádu a informace o tarifu jsou zveřejněny ve vozidle na lince.

���� - zastávka nebo spoj na znamení 

� - zastávka je bezbariérově přístupná

� - spoj s bezbariérově přístupným vozidlem

� - automat na výdej jízdenek MHD

� - informační centrum DP

� - předprodej jízdenek

HHHH - zdravotnické zařízení

LLLL - přestup na lodní dopravu

� - přestup na vlak

� - jede v pracovních dnech

� - jede v sobotu

� - jede v neděli a ve státem uznané svátky

� - nejede od 1.7. do 31.8.

	 - jede od 1.7. do 31.8.


 - nejede 24.12.

� - nejede 25.12. a 1.1.

� - nejede 31.12.

24.12. ukončení provozu do 19.hod.
25.12. zahájení provozu od 8.hod.

31.12. ukončení provozu do 21.hod.
    1.1. zahájení provozu od 8.hod.

Neznabohy - Strážky - Habrovice - Božtěšice obec - Bělehradská - Divadlo - Zdymadla - Vaňov - (Dolní Zálezly)Neznabohy - Strážky - Habrovice - Božtěšice obec - Bělehradská - Divadlo - Zdymadla - Vaňov - (Dolní Zálezly)Neznabohy - Strážky - Habrovice - Božtěšice obec - Bělehradská - Divadlo - Zdymadla - Vaňov - (Dolní Zálezly)Neznabohy - Strážky - Habrovice - Božtěšice obec - Bělehradská - Divadlo - Zdymadla - Vaňov - (Dolní Zálezly)15151515

kmkmkmkm

1

1

1

2

2

3

3

3

4

4

5

5

6

6

7

8

9

10

10

11

11

12

12

13

13

1

1

1

2

2

3

3

3

4

4

5

5

6

6

7

8

9

10

10

11

11

12

12

13

<

19

0

1

2

2

2

3

3

4

4

4

5

5

6

6

7

7

8

9

9

11

11

12

12

13

14

14

14

15

0

1

2

2

2

3

3

4

4

4

5

5

6

6

7

7

8

9

9

11

11

12

12

13

14

14

14

<

20

0

<

2

3

3

3

4

4

5

5

5

6

6

7

7

8

8

9

10

10

12

12

13

13

14

15

15

15

16

Platnost od 9.12.2012 do 14.12.2013 Platnost od 9.12.2012 do 14.12.2013 Platnost od 9.12.2012 do 14.12.2013 Platnost od 9.12.2012 do 14.12.2013 

www.kr-ustecky.cz/dopravni_obsluznost.aspwww.dpmul.cz

linka č. 595015 Neznabohy - Strážky - Habrovice - Božtěšice - Masarykova nemocnice - Divadlo - Vaňov - Dolní Zálezly
Přepravu zajišťuje: Dopravní podnik města Ústí n.L., a.s., Revoluční 26, 401 11 Ústí n.L.

Zpracováno systémemSKELETON © FS software Olomouc

41

��

43

���

45

�	�

47

��

49

��

51

��

53

��

55

��

57

��

59

��

61

��

63

���

65

���

67

���

101

����

103

����

105

����

107

����

109

����

111

���

 ...
14.18
14.19
14.21
14.22
14.23
14.24
14.25
14.26
14.27
14.28
14.29
14.31
14.33
14.34
14.35
14.37
14.38
14.41
14.43
14.47
14.48
14.49
14.50
14.51
14.52
14.53
14.54
14.55
 ...

 ...
14.48
14.49
14.51
14.52
14.53
14.54
14.55
14.56
14.57
14.58
14.59
15.01
15.03
15.04
15.05
15.07
15.08
15.11
15.13
15.17
15.18
15.19
15.20
15.21
15.22
15.23
15.24
  <
15.33

 ...
14.48
14.49
14.51
14.52
14.53
14.54
14.55
14.56
14.57
14.58
14.59
15.01
15.03
15.04
15.05
15.07
15.08
15.11
15.13
15.17
15.18
15.19
15.20
15.21
15.22
15.23
15.24
15.25
 ...

15.19
  <
15.21
15.23
15.24
15.25
15.26
15.27
15.28
15.29
15.30
15.31
15.33
15.35
15.36
15.37
15.39
15.40
15.43
15.45
15.49
15.50
15.51
15.52
15.53
15.54
15.55
15.56
15.57
 ...

15.49
  <
15.51
15.53
15.54
15.55
15.56
15.57
15.58
15.59
16.00
16.01
16.03
16.05
16.06
16.07
16.09
16.10
16.13
16.15
16.19
16.20
16.21
16.22
16.23
16.24
16.25
16.26
16.27
 ...

 ...
16.18
16.19
16.21
16.22
16.23
16.24
16.25
16.26
16.27
16.28
16.29
16.31
16.33
16.34
16.35
16.37
16.38
16.41
16.43
16.47
16.48
16.49
16.50
16.51
16.52
16.53
16.54
16.55
 ...

 ...
16.48
16.49
16.51
16.52
16.53
16.54
16.55
16.56
16.57
16.58
16.59
17.01
17.03
17.04
17.05
17.07
17.08
17.11
17.13
17.17
17.18
17.19
17.20
17.21
17.22
17.23
17.24
17.25
 ...

 ...
17.18
17.19
17.21
17.22
17.23
17.24
17.25
17.26
17.27
17.28
17.29
17.31
17.33
17.34
17.35
17.37
17.38
17.41
17.43
17.47
17.48
17.49
17.50
17.51
17.52
17.53
17.54
17.55
 ...

 ...
18.05
18.06
18.08
18.09
18.10
18.11
18.12
18.13
18.14
18.15
18.16
18.18
18.19
18.20
18.21
18.23
18.24
18.27
18.28
18.31
18.32
18.33
18.34
18.35
18.36
18.37
18.38
18.39
 ...

 ...
19.05
19.06
19.08
19.09
19.10
19.11
19.12
19.13
19.14
19.15
19.16
19.18
19.19
19.20
19.21
19.23
19.24
19.27
19.28
19.31
19.32
19.33
19.34
19.35
19.36
19.37
19.38
19.39
 ...

 ...
20.05
20.06
20.08
20.09
20.10
20.11
20.12
20.13
20.14
20.15
20.16
20.18
20.19
20.20
20.21
20.23
20.24
20.27
20.28
20.31
20.32
20.33
20.34
20.35
20.36
20.37
20.38
20.39
 ...

 ...
21.05
21.06
21.08
21.09
21.10
21.11
21.12
21.13
21.14
21.15
21.16
21.18
21.19
21.20
21.21
21.23
21.24
21.27
21.28
21.31
21.32
21.33
21.34
21.35
21.36
21.37
21.38
21.39
 ...

 ...
 ...
 ...
 ...
22.11
22.12
22.13
22.14
22.15
22.16
22.17
22.18
22.20
22.21
22.22
22.23
22.25
22.26
22.29
22.30
22.33
22.34
22.35
22.36
22.37
22.38
22.39
22.40
22.41
 ...

 ...
22.43
22.44
22.46
22.47
22.48
22.49
22.50
22.51
22.52
22.53
22.54
22.56
22.57
22.58
22.59
23.01
23.02
23.04
23.05
23.08
23.09
23.10
23.11
23.12
23.13
23.14
23.15
23.16
 ...

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 4.02
 4.05
 4.06
 4.07
 4.08
 4.09
 4.10
 4.11
 4.12
 4.13
 ...

 ...
 4.05
 4.06
 4.08
 4.09
 4.10
 4.11
 4.12
 4.13
 4.14
 4.15
 4.16
 4.18
 4.19
 4.20
 4.21
 4.23
 4.24
 4.27
 4.28
 4.31
 4.32
 4.33
 4.34
 4.35
 4.36
 4.37
 4.38
 4.39
 ...

 ...
 5.05
 5.06
 5.08
 5.09
 5.10
 5.11
 5.12
 5.13
 5.14
 5.15
 5.16
 5.18
 5.19
 5.20
 5.21
 5.23
 5.24
 5.27
 5.28
 5.31
 5.32
 5.33
 5.34
 5.35
 5.36
 5.37
 5.38
 5.39
 ...

 ...
 ...
 ...
 ...
 6.09
 6.10
 6.11
 6.12
 6.13
 6.14
 6.15
 6.16
 6.18
 6.19
 6.20
 6.21
 6.23
 6.24
 6.27
 6.28
 6.31
 6.32
 6.33
 6.34
 6.35
 6.36
 6.37
 6.38
 6.39
 ...

 ...
 7.05
 7.06
 7.08
 7.09
 7.10
 7.11
 7.12
 7.13
 7.14
 7.15
 7.16
 7.18
 7.19
 7.20
 7.21
 7.23
 7.24
 7.27
 7.28
 7.31
 7.32
 7.33
 7.34
 7.35
 7.36
 7.37
 7.38
 7.39
 ...

 ...
 ...
 ...
 ...
 8.09
 8.10
 8.11
 8.12
 8.13
 8.14
 8.15
 8.16
 8.18
 8.19
 8.20
 8.21
 8.23
 8.24
 8.27
 8.28
 8.31
 8.32
 8.33
 8.34
 8.35
 8.36
 8.37
 8.38
 8.39
 ...



Stanice

1 Neznabohy 101
2 Strážky 101
3 Strážky obec 101
4 Habrovice škola 101
5 Habrovice 101
6 Habrovice vily 101
7 Habrovice koupaliště ���� 101
8 Habrovická 101
9 Skorotice 101

10 Skorotice škola 101
11 Božtěšice 101
12 Božtěšice obec 101
13 Božtěšická ���� 101
14 Bukov sanatorium HHHH 101
15 Masarykova nemocnice HHHH101
16 Sociální péče 101
17 Bělehradská 101
18 Hilarova 101
19 Hraničář ��� 101
20 Divadlo ���� 101
21 Čajkovského ���� 101
22 Cukrovar ���� 101
23 Vodárna 101
24 Zdymadla ���� 101
25 U Vodopádu ���� 101
26 Kotva LLLL 101
27 Pražská 101
28 Hřbitov 101
29 Vaňov 101
30      (Dolní Zálezly) � 101

 Výňatek z přepravního řádu a informace o tarifu jsou zveřejněny ve vozidle na lince.

���� - zastávka nebo spoj na znamení 

� - zastávka je bezbariérově přístupná

� - spoj s bezbariérově přístupným vozidlem

� - automat na výdej jízdenek MHD

� - informační centrum DP

� - předprodej jízdenek

HHHH - zdravotnické zařízení

LLLL - přestup na lodní dopravu

� - přestup na vlak

� - jede v pracovních dnech

� - jede v sobotu

� - jede v neděli a ve státem uznané svátky

� - nejede od 1.7. do 31.8.

	 - jede od 1.7. do 31.8.


 - nejede 24.12.

� - nejede 25.12. a 1.1.

� - nejede 31.12.

24.12. ukončení provozu do 19.hod.
25.12. zahájení provozu od 8.hod.

31.12. ukončení provozu do 21.hod.
    1.1. zahájení provozu od 8.hod.

Neznabohy - Strážky - Habrovice - Božtěšice obec - Bělehradská - Divadlo - Zdymadla - Vaňov - (Dolní Zálezly)Neznabohy - Strážky - Habrovice - Božtěšice obec - Bělehradská - Divadlo - Zdymadla - Vaňov - (Dolní Zálezly)Neznabohy - Strážky - Habrovice - Božtěšice obec - Bělehradská - Divadlo - Zdymadla - Vaňov - (Dolní Zálezly)Neznabohy - Strážky - Habrovice - Božtěšice obec - Bělehradská - Divadlo - Zdymadla - Vaňov - (Dolní Zálezly)15151515

kmkmkmkm

1

1

1

2

2

3

3

3

4

4

5

5

6

6

7

8

9

10

10

11

11

12

12

13

13

1

1

1

2

2

3

3

3

4

4

5

5

6

6

7

8

9

10

10

11

11

12

12

13

<

19

0

1

2

2

2

3

3

4

4

4

5

5

6

6

7

7

8

9

9

11

11

12

12

13

14

14

14

15

0

1

2

2

2

3

3

4

4

4

5

5

6

6

7

7

8

9

9

11

11

12

12

13

14

14

14

<

20

0

<

2

3

3

3

4

4

5

5

5

6

6

7

7

8

8

9

10

10

12

12

13

13

14

15

15

15

16

Platnost od 9.12.2012 do 14.12.2013 Platnost od 9.12.2012 do 14.12.2013 Platnost od 9.12.2012 do 14.12.2013 Platnost od 9.12.2012 do 14.12.2013 

www.kr-ustecky.cz/dopravni_obsluznost.aspwww.dpmul.cz

linka č. 595015 Neznabohy - Strážky - Habrovice - Božtěšice - Masarykova nemocnice - Divadlo - Vaňov - Dolní Zálezly
Přepravu zajišťuje: Dopravní podnik města Ústí n.L., a.s., Revoluční 26, 401 11 Ústí n.L.

Zpracováno systémemSKELETON © FS software Olomouc

113

���

115

���

117

���

119

���

121

���

123

���

125

���

127

���

129

���

131

���

133

��
�

135

��
�

137

��
�

139

��
�

141

��
�

 ...
 9.05
 9.06
 9.08
 9.09
 9.10
 9.11
 9.12
 9.13
 9.14
 9.15
 9.16
 9.18
 9.19
 9.20
 9.21
 9.23
 9.24
 9.27
 9.28
 9.31
 9.32
 9.33
 9.34
 9.35
 9.36
 9.37
 9.38
 9.39
 ...

 ...
 ...
 ...
 ...
10.09
10.10
10.11
10.12
10.13
10.14
10.15
10.16
10.18
10.19
10.20
10.21
10.23
10.24
10.27
10.28
10.31
10.32
10.33
10.34
10.35
10.36
10.37
10.38
10.39
 ...

 ...
11.05
11.06
11.08
11.09
11.10
11.11
11.12
11.13
11.14
11.15
11.16
11.18
11.19
11.20
11.21
11.23
11.24
11.27
11.28
11.31
11.32
11.33
11.34
11.35
11.36
11.37
11.38
11.39
 ...

 ...
 ...
 ...
 ...
12.09
12.10
12.11
12.12
12.13
12.14
12.15
12.16
12.18
12.19
12.20
12.21
12.23
12.24
12.27
12.28
12.31
12.32
12.33
12.34
12.35
12.36
12.37
12.38
12.39
 ...

 ...
13.05
13.06
13.08
13.09
13.10
13.11
13.12
13.13
13.14
13.15
13.16
13.18
13.19
13.20
13.21
13.23
13.24
13.27
13.28
13.31
13.32
13.33
13.34
13.35
13.36
13.37
13.38
13.39
 ...

 ...
 ...
 ...
 ...
14.09
14.10
14.11
14.12
14.13
14.14
14.15
14.16
14.18
14.19
14.20
14.21
14.23
14.24
14.27
14.28
14.31
14.32
14.33
14.34
14.35
14.36
14.37
14.38
14.39
 ...

 ...
15.05
15.06
15.08
15.09
15.10
15.11
15.12
15.13
15.14
15.15
15.16
15.18
15.19
15.20
15.21
15.23
15.24
15.27
15.28
15.31
15.32
15.33
15.34
15.35
15.36
15.37
15.38
15.39
 ...

 ...
 ...
 ...
 ...
16.09
16.10
16.11
16.12
16.13
16.14
16.15
16.16
16.18
16.19
16.20
16.21
16.23
16.24
16.27
16.28
16.31
16.32
16.33
16.34
16.35
16.36
16.37
16.38
16.39
 ...

 ...
17.05
17.06
17.08
17.09
17.10
17.11
17.12
17.13
17.14
17.15
17.16
17.18
17.19
17.20
17.21
17.23
17.24
17.27
17.28
17.31
17.32
17.33
17.34
17.35
17.36
17.37
17.38
17.39
 ...

 ...
 ...
 ...
 ...
18.09
18.10
18.11
18.12
18.13
18.14
18.15
18.16
18.18
18.19
18.20
18.21
18.23
18.24
18.27
18.28
18.31
18.32
18.33
18.34
18.35
18.36
18.37
18.38
18.39
 ...

 ...
19.05
19.06
19.08
19.09
19.10
19.11
19.12
19.13
19.14
19.15
19.16
19.18
19.19
19.20
19.21
19.23
19.24
19.27
19.28
19.31
19.32
19.33
19.34
19.35
19.36
19.37
19.38
19.39
 ...

 ...
 ...
 ...
 ...
20.09
20.10
20.11
20.12
20.13
20.14
20.15
20.16
20.18
20.19
20.20
20.21
20.23
20.24
20.27
20.28
20.31
20.32
20.33
20.34
20.35
20.36
20.37
20.38
20.39
 ...

 ...
21.05
21.06
21.08
21.09
21.10
21.11
21.12
21.13
21.14
21.15
21.16
21.18
21.19
21.20
21.21
21.23
21.24
21.27
21.28
21.31
21.32
21.33
21.34
21.35
21.36
21.37
21.38
21.39
 ...

 ...
 ...
 ...
 ...
22.11
22.12
22.13
22.14
22.15
22.16
22.17
22.18
22.20
22.21
22.22
22.23
22.25
22.26
22.29
22.30
22.33
22.34
22.35
22.36
22.37
22.38
22.39
22.40
22.41
 ...

 ...
22.42
22.43
22.45
22.46
22.47
22.48
22.49
22.50
22.51
22.52
22.53
22.55
22.56
22.57
22.58
23.00
23.01
23.04
23.05
23.08
23.09
23.10
23.11
23.12
23.13
23.14
23.15
23.16
 ...



Stanice

1      (Dolní Zálezly) � 101
2 Vaňov 101
3 Hřbitov 101
4 Pražská 101
5 Kotva LLLL 101
6 U Vodopádu 101
7 Zdymadla ���� 101
8 Vodárna 101
9 Cukrovar ���� 101

10 Čajkovského ���� 101
11 Divadlo �� 101
12 Hraničář ��� 101
13 Hilarova 101
14 Bělehradská 101
15 Sociální péče 101
16 Masarykova nemocnice HHHH101
17 Bukov sanatorium HHHH 101
18 Božtěšická ���� 101
19 Božtěšice obec 101
20 Božtěšice 101
21 Skorotice škola 101
22 Skorotice 101
23 Habrovická 101
24 Habrovice koupaliště ���� 101
25 Habrovice vily 101
26 Habrovice 101
27 Habrovice škola 101
28 Strážky obec 101
29 Strážky 101
30 Neznabohy 101

 Výňatek z přepravního řádu a informace o tarifu jsou zveřejněny ve vozidle na lince.

���� - zastávka nebo spoj na znamení 

� - zastávka je bezbariérově přístupná

� - spoj s bezbariérově přístupným vozidlem

� - automat na výdej jízdenek MHD

� - předprodej jízdenek

HHHH - zdravotnické zařízení

LLLL - přestup na lodní dopravu

� - přestup na vlak

� - jede v pracovních dnech

� - jede v sobotu

� - jede v neděli a ve státem uznané svátky


 - nejede 24.12.

� - nejede 25.12. a 1.1.

� - nejede 31.12.

� - nejede od 1.7. do 31.8.

	 - jede od 1.7. do 31.8.

 - nejede od 27.12. do 2.1.13, 1.2., od 11.3. do 15.3., od 28.3. do 29.3., od 1.7. do 31.8., od 29.10. do 30.10.

24.12. ukončení provozu do 19.hod.
25.12. zahájení provozu od 8.hod.

31.12. ukončení provozu do 21.hod.
    1.1. zahájení provozu od 8.hod.

(Dolní Zálezly) - Vaňov - Zdymadla - Divadlo - Bělehradská - Božtěšice obec - Habrovice - Strážky - Neznabohy(Dolní Zálezly) - Vaňov - Zdymadla - Divadlo - Bělehradská - Božtěšice obec - Habrovice - Strážky - Neznabohy(Dolní Zálezly) - Vaňov - Zdymadla - Divadlo - Bělehradská - Božtěšice obec - Habrovice - Strážky - Neznabohy(Dolní Zálezly) - Vaňov - Zdymadla - Divadlo - Bělehradská - Božtěšice obec - Habrovice - Strážky - Neznabohy15151515

kmkmkmkm

0

1

1

2

3

3

4

4

5

6

6

7

8

9

9

9

10

11

11

11

12

12

13

13

13

14

15

15

16

0

1

1

2

3

3

4

4

5

6

6

7

8

9

9

9

10

11

13

<

<

<

<

<

<

<

<

<

12

0

5

6

6

7

8

8

9

9

10

11

11

12

13

14

14

14

15

16

16

16

17

17

18

18

18

19

20

20

21

Platnost od 9.12.2012 do 14.12.2013 Platnost od 9.12.2012 do 14.12.2013 Platnost od 9.12.2012 do 14.12.2013 Platnost od 9.12.2012 do 14.12.2013 

www.kr-ustecky.cz/dopravni_obsluznost.aspwww.dpmul.cz

linka č. 595015 Neznabohy - Strážky - Habrovice - Božtěšice - Masarykova nemocnice - Divadlo - Vaňov - Dolní Zálezly
Přepravu zajišťuje: Dopravní podnik města Ústí n.L., a.s., Revoluční 26, 401 11 Ústí n.L.

Zpracováno systémemSKELETON © FS software Olomouc

2

��

4

��

6

��

8

��

10

��

12

��

14

��

16

��

18

���

20

�	�

22

��

24

��

26

��

28

��

30

��

32

��

34

��

36

��

38

��

40

��

 ...
 4.14
 4.15
 4.16
 4.17
 4.18
 4.19
 4.20
 4.21
 4.22
 4.25
 4.26
 4.28
 4.29
 4.31
 4.32
 4.33
 4.34
 4.36
 4.37
 4.38
 4.39
 4.40
 4.41
 4.42
 4.43
 4.44
 4.46
 4.47
 ...

 ...
 4.40
 4.41
 4.42
 4.43
 4.45
 4.46
 4.47
 4.48
 4.49
 4.53
 4.55
 4.58
 4.59
 5.01
 5.02
 5.03
 5.04
 5.06
 5.07
 5.08
 5.09
 5.10
 5.11
 5.12
 5.13
 5.14
 5.16
 5.17
 ...

 ...
 5.10
 5.11
 5.12
 5.13
 5.15
 5.16
 5.17
 5.18
 5.19
 5.23
 5.25
 5.28
 5.29
 5.31
 5.32
 5.33
 5.34
 5.36
 5.37
 5.38
 5.39
 5.40
 5.41
 5.42
 5.43
 5.44
 5.46
 5.47
 ...

 ...
 5.40
 5.41
 5.42
 5.43
 5.45
 5.46
 5.47
 5.48
 5.49
 5.53
 5.55
 5.58
 5.59
 6.01
 6.02
 6.03
 6.04
 6.06
 6.07
 6.08
 6.09
 6.10
 6.11
 6.12
 6.13
 ...
 ...
 ...
 ...

 ...
 6.10
 6.11
 6.12
 6.13
 6.15
 6.16
 6.17
 6.18
 6.19
 6.23
 6.25
 6.28
 6.29
 6.31
 6.32
 6.33
 6.34
 6.36
  <
  <
  <
  <
  <
  <
  <
  <
  <
  <
 6.38

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 6.40
 6.41
 6.42
 6.43
 6.44
 6.45
 6.46
 6.47
 6.49
 6.50
 ...

 ...
 6.40
 6.41
 6.42
 6.43
 6.45
 6.46
 6.47
 6.48
 6.49
 6.53
 6.55
 6.58
 6.59
 7.01
 7.02
 7.03
 7.04
 7.06
 7.07
 7.08
 7.09
 7.10
 7.11
 7.12
 7.13
 7.14
 7.16
 7.17
 ...

 ...
 7.05
 7.06
 7.07
 7.08
 7.10
 7.11
 7.12
 7.13
 7.14
 7.18
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

 7.09
 7.15
 7.16
 7.17
 7.18
 7.20
 7.21
 7.22
 7.23
 7.24
 7.28
 7.30
 7.33
 7.34
 7.36
 7.37
 7.38
 7.39
 7.41
 7.42
 7.43
 7.44
 7.45
 7.46
 7.47
 7.48
 7.49
 7.51
 7.52
 7.54

 ...
 7.15
 7.16
 7.17
 7.18
 7.20
 7.21
 7.22
 7.23
 7.24
 7.28
 7.30
 7.33
 7.34
 7.36
 7.37
 7.38
 7.39
 7.41
 7.42
 7.43
 7.44
 7.45
 7.46
 7.47
 7.48
 7.49
 7.51
 7.52
 7.54

 ...
 7.40
 7.41
 7.42
 7.43
 7.45
 7.46
 7.47
 7.48
 7.49
 7.53
 7.55
 7.58
 7.59
 8.01
 8.02
 8.03
 8.04
 8.06
 8.07
 8.08
 8.09
 8.10
 8.11
 8.12
 8.13
 8.14
 8.16
 8.17
 ...

 ...
 8.15
 8.16
 8.17
 8.18
 8.20
 8.21
 8.22
 8.23
 8.24
 8.28
 8.30
 8.33
 8.34
 8.36
 8.37
 8.38
 8.39
 8.41
 8.42
 8.43
 8.44
 8.45
 8.46
 8.47
 8.48
 8.49
 8.51
 8.52
 ...

 ...
 9.15
 9.16
 9.17
 9.18
 9.20
 9.21
 9.22
 9.23
 9.24
 9.28
 9.30
 9.33
 9.34
 9.36
 9.37
 9.38
 9.39
 9.41
 9.42
 9.43
 9.44
 9.45
 9.46
 9.47
 9.48
 ...
 ...
 ...
 ...

 ...
10.15
10.16
10.17
10.18
10.20
10.21
10.22
10.23
10.24
10.28
10.30
10.33
10.34
10.36
10.37
10.38
10.39
10.41
10.42
10.43
10.44
10.45
10.46
10.47
10.48
10.49
10.51
10.52
 ...

 ...
11.15
11.16
11.17
11.18
11.20
11.21
11.22
11.23
11.24
11.28
11.30
11.33
11.34
11.36
11.37
11.38
11.39
11.41
11.42
11.43
11.44
11.45
11.46
11.47
11.48
11.49
11.51
11.52
 ...

 ...
12.10
12.11
12.12
12.13
12.15
12.16
12.17
12.18
12.19
12.23
12.25
12.28
12.29
12.31
12.32
12.33
12.34
12.36
12.37
12.38
12.39
12.40
12.41
12.42
12.43
12.44
12.46
12.47
12.49

 ...
12.40
12.41
12.42
12.43
12.45
12.46
12.47
12.48
12.49
12.53
12.55
12.58
12.59
13.01
13.02
13.03
13.04
13.06
13.07
13.08
13.09
13.10
13.11
13.12
13.13
13.14
13.16
13.17
 ...

 ...
13.10
13.11
13.12
13.13
13.15
13.16
13.17
13.18
13.19
13.23
13.25
13.28
13.29
13.31
13.32
13.33
13.34
13.36
13.37
13.38
13.39
13.40
13.41
13.42
13.43
13.44
13.46
13.47
 ...

 ...
13.40
13.41
13.42
13.43
13.45
13.46
13.47
13.48
13.49
13.53
13.55
13.58
13.59
14.01
14.02
14.03
14.04
14.06
14.07
14.08
14.09
14.10
14.11
14.12
14.13
14.14
14.16
14.17
 ...

 ...
14.10
14.11
14.12
14.13
14.15
14.16
14.17
14.18
14.19
14.23
14.25
14.28
14.29
14.31
14.32
14.33
14.34
14.36
14.37
14.38
14.39
14.40
14.41
14.42
14.43
14.44
14.46
14.47
 ...



Stanice

1      (Dolní Zálezly) � 101
2 Vaňov 101
3 Hřbitov 101
4 Pražská 101
5 Kotva LLLL 101
6 U Vodopádu 101
7 Zdymadla ���� 101
8 Vodárna 101
9 Cukrovar ���� 101

10 Čajkovského ���� 101
11 Divadlo �� 101
12 Hraničář ��� 101
13 Hilarova 101
14 Bělehradská 101
15 Sociální péče 101
16 Masarykova nemocnice HHHH101
17 Bukov sanatorium HHHH 101
18 Božtěšická ���� 101
19 Božtěšice obec 101
20 Božtěšice 101
21 Skorotice škola 101
22 Skorotice 101
23 Habrovická 101
24 Habrovice koupaliště ���� 101
25 Habrovice vily 101
26 Habrovice 101
27 Habrovice škola 101
28 Strážky obec 101
29 Strážky 101
30 Neznabohy 101

 Výňatek z přepravního řádu a informace o tarifu jsou zveřejněny ve vozidle na lince.

���� - zastávka nebo spoj na znamení 

� - zastávka je bezbariérově přístupná

� - spoj s bezbariérově přístupným vozidlem

� - automat na výdej jízdenek MHD

� - předprodej jízdenek

HHHH - zdravotnické zařízení

LLLL - přestup na lodní dopravu

� - přestup na vlak

� - jede v pracovních dnech

� - jede v sobotu

� - jede v neděli a ve státem uznané svátky


 - nejede 24.12.

� - nejede 25.12. a 1.1.

� - nejede 31.12.

� - nejede od 1.7. do 31.8.

	 - jede od 1.7. do 31.8.

 - nejede od 27.12. do 2.1.13, 1.2., od 11.3. do 15.3., od 28.3. do 29.3., od 1.7. do 31.8., od 29.10. do 30.10.

24.12. ukončení provozu do 19.hod.
25.12. zahájení provozu od 8.hod.

31.12. ukončení provozu do 21.hod.
    1.1. zahájení provozu od 8.hod.

(Dolní Zálezly) - Vaňov - Zdymadla - Divadlo - Bělehradská - Božtěšice obec - Habrovice - Strážky - Neznabohy(Dolní Zálezly) - Vaňov - Zdymadla - Divadlo - Bělehradská - Božtěšice obec - Habrovice - Strážky - Neznabohy(Dolní Zálezly) - Vaňov - Zdymadla - Divadlo - Bělehradská - Božtěšice obec - Habrovice - Strážky - Neznabohy(Dolní Zálezly) - Vaňov - Zdymadla - Divadlo - Bělehradská - Božtěšice obec - Habrovice - Strážky - Neznabohy15151515

kmkmkmkm

0

1

1

2

3

3

4

4

5

6

6

7

8

9

9

9

10

11

11

11

12

12

13

13

13

14

15

15

16

0

1

1

2

3

3

4

4

5

6

6

7

8

9

9

9

10

11

13

<

<

<

<

<

<

<

<

<

12

0

5

6

6

7

8

8

9

9

10

11

11

12

13

14

14

14

15

16

16

16

17

17

18

18

18

19

20

20

21

Platnost od 9.12.2012 do 14.12.2013 Platnost od 9.12.2012 do 14.12.2013 Platnost od 9.12.2012 do 14.12.2013 Platnost od 9.12.2012 do 14.12.2013 

www.kr-ustecky.cz/dopravni_obsluznost.aspwww.dpmul.cz

linka č. 595015 Neznabohy - Strážky - Habrovice - Božtěšice - Masarykova nemocnice - Divadlo - Vaňov - Dolní Zálezly
Přepravu zajišťuje: Dopravní podnik města Ústí n.L., a.s., Revoluční 26, 401 11 Ústí n.L.

Zpracováno systémemSKELETON © FS software Olomouc

42

��

44

��

46

���

48

�	�

50

��

52

��

54

��

56

��

58

��

60

��

62

��

64

���

66

���

68

���

70

���

102

����

104

����

106

����

108

����

110

���

 ...
14.40
14.41
14.42
14.43
14.45
14.46
14.47
14.48
14.49
14.53
14.55
14.58
14.59
15.01
15.02
15.03
15.04
15.06
15.07
15.08
15.09
15.10
15.11
15.12
15.13
15.14
15.16
15.17
15.19

 ...
15.10
15.11
15.12
15.13
15.15
15.16
15.17
15.18
15.19
15.23
15.25
15.28
15.29
15.31
15.32
15.33
15.34
15.36
15.37
15.38
15.39
15.40
15.41
15.42
15.43
15.44
15.46
15.47
15.49

15.38
15.44
15.45
15.46
15.47
15.49
15.50
15.51
15.52
15.53
15.57
15.59
16.02
16.03
16.05
16.06
16.07
16.08
16.10
16.11
16.12
16.13
16.14
16.15
16.16
16.17
16.18
16.20
16.21
 ...

 ...
15.44
15.45
15.46
15.47
15.49
15.50
15.51
15.52
15.53
15.57
15.59
16.02
16.03
16.05
16.06
16.07
16.08
16.10
16.11
16.12
16.13
16.14
16.15
16.16
16.17
16.18
16.20
16.21
 ...

 ...
16.10
16.11
16.12
16.13
16.15
16.16
16.17
16.18
16.19
16.23
16.25
16.28
16.29
16.31
16.32
16.33
16.34
16.36
16.37
16.38
16.39
16.40
16.41
16.42
16.43
16.44
16.46
16.47
 ...

 ...
16.40
16.41
16.42
16.43
16.45
16.46
16.47
16.48
16.49
16.53
16.55
16.58
16.59
17.01
17.02
17.03
17.04
17.06
17.07
17.08
17.09
17.10
17.11
17.12
17.13
17.14
17.16
17.17
 ...

 ...
17.10
17.11
17.12
17.13
17.15
17.16
17.17
17.18
17.19
17.23
17.25
17.28
17.29
17.31
17.32
17.33
17.34
17.36
17.37
17.38
17.39
17.40
17.41
17.42
17.43
17.44
17.46
17.47
 ...

 ...
17.40
17.41
17.42
17.43
17.45
17.46
17.47
17.48
17.49
17.53
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

 ...
18.17
18.18
18.19
18.20
18.21
18.22
18.23
18.24
18.25
18.28
18.29
18.32
18.33
18.35
18.36
18.37
18.38
18.40
18.41
18.42
18.43
18.44
18.45
18.46
18.47
18.48
18.50
18.51
 ...

 ...
19.17
19.18
19.19
19.20
19.21
19.22
19.23
19.24
19.25
19.28
19.29
19.32
19.33
19.35
19.36
19.37
19.38
19.40
19.41
19.42
19.43
19.44
19.45
19.46
19.47
19.48
19.50
19.51
 ...

 ...
20.17
20.18
20.19
20.20
20.21
20.22
20.23
20.24
20.25
20.28
20.29
20.32
20.33
20.35
20.36
20.37
20.38
20.40
20.41
20.42
20.43
20.44
20.45
20.46
20.47
20.48
20.50
20.51
 ...

 ...
21.17
21.18
21.19
21.20
21.21
21.22
21.23
21.24
21.25
21.28
21.29
21.32
21.33
21.35
21.36
21.37
21.38
21.40
21.41
21.42
21.43
21.44
21.45
21.46
21.47
 ...
 ...
 ...
 ...

 ...
22.09
22.10
22.11
22.12
22.13
22.14
22.15
22.16
22.17
22.20
22.21
22.24
22.25
22.27
22.28
22.29
22.30
22.32
22.33
22.34
22.35
22.36
22.37
22.38
22.39
22.40
22.42
22.43
 ...

 ...
22.54
22.55
22.56
22.57
22.58
22.59
23.00
23.01
23.02
23.05
23.06
23.08
23.09
23.11
23.12
23.13
23.14
23.15
23.16
23.17
23.18
23.19
23.20
23.21
23.22
23.23
23.25
23.26
 ...

 ...
23.17
23.18
23.19
23.20
23.21
23.22
23.23
23.24
23.25
23.27
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

 ...
 4.17
 4.18
 4.19
 4.20
 4.21
 4.22
 4.23
 4.24
 4.25
 4.28
 4.29
 4.32
 4.33
 4.35
 4.36
 4.37
 4.38
 4.40
 4.41
 4.42
 4.43
 4.44
 4.45
 4.46
 4.47
 4.48
 4.50
 4.51
 ...

 ...
 5.17
 5.18
 5.19
 5.20
 5.21
 5.22
 5.23
 5.24
 5.25
 5.28
 5.29
 5.32
 5.33
 5.35
 5.36
 5.37
 5.38
 5.40
 5.41
 5.42
 5.43
 5.44
 5.45
 5.46
 5.47
 ...
 ...
 ...
 ...

 ...
 6.17
 6.18
 6.19
 6.20
 6.21
 6.22
 6.23
 6.24
 6.25
 6.28
 6.29
 6.32
 6.33
 6.35
 6.36
 6.37
 6.38
 6.40
 6.41
 6.42
 6.43
 6.44
 6.45
 6.46
 6.47
 6.48
 6.50
 6.51
 ...

 ...
 7.17
 7.18
 7.19
 7.20
 7.21
 7.22
 7.23
 7.24
 7.25
 7.28
 7.29
 7.32
 7.33
 7.35
 7.36
 7.37
 7.38
 7.40
 7.41
 7.42
 7.43
 7.44
 7.45
 7.46
 7.47
 ...
 ...
 ...
 ...

 ...
 8.17
 8.18
 8.19
 8.20
 8.21
 8.22
 8.23
 8.24
 8.25
 8.28
 8.29
 8.32
 8.33
 8.35
 8.36
 8.37
 8.38
 8.40
 8.41
 8.42
 8.43
 8.44
 8.45
 8.46
 8.47
 8.48
 8.50
 8.51
 ...



Stanice

1      (Dolní Zálezly) � 101
2 Vaňov 101
3 Hřbitov 101
4 Pražská 101
5 Kotva LLLL 101
6 U Vodopádu 101
7 Zdymadla ���� 101
8 Vodárna 101
9 Cukrovar ���� 101

10 Čajkovského ���� 101
11 Divadlo �� 101
12 Hraničář ��� 101
13 Hilarova 101
14 Bělehradská 101
15 Sociální péče 101
16 Masarykova nemocnice HHHH101
17 Bukov sanatorium HHHH 101
18 Božtěšická ���� 101
19 Božtěšice obec 101
20 Božtěšice 101
21 Skorotice škola 101
22 Skorotice 101
23 Habrovická 101
24 Habrovice koupaliště ���� 101
25 Habrovice vily 101
26 Habrovice 101
27 Habrovice škola 101
28 Strážky obec 101
29 Strážky 101
30 Neznabohy 101

 Výňatek z přepravního řádu a informace o tarifu jsou zveřejněny ve vozidle na lince.

���� - zastávka nebo spoj na znamení 

� - zastávka je bezbariérově přístupná

� - spoj s bezbariérově přístupným vozidlem

� - automat na výdej jízdenek MHD

� - předprodej jízdenek

HHHH - zdravotnické zařízení

LLLL - přestup na lodní dopravu

� - přestup na vlak

� - jede v pracovních dnech

� - jede v sobotu

� - jede v neděli a ve státem uznané svátky


 - nejede 24.12.

� - nejede 25.12. a 1.1.

� - nejede 31.12.

� - nejede od 1.7. do 31.8.

	 - jede od 1.7. do 31.8.

 - nejede od 27.12. do 2.1.13, 1.2., od 11.3. do 15.3., od 28.3. do 29.3., od 1.7. do 31.8., od 29.10. do 30.10.

24.12. ukončení provozu do 19.hod.
25.12. zahájení provozu od 8.hod.

31.12. ukončení provozu do 21.hod.
    1.1. zahájení provozu od 8.hod.

(Dolní Zálezly) - Vaňov - Zdymadla - Divadlo - Bělehradská - Božtěšice obec - Habrovice - Strážky - Neznabohy(Dolní Zálezly) - Vaňov - Zdymadla - Divadlo - Bělehradská - Božtěšice obec - Habrovice - Strážky - Neznabohy(Dolní Zálezly) - Vaňov - Zdymadla - Divadlo - Bělehradská - Božtěšice obec - Habrovice - Strážky - Neznabohy(Dolní Zálezly) - Vaňov - Zdymadla - Divadlo - Bělehradská - Božtěšice obec - Habrovice - Strážky - Neznabohy15151515

kmkmkmkm

0

1

1

2

3

3

4

4

5

6

6

7

8

9

9

9

10

11

11

11

12

12

13

13

13

14

15

15

16

0

1

1

2

3

3

4

4

5

6

6

7

8

9

9

9

10

11

13

<

<

<

<

<

<

<

<

<

12

0

5

6

6

7

8

8

9

9

10

11

11

12

13

14

14

14

15

16

16

16

17

17

18

18

18

19

20

20

21

Platnost od 9.12.2012 do 14.12.2013 Platnost od 9.12.2012 do 14.12.2013 Platnost od 9.12.2012 do 14.12.2013 Platnost od 9.12.2012 do 14.12.2013 

www.kr-ustecky.cz/dopravni_obsluznost.aspwww.dpmul.cz

linka č. 595015 Neznabohy - Strážky - Habrovice - Božtěšice - Masarykova nemocnice - Divadlo - Vaňov - Dolní Zálezly
Přepravu zajišťuje: Dopravní podnik města Ústí n.L., a.s., Revoluční 26, 401 11 Ústí n.L.

Zpracováno systémemSKELETON © FS software Olomouc

112

���

114

���

116

���

118

���

120

���

122

���

124

���

126

���

128

���

130

���

132

��
�

134

��
�

136

��
�

138

��
�

140

��
�

142

��
�

 ...
 9.17
 9.18
 9.19
 9.20
 9.21
 9.22
 9.23
 9.24
 9.25
 9.28
 9.29
 9.32
 9.33
 9.35
 9.36
 9.37
 9.38
 9.40
 9.41
 9.42
 9.43
 9.44
 9.45
 9.46
 9.47
 ...
 ...
 ...
 ...

 ...
10.17
10.18
10.19
10.20
10.21
10.22
10.23
10.24
10.25
10.28
10.29
10.32
10.33
10.35
10.36
10.37
10.38
10.40
10.41
10.42
10.43
10.44
10.45
10.46
10.47
10.48
10.50
10.51
 ...

 ...
11.17
11.18
11.19
11.20
11.21
11.22
11.23
11.24
11.25
11.28
11.29
11.32
11.33
11.35
11.36
11.37
11.38
11.40
11.41
11.42
11.43
11.44
11.45
11.46
11.47
 ...
 ...
 ...
 ...

 ...
12.17
12.18
12.19
12.20
12.21
12.22
12.23
12.24
12.25
12.28
12.29
12.32
12.33
12.35
12.36
12.37
12.38
12.40
12.41
12.42
12.43
12.44
12.45
12.46
12.47
12.48
12.50
12.51
 ...

 ...
13.17
13.18
13.19
13.20
13.21
13.22
13.23
13.24
13.25
13.28
13.29
13.32
13.33
13.35
13.36
13.37
13.38
13.40
13.41
13.42
13.43
13.44
13.45
13.46
13.47
 ...
 ...
 ...
 ...

 ...
14.17
14.18
14.19
14.20
14.21
14.22
14.23
14.24
14.25
14.28
14.29
14.32
14.33
14.35
14.36
14.37
14.38
14.40
14.41
14.42
14.43
14.44
14.45
14.46
14.47
14.48
14.50
14.51
 ...

 ...
15.17
15.18
15.19
15.20
15.21
15.22
15.23
15.24
15.25
15.28
15.29
15.32
15.33
15.35
15.36
15.37
15.38
15.40
15.41
15.42
15.43
15.44
15.45
15.46
15.47
 ...
 ...
 ...
 ...

 ...
16.17
16.18
16.19
16.20
16.21
16.22
16.23
16.24
16.25
16.28
16.29
16.32
16.33
16.35
16.36
16.37
16.38
16.40
16.41
16.42
16.43
16.44
16.45
16.46
16.47
16.48
16.50
16.51
 ...

 ...
17.17
17.18
17.19
17.20
17.21
17.22
17.23
17.24
17.25
17.28
17.29
17.32
17.33
17.35
17.36
17.37
17.38
17.40
17.41
17.42
17.43
17.44
17.45
17.46
17.47
 ...
 ...
 ...
 ...

 ...
18.17
18.18
18.19
18.20
18.21
18.22
18.23
18.24
18.25
18.28
18.29
18.32
18.33
18.35
18.36
18.37
18.38
18.40
18.41
18.42
18.43
18.44
18.45
18.46
18.47
18.48
18.50
18.51
 ...

 ...
19.17
19.18
19.19
19.20
19.21
19.22
19.23
19.24
19.25
19.28
19.29
19.32
19.33
19.35
19.36
19.37
19.38
19.40
19.41
19.42
19.43
19.44
19.45
19.46
19.47
 ...
 ...
 ...
 ...

 ...
20.17
20.18
20.19
20.20
20.21
20.22
20.23
20.24
20.25
20.28
20.29
20.32
20.33
20.35
20.36
20.37
20.38
20.40
20.41
20.42
20.43
20.44
20.45
20.46
20.47
20.48
20.50
20.51
 ...

 ...
21.17
21.18
21.19
21.20
21.21
21.22
21.23
21.24
21.25
21.28
21.29
21.32
21.33
21.35
21.36
21.37
21.38
21.40
21.41
21.42
21.43
21.44
21.45
21.46
21.47
 ...
 ...
 ...
 ...

 ...
22.07
22.08
22.09
22.10
22.11
22.12
22.13
22.14
22.15
22.18
22.19
22.22
22.23
22.25
22.26
22.27
22.28
22.30
22.31
22.32
22.33
22.34
22.35
22.36
22.37
22.38
22.40
22.41
 ...

 ...
22.54
22.55
22.56
22.57
22.58
22.59
23.00
23.01
23.02
23.05
23.06
23.08
23.09
23.11
23.12
23.13
23.14
23.15
23.16
23.17
23.18
23.19
23.20
23.21
23.22
23.23
23.25
23.26
 ...

 ...
23.17
23.18
23.19
23.20
23.21
23.22
23.23
23.24
23.25
23.27
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...



Stanice

1 Všebořice obch.centrum 101
2 Lipová 101
3 Všebořická � 101
4 Ve Stromkách 101
5 Bukov � 101
6 Městský stadion � 101
7 Štefánikova 101
8 Na Spálence 101
9 Klíše Hvězda 101

10 Klíše lázně 101
11 Sigma 101
12 Chemopharma 101
13 Vlnola 101
14 Nové Předlice 101
15 Globus 101
16 Bělský můstek 101
17 Za Humny 101
18 Stará škola � 101
19      (Václavské náměstí) 101
20 Gogolova 101
21 Zámecká 101
22      (Metal) 101
23 Elektrárna � 101
24 Důl 5.květen 101

 Výňatek z přepravního řádu a informace o tarifu jsou zveřejněny ve vozidle na lince.

� - zastávka je bezbariérově přístupná

� - bezbariérově přístupné vozidlo

� - automat na výdej jízdenek MHD

� - přestup na vlak

� - jede v pracovních dnech

24.12. ukončení provozu do 19.hod.
25.12. zahájení provozu od 8.hod.

31.12. ukončení provozu do 21.hod.
    1.1. zahájení provozu od 8.hod.

Všebořice obch.centrum - Klíše Hvězda - Chemopharma - Nové Předlice - Stará škola - Důl 5.květenVšebořice obch.centrum - Klíše Hvězda - Chemopharma - Nové Předlice - Stará škola - Důl 5.květenVšebořice obch.centrum - Klíše Hvězda - Chemopharma - Nové Předlice - Stará škola - Důl 5.květenVšebořice obch.centrum - Klíše Hvězda - Chemopharma - Nové Předlice - Stará škola - Důl 5.květen18181818

kmkmkmkm

1

2

2

2

3

3

3

4

4

4

5

5

6

6

7

7

8

8

8

8

9

10

11

11

1

2

2

2

3

3

3

4

4

4

5

5

6

6

7

7

8

8

<

8

9

<

9

9

Platnost od 9.12.2012 do 14.12.2013 Platnost od 9.12.2012 do 14.12.2013 Platnost od 9.12.2012 do 14.12.2013 Platnost od 9.12.2012 do 14.12.2013 

www.kr-ustecky.cz/dopravni_obsluznost.aspwww.dpmul.cz

linka č. 595018 Všebořice obchodní centrum - Klíše Hvězda - Chemopharma - Nové Předlice - Stará škola - Důl 5. květen
Přepravu zajišťuje: Dopravní podnik města Ústí n.L., a.s., Revoluční 26, 401 11 Ústí n.L.

Zpracováno systémemSKELETON © FS software Olomouc

1

�

3

��

5

�

7

��

9

�

11

��

13

�

15

��

17

�

19

��

21

�

23

��

25

�

27

��

 5.05
 5.07
 5.08
 5.09
 5.10
 5.11
 5.13
 5.14
 5.15
 5.16
 5.18
 5.19
 5.20
 5.22
 5.24
 5.25
 5.27
 5.28
 5.29
 5.30
 5.31
 5.34
 5.36
 5.37

 5.35
 5.37
 5.38
 5.39
 5.40
 5.41
 5.43
 5.44
 5.45
 5.46
 5.48
 5.49
 5.50
 5.52
 5.54
 5.55
 5.57
 5.58
  <
 5.59
 6.00
  <
 6.01
 6.02

 6.07
 6.09
 6.10
 6.11
 6.12
 6.13
 6.15
 6.16
 6.17
 6.18
 6.20
 6.21
 6.22
 6.24
 6.26
 6.27
 6.29
 6.30
  <
 6.31
 6.32
  <
 6.33
 6.34

 6.35
 6.37
 6.38
 6.39
 6.40
 6.41
 6.43
 6.44
 6.45
 6.46
 6.48
 6.49
 6.50
 6.52
 6.54
 6.55
 6.57
 6.58
  <
 6.59
 7.00
  <
 7.01
 7.02

 7.10
 7.12
 7.13
 7.14
 7.15
 7.16
 7.18
 7.19
 7.20
 7.21
 7.23
 7.24
 7.25
 7.27
 7.29
 7.30
 7.32
 7.33
  <
 7.34
 7.35
  <
 7.36
 7.37

 7.35
 7.37
 7.38
 7.39
 7.40
 7.41
 7.43
 7.44
 7.45
 7.46
 7.48
 7.49
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

13.05
13.07
13.08
13.09
13.10
13.11
13.13
13.14
13.15
13.16
13.18
13.19
13.20
13.22
13.24
13.25
13.27
13.28
13.29
13.30
13.31
13.34
13.36
13.37

13.35
13.37
13.38
13.39
13.40
13.41
13.43
13.44
13.45
13.46
13.48
13.49
13.50
13.52
13.54
13.55
13.57
13.58
  <
13.59
14.00
  <
14.01
14.02

14.07
14.09
14.10
14.11
14.12
14.13
14.15
14.16
14.17
14.18
14.20
14.21
14.22
14.24
14.26
14.27
14.29
14.30
  <
14.31
14.32
  <
14.33
14.34

14.35
14.37
14.38
14.39
14.40
14.41
14.43
14.44
14.45
14.46
14.48
14.49
14.50
14.52
14.54
14.55
14.57
14.58
  <
14.59
15.00
  <
15.01
15.02

15.10
15.12
15.13
15.14
15.15
15.16
15.18
15.19
15.20
15.21
15.23
15.24
15.25
15.27
15.29
15.30
15.32
15.33
  <
15.34
15.35
  <
15.36
15.37

15.35
15.37
15.38
15.39
15.40
15.41
15.43
15.44
15.45
15.46
15.48
15.49
15.50
15.52
15.54
15.55
15.57
15.58
  <
15.59
16.00
  <
16.01
16.02

16.07
16.09
16.10
16.11
16.12
16.13
16.15
16.16
16.17
16.18
16.20
16.21
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

16.35
16.37
16.38
16.39
16.40
16.41
16.43
16.44
16.45
16.46
16.48
16.49
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...



Stanice

1 Důl 5.květen 101
2 Elektrárna � 101
3      (Metal) 101
4 Zámecká 101
5 Gogolova 101
6      (Václavské náměstí) 101
7 Stará škola � 101
8 Za Humny 101
9 Bělský můstek 101

10 Globus 101
11 Nové Předlice 101
12 Vlnola 101
13 Chemopharma 101
14 Sigma 101
15 Klíše lázně 101
16 Klíše Hvězda 101
17 Štefánikova 101
18 Městský stadion � 101
19 Bukov � 101
20 Bukov rondel 101
21 Všebořická � 101
22 Lipová 101
23 Všebořice obch.centrum 101

 Výňatek z přepravního řádu a informace o tarifu jsou zveřejněny ve vozidle na lince.

� - zastávka je bezbariérově přístupná

� - bezbariérově přístupné vozidlo

� - automat na výdej jízdenek MHD

� - přestup na vlak

� - jede v pracovních dnech

24.12. ukončení provozu do 19.hod.
25.12. zahájení provozu od 8.hod.

31.12. ukončení provozu do 21.hod.
    1.1. zahájení provozu od 8.hod.

Důl 5.květen - Stará škola - Nové Předlice - Chemopharma - Klíše Hvězda - Všebořice obch.centrumDůl 5.květen - Stará škola - Nové Předlice - Chemopharma - Klíše Hvězda - Všebořice obch.centrumDůl 5.květen - Stará škola - Nové Předlice - Chemopharma - Klíše Hvězda - Všebořice obch.centrumDůl 5.květen - Stará škola - Nové Předlice - Chemopharma - Klíše Hvězda - Všebořice obch.centrum18181818

kmkmkmkm

0

1

1

2

3

3

3

4

4

5

6

0

1

2

2

3

3

4

4

5

5

6

6

7

7

8

8

9

9

10

10

11

11

12

0

1

<

1

1

<

2

2

3

3

4

4

5

5

6

6

7

7

8

8

9

9

10

Platnost od 9.12.2012 do 14.12.2013 Platnost od 9.12.2012 do 14.12.2013 Platnost od 9.12.2012 do 14.12.2013 Platnost od 9.12.2012 do 14.12.2013 

www.kr-ustecky.cz/dopravni_obsluznost.aspwww.dpmul.cz

linka č. 595018 Všebořice obchodní centrum - Klíše Hvězda - Chemopharma - Nové Předlice - Stará škola - Důl 5. květen
Přepravu zajišťuje: Dopravní podnik města Ústí n.L., a.s., Revoluční 26, 401 11 Ústí n.L.

Zpracováno systémemSKELETON © FS software Olomouc

2

�

4

��

6

�

8

��

10

�

12

��

14

�

16

�

18

��

20

�

22

��

24

�

26

��

28

�

30

��

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 4.48
 4.49
 4.51
 4.52
 4.54
 4.56
 4.57
 4.58
 5.00
 5.01
 5.03

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 5.18
 5.19
 5.21
 5.22
 5.24
 5.26
 5.27
 5.28
 5.30
 5.31
 5.33

 5.37
 5.38
  <
 5.39
 5.40
  <
 5.41
 5.42
 5.44
 5.45
 5.47
 5.49
 5.50
 5.51
 5.53
 5.54
 5.56
 5.58
 5.59
 6.00
 6.02
 6.03
 6.05

 6.05
 6.06
  <
 6.07
 6.08
  <
 6.09
 6.10
 6.12
 6.13
 6.15
 6.17
 6.18
 6.19
 6.21
 6.22
 6.24
 6.26
 6.27
 6.28
 6.30
 6.31
 6.33

 6.34
 6.35
 6.38
 6.41
 6.42
 6.43
 6.44
 6.45
 6.47
 6.48
 6.50
 6.52
 6.53
 6.54
 6.56
 6.57
 6.59
 7.01
 7.02
 7.03
 7.05
 7.06
 7.08

 7.05
 7.06
  <
 7.07
 7.08
  <
 7.09
 7.10
 7.12
 7.13
 7.15
 7.17
 7.18
 7.19
 7.21
 7.22
 7.24
 7.26
 7.27
 7.28
 7.30
 7.31
 7.33

 7.37
 7.38
  <
 7.39
 7.40
  <
 7.41
 7.42
 7.44
 7.45
 7.47
 7.49
 7.50
 7.51
 7.53
 7.54
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
12.48
12.49
12.51
12.52
12.54
12.56
12.57
12.58
13.00
13.01
13.03

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
13.18
13.19
13.21
13.22
13.24
13.26
13.27
13.28
13.30
13.31
13.33

13.37
13.38
  <
13.39
13.40
  <
13.41
13.42
13.44
13.45
13.47
13.49
13.50
13.51
13.53
13.54
13.56
13.58
13.59
14.00
14.02
14.03
14.05

14.05
14.06
  <
14.07
14.08
  <
14.09
14.10
14.12
14.13
14.15
14.17
14.18
14.19
14.21
14.22
14.24
14.26
14.27
14.28
14.30
14.31
14.33

14.34
14.35
14.38
14.41
14.42
14.43
14.44
14.45
14.47
14.48
14.50
14.52
14.53
14.54
14.56
14.57
14.59
15.01
15.02
15.03
15.05
15.06
15.08

15.05
15.06
  <
15.07
15.08
  <
15.09
15.10
15.12
15.13
15.15
15.17
15.18
15.19
15.21
15.22
15.24
15.26
15.27
15.28
15.30
15.31
15.33

15.37
15.38
  <
15.39
15.40
  <
15.41
15.42
15.44
15.45
15.47
15.49
15.50
15.51
15.53
15.54
15.56
15.58
15.59
16.00
16.02
16.03
16.05

16.05
16.06
  <
16.07
16.08
  <
16.09
16.10
16.12
16.13
16.15
16.17
16.18
16.19
16.21
16.22
16.24
16.26
16.27
16.28
16.30
16.31
16.33



Stanice

1 Koštov konečná 101
2 Koštov obec � 101
3 Koštov ���� 101
4 Václavské náměstí 101
5 Nad Zámkem 101
6 Důl 5.květen 101
7 Elektrárna � 101
8 Zámecká 101
9 Gogolova 101

10 Stará škola � 101
11 Za Humny 101
12 Žižkova ���� 101
13 Trmická 101
14 Teplárna ���� 101
15 Japex ���� 101
16 Drogerie ���� 101
17 Divadlo ���� 101
18 Malá Hradební �d 101
19 Hlavní nádraží ČD ��� 101
20 Stavební stroje ���� 101
21 Pekařská 101
22 Svádovský přívoz 101
23 Opletalova 101
24 OD Květ �� 101
25 Sibiřská sídliště 101
26 Sibiřská 101
27 Ryjice sanatorium 101
28 Ryjice 101

 Výňatek z přepravního řádu a informace o tarifu jsou zveřejněny ve vozidle na lince.

���� - zastávka nebo spoj na znamení 

� - zastávka je bezbariérově přístupná

� - spoj s bezbariérově přístupným vozidlem

� - automat na výdej jízdenek MHD

� - informační centrum DP

� - předprodej jízdenek

d - přestup na lanovou dráhu Větruše
� - přestup na vlak

� - jede v pracovních dnech

� - jede v sobotu

� - jede v neděli a ve státem uznané svátky

� - nejede 24.12.

	 - nejede 25.12. a 1.1.


 - nejede 31.12.
24.12. ukončení provozu do 19.hod.

25.12. zahájení provozu od 8.hod.
31.12. ukončení provozu do 21.hod.

    1.1. zahájení provozu od 8.hod.

Václavské náměstí - Důl 5.květen - Trmická - Divadlo - Hlavní nádraží ČD - Sibiřská - RyjiceVáclavské náměstí - Důl 5.květen - Trmická - Divadlo - Hlavní nádraží ČD - Sibiřská - RyjiceVáclavské náměstí - Důl 5.květen - Trmická - Divadlo - Hlavní nádraží ČD - Sibiřská - RyjiceVáclavské náměstí - Důl 5.květen - Trmická - Divadlo - Hlavní nádraží ČD - Sibiřská - Ryjice19191919

kmkmkmkm

0

1

1

2

3

5

5

6

7

7

8

8

0

1

1

1

2

2

3

3

4

4

4

6

6

6

8

9

10

11

11

12

12

13

13

0

1

2

2

3

3

3

4

4

5

5

6

6

7

8

8

9

10

12

12

13

14

14

15

15

0

<

<

<

<

<

1

1

2

2

3

3

4

5

5

6

7

8

9

10

10

11

11

12

12

Platnost od 9.12.2012 do 14.12.2013 Platnost od 9.12.2012 do 14.12.2013 Platnost od 9.12.2012 do 14.12.2013 Platnost od 9.12.2012 do 14.12.2013 

www.kr-ustecky.cz/dopravni_obsluznost.aspwww.dpmul.cz

linka č. 595019 Koštov konečná - Václavské náměstí - Důl 5. květen - Trmická - Divadlo - Pekařská - Sibiřská - Ryjice
Přepravu zajišťuje: Dopravní podnik města Ústí n.L., a.s., Revoluční 26, 401 11 Ústí n.L.

Zpracováno systémemSKELETON © FS software Olomouc

1

��

3

��

5

��

7

��

9

��

11

��

13

��

15

��

17

��

19

��

21

��

23

��

25

��

27

��

29

��

31

��

33

��

35

��

37

��

39

��

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 4.29
 4.30
 4.31
 4.34
 4.36
 4.38
 4.39
 4.40
 4.42
 4.43
 4.45
 4.46

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 4.49
 4.50
 4.51
 4.54
 4.56
 4.58
 4.59
 5.00
 5.02
 5.03
 ...
 ...

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 5.19
 5.20
 5.21
 5.24
 5.26
 5.28
 5.29
 5.30
 5.32
 5.33
 5.35
 5.36

 ...
 ...
 ...
 5.37
  <
  <
  <
  <
  <
 5.38
 5.39
 5.40
 5.42
 5.43
 5.44
 5.45
 5.49
 5.50
 5.51
 5.55
 5.57
 5.59
 6.00
 6.01
 6.03
 6.04
 6.06
 6.07

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 6.04
 6.05
 6.06
 6.07
 6.08
 6.09
 6.10
 6.12
 6.13
 6.14
 6.15
 6.19
 6.20
 6.21
 6.25
 6.27
 6.29
 6.30
 6.31
 6.33
 6.34
 ...
 ...

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 6.34
 6.35
 6.36
 6.37
 6.38
 6.39
 6.40
 6.42
 6.43
 6.44
 6.45
 6.49
 6.50
 6.51
 6.55
 6.57
 6.59
 7.00
 7.01
 7.03
 7.04
 7.06
 7.07

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 7.04
 7.05
 7.06
 7.07
 7.08
 7.09
 7.10
 7.12
 7.13
 7.14
 7.15
 7.19
 7.20
 7.21
 7.25
 7.27
 7.29
 7.30
 7.31
 7.33
 7.34
 ...
 ...

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 7.34
 7.35
 7.36
 7.37
 7.38
 7.39
 7.40
 7.42
 7.43
 7.44
 7.45
 7.49
 7.50
 7.51
 7.55
 7.57
 7.59
 8.00
 8.01
 8.03
 8.04
 ...
 ...

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 8.00
 8.01
 8.02
 8.03
 8.04
 8.05
 8.06
 8.08
 8.09
 8.10
 8.11
 8.15
 8.16
 8.17
 8.21
 8.23
 8.25
 8.26
 8.27
 8.29
 8.30
 8.32
 8.33

 ...
 ...
 ...
 9.03
  <
  <
  <
  <
  <
 9.04
 9.05
 9.06
 9.08
 9.09
 9.10
 9.11
 9.15
 9.16
 9.17
 9.21
 9.23
 9.25
 9.26
 9.27
 9.29
 9.30
 ...
 ...

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
10.00
10.01
10.02
10.03
10.04
10.05
10.06
10.08
10.09
10.10
10.11
10.15
10.16
10.17
10.21
10.23
10.25
10.26
10.27
10.29
10.30
10.32
10.33

 ...
 ...
 ...
11.03
  <
  <
  <
  <
  <
11.04
11.05
11.06
11.08
11.09
11.10
11.11
11.15
11.16
11.17
11.21
11.23
11.25
11.26
11.27
11.29
11.30
 ...
 ...

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
12.00
12.01
12.02
12.03
12.04
12.05
12.06
12.08
12.09
12.10
12.11
12.15
12.16
12.17
12.21
12.23
12.25
12.26
12.27
12.29
12.30
12.32
12.33

 ...
 ...
 ...
12.37
  <
  <
  <
  <
  <
12.38
12.39
12.40
12.42
12.43
12.44
12.45
12.49
12.50
12.51
12.55
12.57
12.59
13.00
13.01
13.03
13.04
13.06
13.07

 ...
 ...
 ...
13.07
  <
  <
  <
  <
  <
13.08
13.09
13.10
13.12
13.13
13.14
13.15
13.19
13.20
13.21
13.25
13.27
13.29
13.30
13.31
13.33
13.34
 ...
 ...

 ...
 ...
 ...
13.37
  <
  <
  <
  <
  <
13.38
13.39
13.40
13.42
13.43
13.44
13.45
13.49
13.50
13.51
13.55
13.57
13.59
14.00
14.01
14.03
14.04
14.06
14.07

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
14.04
14.05
14.06
14.07
14.08
14.09
14.10
14.12
14.13
14.14
14.15
14.19
14.20
14.21
14.25
14.27
14.29
14.30
14.31
14.33
14.34
14.36
14.37

 ...
 ...
 ...
14.30
14.32
14.34
14.35
14.36
14.37
14.38
14.39
14.40
14.42
14.43
14.44
14.45
14.49
14.50
14.51
14.55
14.57
14.59
15.00
15.01
15.03
15.04
15.06
15.07

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
15.04
15.05
15.06
15.07
15.08
15.09
15.10
15.12
15.13
15.14
15.15
15.19
15.20
15.21
15.25
15.27
15.29
15.30
15.31
15.33
15.34
15.36
15.37

 ...
 ...
 ...
15.30
15.32
15.34
15.35
15.36
15.37
15.38
15.39
15.40
15.42
15.43
15.44
15.45
15.49
15.50
15.51
15.55
15.57
15.59
16.00
16.01
16.03
16.04
 ...
 ...



Stanice

1 Koštov konečná 101
2 Koštov obec � 101
3 Koštov ���� 101
4 Václavské náměstí 101
5 Nad Zámkem 101
6 Důl 5.květen 101
7 Elektrárna � 101
8 Zámecká 101
9 Gogolova 101

10 Stará škola � 101
11 Za Humny 101
12 Žižkova ���� 101
13 Trmická 101
14 Teplárna ���� 101
15 Japex ���� 101
16 Drogerie ���� 101
17 Divadlo ���� 101
18 Malá Hradební �d 101
19 Hlavní nádraží ČD ��� 101
20 Stavební stroje ���� 101
21 Pekařská 101
22 Svádovský přívoz 101
23 Opletalova 101
24 OD Květ �� 101
25 Sibiřská sídliště 101
26 Sibiřská 101
27 Ryjice sanatorium 101
28 Ryjice 101

 Výňatek z přepravního řádu a informace o tarifu jsou zveřejněny ve vozidle na lince.

���� - zastávka nebo spoj na znamení 

� - zastávka je bezbariérově přístupná

� - spoj s bezbariérově přístupným vozidlem

� - automat na výdej jízdenek MHD

� - informační centrum DP

� - předprodej jízdenek

d - přestup na lanovou dráhu Větruše
� - přestup na vlak

� - jede v pracovních dnech

� - jede v sobotu

� - jede v neděli a ve státem uznané svátky

� - nejede 24.12.

	 - nejede 25.12. a 1.1.


 - nejede 31.12.
24.12. ukončení provozu do 19.hod.

25.12. zahájení provozu od 8.hod.
31.12. ukončení provozu do 21.hod.

    1.1. zahájení provozu od 8.hod.

Václavské náměstí - Důl 5.květen - Trmická - Divadlo - Hlavní nádraží ČD - Sibiřská - RyjiceVáclavské náměstí - Důl 5.květen - Trmická - Divadlo - Hlavní nádraží ČD - Sibiřská - RyjiceVáclavské náměstí - Důl 5.květen - Trmická - Divadlo - Hlavní nádraží ČD - Sibiřská - RyjiceVáclavské náměstí - Důl 5.květen - Trmická - Divadlo - Hlavní nádraží ČD - Sibiřská - Ryjice19191919

kmkmkmkm

0

1

1

2

3

5

5

6

7

7

8

8

0

1

1

1

2

2

3

3

4

4

4

6

6

6

8

9

10

11

11

12

12

13

13

0

1

2

2

3

3

3

4

4

5

5

6

6

7

8

8

9

10

12

12

13

14

14

15

15

0

<

<

<

<

<

1

1

2

2

3

3

4

5

5

6

7

8

9

10

10

11

11

12

12

Platnost od 9.12.2012 do 14.12.2013 Platnost od 9.12.2012 do 14.12.2013 Platnost od 9.12.2012 do 14.12.2013 Platnost od 9.12.2012 do 14.12.2013 

www.kr-ustecky.cz/dopravni_obsluznost.aspwww.dpmul.cz

linka č. 595019 Koštov konečná - Václavské náměstí - Důl 5. květen - Trmická - Divadlo - Pekařská - Sibiřská - Ryjice
Přepravu zajišťuje: Dopravní podnik města Ústí n.L., a.s., Revoluční 26, 401 11 Ústí n.L.

Zpracováno systémemSKELETON © FS software Olomouc

41

��

43

��

45

�

47

��

49

��

51

��

53

��

55

�
�

57

�
�

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
16.04
16.05
16.06
16.07
16.08
16.09
16.10
16.12
16.13
16.14
16.15
16.19
16.20
16.21
16.25
16.27
16.29
16.30
16.31
16.33
16.34
16.36
16.37

 ...
 ...
 ...
16.30
16.32
16.34
16.35
16.36
16.37
16.38
16.39
16.40
16.42
16.43
16.44
16.45
16.49
16.50
16.51
16.55
16.57
16.59
17.00
17.01
17.03
17.04
 ...
 ...

 ...
 ...
 ...
17.07
  <
  <
  <
  <
  <
17.08
17.09
17.10
17.12
17.13
17.14
17.15
17.19
17.20
17.21
17.25
17.27
17.29
17.30
17.31
17.33
17.34
17.36
17.37

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
17.34
17.35
17.36
17.37
17.38
17.39
17.40
17.42
17.43
17.44
17.45
17.49
17.50
17.51
17.55
17.57
17.59
18.00
18.01
18.03
18.04
 ...
 ...

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
18.10
18.11
18.12
18.13
18.14
18.15
18.16
18.17
18.18
18.19
18.20
18.23
18.24
18.25
18.28
18.30
18.32
18.33
18.34
18.36
18.37
18.39
18.40

 ...
 ...
 ...
19.20
  <
  <
  <
  <
  <
19.21
19.22
19.23
19.24
19.25
19.26
19.27
19.30
19.31
19.32
19.35
19.37
19.39
19.40
19.41
19.43
19.44
19.46
19.47

 ...
 ...
 ...
20.20
  <
  <
  <
  <
  <
20.21
20.22
20.23
20.24
20.25
20.26
20.27
20.30
20.31
20.32
20.35
20.37
20.39
20.40
20.41
20.43
20.44
20.46
20.47

 ...
 ...
 ...
21.20
  <
  <
  <
  <
  <
21.21
21.22
21.23
21.24
21.25
21.26
21.27
21.30
21.31
21.32
21.35
21.37
21.39
21.40
21.41
21.43
21.44
 ...
 ...

 ...
 ...
 ...
22.13
22.15
22.17
22.18
22.19
22.20
22.21
22.22
22.23
22.24
22.25
22.26
22.27
22.30
22.31
22.32
22.35
22.37
22.39
22.40
22.41
22.43
22.44
22.46
22.47



Stanice

1 Koštov konečná 101
2 Koštov obec � 101
3 Koštov ���� 101
4 Václavské náměstí 101
5 Nad Zámkem 101
6 Důl 5.květen 101
7 Elektrárna � 101
8 Zámecká 101
9 Gogolova 101

10 Stará škola � 101
11 Za Humny 101
12 Žižkova ���� 101
13 Trmická 101
14 Teplárna ���� 101
15 Japex ���� 101
16 Drogerie ���� 101
17 Divadlo ���� 101
18 Malá Hradební �d 101
19 Hlavní nádraží ČD ��� 101
20 Stavební stroje ���� 101
21 Pekařská 101
22 Svádovský přívoz 101
23 Opletalova 101
24 OD Květ �� 101
25 Sibiřská sídliště 101
26 Sibiřská 101
27 Ryjice sanatorium 101
28 Ryjice 101

 Výňatek z přepravního řádu a informace o tarifu jsou zveřejněny ve vozidle na lince.

���� - zastávka nebo spoj na znamení 

� - zastávka je bezbariérově přístupná

� - spoj s bezbariérově přístupným vozidlem

� - automat na výdej jízdenek MHD

� - informační centrum DP

� - předprodej jízdenek

d - přestup na lanovou dráhu Větruše
� - přestup na vlak

� - jede v pracovních dnech

� - jede v sobotu

� - jede v neděli a ve státem uznané svátky

� - nejede 24.12.

	 - nejede 25.12. a 1.1.


 - nejede 31.12.
24.12. ukončení provozu do 19.hod.

25.12. zahájení provozu od 8.hod.
31.12. ukončení provozu do 21.hod.

    1.1. zahájení provozu od 8.hod.

Václavské náměstí - Důl 5.květen - Trmická - Divadlo - Hlavní nádraží ČD - Sibiřská - RyjiceVáclavské náměstí - Důl 5.květen - Trmická - Divadlo - Hlavní nádraží ČD - Sibiřská - RyjiceVáclavské náměstí - Důl 5.květen - Trmická - Divadlo - Hlavní nádraží ČD - Sibiřská - RyjiceVáclavské náměstí - Důl 5.květen - Trmická - Divadlo - Hlavní nádraží ČD - Sibiřská - Ryjice19191919

kmkmkmkm

0

1

1

2

3

5

5

6

7

7

8

8

0

1

1

1

2

2

3

3

4

4

4

6

6

6

8

9

10

11

11

12

12

13

13

0

1

2

2

3

3

3

4

4

5

5

6

6

7

8

8

9

10

12

12

13

14

14

15

15

0

<

<

<

<

<

1

1

2

2

3

3

4

5

5

6

7

8

9

10

10

11

11

12

12

Platnost od 9.12.2012 do 14.12.2013 Platnost od 9.12.2012 do 14.12.2013 Platnost od 9.12.2012 do 14.12.2013 Platnost od 9.12.2012 do 14.12.2013 

www.kr-ustecky.cz/dopravni_obsluznost.aspwww.dpmul.cz

linka č. 595019 Koštov konečná - Václavské náměstí - Důl 5. květen - Trmická - Divadlo - Pekařská - Sibiřská - Ryjice
Přepravu zajišťuje: Dopravní podnik města Ústí n.L., a.s., Revoluční 26, 401 11 Ústí n.L.

Zpracováno systémemSKELETON © FS software Olomouc

101

��	�

103

��	�

105

��	�

107

��	�

109

���

111

���

113

���

115

���

117

���

119

���

121

����

123

����

125

����

127

����

 ...
 ...
 ...
 4.23
  <
  <
  <
  <
  <
 4.24
 4.25
 4.26
 4.27
 4.28
 4.29
 4.30
 4.33
 4.34
 4.35
 4.38
 4.40
 4.42
 4.43
 4.44
 4.46
 4.47
 4.49
 4.50

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 5.25
 5.26
 5.27
 5.28
 5.29
 5.30
 5.31
 5.32
 5.33
 5.34
 5.35
 5.38
 5.39
 5.40
 5.43
 5.45
 5.47
 5.48
 5.49
 5.51
 5.52
 5.54
 5.55

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 6.31
 6.32
 6.33
 6.34
 6.37
 6.38
 6.39
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 7.31
 7.32
 7.33
 7.34
 7.37
 7.38
 7.39
 7.42
 7.44
 7.46
 7.47
 7.48
 7.50
 7.51
 7.53
 7.54

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 9.31
 9.32
 9.33
 9.34
 9.37
 9.38
 9.39
 9.42
 9.44
 9.46
 9.47
 9.48
 9.50
 9.51
 9.53
 9.54

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
11.31
11.32
11.33
11.34
11.37
11.38
11.39
11.42
11.44
11.46
11.47
11.48
11.50
11.51
11.53
11.54

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
13.31
13.32
13.33
13.34
13.37
13.38
13.39
13.42
13.44
13.46
13.47
13.48
13.50
13.51
13.53
13.54

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
14.31
14.32
14.33
14.34
14.37
14.38
14.39
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
15.31
15.32
15.33
15.34
15.37
15.38
15.39
15.42
15.44
15.46
15.47
15.48
15.50
15.51
15.53
15.54

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
17.31
17.32
17.33
17.34
17.37
17.38
17.39
17.42
17.44
17.46
17.47
17.48
17.50
17.51
17.53
17.54

 ...
 ...
 ...
19.20
  <
  <
  <
  <
  <
19.21
19.22
19.23
19.24
19.25
19.26
19.27
19.30
19.31
19.32
19.35
19.37
19.39
19.40
19.41
19.43
19.44
19.46
19.47

 ...
 ...
 ...
20.20
  <
  <
  <
  <
  <
20.21
20.22
20.23
20.24
20.25
20.26
20.27
20.30
20.31
20.32
20.35
20.37
20.39
20.40
20.41
20.43
20.44
20.46
20.47

 ...
 ...
 ...
21.20
  <
  <
  <
  <
  <
21.21
21.22
21.23
21.24
21.25
21.26
21.27
21.30
21.31
21.32
21.35
21.37
21.39
21.40
21.41
21.43
21.44
 ...
 ...

 ...
 ...
 ...
22.13
22.15
22.17
22.18
22.19
22.20
22.21
22.22
22.23
22.24
22.25
22.26
22.27
22.30
22.31
22.32
22.35
22.37
22.39
22.40
22.41
22.43
22.44
22.46
22.47



Stanice

1 Ryjice 101
2 Ryjice sanatorium 101
3 Sibiřská 101
4 Sibiřská sídliště 101
5 Ryjická 101
6 OD Květ �� 101
7 Opletalova 101
8 Svádovský přívoz 101
9 Pekařská 101

10 Stavební stroje ���� 101
11 Mírové náměstí �� 101
12 Revoluční ��� 101
13 Drogerie ���� 101
14 Japex ���� 101
15 Teplárna ���� 101
16 Trmická 101
17 Bělský můstek 101
18 Za Humny 101
19 Stará škola � 101
20 Gogolova 101
21 Zámecká 101
22 Elektrárna � 101
23 Důl 5.květen 101
24 Nad Zámkem 101
25 Václavské náměstí 101
26 Koštov ���� 101
27 Koštov obec � 101
28 Koštov konečná 101

 Výňatek z přepravního řádu a informace o tarifu jsou zveřejněny ve vozidle na lince.

���� - zastávka nebo spoj na znamení 

� - zastávka je bezbariérově přístupná

� - spoj s bezbariérově přístupným vozidlem

� - automat na výdej jízdenek MHD

� - informační centrum DP

� - předprodej jízdenek

� - přestup na vlak

� - jede v pracovních dnech

� - jede v sobotu

� - jede v neděli a ve státem uznané svátky

� - nejede 24.12.

	 - nejede 25.12. a 1.1.


 - nejede 31.12. 24.12. ukončení provozu do 19.hod.
25.12. zahájení provozu od 8.hod.

31.12. ukončení provozu do 21.hod.
    1.1. zahájení provozu od 8.hod.

Ryjice - Sibiřská - Mírové náměstí - Revoluční - Trmická - Důl 5.květen - Václavské náměstí - Koštov konečnáRyjice - Sibiřská - Mírové náměstí - Revoluční - Trmická - Důl 5.květen - Václavské náměstí - Koštov konečnáRyjice - Sibiřská - Mírové náměstí - Revoluční - Trmická - Důl 5.květen - Václavské náměstí - Koštov konečnáRyjice - Sibiřská - Mírové náměstí - Revoluční - Trmická - Důl 5.květen - Václavské náměstí - Koštov konečná19191919

kmkmkmkm

0

1

1

2

2

3

4

5

7

7

8

8

9

9

10

11

11

11

12

12

12

0

1

1

2

2

3

4

5

7

7

8

8

9

9

10

11

11

<

<

<

<

<

11

12

13

13

0

1

1

2

2

3

3

3

5

6

7

8

9

9

10

10

11

12

12

12

13

13

13

14

15

0

1

1

2

2

3

3

3

5

6

7

8

9

9

10

10

11

12

12

<

<

<

<

<

12

13

14

14

0

1

1

2

2

3

3

3

5

6

7

8

9

9

10

10

11

12

12

12

13

13

13

14

<

15

15

16

Platnost od 9.12.2012 do 14.12.2013 Platnost od 9.12.2012 do 14.12.2013 Platnost od 9.12.2012 do 14.12.2013 Platnost od 9.12.2012 do 14.12.2013 

www.kr-ustecky.cz/dopravni_obsluznost.aspwww.dpmul.cz

linka č. 595019 Koštov konečná - Václavské náměstí - Důl 5. květen - Trmická - Divadlo - Pekařská - Sibiřská - Ryjice
Přepravu zajišťuje: Dopravní podnik města Ústí n.L., a.s., Revoluční 26, 401 11 Ústí n.L.

Zpracováno systémemSKELETON © FS software Olomouc

2

��

4

��

6

��

8

��

10

��

12

��

14

��

16

��

18

��

20

��

22

��

24

��

26

��

28

��

30

��

32

��

34

��

36

��

38

��

40

��

 4.47
 4.48
 4.50
 4.51
 4.52
 4.54
 4.55
 4.56
 4.58
 5.00
 5.04
 5.06
 5.09
 5.10
 5.11
 5.12
 5.14
 5.16
 5.17
 5.18
 5.19
 5.20
 5.21
 5.23
 5.25
 ...
 ...
 ...

 ...
 ...
 5.20
 5.21
 5.22
 5.24
 5.25
 5.26
 5.28
 5.30
 5.34
 5.36
 5.39
 5.40
 5.41
 5.42
 5.44
 5.46
 5.47
 5.48
 5.49
 5.50
 5.51
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

 5.47
 5.48
 5.50
 5.51
 5.52
 5.54
 5.55
 5.56
 5.58
 6.00
 6.04
 6.06
 6.09
 6.10
 6.11
 6.12
 6.14
 6.16
 6.17
 6.18
 6.19
 6.20
 6.21
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

 6.17
 6.18
 6.20
 6.21
 6.22
 6.24
 6.25
 6.26
 6.28
 6.30
 6.34
 6.36
 6.39
 6.40
 6.41
 6.42
 6.44
 6.46
 6.47
 6.48
 6.49
 6.50
 6.51
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

 ...
 ...
 6.50
 6.51
 6.52
 6.54
 6.55
 6.56
 6.58
 7.00
 7.04
 7.06
 7.09
 7.10
 7.11
 7.12
 7.14
 7.16
 7.17
 7.18
 7.19
 7.20
 7.21
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

 7.17
 7.18
 7.20
 7.21
 7.22
 7.24
 7.25
 7.26
 7.28
 7.30
 7.34
 7.36
 7.39
 7.40
 7.41
 7.42
 7.44
 7.46
 7.47
 7.48
 7.49
 7.50
 7.51
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

 ...
 ...
 7.50
 7.51
 7.52
 7.54
 7.55
 7.56
 7.58
 8.00
 8.04
 8.06
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

 ...
 ...
 8.13
 8.14
 8.15
 8.17
 8.18
 8.19
 8.21
 8.23
 8.27
 8.29
 8.32
 8.33
 8.34
 8.35
 8.37
 8.39
 8.40
  <
  <
  <
  <
  <
 8.41
 ...
 ...
 ...

 8.40
 8.41
 8.43
 8.44
 8.45
 8.47
 8.48
 8.49
 8.51
 8.53
 8.57
 8.59
 9.02
 9.03
 9.04
 9.05
 9.07
 9.09
 9.10
 9.11
 9.12
 9.13
 9.14
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

 ...
 ...
 9.43
 9.44
 9.45
 9.47
 9.48
 9.49
 9.51
 9.53
 9.57
 9.59
10.02
10.03
10.04
10.05
10.07
10.09
10.10
  <
  <
  <
  <
  <
10.11
 ...
 ...
 ...

10.40
10.41
10.43
10.44
10.45
10.47
10.48
10.49
10.51
10.53
10.57
10.59
11.02
11.03
11.04
11.05
11.07
11.09
11.10
11.11
11.12
11.13
11.14
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

 ...
 ...
11.43
11.44
11.45
11.47
11.48
11.49
11.51
11.53
11.57
11.59
12.02
12.03
12.04
12.05
12.07
12.09
12.10
  <
  <
  <
  <
  <
12.11
 ...
 ...
 ...

12.40
12.41
12.43
12.44
12.45
12.47
12.48
12.49
12.51
12.53
12.57
12.59
13.02
13.03
13.04
13.05
13.07
13.09
13.10
13.11
13.12
13.13
13.14
13.16
13.18
 ...
 ...
 ...

13.17
13.18
13.20
13.21
13.22
13.24
13.25
13.26
13.28
13.30
13.34
13.36
13.39
13.40
13.41
13.42
13.44
13.46
13.47
13.48
13.49
13.50
13.51
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

 ...
 ...
13.50
13.51
13.52
13.54
13.55
13.56
13.58
14.00
14.04
14.06
14.09
14.10
14.11
14.12
14.14
14.16
14.17
  <
  <
  <
  <
  <
14.18
 ...
 ...
 ...

14.17
14.18
14.20
14.21
14.22
14.24
14.25
14.26
14.28
14.30
14.34
14.36
14.39
14.40
14.41
14.42
14.44
14.46
14.47
14.48
14.49
14.50
14.51
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

14.47
14.48
14.50
14.51
14.52
14.54
14.55
14.56
14.58
15.00
15.04
15.06
15.09
15.10
15.11
15.12
15.14
15.16
15.17
  <
  <
  <
  <
  <
15.18
 ...
 ...
 ...

15.17
15.18
15.20
15.21
15.22
15.24
15.25
15.26
15.28
15.30
15.34
15.36
15.39
15.40
15.41
15.42
15.44
15.46
15.47
15.48
15.49
15.50
15.51
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

15.47
15.48
15.50
15.51
15.52
15.54
15.55
15.56
15.58
16.00
16.04
16.06
16.09
16.10
16.11
16.12
16.14
16.16
16.17
  <
  <
  <
  <
  <
16.18
 ...
 ...
 ...

 ...
 ...
16.20
16.21
16.22
16.24
16.25
16.26
16.28
16.30
16.34
16.36
16.39
16.40
16.41
16.42
16.44
16.46
16.47
  <
  <
  <
  <
  <
16.48
 ...
 ...
 ...



Stanice

1 Ryjice 101
2 Ryjice sanatorium 101
3 Sibiřská 101
4 Sibiřská sídliště 101
5 Ryjická 101
6 OD Květ �� 101
7 Opletalova 101
8 Svádovský přívoz 101
9 Pekařská 101

10 Stavební stroje ���� 101
11 Mírové náměstí �� 101
12 Revoluční ��� 101
13 Drogerie ���� 101
14 Japex ���� 101
15 Teplárna ���� 101
16 Trmická 101
17 Bělský můstek 101
18 Za Humny 101
19 Stará škola � 101
20 Gogolova 101
21 Zámecká 101
22 Elektrárna � 101
23 Důl 5.květen 101
24 Nad Zámkem 101
25 Václavské náměstí 101
26 Koštov ���� 101
27 Koštov obec � 101
28 Koštov konečná 101

 Výňatek z přepravního řádu a informace o tarifu jsou zveřejněny ve vozidle na lince.

���� - zastávka nebo spoj na znamení 

� - zastávka je bezbariérově přístupná

� - spoj s bezbariérově přístupným vozidlem

� - automat na výdej jízdenek MHD

� - informační centrum DP

� - předprodej jízdenek

� - přestup na vlak

� - jede v pracovních dnech

� - jede v sobotu

� - jede v neděli a ve státem uznané svátky

� - nejede 24.12.

	 - nejede 25.12. a 1.1.


 - nejede 31.12. 24.12. ukončení provozu do 19.hod.
25.12. zahájení provozu od 8.hod.

31.12. ukončení provozu do 21.hod.
    1.1. zahájení provozu od 8.hod.

Ryjice - Sibiřská - Mírové náměstí - Revoluční - Trmická - Důl 5.květen - Václavské náměstí - Koštov konečnáRyjice - Sibiřská - Mírové náměstí - Revoluční - Trmická - Důl 5.květen - Václavské náměstí - Koštov konečnáRyjice - Sibiřská - Mírové náměstí - Revoluční - Trmická - Důl 5.květen - Václavské náměstí - Koštov konečnáRyjice - Sibiřská - Mírové náměstí - Revoluční - Trmická - Důl 5.květen - Václavské náměstí - Koštov konečná19191919

kmkmkmkm

0

1

1

2

2

3

4

5

7

7

8

8

9

9

10

11

11

11

12

12

12

0

1

1

2

2

3

4

5

7

7

8

8

9

9

10

11

11

<

<

<

<

<

11

12

13

13

0

1

1

2

2

3

3

3

5

6

7

8

9

9

10

10

11

12

12

12

13

13

13

14

15

0

1

1

2

2

3

3

3

5

6

7

8

9

9

10

10

11

12

12

<

<

<

<

<

12

13

14

14

0

1

1

2

2

3

3

3

5

6

7

8

9

9

10

10

11

12

12

12

13

13

13

14

<

15

15

16

Platnost od 9.12.2012 do 14.12.2013 Platnost od 9.12.2012 do 14.12.2013 Platnost od 9.12.2012 do 14.12.2013 Platnost od 9.12.2012 do 14.12.2013 

www.kr-ustecky.cz/dopravni_obsluznost.aspwww.dpmul.cz

linka č. 595019 Koštov konečná - Václavské náměstí - Důl 5. květen - Trmická - Divadlo - Pekařská - Sibiřská - Ryjice
Přepravu zajišťuje: Dopravní podnik města Ústí n.L., a.s., Revoluční 26, 401 11 Ústí n.L.

Zpracováno systémemSKELETON © FS software Olomouc

42

��

44

��

46

�

48

��

50

��

52

��

54

�
�

56

�
�

58

�
�

16.47
16.48
16.50
16.51
16.52
16.54
16.55
16.56
16.58
17.00
17.04
17.06
17.09
17.10
17.11
17.12
17.14
17.16
17.17
17.18
17.19
17.20
17.21
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

 ...
 ...
17.20
17.21
17.22
17.24
17.25
17.26
17.28
17.30
17.34
17.36
17.39
17.40
17.41
17.42
17.44
17.46
17.47
17.48
17.49
17.50
17.51
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

17.47
17.48
17.50
17.51
17.52
17.54
17.55
17.56
17.58
18.00
18.04
18.06
18.09
18.10
18.11
18.12
18.14
18.16
18.17
  <
  <
  <
  <
  <
18.18
 ...
 ...
 ...

 ...
 ...
18.20
18.21
18.22
18.24
18.25
18.26
18.28
18.30
18.33
18.34
18.37
18.38
18.39
18.40
18.41
18.42
18.43
  <
  <
  <
  <
  <
18.44
 ...
 ...
 ...

18.47
18.48
18.50
18.51
18.52
18.54
18.55
18.56
18.58
19.00
19.03
19.04
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

19.51
19.52
19.54
19.55
19.56
19.58
19.59
20.00
20.02
20.04
20.07
20.08
20.11
20.12
20.13
20.14
20.15
20.16
20.17
  <
  <
  <
  <
  <
20.18
20.19
20.20
20.21

20.51
20.52
20.54
20.55
20.56
20.58
20.59
21.00
21.02
21.04
21.07
21.08
21.11
21.12
21.13
21.14
21.15
21.16
21.17
21.18
21.19
21.20
21.21
21.23
  <
21.24
21.25
21.26

 ...
 ...
21.54
21.55
21.56
21.58
21.59
22.00
22.02
22.04
22.07
22.08
22.11
22.12
22.13
22.14
22.15
22.16
22.17
  <
  <
  <
  <
  <
22.18
22.19
22.20
22.21

22.48
22.49
22.51
22.52
22.53
22.55
22.56
22.57
22.59
23.01
23.04
23.05
23.08
23.09
23.10
23.11
23.12
23.13
23.14
  <
  <
  <
  <
  <
23.15
23.16
23.17
23.18



Stanice

1 Ryjice 101
2 Ryjice sanatorium 101
3 Sibiřská 101
4 Sibiřská sídliště 101
5 Ryjická 101
6 OD Květ �� 101
7 Opletalova 101
8 Svádovský přívoz 101
9 Pekařská 101

10 Stavební stroje ���� 101
11 Mírové náměstí �� 101
12 Revoluční ��� 101
13 Drogerie ���� 101
14 Japex ���� 101
15 Teplárna ���� 101
16 Trmická 101
17 Bělský můstek 101
18 Za Humny 101
19 Stará škola � 101
20 Gogolova 101
21 Zámecká 101
22 Elektrárna � 101
23 Důl 5.květen 101
24 Nad Zámkem 101
25 Václavské náměstí 101
26 Koštov ���� 101
27 Koštov obec � 101
28 Koštov konečná 101

 Výňatek z přepravního řádu a informace o tarifu jsou zveřejněny ve vozidle na lince.

���� - zastávka nebo spoj na znamení 

� - zastávka je bezbariérově přístupná

� - spoj s bezbariérově přístupným vozidlem

� - automat na výdej jízdenek MHD

� - informační centrum DP

� - předprodej jízdenek

� - přestup na vlak

� - jede v pracovních dnech

� - jede v sobotu

� - jede v neděli a ve státem uznané svátky

� - nejede 24.12.

	 - nejede 25.12. a 1.1.


 - nejede 31.12. 24.12. ukončení provozu do 19.hod.
25.12. zahájení provozu od 8.hod.

31.12. ukončení provozu do 21.hod.
    1.1. zahájení provozu od 8.hod.

Ryjice - Sibiřská - Mírové náměstí - Revoluční - Trmická - Důl 5.květen - Václavské náměstí - Koštov konečnáRyjice - Sibiřská - Mírové náměstí - Revoluční - Trmická - Důl 5.květen - Václavské náměstí - Koštov konečnáRyjice - Sibiřská - Mírové náměstí - Revoluční - Trmická - Důl 5.květen - Václavské náměstí - Koštov konečnáRyjice - Sibiřská - Mírové náměstí - Revoluční - Trmická - Důl 5.květen - Václavské náměstí - Koštov konečná19191919

kmkmkmkm

0

1

1

2

2

3

4

5

7

7

8

8

9

9

10

11

11

11

12

12

12

0

1

1

2

2

3

4

5

7

7

8

8

9

9

10

11

11

<

<

<

<

<

11

12

13

13

0

1

1

2

2

3

3

3

5

6

7

8

9

9

10

10

11

12

12

12

13

13

13

14

15

0

1

1

2

2

3

3

3

5

6

7

8

9

9

10

10

11

12

12

<

<

<

<

<

12

13

14

14

0

1

1

2

2

3

3

3

5

6

7

8

9

9

10

10

11

12

12

12

13

13

13

14

<

15

15

16

Platnost od 9.12.2012 do 14.12.2013 Platnost od 9.12.2012 do 14.12.2013 Platnost od 9.12.2012 do 14.12.2013 Platnost od 9.12.2012 do 14.12.2013 

www.kr-ustecky.cz/dopravni_obsluznost.aspwww.dpmul.cz

linka č. 595019 Koštov konečná - Václavské náměstí - Důl 5. květen - Trmická - Divadlo - Pekařská - Sibiřská - Ryjice
Přepravu zajišťuje: Dopravní podnik města Ústí n.L., a.s., Revoluční 26, 401 11 Ústí n.L.

Zpracováno systémemSKELETON © FS software Olomouc

102

��	�

104

��	�

106

��	�

108

���

110

���

112

���

114

���

116

���

118

���

120

���

122

���

124

���

126

���

128

���

130

����

132

����

134

����

136

����

 4.55
 4.56
 4.58
 4.59
 5.00
 5.02
 5.03
 5.04
 5.06
 5.08
 5.11
 5.12
 5.15
 5.16
 5.17
 5.18
 5.19
 5.20
 5.21
 5.22
 5.23
 5.24
 5.25
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

 6.04
 6.05
 6.07
 6.08
 6.09
 6.11
 6.12
 6.13
 6.15
 6.17
 6.20
 6.21
 6.24
 6.25
 6.26
 6.27
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 7.20
 7.21
 7.24
 7.25
 7.26
 7.27
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

 8.04
 8.05
 8.07
 8.08
 8.09
 8.11
 8.12
 8.13
 8.15
 8.17
 8.20
 8.21
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 9.20
 9.21
 9.24
 9.25
 9.26
 9.27
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

10.04
10.05
10.07
10.08
10.09
10.11
10.12
10.13
10.15
10.17
10.20
10.21
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
11.20
11.21
11.24
11.25
11.26
11.27
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

12.04
12.05
12.07
12.08
12.09
12.11
12.12
12.13
12.15
12.17
12.20
12.21
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
13.20
13.21
13.24
13.25
13.26
13.27
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

14.04
14.05
14.07
14.08
14.09
14.11
14.12
14.13
14.15
14.17
14.20
14.21
14.24
14.25
14.26
14.27
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
15.20
15.21
15.24
15.25
15.26
15.27
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

16.04
16.05
16.07
16.08
16.09
16.11
16.12
16.13
16.15
16.17
16.20
16.21
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
17.20
17.21
17.24
17.25
17.26
17.27
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

18.04
18.05
18.07
18.08
18.09
18.11
18.12
18.13
18.15
18.17
18.20
18.21
18.24
18.25
18.26
18.27
18.28
18.29
18.30
  <
  <
  <
  <
  <
18.31
 ...
 ...
 ...

19.51
19.52
19.54
19.55
19.56
19.58
19.59
20.00
20.02
20.04
20.07
20.08
20.11
20.12
20.13
20.14
20.15
20.16
20.17
  <
  <
  <
  <
  <
20.18
20.19
20.20
20.21

20.51
20.52
20.54
20.55
20.56
20.58
20.59
21.00
21.02
21.04
21.07
21.08
21.11
21.12
21.13
21.14
21.15
21.16
21.17
21.18
21.19
21.20
21.21
21.23
  <
21.24
21.25
21.26

 ...
 ...
21.54
21.55
21.56
21.58
21.59
22.00
22.02
22.04
22.07
22.08
22.11
22.12
22.13
22.14
22.15
22.16
22.17
  <
  <
  <
  <
  <
22.18
22.19
22.20
22.21

22.48
22.49
22.51
22.52
22.53
22.55
22.56
22.57
22.59
23.01
23.04
23.05
23.08
23.09
23.10
23.11
23.12
23.13
23.14
  <
  <
  <
  <
  <
23.15
23.16
23.17
23.18



Stanice

1 Chlumec ����� 121
2 Chab.  strojírny ���� 121
3 Chabařovice koupal. ���� 111
4 Chabařovice kostel ����� 111
5 Chabařovice radnice ���� 111
6 Důl Petri ���� 111
7 Ravel ���� 111
8 Chabařovická ���� 111
9 Hrbovice ���� 111

10 Staré Předlice ���� 101
11 U Vozovny ���� 101
12 Nové Předlice ���� 101
13 (Václavské náměstí) ���� 101
14 (Stará škola) ����� 101
15 (Za Humny) ���� 101
16 (Bělský můstek) ���� 101
17 (Globus) ���� 101
18 (Nové Předlice) ���� 101
19 (Vozovna DP) ���� 101
20 Na Luhách ���� 101
21 Sklárna ���� 101
22 Dílny ČD ���� 101
23 Západní nádraží ČD ������101
24 Divadlo ���� 101
25 Malá Hradební �����d 101
26 Hlavní nádraží ČD �� 101
27 Krajský soud ����� 101
28 ZPA ���� 101
29 Kamenný Vrch škola ���� 101
30 Kamenný Vrch ����� 101
31 Děčínská ���� 101
32 Třebízského ���� 101
33 Střekov nádraží ČD ����� 101
34 Střekov II ���� 101
35 (Ovčácká stezka) ���� 101
36 (Pod Hradem) ���� 101
37 (Střekov osada) ���� 101
38 (Zahradnictví) ���� 101
39 (Lázně) ���� 101
40 (Na Rybárně) ���� 101
41 (Brná osada) ���� 101
42 (Brná) ���� 101

 Výňatek z přepravního řádu a informace o tarifu jsou zveřejněny ve vozidle na lince.

���� - zastávka nebo spoj na znamení 

� - zastávka je bezbariérově přístupná

� - bezbariérově přístupné vozidlo

� - automat na výdej jízdenek MHD

� - informační centrum DP

� - předprodej jízdenek

d - přestup na lanovou dráhu Větruše
� - přestup na vlak

� - jede v pracovních dnech

� - jede v sobotu

� - jede v neděli a ve státem uznané svátky

24.12. ukončení provozu do 19.hod.
25.12. zahájení provozu od 8.hod.

31.12. ukončení provozu do 21.hod.
    1.1. zahájení provozu od 8.hod.

Chlumec - Staré Předlice - (Václavské náměstí) - (Nové Předlice) - Divadlo - Hlavní nádraží ČD - Střekov II - (Brná)Chlumec - Staré Předlice - (Václavské náměstí) - (Nové Předlice) - Divadlo - Hlavní nádraží ČD - Střekov II - (Brná)Chlumec - Staré Předlice - (Václavské náměstí) - (Nové Předlice) - Divadlo - Hlavní nádraží ČD - Střekov II - (Brná)Chlumec - Staré Předlice - (Václavské náměstí) - (Nové Předlice) - Divadlo - Hlavní nádraží ČD - Střekov II - (Brná)102102102102

kmkmkmkm

0

2

2

<

<

<

3

0

1

1

2

2

3

4

<

<

<

4

0

1

1

2

<

<

<

2

2

3

<

4

4

4

5

5

6

6

7

0

1

1

2

3

3

5

6

6

6

7

7

8

8

0

2

3

4

4

5

5

6

6

7

8

8

<

<

<

<

<

<

10

11

11

12

12

13

13

13

0

2

3

4

4

5

5

6

6

7

8

8

<

<

<

<

<

<

<

9

9

10

10

11

11

11

12

12

14

14

<

<

<

15

Platnost od 9.12.2012 do 14.12.2013 Platnost od 9.12.2012 do 14.12.2013 Platnost od 9.12.2012 do 14.12.2013 Platnost od 9.12.2012 do 14.12.2013 

www.kr-ustecky.cz/dopravni_obsluznost.aspwww.dpmul.cz

linka č. 595102 Chlumec - Chabařovice kostel - Nové Předlice - Václavské náměstí - Divadlo - Brná - Střekov II
Přepravu zajišťuje: Dopravní podnik města Ústí n.L., a.s., Revoluční 26, 401 11 Ústí n.L.

Zpracováno systémemSKELETON © FS software Olomouc

1

��

3

��

5

��

7

��

9

��

11

��

13

��

15

��

17

��

101

���

103

���

105

���

107

���

109

���

111

���

113

���

115

���

117

���

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 0.10
 0.11
 0.12
 0.13
 0.14
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

 0.53
 0.55
 0.57
 0.58
 0.59
 1.00
 1.00
 1.01
 1.02
 1.03
 1.04
 1.05
  <
  <
  <
  <
  <
  <
  <
 1.06
 1.07
 1.08
 1.09
 1.11
 1.12
 1.13
 1.14
 1.15
 1.17
 1.18
  <
  <
  <
 1.19
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

 1.53
 1.55
 1.57
 1.58
 1.59
 2.00
 2.00
 2.01
 2.02
 2.03
 2.04
 2.05
  <
  <
  <
  <
  <
  <
  <
 2.06
 2.07
 2.08
 2.09
 2.11
 2.12
 2.13
 2.14
 2.15
 2.17
 2.18
  <
  <
  <
 2.19
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 3.10
 3.11
 3.12
 3.13
 3.14
 3.16
 3.17
  <
  <
  <
 3.18
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

 3.22
 3.24
 3.26
 3.27
 3.28
 3.29
 3.29
 3.30
 3.31
 3.32
 3.33
 3.34
  <
  <
  <
  <
  <
  <
 3.36
 3.38
 3.39
 3.40
 3.41
 3.43
 3.44
 3.45
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 3.50
 3.51
 3.52
 3.53
  <
  <
  <
 3.54
 3.55
 3.55
  <
 3.56
 3.57
 3.58
 3.59
 4.00
 4.01
 4.02
 4.03

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 3.45
 3.46
 3.47
 3.48
 3.49
 3.50
 3.52
 3.54
 3.55
 3.56
 3.57
 3.59
 4.00
 4.01
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 4.14
 4.16
 4.17
  <
  <
  <
 4.18
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
23.40
23.41
23.42
23.43
23.44
23.46
23.47
  <
  <
  <
23.48
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 0.10
 0.11
 0.12
 0.13
 0.14
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

 0.53
 0.55
 0.57
 0.58
 0.59
 1.00
 1.00
 1.01
 1.02
 1.03
 1.04
 1.05
  <
  <
  <
  <
  <
  <
  <
 1.06
 1.07
 1.08
 1.09
 1.11
 1.12
 1.13
 1.14
 1.15
 1.17
 1.18
  <
  <
  <
 1.19
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

 1.53
 1.55
 1.57
 1.58
 1.59
 2.00
 2.00
 2.01
 2.02
 2.03
 2.04
 2.05
  <
  <
  <
  <
  <
  <
  <
 2.06
 2.07
 2.08
 2.09
 2.11
 2.12
 2.13
 2.14
 2.15
 2.17
 2.18
  <
  <
  <
 2.19
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 3.10
 3.11
 3.12
 3.13
 3.14
 3.16
 3.17
  <
  <
  <
 3.18
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

 3.22
 3.24
 3.26
 3.27
 3.28
 3.29
 3.29
 3.30
 3.31
 3.32
 3.33
 3.34
  <
  <
  <
  <
  <
  <
 3.36
 3.38
 3.39
 3.40
 3.41
 3.43
 3.44
 3.45
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 3.50
 3.51
 3.52
 3.53
  <
  <
  <
 3.54
 3.55
 3.55
  <
 3.56
 3.57
 3.58
 3.59
 4.00
 4.01
 4.02
 4.03

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 3.45
 3.46
 3.47
 3.48
 3.49
 3.50
 3.52
 3.54
 3.55
 3.56
 3.57
 3.59
 4.00
 4.01
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 4.14
 4.16
 4.17
  <
  <
  <
 4.18
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
23.40
23.41
23.42
23.43
23.44
23.46
23.47
  <
  <
  <
23.48
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...



Stanice

1 (Brná) ���� 101
2 (Brná osada) ���� 101
3 (Na Rybárně) ���� 101
4 (Lázně) ���� 101
5 (Zahradnictví) ���� 101
6 (Střekov osada) ���� 101
7 (Pod Hradem) ���� 101
8 (Ovčácká stezka) ���� 101
9 Střekov II ���� 101

10 Poslední cesta ���� 101
11 Novosedlické náměstí ����� 101
12 V Zeleni ����� 101
13 Šafaříkovo náměstí ����� 101
14 Karla IV. ����� 101
15 Střekov nádraží ČD ����� 101
16 Děčínská ���� 101
17 Krajský soud ����� 101
18 Mírové náměstí �� 101
19 Revoluční ��� 101
20 Západní nádraží ČD ������101
21 Dílny ČD ���� 101
22 Sklárna ���� 101
23 Na Luhách ���� 101
24 (Vozovna DP) ���� 101
25 (Nové Předlice) ���� 101
26 (Globus) ���� 101
27 (Trmická) ���� 101
28 (Bělský můstek) ���� 101
29 (Za Humny) ���� 101
30 (Stará škola) ����� 101
31 (Václavské náměstí) ���� 101
32 Nové Předlice ���� 101
33 U Vozovny ���� 101
34 Staré Předlice 101
35 Hrbovice ���� 111
36 Chabařovická ���� 111
37 Ravel ���� 111
38 Důl Petri ���� 111
39 Chabařovice radnice ���� 111
40 Chabařovice kostel ����� 111
41 Chabařovice koupal. ���� 111
42 Chab.  strojírny ���� 121
43 Chlumec ����� 121

 Výňatek z přepravního řádu a informace o tarifu jsou zveřejněny ve vozidle na lince.

���� - zastávka nebo spoj na znamení 

� - zastávka je bezbariérově přístupná

� - bezbariérově přístupné vozidlo

� - automat na výdej jízdenek MHD

� - informační centrum DP

� - předprodej jízdenek

� - přestup na vlak � - jede v pracovních dnech

� - jede v sobotu

� - jede v neděli a ve státem uznané svátky

24.12. ukončení provozu do 19.hod.
25.12. zahájení provozu od 8.hod.

31.12. ukončení provozu do 21.hod.
    1.1. zahájení provozu od 8.hod.

(Brná) - Střekov II - Mírové náměstí - Revoluční - (Nové Předlice) - (Václavské náměstí) - Staré Předlice - Chlumec(Brná) - Střekov II - Mírové náměstí - Revoluční - (Nové Předlice) - (Václavské náměstí) - Staré Předlice - Chlumec(Brná) - Střekov II - Mírové náměstí - Revoluční - (Nové Předlice) - (Václavské náměstí) - Staré Předlice - Chlumec(Brná) - Střekov II - Mírové náměstí - Revoluční - (Nové Předlice) - (Václavské náměstí) - Staré Předlice - Chlumec102102102102

kmkmkmkm

0

<

<

<

<

<

1

2

2

3

4

4

5

5

6

6

7

9

0

1

1

2

2

2

3

4

4

5

5

6

6

7

7

<

8

8

<

9

9

10

10

0

1

1

2

2

2

3

4

4

5

5

6

6

7

7

8

9

10

11

12

12

13

13

0

1

1

2

2

2

3

4

4

5

5

6

6

7

7

<

<

<

<

<

<

<

<

8

8

9

10

10

11

11

12

12

13

14

15

0

1

1

2

3

3

3

4

Platnost od 9.12.2012 do 14.12.2013 Platnost od 9.12.2012 do 14.12.2013 Platnost od 9.12.2012 do 14.12.2013 Platnost od 9.12.2012 do 14.12.2013 

www.kr-ustecky.cz/dopravni_obsluznost.aspwww.dpmul.cz

linka č. 595102 Chlumec - Chabařovice kostel - Nové Předlice - Václavské náměstí - Divadlo - Brná - Střekov II
Přepravu zajišťuje: Dopravní podnik města Ústí n.L., a.s., Revoluční 26, 401 11 Ústí n.L.

Zpracováno systémemSKELETON © FS software Olomouc

2

��

4

��

6

��

8

��

10

��

12

��

14

��

102

���

104

���

106

���

108

���

110

���

112

���

114

���

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 0.14
  <
  <
  <
  <
  <
 0.15
 0.16
 0.17
 0.18
 0.18
 0.19
 0.20
 0.21
 0.22
 0.23
 0.25
 0.27

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 1.19
 1.20
 1.21
 1.22
 1.23
 1.24
 1.25
 1.26
 1.27
 1.29
 1.30
 1.32
 1.33
 1.34
 1.35
  <
  <
  <
  <
  <
  <
  <
  <
 1.36
 1.37
 1.38
 1.39
 1.39
 1.40
 1.41
 1.42
 1.43
 1.44
 1.46
 1.48

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 2.19
 2.20
 2.21
 2.22
 2.23
 2.24
 2.25
 2.26
 2.27
 2.29
 2.30
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 3.18
 3.19
 3.20
 3.21
 3.22
 3.23
 3.24
 3.25
 3.26
 3.28
 3.29
 3.31
 3.32
 3.33
 3.34
 3.35
 3.37
 3.38
 3.40
 3.41
 3.42
 3.43
 3.44
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

 4.03
 4.04
 4.05
 4.06
 4.07
 4.08
 4.09
 4.10
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 4.18
 4.19
 4.20
 4.21
 4.22
 4.23
 4.24
 4.25
 4.26
 4.28
 4.29
 4.31
 4.32
 4.33
 4.34
 4.35
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
23.48
23.49
23.50
23.51
23.52
23.53
23.54
23.55
23.56
23.58
23.59
 0.01
 0.02
 0.03
 0.04
  <
 0.05
 0.06
  <
 0.07
 0.08
 0.09
 0.10
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 0.14
  <
  <
  <
  <
  <
 0.15
 0.16
 0.17
 0.18
 0.18
 0.19
 0.20
 0.21
 0.22
 0.23
 0.25
 0.27

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 1.19
 1.20
 1.21
 1.22
 1.23
 1.24
 1.25
 1.26
 1.27
 1.29
 1.30
 1.32
 1.33
 1.34
 1.35
  <
  <
  <
  <
  <
  <
  <
  <
 1.36
 1.37
 1.38
 1.39
 1.39
 1.40
 1.41
 1.42
 1.43
 1.44
 1.46
 1.48

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 2.19
 2.20
 2.21
 2.22
 2.23
 2.24
 2.25
 2.26
 2.27
 2.29
 2.30
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 3.18
 3.19
 3.20
 3.21
 3.22
 3.23
 3.24
 3.25
 3.26
 3.28
 3.29
 3.31
 3.32
 3.33
 3.34
 3.35
 3.37
 3.38
 3.40
 3.41
 3.42
 3.43
 3.44
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

 4.03
 4.04
 4.05
 4.06
 4.07
 4.08
 4.09
 4.10
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 4.18
 4.19
 4.20
 4.21
 4.22
 4.23
 4.24
 4.25
 4.26
 4.28
 4.29
 4.31
 4.32
 4.33
 4.34
 4.35
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
23.48
23.49
23.50
23.51
23.52
23.53
23.54
23.55
23.56
23.58
23.59
 0.01
 0.02
 0.03
 0.04
  <
 0.05
 0.06
  <
 0.07
 0.08
 0.09
 0.10
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...


	4_ruk_usneseni_black
	prilohy
	priloha_1 bod 6.1 příloha 2
	priloha_2 bod 6.3 příloha 3
	priloha_3 bod 6.6 příloha 1
	priloha_4 bod 6.7 příloha 1
	priloha_5 bod 6.7 příloha 2
	priloha_6 bod 6.7 příloha 3
	priloha_7 bod 9.1 příloha 1
	priloha_8 bod 10.4 příloha 1
	D18-130114-PD Ústí nad Labem-text-pb
	příloha1





